
PROT.N. 2.e 
 

REG. DEL. N. 

   

ORIGINALE 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
PROVINCIA DI BELLUNO 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
Adunanza ordinaria di prima convocazione 

OGGETTO: Approvazione bilancio di previsione 2016 — 2018. 

L'anno 	duemilasedici 	il giorno 	ventiquattro del mese di 	giugno 
alle ore 18,30 	, nella Sala Comunale, in seguito convocazione disposta con avvisi 
recapitati ai singoli consiglieri, si è riunito il Consiglio Comunale. 

Presenti Assenti 
X 
X 

X 
X 

X 
X 

X 
X 
X 

X 
06 04 

Intervengono i Signori: 

1. MATTEA Ivano 
2. DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio 
3. MATTEA Giorgio 
4. MENIA Anna 
5. DORIGUZZI BREATTA Daniele 
6. MENIA D'ADAMO Mirco 
7. CIBIEN Katja 
8. MENIA CORBANESE Chiara 
9. TOSI BOSCO Elio 
10. MENIA CACCIATOR Leandro 

Presenti n. 

Partecipa il Segretario Sig.ra Chiesura dr.ssa Gennj 
Constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza il Sig. Mattea Ivano 
nella sua qualità di 	SINDACO che, dichiarata aperta la seduta, invita a trattare l'oggetto sopra indicato. 



Il Sindaco illustra 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTO l'articolo 151 del D.Lgs. 267/2000, il quale dispone che gli enti locali ispirano la propria gestione al 
principio di programmazione e deliberano il bilancio di previsione finanziario entro il 31 dicembre, riferito ad 
un orizzonte temporale almeno triennale; la norma prevede che il termine del 31 dicembre possa essere differito 
con decreto del Ministero dell'interno, d'intesa con il Ministro dell'economia e delle finanze, sentita la 
Conferenza Stato — città ed autonomie locali; 

DATO ATTO che, per l'anno 2016, il termine per l'approvazione del bilancio di previsione è stato differito al 
30 aprile 2016; 

RICHIAMATO l'art. 172 del D.Lgs. 267/00 il quale elenca i documenti contabili da allegare al bilancio di 
previsione; 

VISTA la deliberazione di G.C. n. 36 in data 27.05.2016 con la quale è stato approvato lo schema di Bilancio 
di Previsione 2016/2018 e documenti allegati; 

DATO ATTO che detti documenti sono stati messi a disposizione dei Consiglieri nei termini previsti dal 
Regolamento e che non è pervenuto alcun emendamento da parte dei Consiglieri stessi; 

CONSIDERATO CHE per quanto attiene alle previsioni effettuate con il bilancio predetto: 
a)per quanto concerne le entrate correnti, si sono tenute a riferimento quelle previste nel bilancio del 

precedente esercizio, con le modifiche conseguenti al gettito tendenziale delle stesse valutabile a questo 
momento, con riferimento alle norme legislative finora vigenti ed agli elementi di valutazione di cui 
all'attualità si dispone relativamente all'esercizio in corso; 

b)per quanto concerne il finanziamento degli investimenti, si è tenuto conto delle norme relative alle fonti di 
finanziamento, stabilite dall'art. 199 del D.Lgs 267/00 e delle risorse effettivamente acquisibili attraverso 
tali fonti; 

c)per quanto concerne le spese correnti, sono stati previsti gli stanziamenti per assicurare l'esercizio delle 
funzioni e dei servizi attribuiti all'Ente con i criteri ritenuti più idonei per conseguire il miglior livello, 
consentito dalle risorse disponibili, di efficienza e di efficacia; 

PRESO ATTO che con Deliberazione di Giunta comunale n. 62 del 15.10.2015 è stato adottato il programma 
triennale dei lavori pubblici per il triennio 2016/2018 e l'elenco annuale 2016 ai sensi dell'art. 128 del D. 
Lgs. 163/2006; 

DATO ATTO che dopo detta adozione si è reso necessario procedere alla modifica del piano stesso come di 
seguito indicato: 

OGGETTO 2016 
Intervento 	di 	efficientamento 	energetico 
dell'illuminazione pubblica. II° lotto. 

€.135.000,00 

Miglioramento della Salvaguardia e 
valorizzazione delle Torbiere di Danta di 
Cadore 

€. 255.000,00 

Programma 6000 campanili €. 399.900,00 

PRESO ALTRESÌ ATTO CHE entro i termini di approvazione del Bilancio di Previsione si è proceduto 
all'approvazione dei progetti preliminari delle opere contenute nell'elenco annuale; 

DATO ATTO che nel Bilancio di previsione 2016 viene accantonata la quota pari all'8% degli oneri di 
urbanizzazione secondaria da destinarsi agli interventi concernenti le chiese e gli altri edifici religiosi (L.R. 
20/08/1987, n. 47 e s.m.i.) e che nei termini previsti non sono pervenute domande; 



VISTA al deliberazione di Consiglio comunale n. 18 n data odierna avente per oggetto: "Imposta Unica 
Comunale — Determinazione delle aliquote Imposta Municipale Propria (IMU) per l'anno 2016"; 

VISTA al deliberazione di Consiglio comunale n. 19 in data odierna con la quale è stata deliberata l'aliquota 
della TASI per l'anno 2016; 

VISTA altresì al deliberazione di Consiglio comunale n. 20 in data odierna avente per oggetto: "Imposta 
Unica Comunale — Determinazione tariffe Tassa sui Rifiuti (TARI) per l'anno 2016"; 

RICHIAMATO l'articolo 1 comma 169 della Legge 296/2006 il quale prevede che in caso di mancata 
deliberazione delle tariffe e delle aliquote entro il termine per la deliberazione del bilancio di previsione si 
intendono prorogate di un anno le tariffe e le aliquote vigenti; 

ATTESO che con deliberazione consigliare n. 15 in data odierna è stato approvato il piano delle alienazioni e 
valorizzazione patrimoniale ai sensi dell'art. 58 del Decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112 convertito con 
Legge 133/2008; 

VISTO l'art. 3, comma 56, della legge 24.12.2007 n. 244, come modificato dalla legge 06.08.2008 n. 133 di 
conversione del D.L. n. 112/2008, che prevede tra l'altro che il limite massimo della spesa annua per 
incarichi di collaborazione sia fissato nel bilancio preventivo; 

VISTO in proposito il regolamento per il conferimento di incarichi individuali di collaborazione autonoma 
a soggetti esterni all'Amministrazione, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 27 del 03 aprile 
2008; 

RILEVATO: 
1.che non sono attualmente esistenti aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attività produttive e 

terziarie, per le quali a norma dell'art.14 della legge 26 aprile 1983 n. 131 si provveda alla determinazione 
del prezzo di cessione; 

2.che nel bilancio sono stati stabiliti gli stanziamenti destinati alla corresponsione delle indennità degli 
Amministratori e Consiglieri Comunali nelle misure stabilite dalla Legge 27 dicembre 1985, n. 816 e 
successivi adeguamenti; 

3.che questo Ente ha esercitato la facoltà introdotta dall'art. 27, c. 7, lett. b) della Legge n. 448 del 
28.12.2001 (Finanziaria 2002) e, pertanto, non vengono inseriti gli accantonamenti per gli ammortamenti 
dei beni; 

4.che questo Ente non ha mai contratto strumenti finanziari derivati cosiddetti "Swap"; 

VISTA la relazione del revisore dei conti sullo schema di bilancio, redatta ai sensi dell'art.239, comma 1, 
lett. b) del T.U.E.L. 267/2000; 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile richiesto ed espresso ai sensi dell'art. 49 comma 
1 del T.U.E.L. n. 267/2000 e riportato nel presente atto; 

CON voti n. 6 favorevoli, n. O contrari, O astenuti presenti e votanti n. 6 Consiglieri comunali, 
espressi in forma palese; 

DELIBERA 

1) Di approvare il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2016/2018 nelle seguenti risultanze finali: 



QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 
Pagina 69 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

27/050016 

ENTRATE 

CASSA ANNO 
DI 

RIFERIMENTO 
DEL BILANCIO 

2016 

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 

2016 

COMPETENZA 
ANNO NNO 2017 

COMPETENZA 
ANNO 2010 DEL BILANCIO 

 

SPESE 

CASSA ANNO 
DI 

RIFERIMENTO 
DEL BILANCIO 

2016 

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL BILANCIO 

2016 

COMPETENZA 
ANNO 2017 

COMPETENZA 
ANNO 2018 

Fondo d Cassa presunto allindo Fondo 

Utilizzo avanzo presunto a 
amministrazione 

Fai do eludermele vincolato 

Titolo 1 - Entrate correnti c5 natura 
tributarla, contnbutiva e perequativa 

Titolo 2 - Trasferimenti carenti 

Titolo 3 - Entrate extratributarie 

Titolo 4 • Entrate In canto capitale 

T140 5 • Entrate dl riduzione oll 
ciliege finanziarie 

	

Totale entrate finali 	 

Titolo 6 - Accensione di prestiti 

Titolo 7 - Anticipazioni da Istituto 
tesoriere/cassiere 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e 
 a giro 

	

Totale Moli 	 

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 

5 
 

506339,62 

85.491,00 

197.209,42 

883.182,00 

0,00 

1.672.222,04 

500 

161481,78 

398.70500 

40.03290 

' 145.15500 

815.443,60 

0,00 

1.417.330,60 

000 

44.130,29 

398.70500 

43.70500 

12365090 

10.000,00 

0,90 

581.037,00 

0,00  

21.08535 

308105,00 

 
4338290 

 

128.550,00 

0• 600,00  

0,00 

570.537.00 

18214,03 
 

Disavanzo cll aMMMIstrazione 

--ri!l icUirr. Sgs9  C"" fondo pludennale vincolato 

Titolo 2 - Spese In conto capitale 
- ce cui fondo pluriennale vincolato 

alitrtiots3e-nSalcUiseerii:iier 
Incremento dl 

	

Totale spese finali 	 

Titolo 4 - Rimborso dl prestiti 

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da 
'sigillo tesorlere/cassIere  ,  

Tdolo 7 - Spese per conto terzi e 
partite d oro  

	

Totale 111811 	 

TOTALECOMPLESSIVO SPESE 

598642,73 

1.006.207,81 

0,00 

1.702050,54 

500 

544.24530 

0,00 

977.135,08 

44.130,29 

0,60 

1.621.377,38 

0,00 

502.831,00 

0,00 

54.130,29 

21.058,35 

000 

668.781,29 

0,00 

49951500 

0,00 

29.58535 

0,00 

629.098,35 

4.90551 

158.00090 

228,707,73 

2963,832,38 

0,00 

158900,00 

209000,00 

1.780330,60 

0,00 

158.000,00 

205900,00 

944.037,00 

0,00 

„,„,,„„ 
15"'"'"" 

205.000,00 

942.637,00 

65435,00 

153.000,00 

221.73531 

2.148017;85 

65.435,00 

168.000,00 

205.000,00 

1949912,38 

50408,00 

158000,W 

205.000,00 

988.167,29 

71525,00 

158.000,00 

205.000,00 

663.62330 

2.246.346,41 1.949812,38 908.107,29 963.623,35 2.148017,85 1.949.81538 988.167,29 963.623,35 

Fondo c0 cassa finale presunto 
99328,5 

2)di approvare: 

a)tutti gli schemi di cui all'allegato 9 del 118/2011 di seguito elencati: 
-bilancio di previsione entrata; 
-bilancio di previsione spese; 
- riepilogo generale entrate per titoli; 
- riepilogo generale spese per titoli; 
-riepilogo generale delle spese per missioni; 
-quadro generale riassuntivo; 
-bilancio di previsione - equilibri di bilancio; 
- Risultato di amministrazione - Tabella dimostrativa del risultato di amministrazione; 
-) Fondo pluriennale vincolato 
-Fondo crediti di dubbia esigibilità - Composizione dell'accantonamento al fondo crediti di dubbia 

esigibilità - Esercizio finanziario 2016-2018; 
-Limite indebitamento enti locali; 
- Bilancio di previsione - Utilizzo di contributi e trasferimenti da parte di organismi comunitari e in-

ternazionali; 
- Bilancio di previsione - Spese per funzioni delegate dalle regioni (negativo); 

b)tutti gli allegati di cui all'art. 172 del Tuel e art. 11 c. 3 del d.lgs. 118/2011 di seguito elencati: 
-le deliberazioni con le quali sono determinati, per l'esercizio successivo, le tariffe, le aliquote d'im-

posta e le eventuali maggiori detrazioni, le variazioni dei limiti di reddito per i tributi locali e per i 
servizi locali, nonché, per i servizi a domanda individuale, i tassi di copertura in percentuale 
del costo di gestione dei servizi stessi così come proposti con atti della giunta e Consiglio comu-
nale, citate nelle premesse del presente atto; 

-la tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale prevista 
dalle dispo,sizioni vigenti in materia; 

- la nota integrativa redatta secondo le modalità previste dall'art. 11, comma 5, del d.lgs. 118/2011; 
-la relazione del revisore dei conti; 

1.Di approvare l'elenco annuale 2016 e triennale 2016/2018 delle opere pubbliche così come adottato con 
D.G.C. n. 62 del 15.10.2015 ed integrato con la presente deliberazione; 



2.Di confermare per l'anno 2016: aliquote, prezzi, tariffe, canoni; 
3.Di dare atto che, con espresso riferimento all'art. 172, comma 1, lettera c) del D.Lgs. n. 267/00, questa 

Amministrazione non intende procedere alla cessione in proprietà ovvero in diritto di superficie delle aree 
destinate alla residenza ed alle attività produttive e terziarie, con la conseguenza che risulta superfluo 
specificare il prezzo in cessione delle stesse; 

4.Di dare atto, altresì, che questo Comune non ha accantonato lo stanziamento per gli ammortamenti dei beni 
così come da facoltà introdotta dall'art. 27, c. 7, lett. b) della legge n. 448/2001 (Finanziaria 2002); 

5.Di dare atto che con deliberazione di C.C. n. 15 in data odierna è stato approvato l'elenco beni immobili da 
inserire nel piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari — anno 2016 ai sensi dell'art. 58 del 
Decreto legge 25 giugno 2008 n. 112 convertito con Legge 133/2008 e dell'invarianza delle previsioni in 
esso contenute; 

6.Di dare atto che, ai sensi dell'art. 3, comma 56, della legge 24.12.2007 n. 244, come modificato dalla legge 
06.08.2008 n. 133 di conversione del D.L. n. 112/2008 e ai sensi dell'art. 6 c. 7 del D.L. 78/2010 
(convertito in Legge 122/2010) e del D.L. 101/2013 art. 1 c. 5 (convertito in Legge 125/2013), in base 
alla somma disponibile non è stato possibile procedere con la redazione di un programma dettagliato, 
bensì è stato dato quale indirizzo la possibilità di ricorso a consulenze esterne solo in caso di 
improrogabile ed effettiva necessità giustificata dal Responsabile del Servizio nel relativo atto di impegno 
di spesa, adeguatamente motivato, salvo i casi di ricorso a forme alternative di collaborazioni autonome 
diversamente disciplinate ed escluse espressamente dalla normativa in parola. Il programma per 
l'affidamento di incarichi e collaborazioni autonome per l'anno 2016 risulta essere negativo; 

7.Di ottemperare all'obbligo imposto dal D.Lgs. n. 33/2013 ed in particolare all'art. 29, disponendo la 
pubblicazione sul sito internet nella sezione "Amministrazione trasparente" dei dati relativi al Bilancio. 

Con separata votazione espressa per alzata di mano, 	favorevoli, n. - contrari presenti e votanti n. 
Consiglieri, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 
comma 4 del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000. 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto, come segue: 

' \IL PRESIDE TE 	 IL SEGRETARIO 
i  Mattea Iv.11 l 	 Chièg ra dr.s Gennj 

va,  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto addetto alla pubblicazione attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio il 
giorno 	2.  

I L'ADDETTO A A PUBBLICAZIONE 

Meli Ettore 
; 	k .,t 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

Il sottoscritto, Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, 

ATTESTA 

• 	che la presente deliberazione: 

pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, dal 
e/o reclami; 

❑ 	 è divenuta esecutiva in data 

al 	 , senza opposizioni 

dopo 10 giorni dalla sua pubblicazione all'Albo Pretorio; 

Danta di Cadore, lì 
LA SEGRETARIA COMUNALE 

Chiesura dr.ssa Gennj 



COMUNE DI D TA DI C ORE 
PROVINCIA DI BELLUNO 

PARERE REGOLARITA' CONTABILE 

Vista la proposta di deliberazione e la documentazione di supporto ed istruttoria, il 
sottoscritto esprime il seguente parere: 

per quanto riguarda la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere (favorevole/contrario(da 
motivare)/non afferente) 

EL SERVIZIO 

Vista la proposta di deliberazione e la documentazione di supporto ed istruttoria, il 
sottoscritto esprime il seguente parere: 

per quanto riguarda la REGOLARITA' TECNICA esprime parere (favorevole/contrario (da 
motivare)/non afferente) 

I RESPONSA I E DEL SERVIZIO 

DELIBERA N. 21 

DATA 24/06/2016 

OGGETTO: Approvazione bilancio di previsione 2016 - 2018 

PARERE REGOLARITA' TECNICA 

Allegato sub 1 

Schema parere su deliberazioni 

COMUNE DI DANTA DI CADORE (BELLUNO) 

PARERI EX ARTT. 49 E 147.BIS, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000, S.M.L, E ART. 3 DEL 
VIGENTE REGOLAMENTO DEI CONTROLLI INTERNI (SULLE DELIBERAZIONI) 

32040 DANTA DI CADORE (BL) — Via Roma, 19 — Codice Fiscale: 83001190251 — Partita IVA 00518530258 
Tel. 0435-6590072 — Interno 2 — Fax. 0435-650191 — E-mail: rag.danta@cmcs.it  



COMUNE DI DANTA DI CADORE 

Provincia dí Belluno 

PARERE DELL'ORGANO DI REVISIONE 

SULLA PROPOSTA DI 

BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018 

E DOCUMENTI ALLEGATI 

L'ORGANO DI REVISIONE 

Benetti dott. Andrea 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

Provincia dí Belluno 

PARERE DELL'ORGANO DI REVISIONE 

SULLA PROPOSTA DI 

BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018 

E DOCUMENTI ALLEGATI 

L'ORGANO DI REVISIONE 

Benetti dott. Andrea 



Comune di Danta di Cadore 

Comune di Danta di Cadore 

L'ORGANO DI REVISIONE 

Verbale n. 6 del 21/06/2016 

PARERE SUL BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018 

Premesso che l'organo di revisione ha: 

esaminato la proposta di bilancio di previsione 2016-2018, unitamente agli allegati dì 
legge; 

visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  «Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali» (TUEL); 

visto il D.Lgs. 118/2011  e la versione aggiornata dei principi contabili generali ed 
applicati pubblicati sul sito ARCONET- Armonizzazione contabile enti territoriali; 

Presenta 

l'allegata relazione quale parere sulla proposta di bilancio di previsione per gli esercizi 
2016-2018, del Comune di Danta di Cadore che forma parte integrante e sostanziale del 
presente verbale. 

Danta di Cadore, lì 21/06/2016 

L'ORGANO DI REVISIONE 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 2 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

Comune di Danta di Cadore 

L'ORGANO DI REVISIONE 

Verbale n. 6 del 21/06/2016 

PARERE SUL BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018 

Premesso che l'organo di revisione ha: 

esaminato la proposta di bilancio di previsione 2016-2018, unitamente agli allegati dì 
legge; 

visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  «Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali» (TUEL); 

visto il D.Lgs. 118/2011  e la versione aggiornata dei principi contabili generali ed 
applicati pubblicati sul sito ARCONET- Armonizzazione contabile enti territoriali; 

Presenta 

l'allegata relazione quale parere sulla proposta di bilancio di previsione per gli esercizi 
2016-2018, del Comune di Danta di Cadore che forma parte integrante e sostanziale del 
presente verbale. 

Danta di Cadore, lì 21/06/2016 

L'ORGANO DI REVISIONE 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 2 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

Sommario 
PREMESSA E VERIFICHE PRELIMINARI 	 4 
ACCERTAMENTI PRELIMINARI 	 6 
VERIFICHE DEGLI EQUILIBRI 	 7 

GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2015 	 7 
BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018 	  8 

1. Riepilogo generale entrate e spese per titoli 	  8 
2. Previsioni di cassa 	  10 
3. Verifica equilibrio corrente, in conto capitale e finale anno 2016-2018 	  12 
4. Entrate e spese di carattere non ripetitivo 	  13 
5. Finanziamento della spesa del titolo II 	  14 
6. La nota integrativa 	  15 

VERIFICA COERENZA DELLE PREVISIONI 	 15 
7. Verifica della coerenza interna 	  15 
8. Verifica della coerenza esterna 	  16 

VERIFICA ATTENDIBILITA' E CONGRUITA' DELLE PREVISIONI ANNO 2016-2018 	18 
A) ENTRATE CORRENTI 	 18 
B) SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI 	 20 

Spese di personale 	 21 

Spese per incarichi di collaborazione autonoma (art.46 D.L. 25 giugno 2008, n. 112 — conv. 
nella Legge 133/2008) 	 22 

Spese per acquisto beni e servizi 	 22 

Fondo crediti di dubbia esigibilità 	 23 

Fondo di riserva di competenza 	 27 

Fondi per spese potenziali 	 27 

Fondo di riserva di cassa 	 27 

ORGANISMI PARTECIPATI 	 27 
SPESE IN CONTO CAPITALE 	 27 
INDEBITAMENTO 	 28 
OSSERVAZIONI E SUGGERIMENTI 	 30 
CONCLUSIONI 	 32 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 3 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

Sommario 
PREMESSA E VERIFICHE PRELIMINARI 	 4 
ACCERTAMENTI PRELIMINARI 	 6 
VERIFICHE DEGLI EQUILIBRI 	 7 

GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2015 	 7 
BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018 	  8 

1. Riepilogo generale entrate e spese per titoli 	  8 
2. Previsioni di cassa 	  10 
3. Verifica equilibrio corrente, in conto capitale e finale anno 2016-2018 	  12 
4. Entrate e spese di carattere non ripetitivo 	  13 
5. Finanziamento della spesa del titolo II 	  14 
6. La nota integrativa 	  15 

VERIFICA COERENZA DELLE PREVISIONI 	 15 
7. Verifica della coerenza interna 	  15 
8. Verifica della coerenza esterna 	  16 

VERIFICA ATTENDIBILITA' E CONGRUITA' DELLE PREVISIONI ANNO 2016-2018 	18 
A) ENTRATE CORRENTI 	 18 
B) SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI 	 20 

Spese di personale 	 21 

Spese per incarichi di collaborazione autonoma (art.46 D.L. 25 giugno 2008, n. 112 — conv. 
nella Legge 133/2008) 	 22 

Spese per acquisto beni e servizi 	 22 

Fondo crediti di dubbia esigibilità 	 23 

Fondo di riserva di competenza 	 27 

Fondi per spese potenziali 	 27 

Fondo di riserva di cassa 	 27 

ORGANISMI PARTECIPATI 	 27 
SPESE IN CONTO CAPITALE 	 27 
INDEBITAMENTO 	 28 
OSSERVAZIONI E SUGGERIMENTI 	 30 
CONCLUSIONI 	 32 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 3 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

PREMESSA E VERIFICHE PRELIMINARI 

L'organo di revisione del Comune di Danta di Cadore nominato con delibera consigliare n. 8 del 
12/02/2016 

Premesso che l'ente deve redigere il bilancio di previsione rispettando il titolo II del D.Lgs.267/2000 
(Tuel), i principi contabili generali e applicati alla contabilità finanziaria, lo schema di bilancio 
allegato 9 al D.Lgs.118/2011. 

❑ ha ricevuto in data 10/06/2016 lo schema del bilancio di previsione per gli esercizi 2016-2018, 
approvato dalla giunta comunale in data 27/05/2016 con delibera n. 36 completo dei seguenti 
allegati obbligatori indicati 

❑ nell'art.11, comma 3 del Dlos.118/2011: 

a) il prospetto esplicativo del risultato di amministrazione dell'esercizio 2015; 

b) il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del fondo pluriennale 
vincolato per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio di previsione; 

c) il prospetto concernente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilità per 
ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio di previsione; 

d) il prospetto dimostrativo del rispetto dei vincoli di indebitamento; 

e) il prospetto delle spese previste per l'utilizzo di contributi e trasferimenti da parte di 
organismi comunitari e internazionali, per ciascuno degli anni considerati nel bilancio di 
previsione; 

f) il prospetto delle spese previste per lo svolgimento delle funzioni delegate dalle regioni 
per ciascuno degli anni considerati nel bilancio di previsione; 

g) la nota integrativa redatta secondo le modalità previste dal comma 5 dell'art.11 del 
d.lgs.118/2011; 

❑ nell'art.172 del Digs.18/8/2000 n.267: 

h)la deliberazione, da adottarsi annualmente prima dell'approvazione del bilancio, con la quale 
i comuni verificano la quantità e qualità di aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle 
attività produttive e terziarie - ai sensi delle leggi 18 aprile 1962, n. 167, 22 ottobre 1971, n.  
865,  e 5 agosto 1978, n. 457,  che potranno essere ceduti in proprietà od in diritto di 
superficie; con la stessa deliberazione i comuni stabiliscono il prezzo di cessione per 
ciascun tipo di area o di fabbricato; 

i) le deliberazioni con le quali sono determinati, per l'esercizio successivo, le tariffe, le aliquote 
d'imposta e le eventuali maggiori detrazioni, le variazioni dei limiti di reddito per i tributi 
locali e per i servizi locali, nonché, per i servizi a domanda individuale, i tassi di copertura 
in percentuale del costo di gestione dei servizi stessi. 

j) la tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale prevista 
dalle disposizioni vigenti in materia (D.M. 18/2/2013); 

❑ necessari per l'espressione del parere: 

k) documento unico di programmazione (DUP) e la nota di aggiornamento dello stesso 
predisposti conformemente all'art.170 del D.Lgs.267/2000  dalla Giunta; 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 4 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

PREMESSA E VERIFICHE PRELIMINARI 

L'organo di revisione del Comune di Danta di Cadore nominato con delibera consigliare n. 8 del 
12/02/2016 

Premesso che l'ente deve redigere il bilancio di previsione rispettando il titolo II del D.Lgs.267/2000 
(Tuel), i principi contabili generali e applicati alla contabilità finanziaria, lo schema di bilancio 
allegato 9 al D.Lgs.118/2011. 

❑ ha ricevuto in data 10/06/2016 lo schema del bilancio di previsione per gli esercizi 2016-2018, 
approvato dalla giunta comunale in data 27/05/2016 con delibera n. 36 completo dei seguenti 
allegati obbligatori indicati 

❑ nell'art.11, comma 3 del Dlos.118/2011: 

a) il prospetto esplicativo del risultato di amministrazione dell'esercizio 2015; 

b) il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del fondo pluriennale 
vincolato per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio di previsione; 

c) il prospetto concernente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilità per 
ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio di previsione; 

d) il prospetto dimostrativo del rispetto dei vincoli di indebitamento; 

e) il prospetto delle spese previste per l'utilizzo di contributi e trasferimenti da parte di 
organismi comunitari e internazionali, per ciascuno degli anni considerati nel bilancio di 
previsione; 

f) il prospetto delle spese previste per lo svolgimento delle funzioni delegate dalle regioni 
per ciascuno degli anni considerati nel bilancio di previsione; 

g) la nota integrativa redatta secondo le modalità previste dal comma 5 dell'art.11 del 
d.lgs.118/2011; 

❑ nell'art.172 del Digs.18/8/2000 n.267: 

h)la deliberazione, da adottarsi annualmente prima dell'approvazione del bilancio, con la quale 
i comuni verificano la quantità e qualità di aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle 
attività produttive e terziarie - ai sensi delle leggi 18 aprile 1962, n. 167, 22 ottobre 1971, n.  
865,  e 5 agosto 1978, n. 457,  che potranno essere ceduti in proprietà od in diritto di 
superficie; con la stessa deliberazione i comuni stabiliscono il prezzo di cessione per 
ciascun tipo di area o di fabbricato; 

i) le deliberazioni con le quali sono determinati, per l'esercizio successivo, le tariffe, le aliquote 
d'imposta e le eventuali maggiori detrazioni, le variazioni dei limiti di reddito per i tributi 
locali e per i servizi locali, nonché, per i servizi a domanda individuale, i tassi di copertura 
in percentuale del costo di gestione dei servizi stessi. 

j) la tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale prevista 
dalle disposizioni vigenti in materia (D.M. 18/2/2013); 

❑ necessari per l'espressione del parere: 

k) documento unico di programmazione (DUP) e la nota di aggiornamento dello stesso 
predisposti conformemente all'art.170 del D.Lgs.267/2000  dalla Giunta; 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 4 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

1) la delibera di approvazione della programmazione triennale del fabbisogno di personale (art. 91  
D.Lgs. 267/2000  - TUEL -, art. 35, comma 4 D.Lgs. 165/2001  e art. 19, comma 8, Legge 448/2001); 

m)la delibera della G.C. di destinazione della parte vincolata dei proventi per sanzioni alle 
norme del codice della strada; 

n) la proposta delibera del Consiglio di conferma delle aliquote e tariffe per i tributi locali; 

o) piano triennale di contenimento delle spese di cui all'art. 2 commi 594 e 599 Legge 
244/2007; 

p) limite massimo delle spese per incarichi di collaborazione art. 46, comma 3, Decreto Legge 
n. 112  del 25/06/2008; 

q) i limiti massimi di spesa disposti dagli art. 6 e 9 del D.L.78/2010; 

r) i limiti massimi di spesa disposti dall'art. 1, commi 138, 141, 143, 146 della Legge 
20/12/2012 n. 228; 

e i seguenti documenti messi a disposizione: 

Y i documenti e prospetti previsti dallo statuto e dal regolamento di contabilità; 

® prospetto analitico delle spese di personale previste in bilancio come individuate dal comma 
557 dell'art.1 della Legge 296/2006; 

o viste le disposizioni di Legge che regolano la finanza locale, in particolare il TUEL; 

o visto lo statuto dell'ente, con particolare riferimento alle funzioni attribuite all'organo di revisione; 

❑ visto lo statuto ed il regolamento di contabilità; 

o visti i regolamenti relativi ai tributi comunali; 

❑ visto il parere espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art.153, comma 4 
del D.Lgs. 267/2000,  in data 27/05/2016 in merito alla veridicità delle previsioni di entrata e di 
compatibilità delle previsioni di spesa, avanzate dai vari servizi, iscritte nel bilancio di previsione 
2016/2018; 

ha effettuato le seguenti verifiche al fine di esprimere un motivato giudizio di coerenza, attendibilità 
e congruità contabile delle previsioni di bilancio e dei programmi e progetti, come richiesto dall'art. 
239, comma 1, lettera b) del TUEL.  

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 5 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

1) la delibera di approvazione della programmazione triennale del fabbisogno di personale (art. 91  
D.Lgs. 267/2000  - TUEL -, art. 35, comma 4 D.Lgs. 165/2001  e art. 19, comma 8, Legge 448/2001); 

m)la delibera della G.C. di destinazione della parte vincolata dei proventi per sanzioni alle 
norme del codice della strada; 

n) la proposta delibera del Consiglio di conferma delle aliquote e tariffe per i tributi locali; 

o) piano triennale di contenimento delle spese di cui all'art. 2 commi 594 e 599 Legge 
244/2007; 

p) limite massimo delle spese per incarichi di collaborazione art. 46, comma 3, Decreto Legge 
n. 112  del 25/06/2008; 

q) i limiti massimi di spesa disposti dagli art. 6 e 9 del D.L.78/2010; 

r) i limiti massimi di spesa disposti dall'art. 1, commi 138, 141, 143, 146 della Legge 
20/12/2012 n. 228; 

e i seguenti documenti messi a disposizione: 

Y i documenti e prospetti previsti dallo statuto e dal regolamento di contabilità; 

® prospetto analitico delle spese di personale previste in bilancio come individuate dal comma 
557 dell'art.1 della Legge 296/2006; 

o viste le disposizioni di Legge che regolano la finanza locale, in particolare il TUEL; 

o visto lo statuto dell'ente, con particolare riferimento alle funzioni attribuite all'organo di revisione; 

❑ visto lo statuto ed il regolamento di contabilità; 

o visti i regolamenti relativi ai tributi comunali; 

❑ visto il parere espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art.153, comma 4 
del D.Lgs. 267/2000,  in data 27/05/2016 in merito alla veridicità delle previsioni di entrata e di 
compatibilità delle previsioni di spesa, avanzate dai vari servizi, iscritte nel bilancio di previsione 
2016/2018; 

ha effettuato le seguenti verifiche al fine di esprimere un motivato giudizio di coerenza, attendibilità 
e congruità contabile delle previsioni di bilancio e dei programmi e progetti, come richiesto dall'art. 
239, comma 1, lettera b) del TUEL.  

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 5 di 32 



Comune di banta di Cadore 

ACCERTAMENTI PRELIMINARI 

L'Ente si è avvalso della facoltà di rinviare l'adozione della contabilità economico-patrimoniale con 
delibera di Consiglio Comunale n. 25 del 30/11/2015. 

L'Ente si è avvalso della facoltà di rinviare la redazione del bilancio consolidato. 

Nell'anno 2015 l'ente ha proceduto a riclassificare il PEG 2015 per missioni e programmi, cui ne ha 
conseguito l'elaborazione dl bilancio di previsione 2015/2017 con funzione conoscitiva. 

L'Ente entro il 30 novembre 2015 ha aggiornato gli stanziamenti 2016 del bilancio di previsione 
2015/2017. 

Essendo in esercizio provvisorio l'Ente ha trasmesso al Tesoriere l'elenco dei residui presunti alla 
data del 1° gennaio 2016 e gli stanziamenti di competenza 2016 del bilancio di previsione 
pluriennale 2015-2017 aggiornati alle variazioni deliberate nel corso dell'esercizio 2015, indicanti —
per ciascuna missione, programma e titolo - gli impegni già assunti e l'importo del fondo pluriennale 
vincolato. 

L'Ente non ha deliberato riduzioni/esenzioni di tributi locali ai sensi dell'art.24 del D.L. n. 133/2014 
(c.d. "Baratto amministrativo"). 

Si rileva come il termine del 30 aprile 2016, previsto dal Decreto del Ministero dell'Interno del 1 
marzo 2016 pubblicato in G.U. n 55 del 07/03/2016per l'approvazione del bilancio di previsione 
degli enti locali, non sia stato rispettato dal comune di Danta di Cadore. La documentazione è stata 
messa a disposizione del Revisore Unico in data 10/06/2016. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 6 di 32 

Comune di banta di Cadore 

ACCERTAMENTI PRELIMINARI 

L'Ente si è avvalso della facoltà di rinviare l'adozione della contabilità economico-patrimoniale con 
delibera di Consiglio Comunale n. 25 del 30/11/2015. 

L'Ente si è avvalso della facoltà di rinviare la redazione del bilancio consolidato. 

Nell'anno 2015 l'ente ha proceduto a riclassificare il PEG 2015 per missioni e programmi, cui ne ha 
conseguito l'elaborazione dl bilancio di previsione 2015/2017 con funzione conoscitiva. 

L'Ente entro il 30 novembre 2015 ha aggiornato gli stanziamenti 2016 del bilancio di previsione 
2015/2017. 

Essendo in esercizio provvisorio l'Ente ha trasmesso al Tesoriere l'elenco dei residui presunti alla 
data del 1° gennaio 2016 e gli stanziamenti di competenza 2016 del bilancio di previsione 
pluriennale 2015-2017 aggiornati alle variazioni deliberate nel corso dell'esercizio 2015, indicanti —
per ciascuna missione, programma e titolo - gli impegni già assunti e l'importo del fondo pluriennale 
vincolato. 

L'Ente non ha deliberato riduzioni/esenzioni di tributi locali ai sensi dell'art.24 del D.L. n. 133/2014 
(c.d. "Baratto amministrativo"). 

Si rileva come il termine del 30 aprile 2016, previsto dal Decreto del Ministero dell'Interno del 1 
marzo 2016 pubblicato in G.U. n 55 del 07/03/2016per l'approvazione del bilancio di previsione 
degli enti locali, non sia stato rispettato dal comune di Danta di Cadore. La documentazione è stata 
messa a disposizione del Revisore Unico in data 10/06/2016. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 6 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

VERIFICHE DEGLI EQUILIBRI 

GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2015 

L'organo consigliare ha approvato con delibera n. 11 del 13/05/2016 la proposta di rendiconto per 
l'esercizio 2015. 

Da tale rendiconto, come indicato nella relazione dell'organo di revisione formulata con verbale n. 4 
in data 04/05/2016 risulta che: 

sono salvaguardati gli equilibri di bilancio; 

non risultano debiti fuori bilancio o passività probabili da finanziare; 

sono state rispettate le disposizioni sul contenimento delle spese di personale; 

non sono richiesti finanziamenti straordinari agli organismi partecipati. 

La gestione dell'anno 2015: 

a) si è chiusa con un risultato di amministrazione al 31/12/2015 così distinto ai sensi 
dell'art.187 del TUEL: 

31/12/2014 - 2015 
Risultato di amministrazione (+/-) 75.840,88 
di cui: 
a) Fondi vincolati 7.200,00 

b) Fondi accantonati 16.000,00 

c) Fondi destinati ad investimento 
d) Fondi liberi 52.640,86 

TOTALE RISULTATO AMMINISTRAZIONE 75.840,86 

Dalle comunicazioni ricevute non risultano debiti fuori bilancio da riconoscere e finanziare. 

Dalle comunicazioni ricevute non risultano passività potenziali probabili. 

La situazione di cassa dell'Ente al 31 dicembre degli ultimi tre esercizi presenta i seguenti risultati: 

2013 2014 2015 

Disponibilità 233.964,55 61.112,34 182.514,03 

Di cui cassa vincolata 

Anticipazioni non estinte 0,00 0,00 0,00 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 7 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

VERIFICHE DEGLI EQUILIBRI 

GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2015 

L'organo consigliare ha approvato con delibera n. 11 del 13/05/2016 la proposta di rendiconto per 
l'esercizio 2015. 

Da tale rendiconto, come indicato nella relazione dell'organo di revisione formulata con verbale n. 4 
in data 04/05/2016 risulta che: 

sono salvaguardati gli equilibri di bilancio; 

non risultano debiti fuori bilancio o passività probabili da finanziare; 

sono state rispettate le disposizioni sul contenimento delle spese di personale; 

non sono richiesti finanziamenti straordinari agli organismi partecipati. 

La gestione dell'anno 2015: 

a) si è chiusa con un risultato di amministrazione al 31/12/2015 così distinto ai sensi 
dell'art.187 del TUEL: 

31/12/2014 - 2015 
Risultato di amministrazione (+/-) 75.840,88 
di cui: 
a) Fondi vincolati 7.200,00 

b) Fondi accantonati 16.000,00 

c) Fondi destinati ad investimento 
d) Fondi liberi 52.640,86 

TOTALE RISULTATO AMMINISTRAZIONE 75.840,86 

Dalle comunicazioni ricevute non risultano debiti fuori bilancio da riconoscere e finanziare. 

Dalle comunicazioni ricevute non risultano passività potenziali probabili. 

La situazione di cassa dell'Ente al 31 dicembre degli ultimi tre esercizi presenta i seguenti risultati: 

2013 2014 2015 

Disponibilità 233.964,55 61.112,34 182.514,03 

Di cui cassa vincolata 

Anticipazioni non estinte 0,00 0,00 0,00 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 7 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018 

L'Organo di revisione ha verificato che tutti i documenti contabili sono stati predisposti e redatti sulla 
base del sistema di codifica della contabilità armonizzata. 
Le previsioni di competenza per gli anni 2016, 2017 e 2018 confrontate con le previsioni definitive 
per l'anno 2015 (o rendiconto 2015) sono così formulate: 

1. Riepilogo generale entrate e spese per titoli 

BILANCIO DI PREVISIONE COMPETENZA RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO DENOMINAZIONE 
PREV.DEF.2015 

o REND.2015 

PREVISIONI 

ANNO 2016 

PREVISIONI 

ANNO 2017 

PREVISIONI 

ANNO 2018 

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 7.790,30 0,00 0,00 

Fondo pluriennale vincolato per spese In conto capitale 211.683,28 161.691,48 44,130,29 21.086,35 

Utilizzo avanzo di Amministrazione 75.840,88 0,00 0,00 0,00 

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente 0,00 

1 
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa 470.070,00 396.705,00 398.705,00 398.705,00 

2 Trasferimenti correnti 46.847,00 60.032,00 43.782,00 43.782,00 

3 Entrate extratributarie 141.263,00 145.150,00 128550,00 128.550,00 

4 Entrate in conto capitale 867.882,32 815.443,60 10.000,00 8.500,00 

5 Entrate da riduzione di attività finanziarle 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Accensione prestiti 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Anticipazioni da Istituto tesoriere/cassiere 172.000,00 158.000,00 158.000,00 158.000,00 

9 Entrate per conto terzi e partite di giro 225.000,00 205.000,00 205.000,00 205.000,00 

TOTALE 1.923.062,32 1.780.330,60 944.037,00 942.537,00 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2.210.586,48 1.949.812,38 988.167,29 963.623,35 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 8 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018 

L'Organo di revisione ha verificato che tutti i documenti contabili sono stati predisposti e redatti sulla 
base del sistema di codifica della contabilità armonizzata. 
Le previsioni di competenza per gli anni 2016, 2017 e 2018 confrontate con le previsioni definitive 
per l'anno 2015 (o rendiconto 2015) sono così formulate: 

1. Riepilogo generale entrate e spese per titoli 

BILANCIO DI PREVISIONE COMPETENZA RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO DENOMINAZIONE 
PREV.DEF.2015 

o REND.2015 

PREVISIONI 

ANNO 2016 

PREVISIONI 

ANNO 2017 

PREVISIONI 

ANNO 2018 

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 7.790,30 0,00 0,00 

Fondo pluriennale vincolato per spese In conto capitale 211.683,28 161.691,48 44,130,29 21.086,35 

Utilizzo avanzo di Amministrazione 75.840,88 0,00 0,00 0,00 

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente 0,00 

1 
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa 470.070,00 396.705,00 398.705,00 398.705,00 

2 Trasferimenti correnti 46.847,00 60.032,00 43.782,00 43.782,00 

3 Entrate extratributarie 141.263,00 145.150,00 128550,00 128.550,00 

4 Entrate in conto capitale 867.882,32 815.443,60 10.000,00 8.500,00 

5 Entrate da riduzione di attività finanziarle 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Accensione prestiti 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Anticipazioni da Istituto tesoriere/cassiere 172.000,00 158.000,00 158.000,00 158.000,00 

9 Entrate per conto terzi e partite di giro 225.000,00 205.000,00 205.000,00 205.000,00 

TOTALE 1.923.062,32 1.780.330,60 944.037,00 942.537,00 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2.210.586,48 1.949.812,38 988.167,29 963.623,35 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 8 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

BILANCIO DI PREVISIONE COMPETENZA RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI 

TITOLO DENOMINAZIONE 
PREV. DEF. O 

RENDICONTO 2015 
PREVISIONI 

ANNO 2016 

PREVISIONI 

ANNO 2017 

PREVISIONI 

ANNO 2018 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 

I SPESE CORRENTI 	 previsione di competenza 591.306,00 544.242,30 502.631,00 499.512,00 

di cui già Impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 7.790,30 0,00 0,00 
2 SPESE IN CONTO CAPITALE 	previsione di competenza 1.075.465,60 977.135,08 54.130,29 29.586,35 

di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo pluriennale vincolato 211.683,28 161.691,48 44.130,29 21.086,35 
3 SPESE PER INCREMENTO D) 	previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,06 

ATTIVITA' FINANZIARIE / 	di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 

dí cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 (0,00) (0,00) 
4 RIMBORSO DI PRESTITI 	 previsione di competenza 120.874,00 65.435,00 68.406,00 71.525,00 

di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 (0,00) (0,00) 
5 CHIUSURA ANTICIPAZIONI DA 	previsione di competenza 172.000,00 158.000,00 158.000,00 158.000,00 

ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 	di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 (0,00) (0,00) 

7  SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE 	previsione di competenza 225.000,00 205.000,00 205.000,00  205.000,00 

DI GIRO 	 di cui già impegnato' 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 (0,00) (0,00) 

TOTALE TITOLI previsione di competenza 2.184.645,60 ########## 988.167,29 963.623,35 
di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 
dl cui fondo pluriennole vincolato 211.683,28 169.481,78 44.130,29 21.086,35 

TOTALE GENERALE DELLE SPESE previsione dl competenza 2.184.645,60 ########## 988.167,29 963.623,35 
di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 
di cui fondo pluriennale vincolato 211.683,28 169.481,78 44.130,29 21.086,35 

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle 
autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali 

Le previsioni di competenza rispettano il principio generale n.16  e rappresentano le entrate e le spese 
che si prevede saranno esigibili in ciascuno degli esercizi considerati anche se l'obbligazione 
giuridica è sorta in esercizi precedenti, 

1.2 Fondo pluriennale vincolato (FPV) 

Il Fondo pluriennale vincolato indica le spese che si prevede di impegnare nell'esercizio con 
imputazione agli esercizi successivi, o gìà impegnate negli esercizi precedenti con imputazione agli 
esercizi successivi, la cui copertura è costituita da entrate che si prevede di accertare nel corso 
dell'esercizio, o da entrate già accertate negli esercizi precedenti e iscritte nel fondo pluriennale 
previsto tra le entrate. 
Il Fondo garantisce la copertura dì spese imputate agli esercizi successivi a quello in corso, in cui il 
Fondo si è generato che nasce dall'esigenza di applicare il principio della competenza finanziaria di 
cui all'allegato 4/2  al Digs.118/2011  e rendere evidente la distanza temporale intercorrente tra 
l'acquisizione dei finanziamenti e l'effettivo impiego di tali risorse, 
L'organo di revisione ha verificato con la tecnica del campionamento: 

a) la fonte di finanziamento del FPV di parte corrente e di parte capitale; 
b) la sussistenza dell'accertamento di entrata relativo a obbligazioni attive scadute ed esigibili 

che contribuiscono alla formazione del FPV; 
c) la costituzione del FPV in presenza di obbligazioni giuridiche passive perfezionate; 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 9 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

BILANCIO DI PREVISIONE COMPETENZA RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI 

TITOLO DENOMINAZIONE 
PREV. DEF. O 

RENDICONTO 2015 
PREVISIONI 

ANNO 2016 

PREVISIONI 

ANNO 2017 

PREVISIONI 

ANNO 2018 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 

I SPESE CORRENTI 	 previsione di competenza 591.306,00 544.242,30 502.631,00 499.512,00 

di cui già Impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 7.790,30 0,00 0,00 
2 SPESE IN CONTO CAPITALE 	previsione di competenza 1.075.465,60 977.135,08 54.130,29 29.586,35 

di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo pluriennale vincolato 211.683,28 161.691,48 44.130,29 21.086,35 
3 SPESE PER INCREMENTO D) 	previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,06 

ATTIVITA' FINANZIARIE / 	di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 

dí cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 (0,00) (0,00) 
4 RIMBORSO DI PRESTITI 	 previsione di competenza 120.874,00 65.435,00 68.406,00 71.525,00 

di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 (0,00) (0,00) 
5 CHIUSURA ANTICIPAZIONI DA 	previsione di competenza 172.000,00 158.000,00 158.000,00 158.000,00 

ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 	di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 (0,00) (0,00) 

7  SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE 	previsione di competenza 225.000,00 205.000,00 205.000,00  205.000,00 

DI GIRO 	 di cui già impegnato' 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 (0,00) (0,00) 

TOTALE TITOLI previsione di competenza 2.184.645,60 ########## 988.167,29 963.623,35 
di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 
dl cui fondo pluriennole vincolato 211.683,28 169.481,78 44.130,29 21.086,35 

TOTALE GENERALE DELLE SPESE previsione dl competenza 2.184.645,60 ########## 988.167,29 963.623,35 
di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00 0,00 
di cui fondo pluriennale vincolato 211.683,28 169.481,78 44.130,29 21.086,35 

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle 
autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali 

Le previsioni di competenza rispettano il principio generale n.16  e rappresentano le entrate e le spese 
che si prevede saranno esigibili in ciascuno degli esercizi considerati anche se l'obbligazione 
giuridica è sorta in esercizi precedenti, 

1.2 Fondo pluriennale vincolato (FPV) 

Il Fondo pluriennale vincolato indica le spese che si prevede di impegnare nell'esercizio con 
imputazione agli esercizi successivi, o gìà impegnate negli esercizi precedenti con imputazione agli 
esercizi successivi, la cui copertura è costituita da entrate che si prevede di accertare nel corso 
dell'esercizio, o da entrate già accertate negli esercizi precedenti e iscritte nel fondo pluriennale 
previsto tra le entrate. 
Il Fondo garantisce la copertura dì spese imputate agli esercizi successivi a quello in corso, in cui il 
Fondo si è generato che nasce dall'esigenza di applicare il principio della competenza finanziaria di 
cui all'allegato 4/2  al Digs.118/2011  e rendere evidente la distanza temporale intercorrente tra 
l'acquisizione dei finanziamenti e l'effettivo impiego di tali risorse, 
L'organo di revisione ha verificato con la tecnica del campionamento: 

a) la fonte di finanziamento del FPV di parte corrente e di parte capitale; 
b) la sussistenza dell'accertamento di entrata relativo a obbligazioni attive scadute ed esigibili 

che contribuiscono alla formazione del FPV; 
c) la costituzione del FPV in presenza di obbligazioni giuridiche passive perfezionate; 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 9 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

d) la corretta applicazione dell'art.183, comma 3 del TUEL  in ordine al FPV riferito ai lavori 
pubblici; 

e) la formulazione di adeguati cronoprogrammi di spesa in ordine alla reimputazione di residui 
passivi coperti dal FPV; 

f) l'esigibilità dei residui passivi coperti da FPV negli esercizi 2016-2017-2018 di riferimento. 

2. Previsioni di cassa 

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI 
PREVISIONI 

ANNO 2016 

Fondo di Cassa all'i/l/esercizio di riferimento 182.514,03 

1 

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva 

e perequativa 396.705,00 

2 Trasferimenti correnti 60.032,00 

3 Entrate extratributarie 145.150,00 

4 Entrate in conto capitale 815.443,60 

5 Entrate da riduzione di attività finanziarie - 

6 Accensione prestiti - 

7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 158.000,00 

9 Entrate per conto terzi e partite di giro 205.000,00 

TOTALE TITOLI 1.780.330,60 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 1.962.844,63 

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI 

PREVISIONI ANNO 2016 

1 Spese correnti 544.242,30 

2 Spese in conto capitale 977.135,08 

3 
Spese per incremento attività 
finanziarie - 

4 Rmborso di prestiti 65.435,00 

5 
Chiusura anticipazioni di 
istiutto tesoriere/cassiere 158.000,00 

7 
Spese per conto terzi e partite 
di giro 205.000,00 

TOTALE TITOLI 1.949.812,38 

SALDO DI CASSA 98.328,56 

Gli stanziamenti di cassa comprendono le previsioni di riscossioni e pagamenti in conto 
competenza e in conto residui e sono elaborate in considerazione dei presumibili ritardi nella 
riscossione e nei pagamenti delle obbligazioni già esigibili nonché delle minori riscossioni per effetto 
delle riduzioni/esenzioni derivanti dal Baratto amministrativo. 

Il saldo di cassa non negativo assicura il rispetto del comma 6 dell'art.162 del TUEL; 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 10 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

d) la corretta applicazione dell'art.183, comma 3 del TUEL  in ordine al FPV riferito ai lavori 
pubblici; 

e) la formulazione di adeguati cronoprogrammi di spesa in ordine alla reimputazione di residui 
passivi coperti dal FPV; 

f) l'esigibilità dei residui passivi coperti da FPV negli esercizi 2016-2017-2018 di riferimento. 

2. Previsioni di cassa 

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI 
PREVISIONI 

ANNO 2016 

Fondo di Cassa all'i/l/esercizio di riferimento 182.514,03 

1 

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva 

e perequativa 396.705,00 

2 Trasferimenti correnti 60.032,00 

3 Entrate extratributarie 145.150,00 

4 Entrate in conto capitale 815.443,60 

5 Entrate da riduzione di attività finanziarie - 

6 Accensione prestiti - 

7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 158.000,00 

9 Entrate per conto terzi e partite di giro 205.000,00 

TOTALE TITOLI 1.780.330,60 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 1.962.844,63 

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI 

PREVISIONI ANNO 2016 

1 Spese correnti 544.242,30 

2 Spese in conto capitale 977.135,08 

3 
Spese per incremento attività 
finanziarie - 

4 Rmborso di prestiti 65.435,00 

5 
Chiusura anticipazioni di 
istiutto tesoriere/cassiere 158.000,00 

7 
Spese per conto terzi e partite 
di giro 205.000,00 

TOTALE TITOLI 1.949.812,38 

SALDO DI CASSA 98.328,56 

Gli stanziamenti di cassa comprendono le previsioni di riscossioni e pagamenti in conto 
competenza e in conto residui e sono elaborate in considerazione dei presumibili ritardi nella 
riscossione e nei pagamenti delle obbligazioni già esigibili nonché delle minori riscossioni per effetto 
delle riduzioni/esenzioni derivanti dal Baratto amministrativo. 

Il saldo di cassa non negativo assicura il rispetto del comma 6 dell'art.162 del TUEL; 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 10 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

La differenza fra residui + previsione di competenza e previsione di cassa è dimostrata nel 
seguente prospetto: 

BILANCIO DI PREVISIONE CASSA RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO DENOMINAZIONE RESIDUI PREV. COMPETENZA TOTALE PREV, CASSA 

Fondo di Cassa all'ID./esercizio di riferimento 182.514,03 182.514,03 182.514,03 

1 

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa 396.705,00 396.705,00 506.339,62 
2 Trasferimenti correnti 60.032,00 60.032,00 85.491,00 
3 Entrate extratributarie 145.150,00 145.150,00 197.209,42 
4 Entrate in conto capitale 815.443,60 815.443,60 883.182,00 
5 Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 
6 Accensione prestiti 0,00 0,00 4.902,61 
7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 158.000,00 158.000,00 158.000,00 
9 Entrate per conto terzi e partite di giro 205.000,00 205.000,00 228.707,73 

TOTALE TITOLI 0,00 1.780.330,60 1.780.330,60 2.063.832,38 
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,00 1.962.844,63 1.962.844,63 2.246.346,41 

BILANCIO DI PREVISIONE CASSA RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI 

TITOLO DENOMINAZIONE RESIDUI PREV. COMPETENZA TOTALE PREV. CASSA 

1 SPESE CORRENTI 544.242,30 544.242,30 696.642,73 

2 SPESE IN CONTO CAPITALE 977.135,08 977.135,08 1.006.207,81 
3 SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE 0,00 0,00 
4 RIMBORSO DI PRESTITI 65.435,00 65.435,00 65.435,00 

5 

CHIUSURA ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO 
TESORIERE/CASSIERE 158.000,00 158.000,00 158.000,00 

7 SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 205.000,00 205.000,00 221.732,31 
TOTALE GENERALE DELLE SPESE 0,00 1.949.812,38 1.949.812,38 2.148.017,85 

SALDO DI CASSA 98.328,56 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 11 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

La differenza fra residui + previsione di competenza e previsione di cassa è dimostrata nel 
seguente prospetto: 

BILANCIO DI PREVISIONE CASSA RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO DENOMINAZIONE RESIDUI PREV. COMPETENZA TOTALE PREV, CASSA 

Fondo di Cassa all'ID./esercizio di riferimento 182.514,03 182.514,03 182.514,03 

1 

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa 396.705,00 396.705,00 506.339,62 
2 Trasferimenti correnti 60.032,00 60.032,00 85.491,00 
3 Entrate extratributarie 145.150,00 145.150,00 197.209,42 
4 Entrate in conto capitale 815.443,60 815.443,60 883.182,00 
5 Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 
6 Accensione prestiti 0,00 0,00 4.902,61 
7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 158.000,00 158.000,00 158.000,00 
9 Entrate per conto terzi e partite di giro 205.000,00 205.000,00 228.707,73 

TOTALE TITOLI 0,00 1.780.330,60 1.780.330,60 2.063.832,38 
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,00 1.962.844,63 1.962.844,63 2.246.346,41 

BILANCIO DI PREVISIONE CASSA RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI 

TITOLO DENOMINAZIONE RESIDUI PREV. COMPETENZA TOTALE PREV. CASSA 

1 SPESE CORRENTI 544.242,30 544.242,30 696.642,73 

2 SPESE IN CONTO CAPITALE 977.135,08 977.135,08 1.006.207,81 
3 SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE 0,00 0,00 
4 RIMBORSO DI PRESTITI 65.435,00 65.435,00 65.435,00 

5 

CHIUSURA ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO 
TESORIERE/CASSIERE 158.000,00 158.000,00 158.000,00 

7 SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 205.000,00 205.000,00 221.732,31 
TOTALE GENERALE DELLE SPESE 0,00 1.949.812,38 1.949.812,38 2.148.017,85 

SALDO DI CASSA 98.328,56 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 11 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

3. Verifica equilibrio corrente, in conto capitale e finale anno 2016-2018 

Gli equilibri richiesti dal comma 6 dell'art.162 del TUEL  sono così assicurati: 

EQUILIBRI DI BILANCIO PARTE CORRENTE 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
C COMPETENZA 

ANNO 2016 
COMPETENZA 

 
COMPETENZA 

ANNO 2017 ANNO 2018 

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (+) 7.790,30 0,00 0,00 

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,0e 

3) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 601.887,00 571.037,00 571.037,00 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00 
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (+) 0,00 0,00 0,0e 

D)Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (netto fondo sval.crediti) 

di cui: 

(-) 544.242,30 502.631,00 499.512,0e 

-fondo pluriennale vincolato 7.790,30 0,00 0,00 

- fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,0• 

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to  dei mutui e prestiti obbligazionari (-) 65.435,00 68.406,00 71.525,0 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00 

6) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) 0,00 0,00 0,0 

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, 

COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI 

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,0. 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,0' 
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni 

di legge 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 

(+) 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0, 

0,00 
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche 

disposizioni di legge (concessioni cimiteriali) (-) 0,00 0,00 0,0' 

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (+) 0,00 0,00 0,0* 

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**) 	O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,0 

C) Si tratta delle entrate In conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del 

piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000. 

E) SI tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 

U.2.04.00.00.000. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 12 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

3. Verifica equilibrio corrente, in conto capitale e finale anno 2016-2018 

Gli equilibri richiesti dal comma 6 dell'art.162 del TUEL  sono così assicurati: 

EQUILIBRI DI BILANCIO PARTE CORRENTE 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
C COMPETENZA 

ANNO 2016 
COMPETENZA 

 
COMPETENZA 

ANNO 2017 ANNO 2018 

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (+) 7.790,30 0,00 0,00 

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,0e 

3) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 601.887,00 571.037,00 571.037,00 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00 
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (+) 0,00 0,00 0,0e 

D)Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (netto fondo sval.crediti) 

di cui: 

(-) 544.242,30 502.631,00 499.512,0e 

-fondo pluriennale vincolato 7.790,30 0,00 0,00 

- fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,0• 

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to  dei mutui e prestiti obbligazionari (-) 65.435,00 68.406,00 71.525,0 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00 

6) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) 0,00 0,00 0,0 

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, 

COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI 

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,0. 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,0' 
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni 

di legge 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 

(+) 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0, 

0,00 
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche 

disposizioni di legge (concessioni cimiteriali) (-) 0,00 0,00 0,0' 

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (+) 0,00 0,00 0,0* 

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**) 	O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,0 

C) Si tratta delle entrate In conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del 

piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000. 

E) SI tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 

U.2.04.00.00.000. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 12 di 32 



Comune di Dante di Cadore 

EQUILIBRI DI BILANCIO PARTE CAPITALE E FINALE 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
C COMPETENZA 

ANNO 2016 
COMPETENZA  

COMPETENZA 
ANNO 2017 ANNO 2018 

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento (+) 0,00 0,00 0,00 

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale (+) 161.691,48 44.130,29 21.086,35 

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 815.443,60 10.000,00 8.500,00 
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (-) 0,00 0,00 0,00 
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni 

di legge (-) 0,00 0,00 0,00 

Si) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00 

52) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine H 0,00 0,00 0,00 

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00 
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche 

disposizioni di legge (concessioni cimiteriali) (+) 0,00 0,00 0,00 

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 977.135,08 54.130,29 29.586,35 

di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 44.130,29 21.086,35 0,00 

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00 

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE 	Z = P+Q+R-C-I-51-S2-T+L-U-V+E 0,00 0,00 0,00 

Si) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00 

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00 

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00 

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00 

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00 

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni dì attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO FINALE 	W = 0+Z+51+S2A-T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00 

Si) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti 

finanziario con codifica E.5.02.00.00.000. 

52) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti 

finanziario con codifica E.5,03.00.00.000. 

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarle corrispondenti alla voce del piano del 

conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000. 

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano del conti 

finanziario con codifica U.3.02.00.00.000. 

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti 

finanziario con codifica U.3.03.00.00.000. 

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei 

conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000. 

4. Entrate e spese di carattere non ripetitivo 

L'articolo 25, comma 1, lettera b) della legge 31/12/2009, n,196 distingue le entrate ricorrenti da 
quelle non ricorrenti, a seconda che si riferiscano a proventi la cui acquisizione sia prevista a 
regime ovvero limitata a uno o più esercizi. 

E' definita "a regime" un'entrata che si presenta con continuità in almeno 5 esercizi, per importi 
costanti nel tempo. 

Tutti i trasferimenti in conto capitale sono non ricorrenti a meno che non sia espressamente definiti 
"continuativi" dal provvedimento o dalla norma che ne autorizza l'erogazione. 

E' opportuno includere tra le entrate "non ricorrenti" anche le entrate presenti "a regime" nei bilanci 
dell'ente, quando presentano importi superiori alla media riscontrata nei cinque esercizi precedenti. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 20i6-2018 	 Pagina 13 di 32 

Comune di Dante di Cadore 

EQUILIBRI DI BILANCIO PARTE CAPITALE E FINALE 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
C COMPETENZA 

ANNO 2016 
COMPETENZA  

COMPETENZA 
ANNO 2017 ANNO 2018 

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento (+) 0,00 0,00 0,00 

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale (+) 161.691,48 44.130,29 21.086,35 

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 815.443,60 10.000,00 8.500,00 
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (-) 0,00 0,00 0,00 
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni 

di legge (-) 0,00 0,00 0,00 

Si) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00 

52) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine H 0,00 0,00 0,00 

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00 
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche 

disposizioni di legge (concessioni cimiteriali) (+) 0,00 0,00 0,00 

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 977.135,08 54.130,29 29.586,35 

di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 44.130,29 21.086,35 0,00 

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00 

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE 	Z = P+Q+R-C-I-51-S2-T+L-U-V+E 0,00 0,00 0,00 

Si) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00 

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00 

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00 

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00 

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00 

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni dì attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO FINALE 	W = 0+Z+51+S2A-T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00 

Si) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti 

finanziario con codifica E.5.02.00.00.000. 

52) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti 

finanziario con codifica E.5,03.00.00.000. 

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarle corrispondenti alla voce del piano del 

conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000. 

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano del conti 

finanziario con codifica U.3.02.00.00.000. 

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti 

finanziario con codifica U.3.03.00.00.000. 

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei 

conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000. 

4. Entrate e spese di carattere non ripetitivo 

L'articolo 25, comma 1, lettera b) della legge 31/12/2009, n,196 distingue le entrate ricorrenti da 
quelle non ricorrenti, a seconda che si riferiscano a proventi la cui acquisizione sia prevista a 
regime ovvero limitata a uno o più esercizi. 

E' definita "a regime" un'entrata che si presenta con continuità in almeno 5 esercizi, per importi 
costanti nel tempo. 

Tutti i trasferimenti in conto capitale sono non ricorrenti a meno che non sia espressamente definiti 
"continuativi" dal provvedimento o dalla norma che ne autorizza l'erogazione. 

E' opportuno includere tra le entrate "non ricorrenti" anche le entrate presenti "a regime" nei bilanci 
dell'ente, quando presentano importi superiori alla media riscontrata nei cinque esercizi precedenti. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 20i6-2018 	 Pagina 13 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

In questo caso le entrate devono essere considerate ricorrenti fino a quando superano tale importo 
e devono essere invece considerate non ricorrenti quando tale importo viene superato. 

Le entrate da concessioni pluriennali che non garantiscono accertamenti costanti negli esercizi e 
costituiscono entrate straordinarie non ricorrenti sono destinate al finanziamento di interventi di 
investimento. (vedi punto 3.10 del principio contabile applicato 4/2) 

Nel bilancio sono previste nei primi tre titoli le seguenti entrate e nel titolo I le seguenti spese non 
ricorrenti 

Entrate non ricorrenti destinate a spesa corrente Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018 

contributo per permesso di costruire 
contributo sanatoria abusi edilizi e sanzioni 
recupero evasione tributaria (parte eccedente) 5000 4000 4000 
canoni per concessioni pluriennali 
sanzioni codice della strada (parte eccedente) 150 150 150 
altre da specificare 
totale 5150 4150 4150 

Spese del titolo 1° non ricorrenti Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018 

consultazione elettorali e referendarie locali 
spese per eventi calamitosi 
sentenze esecutive e atti equiparati 
ripiano disavanzi organismi partecipati 
penale estinzione anticipata prestiti 
altre da specificare 
totale O O O 

5. Finanziamento della spesa del titolo II 

Il titolo Il della spesa, al netto del fondo pluriennale vincolato, è finanziato con la seguente 
previsione di risorse distinta in mezzi propri e mezzi di terzi: 

Mezzi propri 
- contributo permesso di costruire 10.100,00 
- contributo permesso di costruire destinato a spesa corrente - 
- alienazione di beni 
- saldo positivo delle partite finanziarie 

Totale mezzi propri 10.100,00 

Mezzi di terzi 
- mutui 
- prestiti obbligazionari 
- aperture di credito 
- contributi da amministrazioni pubbliche 805.343,60 
- contributi da imprese 
- contributi da famiglie 

Totale mezzi di terzi 805.343,60 
TOTALE RISORSE 815.443,60 

TOTALE IMPIEGHI AL TITOLO il DELLA SPESA 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 14 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

In questo caso le entrate devono essere considerate ricorrenti fino a quando superano tale importo 
e devono essere invece considerate non ricorrenti quando tale importo viene superato. 

Le entrate da concessioni pluriennali che non garantiscono accertamenti costanti negli esercizi e 
costituiscono entrate straordinarie non ricorrenti sono destinate al finanziamento di interventi di 
investimento. (vedi punto 3.10 del principio contabile applicato 4/2) 

Nel bilancio sono previste nei primi tre titoli le seguenti entrate e nel titolo I le seguenti spese non 
ricorrenti 

Entrate non ricorrenti destinate a spesa corrente Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018 

contributo per permesso di costruire 
contributo sanatoria abusi edilizi e sanzioni 
recupero evasione tributaria (parte eccedente) 5000 4000 4000 
canoni per concessioni pluriennali 
sanzioni codice della strada (parte eccedente) 150 150 150 
altre da specificare 
totale 5150 4150 4150 

Spese del titolo 1° non ricorrenti Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018 

consultazione elettorali e referendarie locali 
spese per eventi calamitosi 
sentenze esecutive e atti equiparati 
ripiano disavanzi organismi partecipati 
penale estinzione anticipata prestiti 
altre da specificare 
totale O O O 

5. Finanziamento della spesa del titolo II 

Il titolo Il della spesa, al netto del fondo pluriennale vincolato, è finanziato con la seguente 
previsione di risorse distinta in mezzi propri e mezzi di terzi: 

Mezzi propri 
- contributo permesso di costruire 10.100,00 
- contributo permesso di costruire destinato a spesa corrente - 
- alienazione di beni 
- saldo positivo delle partite finanziarie 

Totale mezzi propri 10.100,00 

Mezzi di terzi 
- mutui 
- prestiti obbligazionari 
- aperture di credito 
- contributi da amministrazioni pubbliche 805.343,60 
- contributi da imprese 
- contributi da famiglie 

Totale mezzi di terzi 805.343,60 
TOTALE RISORSE 815.443,60 

TOTALE IMPIEGHI AL TITOLO il DELLA SPESA 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 14 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

6. La nota integrativa 

La nota integrativa allegata al bilancio di previsione indica come disposto dal comma 5 
dell'art.11 del D.Lgs. 23/6/2011 n.118  tutte le seguenti informazioni: 

a) i criteri di valutazione adottati per la formulazione delle previsioni, con particolare 
riferimento agli stanziamenti riguardanti gli accantonamenti per le spese potenziali e al 
fondo crediti di dubbia esigibilità, dando illustrazione dei crediti per i quali non è previsto 
l'accantonamento a tale fondo; 
b) l'elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione 
presunto al 31 dicembre dell'esercizio precedente, distinguendo i vincoli derivanti dalla 
legge e dai principi contabili, dai trasferimenti, da mutui e altri finanziamenti, vincoli 
formalmente attribuiti dall'ente; 
d) l'elenco degli interventi programmati per spese di investimento finanziati col ricorso al 
debito e con le risorse disponibili; 
h) l'elenco dei propri enti ed organismi strumentali, precisando che i relativi bilanci 
consuntivi sono consultabili nel proprio sito internet fermo restando quanto previsto per gli 
enti locali dall'art. 172, comma 1, lettera a) del Tuel; 
i) l'elenco delle partecipazioni possedute con l'indicazione della relativa quota percentuale; 
j) altre informazioni riguardanti le previsioni, richieste dalla legge o necessarie per 
l'interpretazione del bilancio. 

VERIFICA COERENZA DELLE PREVISIONI 

7. Verifica della coerenza interna 

L'organo di revisione ritiene che le previsioni per gli anni 2016-2018 siano coerenti con gli strumenti 
di programmazione di mandato, con il documento unico di programmazione e con gli atti di 
programmazione di settore (piano triennale dei lavori pubblici, programmazione fabbisogno del 
personale, piano alienazioni e valorizzazione patrimonio immobiliare ecc.) 

7.1. Verifica contenuto informativo ed illustrativo del documento unico di programmazione 
DUP 

Il Documento Unico di Programmazione (DUP), è stato predisposto dalla Giunta secondo lo 
schema dettato dal Principio contabile applicato alla programmazione (Allegato n. 4/1  al Digs. 
118/2011). 
Sul DUP e relativa nota di aggiornamento l'organo di revisione ha espresso parere con verbale 
numero 5 del 21/06/2016 attestando la sua coerenza, attendibilità e congruità. 

7.2. Verifica adozione strumenti obbligatori di programmazione di settore e loro coerenza 
con le previsioni 

7.2.1. programma triennale lavori pubblici 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 15 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

6. La nota integrativa 

La nota integrativa allegata al bilancio di previsione indica come disposto dal comma 5 
dell'art.11 del D.Lgs. 23/6/2011 n.118  tutte le seguenti informazioni: 

a) i criteri di valutazione adottati per la formulazione delle previsioni, con particolare 
riferimento agli stanziamenti riguardanti gli accantonamenti per le spese potenziali e al 
fondo crediti di dubbia esigibilità, dando illustrazione dei crediti per i quali non è previsto 
l'accantonamento a tale fondo; 
b) l'elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione 
presunto al 31 dicembre dell'esercizio precedente, distinguendo i vincoli derivanti dalla 
legge e dai principi contabili, dai trasferimenti, da mutui e altri finanziamenti, vincoli 
formalmente attribuiti dall'ente; 
d) l'elenco degli interventi programmati per spese di investimento finanziati col ricorso al 
debito e con le risorse disponibili; 
h) l'elenco dei propri enti ed organismi strumentali, precisando che i relativi bilanci 
consuntivi sono consultabili nel proprio sito internet fermo restando quanto previsto per gli 
enti locali dall'art. 172, comma 1, lettera a) del Tuel; 
i) l'elenco delle partecipazioni possedute con l'indicazione della relativa quota percentuale; 
j) altre informazioni riguardanti le previsioni, richieste dalla legge o necessarie per 
l'interpretazione del bilancio. 

VERIFICA COERENZA DELLE PREVISIONI 

7. Verifica della coerenza interna 

L'organo di revisione ritiene che le previsioni per gli anni 2016-2018 siano coerenti con gli strumenti 
di programmazione di mandato, con il documento unico di programmazione e con gli atti di 
programmazione di settore (piano triennale dei lavori pubblici, programmazione fabbisogno del 
personale, piano alienazioni e valorizzazione patrimonio immobiliare ecc.) 

7.1. Verifica contenuto informativo ed illustrativo del documento unico di programmazione 
DUP 

Il Documento Unico di Programmazione (DUP), è stato predisposto dalla Giunta secondo lo 
schema dettato dal Principio contabile applicato alla programmazione (Allegato n. 4/1  al Digs. 
118/2011). 
Sul DUP e relativa nota di aggiornamento l'organo di revisione ha espresso parere con verbale 
numero 5 del 21/06/2016 attestando la sua coerenza, attendibilità e congruità. 

7.2. Verifica adozione strumenti obbligatori di programmazione di settore e loro coerenza 
con le previsioni 

7.2.1. programma triennale lavori pubblici 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 15 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

Il programma triennale ed elenco annuale dei lavori pubblici di cui all'art. 128 del D.Lqs. 163/2006, 
è stato redatto conformemente alle indicazioni e agli schemi di cui al DM 11/11/2011 del Ministero 
delle infrastrutture e dei trasporti, ed adottato dall'organo esecutivo con atto n. 62 del 15/10/2015. 
Lo schema di programma è stato pubblicato per 60 giorni consecutivi. 

Nello stesso sono indicati: 

a) i lavori di singolo importo superiore a 100.000 euro; 

b) le priorità e le azioni da intraprendere come richiesto dall'art. 128 del D.Lqs. 163/2006, 
considerando comunque prioritari i lavori di manutenzione, recupero patrimonio, completamento 
lavori, progetti esecutivi approvati, interventi con possibilità di finanziamento privato 
maggioritario; 

c) la stima, nell'elenco annuale, dei tempi di esecuzione (trimestre/anno di inizio e fine lavori); 

d) la stima dei fabbisogni espressi in termini sia di competenza, sia dì cassa, al fine del relativo 
finanziamento in coerenza con i vincoli di finanza pubblica. 

Il programma, dopo la sua approvazione consiliare, dovrà essere trasmesso all'Osservatorio dei 
lavori pubblici. 

7.2.2. programmazione del fabbisogno del personale 

La programmazione del fabbisogno di personale prevista dall'art.39, comma 1 della Legge 
449/1997  e dall'art.6 del D.Lqs. 165/2001  è stata approvata con specifico atto. Su tale atto l'organo 
di revisione ha formulato il parere con verbale n. 1 in data 22/03/2016 ai sensi dell'art.19 della 
Legge 448/2001. 

Il DUP è coerente con il presente atto di programmazione di settore. 

L'atto oltre ad assicurare le esigenze di funzionalità e d'ottimizzazione delle risorse per il miglior 
funzionamento dei servizi, prevede una riduzione della spesa attraverso il contenimento della 
dinamica retributiva ed occupazionale. 

Il fabbisogno di personale nel triennio 2016/2018, tiene conto dei vincoli disposti per le assunzioni e 
per la spesa di personale (nessuna assunzione prevista nel triennio). 

La previsione annuale e pluriennale è coerente con le esigenze finanziarie espresse nell'atto di 
programmazione del fabbisogno. 

8. Verifica della coerenza esterna 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 16 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

Il programma triennale ed elenco annuale dei lavori pubblici di cui all'art. 128 del D.Lqs. 163/2006, 
è stato redatto conformemente alle indicazioni e agli schemi di cui al DM 11/11/2011 del Ministero 
delle infrastrutture e dei trasporti, ed adottato dall'organo esecutivo con atto n. 62 del 15/10/2015. 
Lo schema di programma è stato pubblicato per 60 giorni consecutivi. 

Nello stesso sono indicati: 

a) i lavori di singolo importo superiore a 100.000 euro; 

b) le priorità e le azioni da intraprendere come richiesto dall'art. 128 del D.Lqs. 163/2006, 
considerando comunque prioritari i lavori di manutenzione, recupero patrimonio, completamento 
lavori, progetti esecutivi approvati, interventi con possibilità di finanziamento privato 
maggioritario; 

c) la stima, nell'elenco annuale, dei tempi di esecuzione (trimestre/anno di inizio e fine lavori); 

d) la stima dei fabbisogni espressi in termini sia di competenza, sia dì cassa, al fine del relativo 
finanziamento in coerenza con i vincoli di finanza pubblica. 

Il programma, dopo la sua approvazione consiliare, dovrà essere trasmesso all'Osservatorio dei 
lavori pubblici. 

7.2.2. programmazione del fabbisogno del personale 

La programmazione del fabbisogno di personale prevista dall'art.39, comma 1 della Legge 
449/1997  e dall'art.6 del D.Lqs. 165/2001  è stata approvata con specifico atto. Su tale atto l'organo 
di revisione ha formulato il parere con verbale n. 1 in data 22/03/2016 ai sensi dell'art.19 della 
Legge 448/2001. 

Il DUP è coerente con il presente atto di programmazione di settore. 

L'atto oltre ad assicurare le esigenze di funzionalità e d'ottimizzazione delle risorse per il miglior 
funzionamento dei servizi, prevede una riduzione della spesa attraverso il contenimento della 
dinamica retributiva ed occupazionale. 

Il fabbisogno di personale nel triennio 2016/2018, tiene conto dei vincoli disposti per le assunzioni e 
per la spesa di personale (nessuna assunzione prevista nel triennio). 

La previsione annuale e pluriennale è coerente con le esigenze finanziarie espresse nell'atto di 
programmazione del fabbisogno. 

8. Verifica della coerenza esterna 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 16 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

EQUILIBRIO ENTRATE FINALI-SPESE FINALI 

(Art. 1, commi 710-711, Legge di stabilità 2016) 

COMPETENZA 

ANNO 2016 

COMPETENZA 
 

ANNO 2018 
 

COMPETENZA 

ANNO 2017 

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (solo per l'esercizio 

2016) (+) 7.790,30 
B) Fondo pluriennale vincolato dl entrata per spese In conto capitale al netto delle 

quote finanziate da debito (solo per l'esercizio 2016) (+) 161.691,48 

C) Titolo 1- Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa (i-) 396.705,00 398.705,00 398.705,00 
DliTitolo 2- Trasferimenti correnti (+) 60.032,00 43.782,00 43.782,00 
P2) Contributo di cui all'art. 1, comma 20, Legge di stabilità 2016 (solo 2016 per i 

Comuni) (-) 0,00 0,00 0,00 

D) Titolo 2 -Trasferimenti correnti validi ai fini dei saldi di finanza pubblica (0=01-
D2) (+) 60.032,00 43.782,00 43.782,00 

E) Titolo 3 - Entrate extratributarie (+) 145.150,00 128.550,00 128.550,00 

F) Titolo 4 - Entrate in c/capitaie (+) 815.443,60 10.000,00 8.500,00 

G) Titolo 5- Entrate da riduzione di attività finanziarie (+) 0,00 0,00 0,00 
H) ENTRATE FINALI VALIDE AI FINI DEI SALDI DI FINANZA PUBBLICA 

(H=C+D+E+F+G) (+) 1.417.330,60 581.037,00 579.537,00 

11) Titolo 1 -Spese correnti al netto del fondo pluriennale vincolato (+) 544.242,30 502.631,00 499.512,00 

12) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (solo per il 2016) (+) 7.790,30 0,00 0,00 

13) Fondo crediti di dubbia esigibilità di parte corrente (l) H 0,00 0,00 0,00 

14) Fondo contenzioso (destinato a confluire nel risultato di amm.ne) (-) 0,00 0,00 0,00 
15) Altri accantonamenti (destinati confluire nel risultato di amm.ne) (23 (-) 0,00 0,00 0,00 

I) Titolo 1 -Spese correnti valide al fini dei saldi di finanza pubblica (I=11+1-I3-14-15)1 (+) 552.032,60 502.631,00 499.512,00 

L1) Titolo 2 -Spese in c/ capitale al netto dei fondo pluriennale vincolato (+) 977.135,08 54.130,29 29.586,35 
L2) Fondo pluriennale vincolato in c/ capitale al netto delle quote finanziate da debito 

(solo per il 2016) (+) 161.691,48 161.691,48 161.691,48 

L3) Fondo crediti di dubbia esigibilità in c/ capitale (i) H 0,00 0,00 0,00 

L4) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione) (2)  (-) 0,00 0,00 0,00 
L5) Spese per edilizia sanitaria H 0,00 0,00 0,00 

L) Titolo 2 -Spese In c/ capitale valide ai fini dei saldi di finanza pubblica (L=L1+12-13- 

1.4-15) (+) 1.138.826,56 215.821,77 191.277,83 

M) Titolo 3 - Spese per Incremento di attività finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00 

N) SPESE FINALI VALIDE Al FINI DEI SALDI DI FINANZA PUBBLICA (N...4+1+M) 1.690.859,16 718.452,77 690.789,83 
O) SALDO TRA ENTRATE E SPESE FINALI VALIDE AI FINI DEI SALDI DI FINANZA 

PUBBLICA 	(O=A+B+H-N) -104.046,78 -137.415,77 -111.252,83 

Spazi finanziari che si prevede di cedere ex art. 1, comma 728 della Legge di stabilità 

2016 (patto regionale) (-) 0,00 0,00 0,00 
Spazi finanziari che si prevede di cedere ex art. 1, comma 732 della legge di stabilità 

2016 (patto nazionale orizzontale) (-) 0,00 0,00 0,00 
Patto regionalizzato orizzontale ex art. 1, comma 141 della Legge n. 220/2010 (legge di 

stabilità 2011) (-)/(+) 0,00 0,00 0,00 
Patto regionalizzato orizzontale ex art, 1, comma 480 e segg. della Legge n. 190/2014 

(Legge di stabilità 2015) (-)/(+) 0,00 0,00 0,00 

Patto naz.le orizz.le ex art. 4, commi 1-7 del d.l. n. 16/2012 anno 2014 (-)/(+) 0,00 0,00 0,00 

Patto naz.le oriz.le ex art. 4, commi 1-7 del cl.l. n. 16/2012 anno 2015 (-)/(+) 0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO FINALE (compresi gli effetti dei patti regionali e nazionali)141  -104.046,78 -137.415,77 -111,252,83 

(1) Indicare Il fondo crediti di dubbia esigibilità al netto dell'eventuale quota finanziato dell'avanzo (iscritto In variazione a seguito dell'approvazione del 

(2)1 fondi di riserva e l fondi speciali non sono destinati a confluire nel risultato di amministrazione 

(3) Gli effetti positivi e negativi dei patti regionalizzati e nazionali - anni 2014 e 2015 -sono disponibili nel sito WEB 	(indicare con segno + gli 
spazi a credito e con segno- quelli a debito 

(4) L'equilibrio finale (comprensivo degli effetti dei patti regionali e nazionali) deve essere positivo o pori a 0, ed è determinato dalla somma algebrica 
del "Saldo tra entrate e spese finali valide ai fini dei soldi di finanza pubblica" e gli effetti dei patti regionali e nazionali dell'esercizio corrente e degli 
esercizi precedenti. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 17 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

EQUILIBRIO ENTRATE FINALI-SPESE FINALI 

(Art. 1, commi 710-711, Legge di stabilità 2016) 

COMPETENZA 

ANNO 2016 

COMPETENZA 
 

ANNO 2018 
 

COMPETENZA 

ANNO 2017 

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (solo per l'esercizio 

2016) (+) 7.790,30 
B) Fondo pluriennale vincolato dl entrata per spese In conto capitale al netto delle 

quote finanziate da debito (solo per l'esercizio 2016) (+) 161.691,48 

C) Titolo 1- Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa (i-) 396.705,00 398.705,00 398.705,00 
DliTitolo 2- Trasferimenti correnti (+) 60.032,00 43.782,00 43.782,00 
P2) Contributo di cui all'art. 1, comma 20, Legge di stabilità 2016 (solo 2016 per i 

Comuni) (-) 0,00 0,00 0,00 

D) Titolo 2 -Trasferimenti correnti validi ai fini dei saldi di finanza pubblica (0=01-
D2) (+) 60.032,00 43.782,00 43.782,00 

E) Titolo 3 - Entrate extratributarie (+) 145.150,00 128.550,00 128.550,00 

F) Titolo 4 - Entrate in c/capitaie (+) 815.443,60 10.000,00 8.500,00 

G) Titolo 5- Entrate da riduzione di attività finanziarie (+) 0,00 0,00 0,00 
H) ENTRATE FINALI VALIDE AI FINI DEI SALDI DI FINANZA PUBBLICA 

(H=C+D+E+F+G) (+) 1.417.330,60 581.037,00 579.537,00 

11) Titolo 1 -Spese correnti al netto del fondo pluriennale vincolato (+) 544.242,30 502.631,00 499.512,00 

12) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (solo per il 2016) (+) 7.790,30 0,00 0,00 

13) Fondo crediti di dubbia esigibilità di parte corrente (l) H 0,00 0,00 0,00 

14) Fondo contenzioso (destinato a confluire nel risultato di amm.ne) (-) 0,00 0,00 0,00 
15) Altri accantonamenti (destinati confluire nel risultato di amm.ne) (23 (-) 0,00 0,00 0,00 

I) Titolo 1 -Spese correnti valide al fini dei saldi di finanza pubblica (I=11+1-I3-14-15)1 (+) 552.032,60 502.631,00 499.512,00 

L1) Titolo 2 -Spese in c/ capitale al netto dei fondo pluriennale vincolato (+) 977.135,08 54.130,29 29.586,35 
L2) Fondo pluriennale vincolato in c/ capitale al netto delle quote finanziate da debito 

(solo per il 2016) (+) 161.691,48 161.691,48 161.691,48 

L3) Fondo crediti di dubbia esigibilità in c/ capitale (i) H 0,00 0,00 0,00 

L4) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione) (2)  (-) 0,00 0,00 0,00 
L5) Spese per edilizia sanitaria H 0,00 0,00 0,00 

L) Titolo 2 -Spese In c/ capitale valide ai fini dei saldi di finanza pubblica (L=L1+12-13- 

1.4-15) (+) 1.138.826,56 215.821,77 191.277,83 

M) Titolo 3 - Spese per Incremento di attività finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00 

N) SPESE FINALI VALIDE Al FINI DEI SALDI DI FINANZA PUBBLICA (N...4+1+M) 1.690.859,16 718.452,77 690.789,83 
O) SALDO TRA ENTRATE E SPESE FINALI VALIDE AI FINI DEI SALDI DI FINANZA 

PUBBLICA 	(O=A+B+H-N) -104.046,78 -137.415,77 -111.252,83 

Spazi finanziari che si prevede di cedere ex art. 1, comma 728 della Legge di stabilità 

2016 (patto regionale) (-) 0,00 0,00 0,00 
Spazi finanziari che si prevede di cedere ex art. 1, comma 732 della legge di stabilità 

2016 (patto nazionale orizzontale) (-) 0,00 0,00 0,00 
Patto regionalizzato orizzontale ex art. 1, comma 141 della Legge n. 220/2010 (legge di 

stabilità 2011) (-)/(+) 0,00 0,00 0,00 
Patto regionalizzato orizzontale ex art, 1, comma 480 e segg. della Legge n. 190/2014 

(Legge di stabilità 2015) (-)/(+) 0,00 0,00 0,00 

Patto naz.le orizz.le ex art. 4, commi 1-7 del d.l. n. 16/2012 anno 2014 (-)/(+) 0,00 0,00 0,00 

Patto naz.le oriz.le ex art. 4, commi 1-7 del cl.l. n. 16/2012 anno 2015 (-)/(+) 0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO FINALE (compresi gli effetti dei patti regionali e nazionali)141  -104.046,78 -137.415,77 -111,252,83 

(1) Indicare Il fondo crediti di dubbia esigibilità al netto dell'eventuale quota finanziato dell'avanzo (iscritto In variazione a seguito dell'approvazione del 

(2)1 fondi di riserva e l fondi speciali non sono destinati a confluire nel risultato di amministrazione 

(3) Gli effetti positivi e negativi dei patti regionalizzati e nazionali - anni 2014 e 2015 -sono disponibili nel sito WEB 	(indicare con segno + gli 
spazi a credito e con segno- quelli a debito 

(4) L'equilibrio finale (comprensivo degli effetti dei patti regionali e nazionali) deve essere positivo o pori a 0, ed è determinato dalla somma algebrica 
del "Saldo tra entrate e spese finali valide ai fini dei soldi di finanza pubblica" e gli effetti dei patti regionali e nazionali dell'esercizio corrente e degli 
esercizi precedenti. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 17 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

VERIFICA ATTENDIBILITA' E CONGRUITA' DELLE PREVISIONI ANNO 
2016-2018 

A) ENTRATE CORRENTI 

Ai fini della verifica dell'attendibilità delle entrate e congruità delle spese previste per gli esercizi 
2016-2018, alla luce della manovra disposta dall'ente, sono state analizzate in particolare le voci di 
bilancio appresso riportate. 

Imposta municipale propria 

Il gettito, determinato sulla base: 
— dell'art. 1, comma 380 della Legge 24/12/2012 n. 228; 
— delle aliquote per l'anno 2016 in variazione rispetto all'aliquota base ai sensi dei commi da 6 a 

10 dell'art. 13 D.L. n. 201 del 6/12/2011 e sulla base del regolamento del tributo è stato previsto 
in euro 140.000,00 con un aumento di euro 23.833,32 rispetto alla somma accertata per IMU 
nel rendiconto 2015 per effetto della diminuzione della quota trattenuta dallo Stato. 

Il gettito derivante dall'attività di controllo delle dichiarazioni ICl/IMU di anni precedenti è previsto in 
euro 5.000,00 con un diminuzione di euro 5.701,52 rispetto alla somma accertata con il rendiconto 
2015. 
L'ente dovrà provvedere a norma dell'art. 31, comma 20 della Legge 27/12/2002 n. 289 a 
comunicare ai proprietari la natura di area fabbricabile del terreno posseduto. 

TASI 

L'ente ha previsto nel bilancio 2016, tra le entrate tributarie la somma di euro 36.000,00 per il tributo 
sui servizi indivisibili (TASI) istituito con i commi da 669 a 681 dell'art.1 della legge 147/2013,  con 
una diminuzione di euro 13.587,61 rispetto alle somme accertate con il rendiconto 2015 per effetto 
principalmente dell'abolizione della Tasi sulla abitazione principale escluse le categorie catastati 
A1,A/8 e A/9. 
L'aliquota massima complessiva dell'IMU e della TASI non supera i limiti prefissati dalla sola IMU 
per ciascuna tipologia di immobile come disposto dal comma 677 dell'art.1 della legge 147/2013. 
L'aliquota proposta per l'anno 2016 è del 1,6 per mille (1 per mille per i fabbricati rurali e 2,5 per 
mille per i fabbricati produttivi e commerciali). 
Si richiede all'ente di inviare ai fini della loro pubblicazione le deliberazioni di approvazione delle 
aliquote e delle detrazioni nonché i regolamenti dell'IMU entro il termine perentorio del 14 ottobre. 

Addizionale comunale Irpef 

L'ente ha disposto la conferma dell'addizionale comunale Irpef da applicare per l'anno 2016, con 
applicazione nella misura dello 0,8 per cento. 
Il gettito è previsto in euro 46.000,00, con una diminuzione di euro 1.300,00 rispetto alla somma 
accertata con il rendiconto 2015, stimando sulla base delle entrate accertate nell'esercizio 
finanziario 2014 come da indicazioni ARCONET.  

TARI 

L'ente ha previsto nel bilancio 2016, la somma di euro 60.000,00, con una diminuzione di euro 
1.000,00 rispetto al rendiconto 2015, per la tassa sui rifiuti istituita con i commi da 641 a 668 
dell'art.1 della legge 147/2013. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 18 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

VERIFICA ATTENDIBILITA' E CONGRUITA' DELLE PREVISIONI ANNO 
2016-2018 

A) ENTRATE CORRENTI 

Ai fini della verifica dell'attendibilità delle entrate e congruità delle spese previste per gli esercizi 
2016-2018, alla luce della manovra disposta dall'ente, sono state analizzate in particolare le voci di 
bilancio appresso riportate. 

Imposta municipale propria 

Il gettito, determinato sulla base: 
— dell'art. 1, comma 380 della Legge 24/12/2012 n. 228; 
— delle aliquote per l'anno 2016 in variazione rispetto all'aliquota base ai sensi dei commi da 6 a 

10 dell'art. 13 D.L. n. 201 del 6/12/2011 e sulla base del regolamento del tributo è stato previsto 
in euro 140.000,00 con un aumento di euro 23.833,32 rispetto alla somma accertata per IMU 
nel rendiconto 2015 per effetto della diminuzione della quota trattenuta dallo Stato. 

Il gettito derivante dall'attività di controllo delle dichiarazioni ICl/IMU di anni precedenti è previsto in 
euro 5.000,00 con un diminuzione di euro 5.701,52 rispetto alla somma accertata con il rendiconto 
2015. 
L'ente dovrà provvedere a norma dell'art. 31, comma 20 della Legge 27/12/2002 n. 289 a 
comunicare ai proprietari la natura di area fabbricabile del terreno posseduto. 

TASI 

L'ente ha previsto nel bilancio 2016, tra le entrate tributarie la somma di euro 36.000,00 per il tributo 
sui servizi indivisibili (TASI) istituito con i commi da 669 a 681 dell'art.1 della legge 147/2013,  con 
una diminuzione di euro 13.587,61 rispetto alle somme accertate con il rendiconto 2015 per effetto 
principalmente dell'abolizione della Tasi sulla abitazione principale escluse le categorie catastati 
A1,A/8 e A/9. 
L'aliquota massima complessiva dell'IMU e della TASI non supera i limiti prefissati dalla sola IMU 
per ciascuna tipologia di immobile come disposto dal comma 677 dell'art.1 della legge 147/2013. 
L'aliquota proposta per l'anno 2016 è del 1,6 per mille (1 per mille per i fabbricati rurali e 2,5 per 
mille per i fabbricati produttivi e commerciali). 
Si richiede all'ente di inviare ai fini della loro pubblicazione le deliberazioni di approvazione delle 
aliquote e delle detrazioni nonché i regolamenti dell'IMU entro il termine perentorio del 14 ottobre. 

Addizionale comunale Irpef 

L'ente ha disposto la conferma dell'addizionale comunale Irpef da applicare per l'anno 2016, con 
applicazione nella misura dello 0,8 per cento. 
Il gettito è previsto in euro 46.000,00, con una diminuzione di euro 1.300,00 rispetto alla somma 
accertata con il rendiconto 2015, stimando sulla base delle entrate accertate nell'esercizio 
finanziario 2014 come da indicazioni ARCONET.  

TARI 

L'ente ha previsto nel bilancio 2016, la somma di euro 60.000,00, con una diminuzione di euro 
1.000,00 rispetto al rendiconto 2015, per la tassa sui rifiuti istituita con i commi da 641 a 668 
dell'art.1 della legge 147/2013. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 18 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

La tariffa è determinata sulla base della copertura integrale dei costi di investimento e di esercizio 
del servizio rifiuti compresi quelli relativi alla realizzazione ed esercizio della discarica ad esclusione 
dei costi relativi ai rifiuti speciali al cui smaltimento provvedono a proprie spese i relativi produttori 
comprovandone il trattamento. 
Le modalità di commisurazione della tariffa è stata fatta sulla base del criterio medio- ordinari 
(ovvero in base alla quantità e qualità medie ordinarie di rifiuti prodotti per unità di superficie in 
relazione agli usi e alla tipologia di attività svolte) e non sull'effettiva quantità di rifiuti prodotti. 
La disciplina dell'applicazione del tributo sarà approvata con regolamento dal Consiglio comunale. 

T.O.S.A.P. (Tassa sull'occupazione di spazi ed aree pubbliche) 

Il gettito della tassa sull'occupazione di spazi e aree pubbliche è stato stimato in euro 3.000,00, con 
un aumento di euro 18,88 rispetto alla somma accertata con il rendiconto 2015. 

Risorse relative al recupero dell'evasione tributaria 

Le entrate relative all'attività di controllo delle dichiarazioni subiscono le seguenti variazioni: 

Tributo 
Accertamento 

2015 
Previsione 

2016 
Previsione 

2017 
Previsione 

2018 

ICI 10701,52 5000 4000 4000 

IMU 

Addizionale Irpef 

TARI 

TOSAP 

Imposta Pubblicità 

Altre 

Totale 10701,52 5000 4000 4000 

Contributi da parte di organismi comunitari e internazionali  
I contributi di organismi comunitari ed internazionali sono previsti in euro 247.542,00 e sono 
specificatamente destinati per uguale importo nella spesa, come risulta dalla tabella prevista dal 
D.Los.118/2011  riportante il quadro analitico per funzioni, servizi ed interventi delle spese finanziate 
con fondi comunitari e internazionali. 

Proventi dei servizi pubblici 

II dettaglio delle previsioni di proventi e costi dei servizi dell'ente dei servizi a domanda individuale è 
il seguente: 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 19 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

La tariffa è determinata sulla base della copertura integrale dei costi di investimento e di esercizio 
del servizio rifiuti compresi quelli relativi alla realizzazione ed esercizio della discarica ad esclusione 
dei costi relativi ai rifiuti speciali al cui smaltimento provvedono a proprie spese i relativi produttori 
comprovandone il trattamento. 
Le modalità di commisurazione della tariffa è stata fatta sulla base del criterio medio- ordinari 
(ovvero in base alla quantità e qualità medie ordinarie di rifiuti prodotti per unità di superficie in 
relazione agli usi e alla tipologia di attività svolte) e non sull'effettiva quantità di rifiuti prodotti. 
La disciplina dell'applicazione del tributo sarà approvata con regolamento dal Consiglio comunale. 

T.O.S.A.P. (Tassa sull'occupazione di spazi ed aree pubbliche) 

Il gettito della tassa sull'occupazione di spazi e aree pubbliche è stato stimato in euro 3.000,00, con 
un aumento di euro 18,88 rispetto alla somma accertata con il rendiconto 2015. 

Risorse relative al recupero dell'evasione tributaria 

Le entrate relative all'attività di controllo delle dichiarazioni subiscono le seguenti variazioni: 

Tributo 
Accertamento 

2015 
Previsione 

2016 
Previsione 

2017 
Previsione 

2018 

ICI 10701,52 5000 4000 4000 

IMU 

Addizionale Irpef 

TARI 

TOSAP 

Imposta Pubblicità 

Altre 

Totale 10701,52 5000 4000 4000 

Contributi da parte di organismi comunitari e internazionali  
I contributi di organismi comunitari ed internazionali sono previsti in euro 247.542,00 e sono 
specificatamente destinati per uguale importo nella spesa, come risulta dalla tabella prevista dal 
D.Los.118/2011  riportante il quadro analitico per funzioni, servizi ed interventi delle spese finanziate 
con fondi comunitari e internazionali. 

Proventi dei servizi pubblici 

II dettaglio delle previsioni di proventi e costi dei servizi dell'ente dei servizi a domanda individuale è 
il seguente: 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 19 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

Servizio 
Entrate/prov. 

prev. 2016 
Spese/costi  
prev. 201 6 copertura 2016 

Refezione Scolastica 13.600,00 18.760,00 72,49% 
Materiale inerte 10.500,00 11.446,00 91,74% 
Ecocentro 500,00 1.218,00 41,05% 

n.d. 
n.d. 
n.d. 
n.d. 
n.d. 

Totale 24.600,00 31.424,00 78,28% 

Sanzioni amministrative da codice della strada 

L'entrata presenta il seguente andamento: 

Previsione 2015 Accertamento 2015 Previsione 2016 

150,00 28,70 150,00 

Utili netti dette aziende speciali e partecipate, dividendi di società 

Non sono previsti utili e dividendi da organismi partecipati. 

Contributi per permesso di costruire 

La previsione del contributo per permesso di costruire e la sua percentuale di destinazione alla 
spesa corrente confrontata con gli accertamenti degli ultimi anni è la seguente: 

Anno Importo % alla spesa corrente 

2013 22.283,60 9,58% 

2014 9.489,13 45,42% 

2015 10.793,76 37,99% 

2016 10.100,00 0,00% 

2017 5.000,00 0,00% 

2018 3.500,00 0,00% 

13) SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI 

Le previsioni degli esercizi 2016-2018 per macroaggregati di spesa corrente confrontate con la 
spesa risultante dagli interventi dal rendiconto 2015 e la seguente tenendo conto che la 
corrispondenza fra interventi e macroaggregati è la seguente: 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 20 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

Servizio 
Entrate/prov. 

prev. 2016 
Spese/costi  
prev. 201 6 copertura 2016 

Refezione Scolastica 13.600,00 18.760,00 72,49% 
Materiale inerte 10.500,00 11.446,00 91,74% 
Ecocentro 500,00 1.218,00 41,05% 

n.d. 
n.d. 
n.d. 
n.d. 
n.d. 

Totale 24.600,00 31.424,00 78,28% 

Sanzioni amministrative da codice della strada 

L'entrata presenta il seguente andamento: 

Previsione 2015 Accertamento 2015 Previsione 2016 

150,00 28,70 150,00 

Utili netti dette aziende speciali e partecipate, dividendi di società 

Non sono previsti utili e dividendi da organismi partecipati. 

Contributi per permesso di costruire 

La previsione del contributo per permesso di costruire e la sua percentuale di destinazione alla 
spesa corrente confrontata con gli accertamenti degli ultimi anni è la seguente: 

Anno Importo % alla spesa corrente 

2013 22.283,60 9,58% 

2014 9.489,13 45,42% 

2015 10.793,76 37,99% 

2016 10.100,00 0,00% 

2017 5.000,00 0,00% 

2018 3.500,00 0,00% 

13) SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI 

Le previsioni degli esercizi 2016-2018 per macroaggregati di spesa corrente confrontate con la 
spesa risultante dagli interventi dal rendiconto 2015 e la seguente tenendo conto che la 
corrispondenza fra interventi e macroaggregati è la seguente: 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 20 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

interventi ex DPR 194/96 
	

macroaggregati D.Los.118/2011 

1) Personale 
1) Redditi da lavoro dipendente 

7) Imposte e tasse 
2) Imposte e tasse a carico dell'Ente 

2) Acquisto di beni di consumo 
3) Prestazioni di servizi 
4) Utilizzo di beni di terzi 

3) Acquisto di beni e servizi 
5) Trasferimenti correnti 

4) Trasferimenti correnti 
5) Trasferimenti di tributi 
6) Fondi perequativi 

6) Interessi passivi ed oneri finanziari diversi 
7) Interessi passivi 
8) Altre spese per redditi di capitale 

8) Oneri straordinari della gestione corrente 
9) Ammortamenti di esercizio 
10) Fondo Svalutazione Crediti 
11) Fondo di Riserva 

9) Altre spese correnti 

Sviluppo previsione per aggregati di spesa. 

SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI 
PREVISIONI DI COMPETENZA 

TITOLI E MACROAGGREGATI Dl SPESA 
Ass/Rendiconto 

2015 
Previsioni 2016 Previsioni 2017 Previsioni 2018 

TITOLO 1- Spese correnti 
101 Redditi da lavoro dipendente 185.817,84 184.548,00 180.548,00 180.548,00 
102 Imposte e tasse a carico dell'ente 14.627,76 14.963,00 13.363,00 13.363,00 
103 Acquisto di beni e servizi 141.394,54 146.395,30 123.890,00 123.390,00 
104 Trasferimenti correnti 92.457,27 124.741,00 114.751,00 114.661,00 
105 Trasferimenti di tributi 6.000,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00 

106 Fondi perequativi 
107 interessi passivi 51.318,84 48.249,00 45.279,00 42.172,00 
108 Altre spese per redditi da capitale 
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate 3.014,40 1.100,00 600,00 600,00 

110 Altre spese correnti 14.032,13 21.146,00 21.100,00 21.678,00 
100 Totale TITOLO 1 508.662,78 544.242,30 502.631,00 499.512,00 

Spese di personale 

La spesa per redditi di lavoro dipendente prevista per gli esercizi 2016-2018, tiene conto della 
programmazione del fabbisogno, del piano delle assunzioni e: 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 21 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

interventi ex DPR 194/96 
	

macroaggregati D.Los.118/2011 

1) Personale 
1) Redditi da lavoro dipendente 

7) Imposte e tasse 
2) Imposte e tasse a carico dell'Ente 

2) Acquisto di beni di consumo 
3) Prestazioni di servizi 
4) Utilizzo di beni di terzi 

3) Acquisto di beni e servizi 
5) Trasferimenti correnti 

4) Trasferimenti correnti 
5) Trasferimenti di tributi 
6) Fondi perequativi 

6) Interessi passivi ed oneri finanziari diversi 
7) Interessi passivi 
8) Altre spese per redditi di capitale 

8) Oneri straordinari della gestione corrente 
9) Ammortamenti di esercizio 
10) Fondo Svalutazione Crediti 
11) Fondo di Riserva 

9) Altre spese correnti 

Sviluppo previsione per aggregati di spesa. 

SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI 
PREVISIONI DI COMPETENZA 

TITOLI E MACROAGGREGATI Dl SPESA 
Ass/Rendiconto 

2015 
Previsioni 2016 Previsioni 2017 Previsioni 2018 

TITOLO 1- Spese correnti 
101 Redditi da lavoro dipendente 185.817,84 184.548,00 180.548,00 180.548,00 
102 Imposte e tasse a carico dell'ente 14.627,76 14.963,00 13.363,00 13.363,00 
103 Acquisto di beni e servizi 141.394,54 146.395,30 123.890,00 123.390,00 
104 Trasferimenti correnti 92.457,27 124.741,00 114.751,00 114.661,00 
105 Trasferimenti di tributi 6.000,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00 

106 Fondi perequativi 
107 interessi passivi 51.318,84 48.249,00 45.279,00 42.172,00 
108 Altre spese per redditi da capitale 
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate 3.014,40 1.100,00 600,00 600,00 

110 Altre spese correnti 14.032,13 21.146,00 21.100,00 21.678,00 
100 Totale TITOLO 1 508.662,78 544.242,30 502.631,00 499.512,00 

Spese di personale 

La spesa per redditi di lavoro dipendente prevista per gli esercizi 2016-2018, tiene conto della 
programmazione del fabbisogno, del piano delle assunzioni e: 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 21 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

❑ dei vincoli disposti dall'art. 3, comma 5 e 5 quater del D.L. 90/2014  sulle assunzioni di personale 
a tempo indeterminato; 

❑ dei vincoli disposti dall'ad. 9, comma 28 del D.L. 78/2010  sulla spesa per personale a tempo 
determinato, con convenzioni o con contratti di collaborazione coordinata e continuativa; che 
obbligano a non superare la spesa dell'anno 2009 di euro 	 

❑ dell'obbligo di riduzione della spesa di personale disposto dall'art. 1 comma 557 della Legge 
296/2006  rispetto a valore medio del triennio 2011/2013 che risulta di euro 	  

L'organo di revisione ha proweduto con verbale n. 1 in data 22/03/2016, ai sensi dell'articolo 19,  
punto 8, della Legge 448/2001,  ad accertare che i documenti di programmazione del fabbisogno di 
personale siano improntati al rispetto del principio di riduzione complessiva della spesa, previsto 
dall'articolo 39 della Legge n. 449/1997. 

Tali spese sono cosi distinte ed hanno la seguente incidenza: 

Spese per il personale 
ex art. 1, c. 557, legge n. 296/ 2006 o c. 562 

Media 2011/2013 
2008 per enti non 
soggetti al patto 

previsione 
2016 

previsione 
2017 

previsione 
2018 

Spese macroaggregato 101 175332,88 184.548,00 180.548,00 180.548,00 

Spese macroaggregato 103 25723,68 9.150,00 11.125,00 11.125,00 

Irap macroaggregato 102 11555,73 12.613,00 11.833,00 11.833,00 

Altre spese: reiscrizioni imputate all'esercizio successivo 

Altre spese: spese elettorali 2982,56 
Altre spese: assistenza informatica 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

Altre spese: da specificare 	 

Totale spese di personale (A) 215594,85 208811 206006 206006 
(-) Componenti escluse (B) 32120,4 25.431,18 22.626,00 22.626,00 
(=) Componenti assoggettate al limite di spesa A-B 183474,45 183379,82 183380 183380 

La previsione per gli anni 2016, 2017 e 2018 è inferiore alla spesa dell'anno 2008 che era pari a 
euro 183.474,45 . 

Spese per incarichi di collaborazione autonoma (art.46 D.L. 25 giugno 2008. n. 
112 - conv. nella Legge 133/2008) 

Il limite massimo previsto in bilancio per incarichi di collaborazione autonoma è previsto per gli anni 
2016-2018 in euro 0. 

Spese per acquisto beni e servizi 
La previsione di spesa tiene conto dei vincoli posti dal saldo di finanza pubblica, dal piano triennale di 
contenimento delle spese di cui all'art. 2, commi da 594 a 599 della Legge 244/2007,  delle riduzioni di spesa 
disposte dall'art.  6 del D.L. 78/2010  e di quelle dell'art. 1, commi 146 e 147 della Legge 24/12/2012 n. 228. 

In particolare le previsioni per gli anni 2016-2018 rispettano i seguenti limiti: 

Tipologia spesa 
Rendiconto 

2009 
Riduzione 
disposta 

Limite 
di spesa 

Previsione 
2016 

Previsione 
2017 

Previsione 
2018 

Studi e consulenze 84,00% 

Relazioni 
pubbliche,convegni,mostre, 
pubblicità e rappresentanza 406,00 80,00% 81,20 

Sponsorizzazioni 100,00% 

Missioni 1.840,29 50,00% 920,14 1.050,00 1.025,00 1.025,00 

Formazione 210,00 50,00% 105,00 50,00 50,00 50,00 

Totale 2.456,29 1.106,34 1.100,00 1.075,00 1.075,00 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 22 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

❑ dei vincoli disposti dall'art. 3, comma 5 e 5 quater del D.L. 90/2014  sulle assunzioni di personale 
a tempo indeterminato; 

❑ dei vincoli disposti dall'ad. 9, comma 28 del D.L. 78/2010  sulla spesa per personale a tempo 
determinato, con convenzioni o con contratti di collaborazione coordinata e continuativa; che 
obbligano a non superare la spesa dell'anno 2009 di euro 	 

❑ dell'obbligo di riduzione della spesa di personale disposto dall'art. 1 comma 557 della Legge 
296/2006  rispetto a valore medio del triennio 2011/2013 che risulta di euro 	  

L'organo di revisione ha proweduto con verbale n. 1 in data 22/03/2016, ai sensi dell'articolo 19,  
punto 8, della Legge 448/2001,  ad accertare che i documenti di programmazione del fabbisogno di 
personale siano improntati al rispetto del principio di riduzione complessiva della spesa, previsto 
dall'articolo 39 della Legge n. 449/1997. 

Tali spese sono cosi distinte ed hanno la seguente incidenza: 

Spese per il personale 
ex art. 1, c. 557, legge n. 296/ 2006 o c. 562 

Media 2011/2013 
2008 per enti non 
soggetti al patto 

previsione 
2016 

previsione 
2017 

previsione 
2018 

Spese macroaggregato 101 175332,88 184.548,00 180.548,00 180.548,00 

Spese macroaggregato 103 25723,68 9.150,00 11.125,00 11.125,00 

Irap macroaggregato 102 11555,73 12.613,00 11.833,00 11.833,00 

Altre spese: reiscrizioni imputate all'esercizio successivo 

Altre spese: spese elettorali 2982,56 
Altre spese: assistenza informatica 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

Altre spese: da specificare 	 

Totale spese di personale (A) 215594,85 208811 206006 206006 
(-) Componenti escluse (B) 32120,4 25.431,18 22.626,00 22.626,00 
(=) Componenti assoggettate al limite di spesa A-B 183474,45 183379,82 183380 183380 

La previsione per gli anni 2016, 2017 e 2018 è inferiore alla spesa dell'anno 2008 che era pari a 
euro 183.474,45 . 

Spese per incarichi di collaborazione autonoma (art.46 D.L. 25 giugno 2008. n. 
112 - conv. nella Legge 133/2008) 

Il limite massimo previsto in bilancio per incarichi di collaborazione autonoma è previsto per gli anni 
2016-2018 in euro 0. 

Spese per acquisto beni e servizi 
La previsione di spesa tiene conto dei vincoli posti dal saldo di finanza pubblica, dal piano triennale di 
contenimento delle spese di cui all'art. 2, commi da 594 a 599 della Legge 244/2007,  delle riduzioni di spesa 
disposte dall'art.  6 del D.L. 78/2010  e di quelle dell'art. 1, commi 146 e 147 della Legge 24/12/2012 n. 228. 

In particolare le previsioni per gli anni 2016-2018 rispettano i seguenti limiti: 

Tipologia spesa 
Rendiconto 

2009 
Riduzione 
disposta 

Limite 
di spesa 

Previsione 
2016 

Previsione 
2017 

Previsione 
2018 

Studi e consulenze 84,00% 

Relazioni 
pubbliche,convegni,mostre, 
pubblicità e rappresentanza 406,00 80,00% 81,20 

Sponsorizzazioni 100,00% 

Missioni 1.840,29 50,00% 920,14 1.050,00 1.025,00 1.025,00 

Formazione 210,00 50,00% 105,00 50,00 50,00 50,00 

Totale 2.456,29 1.106,34 1.100,00 1.075,00 1.075,00 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 22 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

Fondo crediti di dubbia esigibilità 

La dimostrazione della quota accantonata a FCDE nel bilancio 2016-2018 è evidenziata nei 
prospetti che seguono per singola tipologia di entrata. Il FCDE è determinato applicando all'importo 
complessivo degli stanziamenti di ciascuna delle entrate una percentuale pari al complemento a 
100 delle medie calcolate come di seguito specificato. 
I calcoli sono stati effettuati applicando al rapporto tra gli incassi in c/competenza e gli accertamenti 
degli ultimi 5 esercizi, il metodo della media semplice. 

L'accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità non è oggetto di impegno e genera un'economia 
di bilancio che confluisce nel risultato di amministrazione come quota accantonata. 

L'Organo di revisione ha accertato la regolarità del calcolo del fondo ed il rispetto della percentuale 
minima di accantonamento. 
Il fondo crediti di dubbia esigibilità per gli anni 2016-2018 risulta come daí seguenti prospetti: 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 23 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

Fondo crediti di dubbia esigibilità 

La dimostrazione della quota accantonata a FCDE nel bilancio 2016-2018 è evidenziata nei 
prospetti che seguono per singola tipologia di entrata. Il FCDE è determinato applicando all'importo 
complessivo degli stanziamenti di ciascuna delle entrate una percentuale pari al complemento a 
100 delle medie calcolate come di seguito specificato. 
I calcoli sono stati effettuati applicando al rapporto tra gli incassi in c/competenza e gli accertamenti 
degli ultimi 5 esercizi, il metodo della media semplice. 

L'accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità non è oggetto di impegno e genera un'economia 
di bilancio che confluisce nel risultato di amministrazione come quota accantonata. 

L'Organo di revisione ha accertato la regolarità del calcolo del fondo ed il rispetto della percentuale 
minima di accantonamento. 
Il fondo crediti di dubbia esigibilità per gli anni 2016-2018 risulta come daí seguenti prospetti: 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 23 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

Esercizio finanziario 2016 

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZ. DI 

BILANCIO 

49 

ACCANT. 

OBBLIG. AL  

FONDO 

(b) 

ACCANT. 

EFFETTIVO DI 

BILANCIO 

(c) 

% dl stanz. 

Accan. al 

fondo 

(d)=(c/a) 

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 

44.000,00 543,10 1,23 

tipologia 101 : imposte, tasse e proventi ass.ti non accertati per cassa 44.000,00 543,10 1,23% 

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni dl tributi 

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 

1000000 TOTALE TITOLO 1 44.000,00 - 543,10 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 2.825,00 429,57 885,80 31,36 

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'U.E. e dal Resto del Mondo 

2000000 TOTALE TITOLO 2 2.825,00 	429,57 	885,80 	31,36 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 

3010000 beni 10.500,00 1.552,14 14,78% 

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle 

3020000 irregolarità e degli illeciti 3,150,00 0,00% 

3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 

3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti N.D. 

3000000 TOTALE TITOLO 3 13.650,00 - 1.552,14 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 

Tipologia 300: Altri trasferimenti In conto capitale al netto dei trasferimenti da 

PA e da UE 

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e Immateriali 

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 

4000000 TOTALE TITOLO 4 - - 

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarle 

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 

5000000 TOTALE TITOLO 5 - - . 

TOTALE GENERALE (***) 60.475,00 429,57 2.981,04 - 

Di CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (") 60.475,00 429,57 2.981,04 

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBIUTA' IN C/CAPITALE - - 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 24 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

Esercizio finanziario 2016 

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZ. DI 

BILANCIO 

49 

ACCANT. 

OBBLIG. AL  

FONDO 

(b) 

ACCANT. 

EFFETTIVO DI 

BILANCIO 

(c) 

% dl stanz. 

Accan. al 

fondo 

(d)=(c/a) 

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 

44.000,00 543,10 1,23 

tipologia 101 : imposte, tasse e proventi ass.ti non accertati per cassa 44.000,00 543,10 1,23% 

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni dl tributi 

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 

1000000 TOTALE TITOLO 1 44.000,00 - 543,10 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 2.825,00 429,57 885,80 31,36 

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'U.E. e dal Resto del Mondo 

2000000 TOTALE TITOLO 2 2.825,00 	429,57 	885,80 	31,36 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 

3010000 beni 10.500,00 1.552,14 14,78% 

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle 

3020000 irregolarità e degli illeciti 3,150,00 0,00% 

3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 

3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti N.D. 

3000000 TOTALE TITOLO 3 13.650,00 - 1.552,14 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 

Tipologia 300: Altri trasferimenti In conto capitale al netto dei trasferimenti da 

PA e da UE 

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e Immateriali 

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 

4000000 TOTALE TITOLO 4 - - 

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarle 

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 

5000000 TOTALE TITOLO 5 - - . 

TOTALE GENERALE (***) 60.475,00 429,57 2.981,04 - 

Di CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (") 60.475,00 429,57 2.981,04 

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBIUTA' IN C/CAPITALE - - 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 24 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

Esercizio finanziario 2017 

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZ. DI 

BILANCIO 

(a) 

ACCANT. 

°HUG. AL  

FONDOFONDO 

ACCANT. 

EFFETTIVO DI 

BILANCIO 

(c) 

% di stan.  
Accan. al 

fondo 
(d)=(c/a) 

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 33 

44.000,00 543,10 

tipologia 101: imposte, tasse e proventi ass.ti non accertati per cassa 44.000,00 543,10 1,23% 
1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativì da Amministrazioni Centrali 

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 

1000000 TOTALE TITOLO 1 44.000,00 - 543,10 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 2.825,00 429,57 885,80 31,36 
2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'U.E. e dal Resto del Mondo 

2000000 TOTALE TITOLO 2 2.825,00 	429,57 	885,80 	31,36 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 

3010000 beni 6.000,00 1,552,14 25,87% 
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle 

3020000 irregolarità e degli illeciti 3.150,00 0,00% 
3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 

3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti N.O. 
3000000 TOTALE TITOLO 3 9.150,00 1.552,14 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da 

PA e da UE 

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 

4000000 TOTALE TITOLO 4 - - 

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 

5000000 TOTALE TITOLO 5 

TOTALE GENERALE (***) 55.975,00 429,57 2.981,04 
DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (**) 55.975,00 429,57 2.981,04 -

01 CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 25 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

Esercizio finanziario 2017 

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZ. DI 

BILANCIO 

(a) 

ACCANT. 

°HUG. AL  

FONDOFONDO 

ACCANT. 

EFFETTIVO DI 

BILANCIO 

(c) 

% di stan.  
Accan. al 

fondo 
(d)=(c/a) 

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 33 

44.000,00 543,10 

tipologia 101: imposte, tasse e proventi ass.ti non accertati per cassa 44.000,00 543,10 1,23% 
1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativì da Amministrazioni Centrali 

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 

1000000 TOTALE TITOLO 1 44.000,00 - 543,10 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 2.825,00 429,57 885,80 31,36 
2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'U.E. e dal Resto del Mondo 

2000000 TOTALE TITOLO 2 2.825,00 	429,57 	885,80 	31,36 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 

3010000 beni 6.000,00 1,552,14 25,87% 
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle 

3020000 irregolarità e degli illeciti 3.150,00 0,00% 
3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 

3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti N.O. 
3000000 TOTALE TITOLO 3 9.150,00 1.552,14 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da 

PA e da UE 

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 

4000000 TOTALE TITOLO 4 - - 

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 

5000000 TOTALE TITOLO 5 

TOTALE GENERALE (***) 55.975,00 429,57 2.981,04 
DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (**) 55.975,00 429,57 2.981,04 -

01 CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 25 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

Esercizio finanziario 2018 

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZ. DI 

BILANCIO 

(a) 

ACCANT. 

OBBLIG. AL  

FONDO 

(b) 

ACCANT. 

EFFETTIVO DI 

BILANCIO 

(c) 

% di stanz. 

Accan. al 

fondo 

(d)=(c/a) 

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 

44.000,00 543,10 1,23 

tipologia 101: imposte, tasse e proventi assai non accertati per cassa 44,000,00 543,10 1,23% 

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 

1000000 TOTALE TITOLO 1 44.000,00 - 543,10 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 2.825,00 429,57 885,80 31,36 

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'U.E. e dal Resto del Mondo 

2000000 TOTALE TITOLO 2 2.825,00 	429,57 	885,80 	31,36 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 

3010000 beni 6.000,00 0,00% 

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle 

3020000 irregolarità e degli illeciti 3,150,00 0,00% 

3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 

3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti N.D. 

3000000 TOTALE TITOLO 3 9.150,00 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da 

PA e da UE 

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 

4000000 TOTALE TITOLO 4 - 

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 

5000000 TOTALE TITOLO 5 

TOTALE GENERALE (***) 55.975,00 429,57 1.428,90 - 

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (**) 55.975,00 429,57 1.428,90 - 

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE - 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 26 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

Esercizio finanziario 2018 

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZ. DI 

BILANCIO 

(a) 

ACCANT. 

OBBLIG. AL  

FONDO 

(b) 

ACCANT. 

EFFETTIVO DI 

BILANCIO 

(c) 

% di stanz. 

Accan. al 

fondo 

(d)=(c/a) 

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 

44.000,00 543,10 1,23 

tipologia 101: imposte, tasse e proventi assai non accertati per cassa 44,000,00 543,10 1,23% 

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 

1000000 TOTALE TITOLO 1 44.000,00 - 543,10 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 2.825,00 429,57 885,80 31,36 

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'U.E. e dal Resto del Mondo 

2000000 TOTALE TITOLO 2 2.825,00 	429,57 	885,80 	31,36 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 

3010000 beni 6.000,00 0,00% 

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle 

3020000 irregolarità e degli illeciti 3,150,00 0,00% 

3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 

3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti N.D. 

3000000 TOTALE TITOLO 3 9.150,00 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da 

PA e da UE 

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 

4000000 TOTALE TITOLO 4 - 

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 

5000000 TOTALE TITOLO 5 

TOTALE GENERALE (***) 55.975,00 429,57 1.428,90 - 

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (**) 55.975,00 429,57 1.428,90 - 

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE - 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 26 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

Fondo di riserva di competenza 

La consistenza del fondo di riserva ordinario previsto in: 

per l'anno 2016 in euro 4.046,00 pari allo 0,75 % delle spese correnti; 

per l'anno 2017 in euro 4.000,00 pari allo 0,8 % delle spese correnti; 

per l'anno 2018 in euro 4.578,00 pari allo 0,93 % delle spese correnti; 

rientra nei limiti previsti dall'articolo 166 del TUEL  ed in quelli previsti dal regolamento di contabilità. 

Fondi per spese potenziali 
Sono previsti accantonamenti per le seguenti passività potenziali: 
anno 2016 euro 1.165,00 per accantonamenti di indennità di fine mandato; 
anno 2017 euro 1.165,00 per accantonamenti di indennità di fine mandato; 
anno 2018 euro 1.165,00 per accantonamenti di indennità di fine mandato. 

A fine esercizio come disposto dall'art.167, comma 3 del TUEL  le economie di bilancio dovranno 
confluire nella quota accantonata del risultato di amministrazione 

Fondo di riserva di cassa 

La consistenza del fondo di riserva di cassa rientra nei limiti di cui all'art. 166, comma 2 quater del 
TUEL. 

ORGANISMI PARTECIPATI 

Nel corso del 2015 l'ente non ha esternalizzato alcun servizio e, per gli anni dal 2016 al 2018, l'ente 
prevede di non esternalizzare nessun servizio. 

Piano operativo di razionalizzazione delle società e delle partecipazioni 
L'ente ha approvato ai sensi del comma 612 dell'ad.1 della legge 190/2014,  un piano operativo, 
corredato da relazione tecnica, di razionalizzazione delle società e delle partecipazioni societarie 
direttamente o indirettamente possedute, indicando le modalità, i tempi di attuazione ed il dettaglio 
dei risparmi da conseguire. 
Tale piano con unita relazione è stato trasmesso alla Sezione regionale di controllo della Corte dei 
Conti e pubblicato nel sito internet dell'ente. 

SPESE IN CONTO CAPITALE 

L'ammontare della spesa in conto capitale, pari a euro 
977.135,08 per l'anno 2016 
54.130,29 per l'anno 2017 
29.586,35 per l'anno 2018 

è pareggiata dalle entrate ad essa destinate nel rispetto delle specifiche destinazioni di legge, come 
dimostrato nel punto 5 delle verifiche degli equilibri. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 27 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

Fondo di riserva di competenza 

La consistenza del fondo di riserva ordinario previsto in: 

per l'anno 2016 in euro 4.046,00 pari allo 0,75 % delle spese correnti; 

per l'anno 2017 in euro 4.000,00 pari allo 0,8 % delle spese correnti; 

per l'anno 2018 in euro 4.578,00 pari allo 0,93 % delle spese correnti; 

rientra nei limiti previsti dall'articolo 166 del TUEL  ed in quelli previsti dal regolamento di contabilità. 

Fondi per spese potenziali 
Sono previsti accantonamenti per le seguenti passività potenziali: 
anno 2016 euro 1.165,00 per accantonamenti di indennità di fine mandato; 
anno 2017 euro 1.165,00 per accantonamenti di indennità di fine mandato; 
anno 2018 euro 1.165,00 per accantonamenti di indennità di fine mandato. 

A fine esercizio come disposto dall'art.167, comma 3 del TUEL  le economie di bilancio dovranno 
confluire nella quota accantonata del risultato di amministrazione 

Fondo di riserva di cassa 

La consistenza del fondo di riserva di cassa rientra nei limiti di cui all'art. 166, comma 2 quater del 
TUEL. 

ORGANISMI PARTECIPATI 

Nel corso del 2015 l'ente non ha esternalizzato alcun servizio e, per gli anni dal 2016 al 2018, l'ente 
prevede di non esternalizzare nessun servizio. 

Piano operativo di razionalizzazione delle società e delle partecipazioni 
L'ente ha approvato ai sensi del comma 612 dell'ad.1 della legge 190/2014,  un piano operativo, 
corredato da relazione tecnica, di razionalizzazione delle società e delle partecipazioni societarie 
direttamente o indirettamente possedute, indicando le modalità, i tempi di attuazione ed il dettaglio 
dei risparmi da conseguire. 
Tale piano con unita relazione è stato trasmesso alla Sezione regionale di controllo della Corte dei 
Conti e pubblicato nel sito internet dell'ente. 

SPESE IN CONTO CAPITALE 

L'ammontare della spesa in conto capitale, pari a euro 
977.135,08 per l'anno 2016 
54.130,29 per l'anno 2017 
29.586,35 per l'anno 2018 

è pareggiata dalle entrate ad essa destinate nel rispetto delle specifiche destinazioni di legge, come 
dimostrato nel punto 5 delle verifiche degli equilibri. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 27 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

Limitazione acquisto immobili  

Non risultano stanziamenti per acquisti di immobili. 

Limitazione acquisto mobili e arredi  

Non risultano stanziamenti per acquisti di mobili e arredi. 

INDEBITAMENTO 

L'ammontare dei prestiti previsti per il finanziamento di spese in conto capitale risulta compatibile 
per gli anni 2016, 2017 e 2018 con il limite della capacità di indebitamento previsto dall'articolo 204 
del TUEL  come dimostrato dal calcolo riportato nel seguente prospetto. 

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISPETTO DEI VINCOLI 

DI INDEBITAMENTO DEGLI ENTI LOCALI 
ENTRATE RELATIVE Al PRIMI TRE TITOLI DELLE ENTRATE 

1) Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa (1 414.519,10 

2) Trasferimenti correnti (titolo II) 73.028,83 

3) Entrate extratributarie (titolo III) 130.246,84 
TOTALE ENTRATE PRIMI TRE TITOLI 617.794,77 

SPESA ANNUALE PER RATE MUTUI/OBBLIGAZIONI 

Livello massimo di spesa annuale (considerato al 6%): 61.779,48 

Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di credito e 51.238,81 

Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di credito e 47.992,93 

Contributi contributi erariali in c/interessi su mutui 4.143,68 

Ammontare interessi riguardanti debiti espressamente esclusi dai limiti di 

indebitamento 0,00 

Ammontare disponibile per nuovi interessi -33.308,58 

TOTALE DEBITO CONTRATTO 

Debito contratto al 31/12/esercizio precedente 1.056.302,04 

Debito autorizzato nell'esercizio in corso 0,00 

TOTALE DEBITO DELL'ENTE 1.056.302,04 

DEBITO POTENZIALE 
Garanzie principali o sussidiarie prestate dall'Ente a favore di altre Amministrazioni 0,00 
di cui, garanzie per le quali è stato costituito accantonamento 0,00 
Garanzie che concorrono al limite di indebitamento 0,00 

(1)- per gli enti locali l'importo annuale degli interessi sommato a quello dei mutui precedentemente contratti, a quello 

dei prestiti obbligazionari precedentemente emessi, a quello delle aperture di credito stipulate ed a quello derivante 

da garanzie 

(2) Con riferimento anche ai finanziamenti imputati contabilmente agli esercizi successivi 

L'incidenza degli interessi passivi compresi quelli derivanti da garanzie fideiussorie prestate, sulle 
entrate correnti del penultimo rendiconto precedente o su quelle previste è così prevista in relazione 
anche ai limiti di cui al citato art. 204 del TUEL: 

2015 2016 2017 2018 

Interessi passivi 51.238,81 47.999,00 45.029,00 45.029,00 

entrate correnti 633.042,67 601.887,00 571.037,00 571.037,00 

Dio su entrate correnti 8,09% 7,97% 7,89% 7,89% 

Limite art. 204 TUEL 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 28 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

Limitazione acquisto immobili  

Non risultano stanziamenti per acquisti di immobili. 

Limitazione acquisto mobili e arredi  

Non risultano stanziamenti per acquisti di mobili e arredi. 

INDEBITAMENTO 

L'ammontare dei prestiti previsti per il finanziamento di spese in conto capitale risulta compatibile 
per gli anni 2016, 2017 e 2018 con il limite della capacità di indebitamento previsto dall'articolo 204 
del TUEL  come dimostrato dal calcolo riportato nel seguente prospetto. 

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISPETTO DEI VINCOLI 

DI INDEBITAMENTO DEGLI ENTI LOCALI 
ENTRATE RELATIVE Al PRIMI TRE TITOLI DELLE ENTRATE 

1) Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa (1 414.519,10 

2) Trasferimenti correnti (titolo II) 73.028,83 

3) Entrate extratributarie (titolo III) 130.246,84 
TOTALE ENTRATE PRIMI TRE TITOLI 617.794,77 

SPESA ANNUALE PER RATE MUTUI/OBBLIGAZIONI 

Livello massimo di spesa annuale (considerato al 6%): 61.779,48 

Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di credito e 51.238,81 

Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di credito e 47.992,93 

Contributi contributi erariali in c/interessi su mutui 4.143,68 

Ammontare interessi riguardanti debiti espressamente esclusi dai limiti di 

indebitamento 0,00 

Ammontare disponibile per nuovi interessi -33.308,58 

TOTALE DEBITO CONTRATTO 

Debito contratto al 31/12/esercizio precedente 1.056.302,04 

Debito autorizzato nell'esercizio in corso 0,00 

TOTALE DEBITO DELL'ENTE 1.056.302,04 

DEBITO POTENZIALE 
Garanzie principali o sussidiarie prestate dall'Ente a favore di altre Amministrazioni 0,00 
di cui, garanzie per le quali è stato costituito accantonamento 0,00 
Garanzie che concorrono al limite di indebitamento 0,00 

(1)- per gli enti locali l'importo annuale degli interessi sommato a quello dei mutui precedentemente contratti, a quello 

dei prestiti obbligazionari precedentemente emessi, a quello delle aperture di credito stipulate ed a quello derivante 

da garanzie 

(2) Con riferimento anche ai finanziamenti imputati contabilmente agli esercizi successivi 

L'incidenza degli interessi passivi compresi quelli derivanti da garanzie fideiussorie prestate, sulle 
entrate correnti del penultimo rendiconto precedente o su quelle previste è così prevista in relazione 
anche ai limiti di cui al citato art. 204 del TUEL: 

2015 2016 2017 2018 

Interessi passivi 51.238,81 47.999,00 45.029,00 45.029,00 

entrate correnti 633.042,67 601.887,00 571.037,00 571.037,00 

Dio su entrate correnti 8,09% 7,97% 7,89% 7,89% 

Limite art. 204 TUEL 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 
	

Pagina 28 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

Interessi passivi e oneri finanziari diversi  

La previsione di spesa per gli anni 2016, 2017 e 2018 per interessi passivi e oneri finanziari diversi, 
è congrua sulla base del riepilogo predisposto dal responsabile del servizio finanziario degli altri 
prestiti contratti a tutt'oggi e rientra nel limite di indebitamento previsto dall'articolo 204 del TUEL 
come calcolato nel precedente prospetto. 

L'indebitamento dell'ente subisce la seguente evoluzione:  

Anno 2015 2016 2017 2018 
Residuo debito (+) 1.177.173,19 1.056.302,04 990.867,04 922.461,04 

Nuovi prestiti (+) 0,00 0,00 0,00 0,00 

Prestiti rimborsati (-) -120.871,15 -65.435,00 -68.406,00 -71.525,00 

Estinzioni anticipate (-) 

Altre variazioni +/- (da specificare) 

Totale fine anno 1.056.302,04 990.867,04 922.461,04 850.936,04 

Nr. Abitanti al 31/12 463 463 463 463 

Debito medio per abitante 2.281,43 2.140,10  1.992,36 1.837,87 

Gli oneri finanziari per ammortamento prestiti ed il rimborso degli stessi in conto capitale registra la 
seguente evoluzione: 

Anno 2015 2016 2017 2018 
Oneri finanziari 51.238,81 47.999,00 45.029,00 41.922,00 

Quota capitale 120.871,15 65.435,00 68.406,00 71.525,00 

Totale fine anno 172.109,96 113.434,00 113.435,00 113.447,00 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 29 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

Interessi passivi e oneri finanziari diversi  

La previsione di spesa per gli anni 2016, 2017 e 2018 per interessi passivi e oneri finanziari diversi, 
è congrua sulla base del riepilogo predisposto dal responsabile del servizio finanziario degli altri 
prestiti contratti a tutt'oggi e rientra nel limite di indebitamento previsto dall'articolo 204 del TUEL 
come calcolato nel precedente prospetto. 

L'indebitamento dell'ente subisce la seguente evoluzione:  

Anno 2015 2016 2017 2018 
Residuo debito (+) 1.177.173,19 1.056.302,04 990.867,04 922.461,04 

Nuovi prestiti (+) 0,00 0,00 0,00 0,00 

Prestiti rimborsati (-) -120.871,15 -65.435,00 -68.406,00 -71.525,00 

Estinzioni anticipate (-) 

Altre variazioni +/- (da specificare) 

Totale fine anno 1.056.302,04 990.867,04 922.461,04 850.936,04 

Nr. Abitanti al 31/12 463 463 463 463 

Debito medio per abitante 2.281,43 2.140,10  1.992,36 1.837,87 

Gli oneri finanziari per ammortamento prestiti ed il rimborso degli stessi in conto capitale registra la 
seguente evoluzione: 

Anno 2015 2016 2017 2018 
Oneri finanziari 51.238,81 47.999,00 45.029,00 41.922,00 

Quota capitale 120.871,15 65.435,00 68.406,00 71.525,00 

Totale fine anno 172.109,96 113.434,00 113.435,00 113.447,00 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 29 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

OSSERVAZIONI E SUGGERIMENTI 

L'organo di revisione a conclusione delle verifiche esposte nei punti precedenti considera: 

a) Riguardo alle previsioni di parte corrente 

1) Congrue le previsioni di spesa ed attendibili le entrate previste sulla base: 
- delle risultanze del rendiconto 2015; 

alla salvaguardia degli equilibri effettuata ai sensi dell'art. 193 del TUEL; 
- del bilancio delle aziende speciali, consorzi, istituzioni e società partecipate; 

della valutazione del gettito effettivamente accertabile per i diversi cespiti d'entrata; 
i riflessi delle decisioni già prese e di quelle da effettuare descritte nel DUP; 
gli oneri indotti delle spese in conto capitale; 
gli oneri derivanti dalle assunzioni di prestiti. 
degli effetti derivanti da spese disposte da leggi, contratti ed atti che obbligano giuridicamente 
l'ente; 
degli effetti derivanti dalla manovra finanziaria che l'ente ha attuato sulle entrate e sulle spese; 
dei vincoli sulle spese e riduzioni dei trasferimenti erariali; 

- della quantificazione del fondo crediti di dubbia esigibilità; 
delle quantificazione degli accantonamenti per passività potenziali; 
dei seguenti elementi (indicati nella nota integrativa o rilevati dall'organo di revisione nel suo operato): 

b) Riguardo alle previsioni per investimenti 

Conforme la previsione dei mezzi di copertura finanziaria e delle spese per investimenti, all'elenco 
annuale degli interventi ed al programma triennale dei lavori pubblici, allegati al bilancio. 

a) riguardo alle previsioni di cassa 
Le previsioni di cassa sono attendibili in relazione all'esigibilità dei residui attivi e delle entrate di 
competenza e congrue in relazione al rispetto dei termini di pagamento con riferimento ai 
cronoprogrammi e alle scadenze di legge. 

e) Salvaguardia equilibri 

In sede di salvaguardia degli equilibri sarà possibile modificare le tariffe ed aliquote dei tributi di 
propria competenza in deroga all'arti , comma 169 della Legge 296/2006. 
In sede di salvaguardia degli equilibri i proventi di alienazione potranno essere utilizzati solo per 
ripristinare gli equilibri di parte capitale. 

f) Obbligo di pubblicazione 

L'ente deve rispettare l'obbligo di pubblicazione stabilito dagli artt. 29 e 33 del D.Lgs. 14/3/2013 
n.33: 
- del bilancio e documenti allegati, nonché in forma sintetica, aggregata e semplificata entro 30 
giorni dall'adozione 
-dei dati relativi alle entrate e alla spesa del bilancio di previsione in formato tabellare aperto 
secondo lo schema definito con DPCM 22/9/2014; 
-degli indicatori dei propri tempi di pagamento relativi agli acquisti di beni, servizi e forniture con 
cadenza trimestrale secondo lo schema tipo definito con DPCM 2219/2014. 

g Adempimenti per il completamento dell'armonizzazione contabile 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 30 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

OSSERVAZIONI E SUGGERIMENTI 

L'organo di revisione a conclusione delle verifiche esposte nei punti precedenti considera: 

a) Riguardo alle previsioni di parte corrente 

1) Congrue le previsioni di spesa ed attendibili le entrate previste sulla base: 
- delle risultanze del rendiconto 2015; 

alla salvaguardia degli equilibri effettuata ai sensi dell'art. 193 del TUEL; 
- del bilancio delle aziende speciali, consorzi, istituzioni e società partecipate; 

della valutazione del gettito effettivamente accertabile per i diversi cespiti d'entrata; 
i riflessi delle decisioni già prese e di quelle da effettuare descritte nel DUP; 
gli oneri indotti delle spese in conto capitale; 
gli oneri derivanti dalle assunzioni di prestiti. 
degli effetti derivanti da spese disposte da leggi, contratti ed atti che obbligano giuridicamente 
l'ente; 
degli effetti derivanti dalla manovra finanziaria che l'ente ha attuato sulle entrate e sulle spese; 
dei vincoli sulle spese e riduzioni dei trasferimenti erariali; 

- della quantificazione del fondo crediti di dubbia esigibilità; 
delle quantificazione degli accantonamenti per passività potenziali; 
dei seguenti elementi (indicati nella nota integrativa o rilevati dall'organo di revisione nel suo operato): 

b) Riguardo alle previsioni per investimenti 

Conforme la previsione dei mezzi di copertura finanziaria e delle spese per investimenti, all'elenco 
annuale degli interventi ed al programma triennale dei lavori pubblici, allegati al bilancio. 

a) riguardo alle previsioni di cassa 
Le previsioni di cassa sono attendibili in relazione all'esigibilità dei residui attivi e delle entrate di 
competenza e congrue in relazione al rispetto dei termini di pagamento con riferimento ai 
cronoprogrammi e alle scadenze di legge. 

e) Salvaguardia equilibri 

In sede di salvaguardia degli equilibri sarà possibile modificare le tariffe ed aliquote dei tributi di 
propria competenza in deroga all'arti , comma 169 della Legge 296/2006. 
In sede di salvaguardia degli equilibri i proventi di alienazione potranno essere utilizzati solo per 
ripristinare gli equilibri di parte capitale. 

f) Obbligo di pubblicazione 

L'ente deve rispettare l'obbligo di pubblicazione stabilito dagli artt. 29 e 33 del D.Lgs. 14/3/2013 
n.33: 
- del bilancio e documenti allegati, nonché in forma sintetica, aggregata e semplificata entro 30 
giorni dall'adozione 
-dei dati relativi alle entrate e alla spesa del bilancio di previsione in formato tabellare aperto 
secondo lo schema definito con DPCM 22/9/2014; 
-degli indicatori dei propri tempi di pagamento relativi agli acquisti di beni, servizi e forniture con 
cadenza trimestrale secondo lo schema tipo definito con DPCM 2219/2014. 

g Adempimenti per il completamento dell'armonizzazione contabile 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 30 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

A decorrere dal 2016 l'ente è tenuto ad adottare un sistema di contabilità economico patrimoniale, 
garantendo la rilevazione unitaria dei fatti gestionali, sia sotto il profilo finanziario che sotto il profilo 
economico patrimoniale e dovrà pertanto awiare le attività necessarie per dare attuazione agli 
adempimenti dell'armonizzazione contabile rinviati al 2016, con particolare riferimento a: 

l'aggiornamento delle procedure informatiche necessarie per la contabilità economico 
patrimoniale; 
applicare: - il piano dei conti integrato di cui all'allegato n. 6 al D.Lgs. n. 118/2011; 
applicare il principio contabile generale n. 17 della competenza economica di cui all'allegato 
n. 1 al D.Lgs. n. 118/2011; 
applicare il principio applicato della contabilità economico patrimoniale di cui all'allegato 4/3 
al D.Lgs. n. 118/2011, con particolare riferimento al principio n. 9, concernente "L'avvio della 
contabilità economico patrimoniale armonizzata 
aggiornare l'inventario e la sua codifica secondo il piano patrimoniale del piano dei conti 
integrato (allegato n. 6 al D.Lqs. 118/2011); 
aggiornare le valutazione delle voci dell'attivo e del passivo nel rispetto del principio 
applicato della contabilità economico patrimoniale; 
effettuare la ricognizione del perimetro del gruppo amministrazione pubblica ai fini del 
bilancio consolidato. 

A tale riguardo si invita l'ente ad impartire specifiche direttive ai propri Enti strumentali di cui al 
comma 1 dell'art.17 del D.Lgs. n.118/2011 affinché: 

predispongano le azioni e gli adempimenti previsti nel medesimo art.17; 
conformino la propria gestione ai principi contabili generali di cui all'allegato 1 del predetto 
D.Lgs. n.118/2001 ed ai principi del codice civile, ai sensi dell'art.3, comma 3 del medesimo 
decreto.  

Si rileva come ad oggi non si stata ancora awiata la procedura della gestione di cassa vincolata 
come disposto dagli articoli 180, comma 3, lettera d) e 185, comma 2, lettera i) del Dlgs 
267/2000, come recentemente modificati per effetto dei Dlgs 118/2011 e 126/2014. 
Si invita pertanto a provvedere in merito quanto prima. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 31 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

A decorrere dal 2016 l'ente è tenuto ad adottare un sistema di contabilità economico patrimoniale, 
garantendo la rilevazione unitaria dei fatti gestionali, sia sotto il profilo finanziario che sotto il profilo 
economico patrimoniale e dovrà pertanto awiare le attività necessarie per dare attuazione agli 
adempimenti dell'armonizzazione contabile rinviati al 2016, con particolare riferimento a: 

l'aggiornamento delle procedure informatiche necessarie per la contabilità economico 
patrimoniale; 
applicare: - il piano dei conti integrato di cui all'allegato n. 6 al D.Lgs. n. 118/2011; 
applicare il principio contabile generale n. 17 della competenza economica di cui all'allegato 
n. 1 al D.Lgs. n. 118/2011; 
applicare il principio applicato della contabilità economico patrimoniale di cui all'allegato 4/3 
al D.Lgs. n. 118/2011, con particolare riferimento al principio n. 9, concernente "L'avvio della 
contabilità economico patrimoniale armonizzata 
aggiornare l'inventario e la sua codifica secondo il piano patrimoniale del piano dei conti 
integrato (allegato n. 6 al D.Lqs. 118/2011); 
aggiornare le valutazione delle voci dell'attivo e del passivo nel rispetto del principio 
applicato della contabilità economico patrimoniale; 
effettuare la ricognizione del perimetro del gruppo amministrazione pubblica ai fini del 
bilancio consolidato. 

A tale riguardo si invita l'ente ad impartire specifiche direttive ai propri Enti strumentali di cui al 
comma 1 dell'art.17 del D.Lgs. n.118/2011 affinché: 

predispongano le azioni e gli adempimenti previsti nel medesimo art.17; 
conformino la propria gestione ai principi contabili generali di cui all'allegato 1 del predetto 
D.Lgs. n.118/2001 ed ai principi del codice civile, ai sensi dell'art.3, comma 3 del medesimo 
decreto.  

Si rileva come ad oggi non si stata ancora awiata la procedura della gestione di cassa vincolata 
come disposto dagli articoli 180, comma 3, lettera d) e 185, comma 2, lettera i) del Dlgs 
267/2000, come recentemente modificati per effetto dei Dlgs 118/2011 e 126/2014. 
Si invita pertanto a provvedere in merito quanto prima. 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 31 di 32 



Comune di Danta di Cadore 

CONCLUSIONI 

In relazione alle motivazioni specificate nel presente parere, richiamato l'articolo 239 del TUEL e 
tenuto conto: 

❑ del parere espresso sul DUP dal precedente Revisore e sulla Nota di aggiornamento al 
medesimo 

o del parere espresso dal responsabile del servizio finanziario 

• delle variazioni rispetto all'anno precedente 

l'organo di revisione: 

ha verificato che il bilancio è stato redatto nell'osservanza delle norme di Legge, dello statuto 
dell'ente, del regolamento di contabilità, dei principi previsti dall'articolo 162 del TUEL e dalle 
norme del D.Los. n.118/2001 e dai principi contabili applicati n.4/1 e 4/2 allegati al predetto 
decreto legislativo; 

ha rilevato la coerenza interna, la congruità e l'attendibilità contabile delle previsioni di bilancio; 

ha rilevato la coerenza esterna ed in particolare la possibilità con le previsioni proposte di 
rispettare i limiti disposti dalle norme relative al concorso degli enti locali alla realizzazione degli 
obiettivi di finanza pubblica 

ed esprime, pertanto, parere favorevole sulla proposta di bilancio di previsione 2016-2018 e sui 
documenti allegati. 

a/v(51 re a 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 32 di 32 

Comune di Danta di Cadore 

CONCLUSIONI 

In relazione alle motivazioni specificate nel presente parere, richiamato l'articolo 239 del TUEL e 
tenuto conto: 

❑ del parere espresso sul DUP dal precedente Revisore e sulla Nota di aggiornamento al 
medesimo 

o del parere espresso dal responsabile del servizio finanziario 

• delle variazioni rispetto all'anno precedente 

l'organo di revisione: 

ha verificato che il bilancio è stato redatto nell'osservanza delle norme di Legge, dello statuto 
dell'ente, del regolamento di contabilità, dei principi previsti dall'articolo 162 del TUEL e dalle 
norme del D.Los. n.118/2001 e dai principi contabili applicati n.4/1 e 4/2 allegati al predetto 
decreto legislativo; 

ha rilevato la coerenza interna, la congruità e l'attendibilità contabile delle previsioni di bilancio; 

ha rilevato la coerenza esterna ed in particolare la possibilità con le previsioni proposte di 
rispettare i limiti disposti dalle norme relative al concorso degli enti locali alla realizzazione degli 
obiettivi di finanza pubblica 

ed esprime, pertanto, parere favorevole sulla proposta di bilancio di previsione 2016-2018 e sui 
documenti allegati. 

a/v(51 re a 

Parere dell'Organo di Revisione sul bilancio di previsione 2016-2018 	 Pagina 32 di 32 



COMUNE DI DANTA DI CADORE 
PROVINCIA. DI BELLUNO 

   

BILANCIO DI PREVISIONE 2016 

D.L. 118/2011 

32040 DANTA DI CADORE (BL) — Via Roma, 19 — Codice Fiscale: 83001190251 — Partita IVA 00518530258 
Te!. 0435-6590072 — Interno 2 — Fax. 0435-650191 — E-mail: rag.danta@cmcsit  

BILANCIO  DI PREVISIONE  2016  



COMUNE DI DANTA DI CADORE 
PROVINCIA DI BELLUNO 

   

BILANCIO DI PREVISIONE 2016 

ENTRATE 

32040 DANTA DI CADORE (BL) — Via Roma, 19 — Codice Fiscale: 83001190251 — Partita IVA 00518530258 
Tel. 0435-6590072 — Interno 2 — Fax. 0435-650191 — E-mail: rag.dantaCacmcs.it  

BILANCIO DI PREVISIONE  2016  

rn
 

z
 

rn
 

w
 
n
i
 

O
 

-1
1.

 
O
 
O
 
>
 

Z
 

H
 

H
 

f
D
 
i
c
i
 

•
 
F
-
t
 

-t
.  

w
 > e
j
 

 
m

 
a
li
 
o
 

 
In

  
7
3
 

 
ko
m
 

o
 
-
-
-
,
 

o
 
rX
1  

.
.
.
„
,
 
r
-
 

m
 
'
 

I
 
I
 

D
 
5
 

("
D
r
e
 

 
X
 

O
 

O
 
Z
 

.-
-,

 
N
)
 
2
 

I 	
I
-
-,
 

 

9
 
I
 

✓
 
n
 

c
i
 
o
 

(--
;
 

t
1
 
(
D
 

Q
 
-
.1 

Ó01
 (7

, n
 

tr
) ▪  

ai
- 

I 
c

o
 

w
 

8
  

F-
- 

o
 

2-1
 .
 

C
J
 
i
 

h
 U

2  
0.

1 	
1  i
i
 

•-
r
 ed
  

O)
 

Q
 
2
 

N
,
 
i
t
 

rt
 
o
 

c
i
 

u-
1 

F-
-,
 

 
CO
 

L
r
l
 

W
 
Q
 
N
 

U
l
 

CO
 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 1 

ENTRATE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

TITOLO TIPOLOGIA 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018 

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 	 competenza 0,00 7.790,30 0,00 0,00 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 	 competenza 211.683,28 161.691,48 44.130,29 21.086,35 

Utilizzo avanzo di Amministrazione 	 competenza 

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente 	 competenza 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 

Fondo di cassa M1'11112016 	 cassa 61.112,34 182.514,03 

1.000 TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa 

1.101 Tipologia 	101 	- 	Imposte 	tasse 	e 	proventi 	 102.824,92 	competenza 
assimilati 

cassa 

348.205,00 

411.861,10 

290.505,00 

393.329,92 

292.505,00 292.505,00 

1.301 Tipologia 	301 	- 	Fondi 	perequativi 	da 	 6.809,70 	competenza 121.865,00 106.200,00 106.200,00 106.200,00 
Amministrazioni Centrali 

cassa 129.869,00 113.009,70 

1.000 Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 	 109.634,62 	competenza 
tributaria, contributiva e perequativa 

cassa 

470.070,00 

541.730,10 

396.705,00 

506.339,62 

398.705,00 398.705,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

32:10CIV [C  V1NV  IG 3NIIINO0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

3NOISI/3bd IO OI3NY119 

 

 
 

m
 

z
 

H
 

H
 

m
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

91.0Z/90/ZZ 

 
 

 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 2 

ENTRATE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

TITOLO TIPOLOGIA 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018 

2.000 	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 

2.101 	Tipologia 	101 	- 	Trasferimenti 	correnti 	da 	 7.340,50 	competenza 	 42.107,00 	 54.207,00 	 40.957,00 	 40.957,00 
Amministrazioni pubbliche 

cassa 	 77.675,94 	 61.547,50 

2.102 	Tipologia 	102 	- 	Trasferimenti 	correnti 	da 	 0,00 	competenza 	 0,00 	 3.000,00 	 0,00 	 0,00 
Famiglie 

cassa 	 0,00 	 3.000,00 

2.103 	Tipologia 	103 	- 	Trasferimenti 	correnti 	da 	 18.118,50 	competenza 	 4.740,00 	 2.825,00 	 2.825,00 	 2.825,00 
Imprese 

cassa 	 10.740,00 	 20.943,50 

2.000 	Totale TITOLO 2 -Trasferimenti correnti 	 25.459,00 	competenza 	 46.847,00 	 60.032,00 	 43.782,00 	 43.782,00 

cassa 	 88.415,94 	 85.491,00 

310CIVO La VINVO la  3Nnwoo  

m
 

-1
 

m
 

9NOISIA3Ud  IO 010NY119  



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 3 

ENTRATE 
27/05/2016 

COMUNE D1 DANTA Di CADORE 

TITOLO TIPOLOGIA 
DENOIVIINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018 

3.000 TITOLO 3 - Entrate extratributarie 

3.100 Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 	 24.083,77 	competenza 	 58.953,00 	 60.800,00 
proventi derivanti dalla gestione dei beni 

54.200,00 54.200,00 

cassa 	 67.792,44 	 83.483,77 

3.200 Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 	 683,12 	competenza 	 3.150,00 	 3.150,00 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 

 3.150,00 3.150,00 

degli illeciti 	 cassa 	 4.230,86 	 3.333,12 

3.300 Tipologia 300 - Interessi attivi 	 7,06 	competenza 	 60,00 	 100,00 100,00 100,00 

cassa 	 80,23 	 107,06 

3.500 Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 	 29.685,47 	competenza 	 79.100,00 	 81.100,00 71.100,00 71.100,00 

cassa 	105.423,64 	 110.285,47 

3.000 Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 	 54.459,42 	competenza 	141.263,00 	 145.150,00 128.550,00 128.550,00 

cassa 	177.527,17 	 197.209,42 

3è10CV0 la VINVO la 3Nf1INO0 

m
 

z
 

m
 

3N0151/13hd la OIONV-IIEI  



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 4 

ENTRATE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

TITOLO TIPOLOGIA 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018 

4,000 	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 

4.200 	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti 	 736.720,81 	competenza 	859.682,32 	 805.343,60 	 5.000,00 	 5.000,00 

cassa 	1.009.682,32 	 873.082,00 

4.500 	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale 	 0,00 	competenza 	 8.200,00 	 10.100,00 	 5.000,00 	 3.500,00 

cassa 	 16.021,36 	 10.100,00 

4.000 	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 	 736.720,81 	competenza 	867.882,32 	 815.443,60 	 10.000,00 	 8.500,00 

cassa 	1.025,703,68 	 883.182,00 

322100V0 IO VINVO ICI 3N111A00 

9
) 

o
 

o
 

0-
>

 m
 

z
 

3NOISIAVèld la OIONV1 

m
 

r
 o

 -
r 

r-
  m

 
)27

. -
n

 m
 

z
Z
C
 

 z 
v
>

 
o

 -
 5

 
rn

  
z
 

tr
, 

0
 

O
 
O
 

O
 

22
 

);
; 
M

 

z z
_
 5
 

▪
 Z

 
o 

—
 

C.1
 

a
)
 

O
 

-c
) 
O
 

O
 

r-
 

r
• 17

1  
Z

 
Z

 e
n 

0
0
 

Z
 

o
 

CO
 

VIOOlOdll 010111 
3NOIZVNIZION3O 

o
 

O
 
o
 

TITOLO 4  - Entrate in conto capitale 

Totale TITOLO 4  - Entrate in conto capitale O
 

c
o

 

c
o

 
b

o
 

N
 

89`E01:9Z0-  

o
 

Tipologia 200 - Contributi agii investimenti ezueladwoo  

Z£`399-600" I.  

C
o
 C

o
 

C
O

 
W

 
C

J

-
 1

 

11,
  

C
o 

N
 

W
 

-O
 

-0
) 

O
 
P

 

C
2

 

O
 
C

-
 ) 

C
o

 
b
 

-C
,  

C
) 

C
>

 
 C

o 
C

, 
W

 0
1

 
b
 

C
o 
W A
 

I
V

 
W

 
-0

) 
O

 

m
  (7)

 
0
0
 

• 
Z

 
o

 
a)
 

O
 
O
 

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale 

o
 

n
 

o
 

o
 

	

3
 	

3
 

o
 

rp
 

	

o
 

-c
s 	

o
  -
1
3
 

 
M

 
N

 
P

)
 
N

 
G

o
 
D

 
N

 
D

 
N

 
N

 
N

 
N

 
19

 	
A

l 	
1)

,) 	
N

 

O
 

c
o

 
o
 

o
 

o
 

o
 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 5 

ENTRATE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

TITOLO TIPOLOGIA 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018 

6.000 	TITOLO 6 - Accensione prestiti 

6.200 	Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve 	 0,00 	competenza 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 
termine 

cassa 	 0,00 	 0,00 

6.300 	Tipologia 	300 	- 	Accensione 	Mutui 	e 	altri 	 4.902,61 	competenza 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 
finanziamenti a medio lungo termine 

cassa 	 4.902,61 	 4.902,61 

6.000 	Totale TITOLO 6 -Accensione prestiti 	 4.902,61 	competenza 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

cassa 	 4.902,61 	 4.902,61 

gèlOCIVO  10  VINVCI IO 31\1111/M00 

3NOISI/3tid 10 0I0NV1151 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 6 

ENTRATE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

TITOLO TIPOLOGIA 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018 

7.000 	TITOLO 	7 	- 	Anticipazioni 	da 	istituto 
tesoriere/cassiere 

7.100 	Tipologia 	100 	- 	Anticipazioni 	da 	istituto 	 0,00 	competenza 	 172.000,00 	 158.000,00 	 158.000,00 	 158.000,00 
tesoriere/cassiere 

	

cassa 	 0,00 	 158.000,00 

7.000 	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da 	istituto 	 0,00 	competenza 	 172.000,00 	 158.000,00 	 158.000,00 	 158.000,00 
tesoriere/cassiere 

	

cassa 	 0,00 	 158.000,00 

310CIVO ICI VINVCI  la  3Nr11100 

m
 

z
 

-I
 

m
 

3NOISIA32id  la  OI3NV1119 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 7 

ENTRATE 
27/05/2016 

COMUNE D] DANTA DI CADORE 

TITOLO TIPOLOGIA 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018 

9.000 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro 

9.100 Tipologia 100 - Entrate per partite di giro 	 20.003,32 	competenza 160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 

cassa 170.000,00 180.003,32 

9.200 Tipologia 200 - Entrate per conto terzi 	 3.704,41 	competenza 65.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 

cassa 65.720,00 48.704,41 

9.000 Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 	 23.707,73 	competenza 
partite di giro 

225.000,00 205.000,00 205.000,00 205.000,00 

cassa 235.720,00 228.707,73 

Totale Titoli 	 954.884;19 	competenza 1.923.062,32 1.780.330,60 944.037,00 942.537,00 

cassa 2.073.999,50 2.063.832,38 

Totale Generale delle Entrate 	 954.884,19 	competenza 2.184.745,60 1.949.812,38 988.167,29 963.623,35 

cassa 2.135.111,84 2246,346,41 

:100V0 IQ VINVa IO 3N1-1V\100 

m
 

m
 

RINOISIA3tid la OIONY1I8 

09'9171:1I2 

179'461:9£ 

Totale Generale delle Entrate 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 8 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 
27/05/2016 

COMUNE Di DANTA Dl CADORE 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017 

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018 

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti competenza 0,00 7.790,30 0,00 0,00 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale competenza 211.683,28 161.691,48 44.130,29 21.086,35 

Utilizzo avanzo di Amministrazione 

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente 

competenza 

competenza 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 

Fondo di cassa all'111/2016 cassa 61.112,34 182.514,03 

1 TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 	 109.634,62 
contributiva e perequativa 

competenza 470.070,00 396.705,00 398.705,00 398.705,00 

cassa 541.730,10 506.339,62 

2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 	 25.459,00 competenza 46.847,00 60.032,00 43.782,00 43.782,00 

cassa 88.415,94 85.491,00 

3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie 	 54.459,42 competenza 141.263,00 145.150,00 128.550,00 128.550,00 

cassa 177.527,17 197.209,42 

4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitare 	 736.720,81 competenza 867.882,32 815.443,60 10.000,00 8.500,00 

cassa 1.025.703,68 883.182,00 

6 TITOLO 6 -Accensione prestiti 	 4.902,61 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 4.902,61 4.902,61 

7 TITOLO 	7 	- 	Anticipazioni 	da 	istituto 
tesoriere/cassiere 

0,00 competenza 172.000,00 158.000,00 158.000,00 158.000,00 

cassa 0,00 158.000,00 

9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro 

23.707,73 competenza 225.000,00 205.000,00 205.000,00 205.000,00 

cassa 235.720,00 228.707,73 

Totale Titoli 954.884,19 competenza 1.923.062,32 1.780.330,60 944.037,00 942.537,00 

cassa 2.073.999,50 2.063.832,38 

Totale Generale delle Entrate 954.884,19 competenza 2.184.745,60 1.949.812,38 988.167,29 963.623,35 

cassa 2.135.111,84 2.246.346,41 

3NOISIA33:1c1  IO OIONY-112 
110111213d 31V211N3 31131:1 31trd3N30 00011d31U 

M:10CIV3 IC VINIVC IO ENI-11A103 

Q
 



COMUNE DI DANTA DI CADORE 
PROVINCIA DI BELLUNO 

   

BILANCIO DI PREVISIONE 2016 

PARTE SPESA 

32040 DANTA DI CADORE (BL) — Via Roma, 19 — Codice Fiscale: 83001190251 — Partita IVA 00518530258 
Tel. 0435-6590072 — Interno 2 — Fax. 0435-650191 — E-mais: rag.danta@cmcs.it  

9TOZ 3NOISIA321d  IG  ODNIT119  

m
 

rn
 

>
 

o
 

2
 o

  
„

▪  ,
 

o
 

a
l
 

U
l
 

(
.
0
 e
m
 

C
>

 C
A

 

N
) 

(D
 2

13
 

3
 
o
 

o
 
3
 

i
 

-
n
 
c
o
 

cu
 
r-

,
 

Q
 
o
 

(
A
)
 

è
r
i
 

u
t
 

O
 n

 

(
.
.
0
 .
 
.
 

c
o
 

m
 
o
 

EL"
 
I
 

•
 
eu

 

n 
EU

 
3
 
n
 
 
I
 
•
 

•
 

"A
" 

Q
 

C▪  C
 

C
D
 
N
 

U
l
 

CO
 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 9 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2013 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 

01.00.0 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali 
e generali, di gestione 

01.01.0 PROGRAMMA 	1 	- 	Organi 
istituzionali 

01.01.1 TITOLO 1 - Spese correnti 4.068,86 di competenza 21.861,00 19.475,00 19.135,00 19.135,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 24.056,70 22.678,86 

01.01.0 Totale PROGRAMMA 1 - Organi 4.068,86 di competenza 21.861,00 19.475,00 19.135,00 19.135,00 
istituzionali di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 24.056,70 22.678,86 

01.02.0 PROGRAMMA 	2 	- 	Segreteria 
generale 

01.02.1 TITOLO 1 - Spese correnti 9.117,78 di competenza 52.015,00 48.330,00 46.750,00 46.850,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 63.667,53 57.647,78 

01.02.2 TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 di competenza 1.395,12 466,04 0,00 1.442,91 

di cui impegnato 466,04 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 3,00 0,00 

cassa 1.398,12 466,04 

01.02.0 Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria 9.117,78 di competenza 53.413,12 48.796,04 46.750,00 48.292,91 
generale di cui impegnato 466,04 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 65.065,65 58.113,82 

01.03,0 PROGRAMMA 	3 	- 	Gestione 
economica, 	finanziaria, 
programmazione, provveditorato 

3HOGV0 la  VINVCI 10 91\1111A100 

91-0E190/LZ 

N
 

-o
 

m
 

CA
 

m
 

3NOISIA321d I❑ OI3NV118 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 10 

SPESE 

27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

01.03.1 TITOLO 1 - Spese correnti 6.085,44 di competenza 13.089,00 11.500,00 10.825,00 10.825,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 19.415,69 17.585,44 

01.03.2 TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 di competenza 2.900,00 10.000,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 0,00 10.000,00 

01.03.0 Totale PROGRAMMA 3 - Gestione 6.085,44 di competenza 15.989,00 21.500,00 10.825,00 10.825,00 
economica, 	finanziaria, 
programmazione, provveditorato 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo piu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 19.415,69 27.585,44 

01.04.0 PROGRAMMA 4 - Gestione delle 
entrate tributarie e servizi fiscali 

01.04.1 TITOLO 1 - Spese correnti 8.322,31 di competenza 17.465,00 7.200,00 4.700,00 4.700,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 17.365,00 12.422,31 

01.04.0 Totale PROGRAMMA 4 - Gestione 8.322,31 di competenza 17.465,00 7.200,00 4.700,00 4.700,00 
delle 	entrate 	tributarie 	e 	servizi 
fiscali 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 17.365,00 12.422,31 

01.05.0 PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni 
demaniali e patrimoniali 

01.05.1 TITOLO 1 - Spese correnti 1.502,80 di competenza 51.220,00 50.350,00 49.800,00 49.800,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 58.047,44 51.852,80 

32100110 la VINVO  IQ  3Nnwoo  

m
 

m
 

3NOISIA3bld  ICI OIONVIIS 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 11 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

MOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

01.05.2 	TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 0,00 0,00 

01.05.0 	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione 1.502,80 di competenza 51.220,00 50.350,00 49.800,00 49.800,00 
dei beni demaniali e patrirnoniali di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 58.047,44 51.852,80 

01.06.0 	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico 

01.06.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 6.227,31 di competenza 61.020,00 59.250,00 57.450,00 57.450,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 68.536,72 65.477,31 

01.06.2 	TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 0,00 0,00 

01.06.0 	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio 6.227,31 di competenza 61.020,00 59.250,00 57.450,00 57.450,00 
tecnico di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 88.536,72 65.477,31 

01.07.0 	PROGRAMMA 	7 	- 	Elezioni 	e 
consultazioni popolari - Anagrafe e 
stato civile 

01.07.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 836,25 di competenza 36.650,00 40.050,00 36.800,00 36.800,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 38.346,34 40.886,25 

3:100V3 [G VINVG io 3Nr11/1100 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 12 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

01.07.2 	TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 0,00 0,00 

01.07.0 	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e 836,25 di competenza 36.650,00 40.050,00 36.800,00 36.800,00 
consultazioni popolari - Anagrafe e 
stato civile 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 38.346,34 40.886,25 

01.08.0 	PROGRAMMA 8 - 	Statistica e 
sistemi informativi 

01.08.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 3.466,46 di competenza 11.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 11.000,00 8.466,46 

01.08.0 	Totale PROGRAMMA 8 - Statistica 3.466,46 di competenza 11.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
e sistemi informativi di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 11.000,00 8.466,46 

01.10.0 	PROGRAMMA 10 - Risorse umane 

01.10.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 3.559,60 di competenza 5.271,00 5.721,00 5.721,00 5.721,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 15.628,80 9.610,60 

01.10.0 	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse 3.889,60 di competenza 5.271,00 5.721,00 5.721,00 5.721,00 
umane di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 15.628,80 9.610,60 

01.11.0 	PROGRAMMA 	11 	- 	Altri 	servizi 
generali 

32:10CIVO  IG VINVG IG 3M-1111100  

cn
 

m
 

m
 C

Q
 

p7
 	

N
 3NOISI/2hld IO OIONVIIS 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 13 

SPESE 

27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2918 

01.11.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 1.931,51 	di competenza 	 5.020,30 4.370,30 1.300,00 1.300,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 6.320,30 6.301,81 

01.11.0 	Totale 	PROGRAMMA 	11 - 	Altri 	 1.931,51 	di competenza 	 5.020,30 4.370,30 1.300,00 1.300,00 
servizi generali di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 6.320,30 6.301,81 

01.00.0 	Totale 	MISSIONE 	01 	- Servizi 	 45.448,32 di competenza 	 278.909,42 261.712,34 237.481,00 239.023,91 
istituzionali e generali, di gestione 	 di cui impegnato 466,04 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 323.782,64 303.395,66 

3NOISIA 

m
 

3h1OCIVO IG VINVO IO 3N1111A100 



BILANCIO DI PREVISIONE 	 Pagina 14 

SPESE 

27/05/2016 
COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

03.00.0 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza 

03.01.0 PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa 

03.01.1 TITOLO 1 - Spese correnti 260,69 di competenza 34.229,00 34.300,00 33.800,00 33.800,00 
di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 
di cui fondo p[u.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa 34.229,00 34.560,69 

03.01.0 Totale PROGRAMMA 1 	- Polizia 260,69 di competenza 34.229,00 34.300,00 33.800,00 33.800,00 
locale e amministrativa di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo p[u.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa 34.229,00 34.560,69 

03.02.0 PROGRAMMA 2 - Sistema integrato 
di sicurezza urbana 

03.02.4 TITOLO 4 - Rimborso di prestiti 0,00 di competenza 11.542,00 12.068,00 12.617,00 13.195,00 
di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 
di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa 11.542,00 12.068,00 

03.02.0 Totale PROGRAMMA 2 - Sistema 0,00 di competenza 11.542,00 12.068,00 12.617,00 13.195,00 
integrato di sicurezza urbana di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa 11.542,00 12.068,00 

03.03.0 PROGRAMMA 3 - Politica regionale 
unitaria per l'ordine pubblico e la 
sicurezza (solo per le Regioni) 

03.03.2 TITOLO 2 - Spese in conto capitale 218,26 di competenza 218,26 0,00 0,00 0,00 
di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 
di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa 218,26 218,26 

9UOCIV3 IO VINVO 10 3N111A100 

w
 

z
 

o
 

cn
 5

 
-c

i o
 

m
 

cn
 
-ci

 
m

 7
3  rn
 

<
 

N
 

5
 

z
 

m
 

 



RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

218,26 di competenza 
di cui impegnato 

di cui fondo plu.vinc. 
cassa 

478,95 di competenza 

di cui impegnato 

di cui fondo plu.vinc. 

cassa 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

03.03.0 	Totale PROGRAMMA 3 - Politica 
regionale unitaria per l'ordine 
pubblico e la sicurezza (solo per le 
Regioni) 

03.00.0 	Totale 	MISSIONE 03 - Ordine 
pubblico e sicurezza 

BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 15 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

218,26 	 0,00 0,00 	 0,00 
0,00 0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 0,00 	 0,00 
218,26 	 218,25 

45.989,26 	 46.368,00 46.417,00 	 46.995,00 

0,00 0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 0,00 	 0,00 

45.989,26 	 46.846,95 

cn
 

m
 

m
 

cn
 

m
 

3NOISIA32c1 IO OIONV118 

3?:10CIV3 IO VINVC11C13N111/1100 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 16 

SPESE 

27/0512016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

04.00.0 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto 
allo studio 

04.02.0 PROGRAMMA 2 - Altri ordini di 
istruzione non universitaria 

04.02.1 TITOLO 1 - Spese correnti 1.833,03 di competenza 11.156,00 10.105,00 9.706,00 9.606,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 12.456,00 11.939,03 

04.02.2 TITOLO 2 . Spese in conto capitale 0,00 di competenza 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 1.000,00 0,00 

04.02.0 Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini 1.833,03 di competenza 12.156,00 10.106,00 9.706,00 9.603,00 
di istruzione non universitaria di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 13.456,00 11.939,03 

04.06.0 PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari 
allOistruzione 

04.06.1 TITOLO 1 - Spese correnti 4.428,98 di competenza 19.560,00 19.260,00 19.060,00 18.760,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 19.560,00 23.688,98 

04.06.0 Totale PROGRAMMA 6 - Servizi 4.428,98 di competenza 19.560,00 19.260,00 19.060,00 18.760,00 
ausiliari allOistruzione di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 19.560,00 23.688,98 

04.07.0 PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio 

32:10GV3 10 V1NVG  10  3Nnwoo 

n  O
 

m
 

c n
 1

 3  
m

  m
 

O
 

z
 

& m
 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 17 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

04.07.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 	 2.802,00 di competenza 	 4.560,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 4.560,00 7.302,00 

04.07.0 	Totale PROGRAMMA 7 - Diritto allo 	 2.802,00 	di competenza 	 4.560,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 
studio 	 di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 4.560,00 7.302,00 

04.00.0 	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e 	 9.064,01 	di competenza 	 36.276,00 33.866,00 33.266,00 32.866,00 
diritto allo studio 	 di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 37.576,00 42.930,01 

CO
 

-
o m

 
cn

 
m

 

3NOISIA32id IO OI3NY-118 

91-0Z/90/12 

P:100V0 la VLNVO  la  31\111V1100 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 18 

SPESE 

27/05/2016 

COMUNE Dl DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

05.00.0 	 MISSIONE 	05 	- 	Tutela 	e 
valorizzazione dei 	beni e attivita' 
culturali 

05.02.0 	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e 
interventi 	diversi 	nel 	settore 
culturale 

05.02.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 di competenza 	 1.500,00 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 1.500,00 0,00 

05.02.2 	TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 di competenza 	 200,00 100,00 100,00 100,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 200,00 100,00 

05.02.0 	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' 0,00 di competenza 	 1.700,00 100,00 100,00 100,00 
culturali 	e 	interventi 	diversi 	nel 
settore culturale 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 1.700,00 100,00 

05.00.0 	Totale 	MISSIONE 05 - Tutela e 0,00 di competenza 	 1.700,00 100,00 100,00 100,00 
valorizzazione dei 	beni e attivita' 
culturali 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

dì cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 1.700,00 100,00 

32:100V0 la VINVG la 3NCIVV00  0
1
 

O
 

1:
1 m
 

m
 

ci
) 

3NOISIA3t1d la O1ONV111E1  



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 19 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 

DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

06.00.0 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero 

06.01.0 PROGRAMMA 1 - Quota interessi 
ammortamento mutui e prestiti 
obbligazionari 

06.01.0 PROGRAMMA 1 - Sport e tempo 
libero 

06.01.1 TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 di competenza 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 0,00 0,00 

06.01.1 TITOLO 1 - Spese correnti '165,47 di competenza 	 3.300,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 3.525,85 1.365,47 

06.01.0 Totale PROGRAMMA 1 - Sport e 165,47 di competenza 	 3.300,00 1.200,00 1,200,00 1.200,00 
tempo libero di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 3.525,85 1.365,47 

06.01.0 Totale PROGRAMMA 1 - Quota 0,00 di competenza 	 0,00 0,00 0,00 0,00 
interessi ammortamento mutui e 
prestiti obbligazionari 

di cui impegnato 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

cassa 	 0,00 0,00 

06.02,0 PROGRAMMA 2 - Giovani 

06.02.2 TITOLO 2 - Spese in conto capitale 14.978,24 di competenza 	 84.941,76 84.941,76 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 84.941,78 99.920,00 

3200V0 IO VINVO [C1 3NnIA100 

91-0Z190/LZ 

I E 

o
 

cn
5
  

-o
 o

 
m

 
cr)

 1
:1

 
m

 2
2 m

 rn m
 

3
 



RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

14.978,24 di competenza 

di cui impegnato 

di cui fondo plu.vinc. 
cassa 

15.143,71 di competenza 

di cui impegnato 

di cui fondo plu.vinc. 

cassa 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

  

06.02.0 	Totale PROGRAMMA 2 - Giovani 

06.00.0 	Totale MISSIONE 06 - Politiche 
giovanili, sport e tempo libero 

BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 20 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

84.941,76 	 84.941,76 	 0,00 0,00 

0,00 	 0,00 0,00 

0,00 	 0,00 	 0,00 0,00 
84.941,76 	 99.920,00 

88.241,76 	 86.141,76 	 1.200,00 1.200,00 

0,00 	 0,00 0,00 

0,00 	 0,00 	 0,00 0,00 

88.467,61 	 101.285,47 

3h1OCIVO IQ VINVCI la 3NIMAIOD  



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 21 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

07.00.0 	MISSIONE 07 - Turismo 

07.01.0 	PROGRAMMA 	1 	- 	Sviluppo 	e 
valorizzazione del turismo 

07.01.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 516,44 di competenza 	 3.200,00 2.900,00 2.800,00 2.800,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 3.392,50 3.416,44 

07.01.2 	TITOLO 2 - Spese in conto capitale 5.445,49 di competenza 	 11.179,49 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 11.179,49 5.445,49 

07.01.0 	Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e 5.961,93 di competenza 	 14.379,49 2,900,00 2.800,00 2.800,00 
valorizzazione del turismo di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 14.571,99 8.861,93 

07.00.0 	Totale MISSIONE 07 - Turismo 5.961,93 di competenza 	 14.379,49 2.900,00 2.800,00 2.800,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 14.571,99 8.861,93 

M:10(7V0 10 VINVO  10 3Nr11Noo 

07.00.0 	Totale MISSIONE  07 - Turismo 	 5.961,93 di  competenza 	 14.379,49 	 2.900,00 	 2.800,00 	 2.800,00  

di  cui impegnato 	 0,00 	 0,00 	 0,00  

di  cui  fondo plu.vinc. 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

cassa 	 14.571,99 	 8.861,93  

07.01.0 	Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e 	 5.961,93  di  competenza 	 14.379,49 	 2.900,00 	 2.800,00 	 2.800,00  

valorizzazione del  turismo 	 di  cui  impegnato 	 0,00 	 0,00 	 0,00, 

di  cui  fondo plu.vinc. 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

cassa 	 14.571,99 	 8.861,93  

i- 
07.01.2 	TITOLO  2 - Spese in conto capitale 	 5.445,49  di  competenza 	 11.179,49 	 0,00 	 0,00 	 0,00  

di  cui  impegnato 	 0,00 	 0,00 	 0,00  

di  cui  fondo plu.vinc. 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

cassa 	 11.179,49 	 5.445,49  

i  
07.01.1 	TITOLO 1  - Spese correnti 	 516,44 di  competenza 	 3.200,00 	 2.900,00 	 2.800,00 	 2.800,00  

di  cui  impegnato 	 0,00 	 0,00 	 0,00  

di  cui  fondo plu.vinc. 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

cassa 	 3.392,50 	 3.416,44  

07.01.0 	PROGRAMMA 1 - Sviluppo e 
valorizzazione del  turismo 

07.00.0 	MISSIONE  07  - Turismo 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO  

la
 

m
 

z
 

o
 

E
 

2
 

z..
 

N
 

O
 

Z
 

m
 

RESIDUI  PRESUNTI  
AL  TERMINE  

DELL'ESERCIZIO  
2015  

PREVISIONI  
DEFINITIVE  

DELL'ANNO  2015 
PREVISIONI 	PREVISIONI 

DELL'ANNO  2016  i  DELL'ANNO 2017  
PREVISIONI  

DELL'ANNO  2018  

9 .0E/90/1.Z 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 22 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

08.00.0 	 MISSIONE 	08 	- 	Assetto 	de 
territorio ed edilizia abitativa 

08.01.0 	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e 
assetto del territorio 

08.01.2 	TITOLO 2 - Spese in conto capitale 	 0,00 	di competenza 	 15.119,20 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo ptu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 16.119,20 0,00 

08.01.0 	Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica 	 0,00 di competenza 	 16.119,20 0,00 0,00 0,00 
e assetto del territorio 	 di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 16.119,20 0,00 

08.00.0 	Totale 	MISSIONE 08 - Assetto del 	 0,00 di competenza 	 16.119,20 0,00 0,00 0,00 
territorio ed edilizia abitativa 	 di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 16.119,20 0,00 

cs
) 

m
 

m
 

3NOISIA3bld la OIONVIIS  

II  

320CIVO la VINVCI la 3Nnnoo 
91-0E/90/L3  



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 23 

SPESE 
27105/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

09.00.0 	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile 
e tutela del territorio e dell'ambiente 

09.02.0 	PROGRAMMA 	2 	- 	Tutela, 
valorizzazione 	e 	recupero 
ambientale 

09.02.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 1.625,18 di competenza 11.200,00 11.000,00 1.200,00 1.200,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 12.700,00 12.825,18 

09.02.2 	TITOLO 2 - Spese in conto capitale 410.619,70 di competenza 427.943,44 437.053,39 28.043,44 28.043,44 

di cui impegnato 28.043,44 28.043,44 28.043,44 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 427.943,44 447.773,09 

09.02.0 	Totale PROGRAMMA 2 - 	Tutela, 412.244,88 di competenza 439.143,44 448,053,39 29.243,44 29.243,44 
valorizzazione 	e 	recupero 
ambientale 

di cui impegnato 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 

28.043,44 

0,00 

28.043,44 

0,00 

28.043,44 

0,00 

cassa 440.643,44 460.598,27 

09.03.0 	PROGRAMMA 3 - Rifiuti 

09.03.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 75.959,80 di competenza 57.400,00 59.600,00 54.930,0D 54.930,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 80.471,72 135.559,80 

09.03.2 	TITOLO 2 - Spese in conto capitale 800,00 di competenza 800,00 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 2.670,00 800,00 

09.03.0 	Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti 76.759,80 di competenza 58.200,00 59.600,00 54.930,00 54.930,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 83.141,72 136.359,80 
3t1OCIVO  la  VINVCI IG 31\1111A109 

91.0Z/90UZ 

v)
 

-
o m

 
m

 
m

 

9NOIS1A3Sd IO OI3NV11E1 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 24 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

09.04.0 PROGRAMMA 4 - Servizio idrico 
integrato 

09.04.1 TITOLO I - Spese correnti 0,00 di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 0,00 0,00 

09.04.0 Totale PROGRAMMA 4 - Servizio 0,00 di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 
idrico integrato di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 0,00 0,00 

09.05.0 PROGRAMMA 5 - Aree protette, 
parchi naturali, protezione 
naturalistica e forestazione 

09.05.2 TITOLO 2 - Spese in conto capitale 20.015,64 di competenza 255.000,00 247.542,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 255.000,00 267.557,64 

09.05.0 Totale 	PROGRAMMA 	5 	- Aree 20.015,64 di competenza 255.000,00 247.542,00 0,00 0,00 
protette, parchi naturali, protezione 
naturalistica e forestazione 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 255.000,00 267.557,64 

09.00.0 Totale 	MISSIONE 09 - Sviluppo 509.020,32 di competenza 752.343,44 755.195,39 84.173,44 84.173,44 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente 

di cui impegnato 28.043,44 28.043,44 28.043,44 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 778.785,16 864.515,71 

3.dOCNO IO  VINVO  IC1 3Nnwo1 

cn
 

-
tg m
 

cn
 

m
 

3NOISIA3bld IO OI3NV11EI  



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 25 

SPESE 

27/05/2016 
COMUNE Dl DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

10.00.0 	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto 
alla mobilita' 

10.05.0 	PROGRAMMA 	5 	- 	Viabilita' 	e 
infrastrutture stradali 

10.05.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 6.766,62 di competenza 44.989,00 31.300,00 31.600,00 31.500,00 
di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 
di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa 55.133,21 38.066,62 

10.05.2 	TITOLO 2 - Spese in conto capitale 30.209,82 di competenza 201.065,28 152.901,60 4.900,50 0,00 
di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 
di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa 202.065,28 169.029,01 

10.05.0 	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e 36.976,44 di competenza 246.034,28 184.201,60 36.500,50 31.500,00 
infrastrutture stradali di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa 257.198,49 207.095,63 

10.00.0 	Totale 	MISSIONE 10 - Trasporti e 36.976,44 di competenza 246.034,28 184.201,60 36.500,50 31.500,00 
diritto alla mobilita' di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa 257.198,49 207.095,63 

32iOGVO IO VINVC] 10 3MM° 

W
 

i--
  >
 

z
 

o
 

cn
 5

  
m

c
 

m
 

cn
 m

 
m

 m
 

C
 

3
 

z
 

m
 

N
 

--
I 

0
1

 
N

 
O

 



BILANCIO DI PREVISIONE 	 Pagina 26 

SPESE 

27/05/2016 
COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

11.00.0 	MISSIONE 11 - Soccorso civile 

11.01.0 	PROGRAMMA 	1 	- 	Sistema 	di 
protezione civile 

11.01.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 	 0,00 di competenza 	 4.720,00 4.720,00 0,00 0,00 
di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 
dì cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa 	 0,00 4.720,00 

11.01.0 	Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di 	 0,00 di competenza 	 4.720,00 4.720,00 0,00 0,00 
protezione civile di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa 	 0,00 4.720,00 

11.00.0 	Totale 	MISSIONE 11 - Soccorso 	 0,00 di competenza 	 4.720,00 4.720,00 0,00 0,00 
civile di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa 	 0,00 4.720,00 

32:10aV3 IO  VINVO la 3Ni11/1100 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Cn
 

m
 

cn
 

m
 

3NOISIA2 Jcl ICI OIONV118  

 

O
 

0
) 

 

cs
) 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 27 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE 11 DANTA D] CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

I 	DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

12.00.0 MISSIONE 	12 	- 	Diritti 	sociali, 
politiche sociali e famiglia 

12.01.0 PROGRAMMA 1 - Interventi per 
l'infanzia e i minori e per asili nido 

12.01.1 TITOLO 1 - Spese correnti 11.818,64 di competenza 11,200,00 12.000,00 11.600,00 11.600,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 11.135,36 23.818,64 

12.01.0 Totale PROGRAMMA 1 - Interventi 11.818,64 di competenza 11.200,00 12.000,00 11.600,00 11.600,00 
per l'infanzia e i minori e per asili 
nido 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 11.135,36 23.818,64 

12.02.0 PROGRAMMA 2 - Interventi per la 
disabilita' 

12.02.1 TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 0,00 0,00 

12.02.0 Totale PROGRAMMA 2 - Interventi 0,00 di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 
per la disabilita' di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 0,00 0,00 

12.03.0 PROGRAMMA 3 - Interventi per gli 
anziani 

12.03.1 TITOLO 1 - Spese correnti 6.641,00 di competenza 30.000,00 30.500,00 30.000,00 29.800,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 30.520,00 37,141,00 

3h1OCEVO  la VINVG ICI 3NrIlA100 

91-02/90/2.Z 

N
 

1
7
 

m
 

C
r) 

IM
 

9NOISIA3Ud Ici OI3NV1151 

-
ci

 
m

 

5
 

w
 

N
) 

--A
 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 28 

SPESE 

27/05/2018 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

12.03.0 Totale PROGRAMMA 3 - Interventi 3.641,00 di competenza 30.000,00 30.500,00 30.000,00 29.500,00 
per gli anziani di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 30.520,00 37.141,00 

12.04.0 PROGRAMMA 4 - Interventi per 
soggetti a rischio di esclusione 
sociale 

12.04.1 TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 di competenza 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 0,00 1.000,00 

12.04.0 Totale PROGRAMMA 4 - interventi 0,00 di competenza 0,00 1.000,00 0,00 0,00 
per soggetti a rischio di esclusione 
sociale 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 0,00 1.000,00 

12.05.0 PROGRAMMA 5 - Interventi per le 
famiglie 

12.05.1 TITOLO 1 - Spese correnti 1.262,94 di competenza 1.500,00 1.500,00 1.000,00 1.000,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 1.500,00 2.262,94 

12.05.0 Totale PROGRAMMA 5 - Interventi 1.262,94 di competenza 1.500,00 1.500,00 1,000,00 1.000,00 
per le famiglie di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 1.500,00 2.262,94 

12.07.0 PROGRAMMA 7 - Programmazione 
e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali 

l
i  3e1OGV3 IO VINVO  ICI  31\1/11N00 

940Z/90/LZ  



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 29 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA Dl CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

12.07.1 TITOLO 1 - Spese correnti 135,00 di competenza 135,00 135,00 135,00 135,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 135,00 135,00 

12.07.0 Totale 	PROGRAMMA 	7 	- 135,00 di competenza 135,00 135,00 135,00 135,00 

Programmazione e governo della 
rete 	dei 	servizi 	sociosanitari 	e 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

sociali di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 135,00 135,00 

12.09.0 PROGRAMMA 	9 	- 	Servizio 
necroscopico e cimiteriale 

12.09.1 TITOLO 1 - Spese correnti 28,00 di competenza 4.000,00 7.100,00 6.000,00 6.000,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 5.000,00 7.128,00 

12.09.2 TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 0,00 0,00 

12.09.0 Totale PROGRAMMA 9 - Servizio 28,00 di competenza 4.000,00 7.100,00 6.000,00 6.000,00 
necroscopico e cimiteriale di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 5.000,00 7.128,00 

12.00.0 Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, 19.885,58 di competenza 46.835,00 52.235,00 48.735,00 48.535,00 

politiche sociali e famiglia di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 48.290,36 71.485,58 

3200V0 IG  VINVO ICI 3N111/1100 

9 60Z/901LZ 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 30 

SPESE 

27/05/2016 

COMUNE DI DANTA Dl CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

14.00.0 	MISSIONE 14 - Sviluppo economico 
e competitivita' 

14.01.0 	PROGRAMMA 1 - Industria PMI e 
Artigianato 

14.01.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 	 15,03 di competenza 500,00 	 500,00 500,00 500,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 	 0,00 0,00 0,00 

cassa 550,00 	 515,03 

14.01.0 	Totale PROGRAMMA 1 - Industria 	 15,03 di competenza 500,00 	 500,00 500,00 500,00 
PMI e Artigianato 	 di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 	 0,00 0,00 0,00 

cassa 550,00 	 515,03 

14.00.0 	Totale 	MISSIONE 14 - Sviluppo 	 15,03 di competenza 500,00 	 500,00 500,00 500,00 
economico e competitivita' 	 di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 	 0,00 0,00 0,00 

cassa 550,00 	 515,03 

32:10CIVO IG VINVO  1G 3N111A100 

Cn
 

1
, 

m
 

r I o
 

m
 

3NOISIA3 :Id IO OI3NV118 



BILANCIO Dl PREVISIONE 
	

Pagina 31 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA Dl CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

17.00.0 	 MISSIONE 	17 	- 	Energia 
diversificazione 	delle 	fonti 
energetiche 

e 

17.01.0 	PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche 

17.01.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 3.523,18 di competenza 7.730,00 5.880,00 4.640,00 4.650,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 11.737,00 9.403,18 

17.01.2 	TITOLO 2 - Spese in conto capitale 4.898,28 di competenza 5.060,28 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 5.060,28 4.898,28 

17.01.0 	Totale 	PROGRAMMA 	1 	- 	Fonti 8.421,46 di competenza 12.790,28 5.880,00 4.640,00 4.650,00 
energetiche di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo p[u.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 16.797,28 14.301,46 

17.00.0 	Totale 	MISSIONE 17 - Energia e 8.421,46 di competenza 12.790,28 5.880,00 4.640,00 4.650,00 
diversificazione 	delle 	fonti 
energetiche 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 16.797,28 14.301,46 

 
 

 
 

 

32i0CIVO le VINVG IC1 aNnIA103 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

9 1.0Z/90/LZ 

cn
 

m
 

m
 m7

3  (7)
 
O
 

m
 

 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 32 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE Dl DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

, 
PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

18.00.0 MISSIONE 18 - Relazioni con le 
altre autonomie territoriali e locali 

18.01.0 PROGRAMMA 	1 	- 	Relazioni 
finanziarie con le altre autonomie 
territoriali 

18.01.1 TITOLO 1 - Spese correnti 	 416,11 di competenza 	 1.216,11 200,00 200,00 200,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 1.216,11 616,11 

18.01.0 Totale PROGRAMMA 1 - Relazioni 	 416,11 di competenza 	 1.216,11 200,00 200,00 200,00 
finanziarie con le altre autonomie 
territoriali 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 1.216,11 616,11 

18.00.0 Totale MISSIONE 18 - Relazioni con 	 416,11 di competenza 	 1.216,11 200,00 200,00 200,00 
le altre autonomie territoriali e locali di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 1.216,11 616,11 

320CIVO la  VINVU la 3NFILAI00 

N
) 

C
Jl

 

O
 

0
1

 

Cf
) m
 

m
 

3NOISIA32ld IO  OI3NV-118 

C
J
 

N
 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 33 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONE 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

20.00.0 MISSIONE 	20 	- 	Fondi 
accantonamenti 

e 

20.01.0 PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva 

20.01.1 TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 di competenza 	 2.148,59 4.046,00 4.000,00 4.578,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 0,00 0,00 

20.01.0 Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di 0,00 di competenza 	 2.148,59 4.046,00 4.000,00 4.578,00 

riserva di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 0,00 0,00 

20.02.0 PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di 
dubbia esigibilita' 

20.02.1 TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 di competenza 	 11.025,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 0,00 0,00 

20.02.0 Totale PROGRAMMA 2 - Fondo 0,00 di competenza 	 11.025,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
crediti di dubbia esigibilita' di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 0,00 0,00 

20.03.0 PROGRAMMA 3 - Altri fondi 

20.03.1 TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 di competenza 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 0,00 0,00 

3HOCIVO  10  V1NVG IO 3NMA100  

o
 

01
 

O
) 

tr,
 

-o
 

m
 

m
 

3NOISIA3?id IO OI3NV11E1 

-
o E
 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 34 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE D[ DANTA Dl CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

20.03.2 	TITOLO 2 - Spese in conto capitale 	 0,00 	di competenza 	 67.639,77 	 44.130,29 	 21.086,35 	 0,00 

di cui impegnato 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 67.639,77 	 44.130,29 	 21.086,35 	 0,00 

cassa 	 0,00 	 0,00 

20.03.0 	Totale PROGRAMMA 3 - Altri fondi 	 0,00 di competenza 	 67.639,77 	 44.130,29 	 21.086,35 	 0,00 

di cui impegnato 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 67.639,77 	 44.130,29 	 21.086,35 	 0,00 

cassa 	 0,00 	 0,00 

29.00.0 	Totale 	MISSIONE 	20 	- 	Fondi 	e 	 0,00 	di competenza 	 80.813,36 	 51.176,29 	 28.086,35 	 7.578,00 
accantonamenti 	 di cui impegnato 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 67.639,77 	 44.130,29 	 21.086,35 	 0,00 

cassa 	 0,00 	 0,00 

310CIV0 IG VINVO  IO  3N,111W00 
940Z/90/2.0 

co
 

F
 

D
 

z
 

C)
 

co
 5

  
-c

i v
 

m
 mm12  X

 
m

 
<

 
Cn 5

 
z
 

m
 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 35 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI CANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 

DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

50.00.0 MISSIONE 50 - Debito pubblico 

50.01.0 PROGRAMMA 1 - Quota interessi 
ammortamento mutui e prestiti 
obbligazionari 

50.01.1 TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 di competenza 51.246,00 47.999,00 45.029,00 44.922,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 51.246,00 47.999,00 

50.01.0 Totale PROGRAMMA 1 - Quota 0,00 di competenza 51.246,00 47.999,00 45.029,00 41.922,00 

interessi ammortamento mutui e 
prestiti obbligazionari 

di cui impegnato 

di cui fondo piu.vinc. 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

cassa 51.246,00 47.999,00 

50.02.0 PROGRAMMA 2 - Quota capitale 
ammortamento mutui e prestiti 
obbligazionari 

50.02.4 TITOLO 4 - Rimborso di prestiti 0,00 di competenze 109.332,00 53.367,00 55.789,00 58.330,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 109.332,00 53.367,00 

50.02.0 Totale PROGRAMMA 2 - Quota 0,00 di competenza 109.332,00 53.367,00 55.789,00 58.330,00 

capitale 	ammortamento 	mutui 	e 
prestiti obbligazionari 

di cui impegnato 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

cassa 109.332,00 53.367,00 

50.00.0 Totale 	MISSIONE 	50 	- 	Debito 0,00 di competenza 160.578,00 101.366,00 100.818,00 100.252,00 

pubblico di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 160.578,00 101.366,00 

 
 

 
 

 

3:101:3V0 IO VINVG la 31\1111/1103 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

940Z/90/Z.Z 

co
 

z
 

o
 

cr)
 O
 
o
 

m
 

cn
 

M
 

M
 

CO
 

5
 
z
 

m
 

 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 36 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE Di DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

60.00.0 	 MISSIONE 	60 	- 	Anticipazioni 
finanziarie 

60.01.0 	PROGRAMMA 	1 	- 	Restituzione 
anticipazione di tesoreria 

60.01.1 	TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 di competenza 	 200,00 250,00 250,00 250,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 100,00 250,00 

60.01.5 	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni 0,00 di competenza 	 172.000,00 158.000,00 158.000,00 158.000,00 
da Istituto tesoriere/cassiere di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 0,00 158.000,00 

60.01.0 	Totale 	PROGRAMMA 	1 	- 0,00 di competenza 	 172.200,00 158.250,00 158.250,00 158.250,00 
Restituzione 	anticipazione 	di 
tesoreria 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 100,00 158.250,00 

60.00.0 	Totale MISSIONE 60 - Anticipazioni 0,00 di competenza 	 172.200,00 158.250,00 158.250,00 158.250,00 
finanziarie di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 	 100,00 158.250,00 

MdOCIVO IO VLNVO  IO 3N1111N00 
91.0Z/90/ZZ  

co
 

z
 

(-)
 

5
  

cn
 

-tg
 
c,

 
m

 
cn

 1
3  

m
  m

 
<

 
c-5

 
5
 

z
 

m
 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 37 

SPESE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 

DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI  
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

99.00.0 MISSIONE 99 - Servizi per conto 
terzi 

99.01.0 PROGRAMMA 1 - Servizi per conto 
terzi e Partite di giro 

99.01.7 TITOLO 7 - Spese per conto terzi e 16.732,31 di competenza 225.000,00 205.000,00 205.000,00 205.000,00 
partite dì giro di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 225.000,00 221.732,31 

99.01.0 Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per 16.732,31 di competenza 225.000,00 205.000,00 205.000,00 205.000,00 
conto terzi e Partite di giro di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 225.000,00 221.732,31 

99.00.0 Totale 	MISSIONE 99 - Servizi per 16.732,31 di competenza 225.000,00 205.000,00 205.000,00 205.000,00 

conto terzi di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 225.000,00 221.732,31 

Totale Missioni 667.564,17 di competenza 2.184.645,60 1.949.812,38 988.167,29 963.623,35 

di cui impegnato 28.509,46 28.043,44 28.043,44 

di cui fondo plu.vinc. 67.639,77 44.130,29 21.086,35 0,00 

cassa 2.016.722,10 2.148.017,85 

Totale Generale delle Spese 667.564,17 di competenza 2.184.645,60 1.949.812,38 988.167,29 963.623,35 

di cui impegnato 28.509,48 28.043,44 28.043,44 

di cui fondo plu.vinc. 67.639,77 44.130,29 21.086,35 0,00 

cassa 2.016.722,10 2.148.017,85 

 
 

 
 

 
 

 

32:100V0 10 V1NVG IO  3N0V1100 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

3NOISIA32id ICI Ol3NV118 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-
a m

 
m

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

91.0Z/90/LZ  

 
 

 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 38 

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI 
27/05/2016 

COMUNE DI CANTA DI CADORE 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

"1
2 O
 

m
i G

7 z 3NOIZVNIINON34 

m 
M

 •"
"

C
f)  

 
T

-
C

/
 

—
 

C
  

11-1
 

c
r
, 

z
 

o
 

N
 M

 C
 

0
 

rj
 

m
a
i
 

n 
m

 
>

 "
F

l 
M

 
z
 

z
cn

 
 

—
 5

 
No
 m
 z

 

cr
t 

O
 

m
 
r
1
 

>
 

z 
—

 
z
 

0
0
 

z
 

O
 

m
  1
3 

r2
3

 
z
 

z 
cn

 
o

 o
 

N
 Z 

r-
 

r:
 

D
C

 
Z

 
Z

 
0

0
 

Z
 

o,
 

32:10CIV3 la VINVU la aNnuloo 

N
 

0
 
OD
 

z
 

a
 

rr
i 
oz
 

r
 
-
 

m
 o

 
>

 
rn

 
c
i 
m

 
<

 
i—

  
(7)

  
r-

 Q
 

7
0
 Z

 
m

 m
 

6
)
 

 o
 
z
 

960Z/90/LZ  



COMUNE DI DANTA DI CADORE 
PROVINCIA DI BELLUNO 

   

BILANCIO DI PREVISIONE 2016 

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E 
TRASFERIMENTI DA PARTE DI 

ORGANISMI COMUNITRI E 
INTERNAZIONALI 

32040 DANTA DI CADORE (BL) — Via Roma, 19 — Codice Fiscale: 83001190251 — Partita IVA 00518530258 
TeL 0435-6590072 — Interno 2 — Fax. 0435-650191 — E-mail: rag.dantaCacmcs.it  

r-
 

N
 

Z
>

Z
X

N
 

O
 

rn
C

A
 Z

 
X

E
r
n

0
 

>
n

-i
n

 
N

O
 ~

O
 

0
3

0
  

z
c
>

-2-I
 

>
z

-u >
x
 

 

m
1
.1

 

m
 

9TOZ 3NOISIMIld IO ODNV119  



BILANCIO DI PREVISIONE - UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI 
	

Pagina 39 

DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE PROGRAMMA, 

 
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2015 

09.00.0 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile 
e tutela del territorio e dell'ambiente 

09.05.0 PROGRAMMA 5 - Aree protette, 
parchi naturali, protezione 
naturalistica e forestazione 

09.05.2 TITOLO 2 - Spese in conto capitale 20.015,64 di competenza 255.000,00 247.542,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 255.000,00 267.557,64 

09.05.0 Totale 	PROGRAMMA 5 - Aree 20.015,64 di competenza 255.000,00 247.542,00 0,00 0,00 
protette, parchi naturali, protezione 
naturalistica e forestazione 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa 255.000,00 267.557,64 

09.00.0 Totale 	MISSIONE 09 - Sviluppo 20.015,64 di competenza 255.000,00 247.542,00 0,00 0,00 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 255.000,00 267.557,64 

Totale Missioni 20.015,64 di competenza 255.000,00 247.542,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui fondo plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 255.000,00 267.557,64 

itio!ssm  

-zuln.nid opuol  !no  !p  

meu6adw!  ma  Ip  

ezue;edwoo  !!)  vg'940roz  

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o°
  

91
  o
 

o
 

o
 

o
 

O
 

N
 

4
 	

4>
. 

•-.
.I 	

V
 

In
 	

0
1

 
0
1
 	

.D
. 

-.
1

 O
 O

 ,
..

N
 

M
 
0

 
Ó

 
0

 
4.

• 
O

 
0

 
O

 

O
 
O

 
O

 

O
 
O

 
4
 

o
 o

 o
 

0
 
ó

 0
 

O
 
O

 
0

 

1OQVO IO VINVO IO 3N1-11A100  

96OZ/9:11/LZ 

-
o D
 

m
 

tri
 

o
 

o
 

o
 

o
 

z
 

m
 

E
 

rn
 

z
 

N
 

o
 

z
 z
 

o
 

o
 

-o
 

m
 

o
 

z
 

m
 

N
 

N
 

O
 

o
 

o
 

z
 

03
 

C
 

M
 

—
1 11
 

m
 

m
 

z
 

Ci
> 

SO
 

(O
 



COMUNE DI DANTA DI CAD ORE 
PROVINCIA DI BELLUNO 

   

BILANCIO DI PREVISIONE 2016 

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 
PER TITOLI E MISSIONI 

32040 DANTA DI CADORE (BL) — Via Roma, 19 — Codice Fiscale: 83001190251 — Partita IVA 00518530258 
Tel. 0435-6590072 — Interno 2 — Fax. 0435-650191 — E-mail: rag.danta@cmcs.it  1—

[ 

2
 

rs
.)

 

-
n
 

w
 

r
n
 

(f
i 

M
 v.  L
 

tu
 

nrt
i 2
 

n
 

In
 

r.e
) 

o
 

o_
 

rì ra
 
m
 

t
7
)
 

n
 

cà
 

0
3
 

u
-i
 

cu
 

—
 

CU
 

C
.
)
 

er
i 

C
O
 

(-
n 
W
 

N
-
)
 

C
O
 

INOISSEA1  3  Mai tigcl RIEPILOGO  GENERALE DELLE  SPESE 
9TOZ  3NOISIA321d ICI 0131«119 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	 Pagina 40 

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

TITOLO DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 TITOLO 1 - Spese correnti 163.646,43 di competenza 591.306,00 544.242,30 502.631,00 499.512,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 663.052,27 696.642,73 

2 TITOLO 2 - Spese in conto capitale 487,185,43 di competenza 1.075.465,60 977.135,08 54.130,29 29.586,35 

di cui impegnato 28.509,48 28.043,44 28.043,44 

di cui f. plu.vinc. 67.639,77 44.130,29 21.086,35 0,00 

cassa 1.007.795,83 1.006.207,81 

4 TITOLO 4 - Rimborso di prestiti 0,00 di competenza 120.874,00 65.435,00 68.406,00 71.525,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 120.874,00 65.435,00 

5 TITOLO 	5 - Chiusura anticipazioni 	da 0,00 di competenza 172,000,00 158.000,00 158.000,00 158.000,00 

istituto tesoriere/cassiere di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 0,00 158.000,00 

7 TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 16.732,31 di competenza 225.000,00 205.000,00 205.000,00 205.000,00 

di giro di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 225.000,00 221.732,31 

Totale Titoli 667.564,17 di competenza 2.184.645,60 1.949.812,38 988.167,29 963.623,35 

di cui impegnato 28.509,48 28.043,44 28.043,44 

di cui f. plu.vinc. 67.639,77 44.130,29 21.086,35 0,00 

cassa 2.016.722,10 2.148.017,85 

32:100V0 ICI VINVCI la  3NnIA100 

RIEPILOGO GENERALE  DELLE SPESE PER TITOLI 

3NOISIA3t1d ICI 0I3NV-1151 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	 Pagina 41 

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

TITOLO DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

Totale Generale delle Spese 	 667.564,17 	di competenza 	 2.184.645,60 	 1.949.812,38 	 988.167,29 	963.623,35 

	

di cui impegnato 	 28.509,48 	 28.043,44 	 28.043,44 

	

di cui f. plu.vinc. 	 67.639,77 	 44.130,29 	 21.086,35 	 0,00 

	

cassa 	 2.016.722,10 	 2.148.017,85 

37:10CIVO IQ VINVO IO  3NflIA100 

RIEPILOGO  GENERALE DELLE  SPESE  PER  TITOLI 

3NOISIA9hd la  OIONV-IIE 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	 Pagina 42 

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE 
27/05/2016 

COMUNE Di DANTA DI CADORE 

MISSIONE DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 	 MISSIONE 	01 	- 	Servizi 	istituzionali 	e 45.448,32 di competenza 278.909,42 261.712,34 237.481,00 239.023,91 

generali, di gestione di cui impegnato 466,04 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 323.782,64 303.395,66 

03 	 MISSIONE 	03 	- 	Ordine 	pubblico 	e 478,95 di competenza 45.989,26 46.368,00 46.417,00 46.995,00 

sicurezza di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 45.989,26 46.846,95 

04 	 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 9.064,01 di competenza 36.276,00 33.866,00 33.266,00 32.866,00 

studio di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 37.576,00 42.930,01 

05 	 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 0,00 di competenza 1.700,00 100,00 100,00 100,00 

beni e attivita' culturali di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 1.700,00 100,00 

06 	 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 15.143,71 di competenza 88.241,76 86.141,76 1.200,00 1.200,00 

tempo libero di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 88.467,61 101.285,47 

07 	 MISSIONE 07 - Turismo 5.961,93 di competenza 14.379,49 2.900,00 2.800,00 2.800,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 14.571,99 8.861,93 

320CIVO IO VINVO la aNNA100 

RIEPILOGO GENERALE  DELLE SPESE  PER  MISSIONE  

9NOISIARdd ICI 013NV-119 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 43 

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE 
27/05/2016 

COMUNE Di DANTA Di CADORE 

MISSIONE DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

08 	 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 0,00 di competenza 16.119,20 0,00 0,00 0,00 
edilizia abitativa dì cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 16.119,20 0,00 

09 	 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 509.020,32 di competenza 752.343,44 755.195,39 84.173,44 84.173,44 
tutela del territorio e dell'ambiente di cui impegnato 28.043,44 28.043,44 28.043,44 

di cui f. piumino. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 778.785,16 864.515,71 

10 	 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 36.976,44 di competenza 246.034,28 184.201,60 36.500,50 31.500,00 
mobilita' di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui t plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 257.198,49 207.095,63 

11 	 MISSIONE 11 -Soccorso civile 0,00 di competenza 4.720,00 4.720,00 0,00 0,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 0,00 4.720,00 

12 	 MISSIONE 	12 	- 	Diritti sociali, 	politiche 19.885,58 di competenza 46.835,00 52.235,00 48.735,00 48.535,00 
sociali e famiglia di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 48.290,36 71.485,58 

14 	 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 15,03 di competenza 500,00 500,00 500,00 500,00 
competitivita' di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 550,00 515,03 

17 	 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 8.421,46 di competenza 12.790,28 5.880,00 4.640,00 4.650,00 
delle fonti energetiche di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 16.797,28 14.301,46 
32:10aVO la  VINVCI la 3NnIA100 9 J.OZ/90/LZ 

RIEPILOGO GENERALE  DELLE  SPESE PER MISSIONE 

3NOISIA3eld IO OIONV119 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 44 

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE 
27/05/2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 

MISSIONE DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 
PREVISIONI 

 DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018 

18 	 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 416,11 di competenza 1.216,11 200,00 200,00 200,00 
autonomie territoriali e locali di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 1.216,11 616,11 

20 	 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 0,00 di competenza 80.813,36 51.176,29 28.086,35 7.578,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 67.639,77 44.130,29 21.086,35 0,00 

cassa 0,00 0,00 

50 	 MISSIONE 50 - Debito pubblico 0,00 di competenza 160.578,00 101.366,00 100.818,00 100.252,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

dí cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 160.578,00 101.366,00 

60 	 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie 0,00 di competenza 172.200,00 158.250,00 158.250,00 158.250,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 100,00 158.250,00 

99 	 MISSIONE 99 -Servizi per conto terzi 16.732,31 di competenza 225.000,00 205.000,00 205.000,00 205.000,00 

di cui impegnato 0,00 0,00 0,00 

di cui f. plu.vinc. 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa 225.000,00 221.732,31 

Totale Missioni 667.564,17 di competenza 2.184.645,60 1.949.812,38 988.167,29 963.623,35 

di cui impegnato 28.509,48 28.043,44 28.043,44 

di cui f. plu.vinc. 67.639,77 44.130,29 21.086,35 0,00 

cassa 2.016.722,10 2.148.017,85 

Totale Generale delle Spese 667.564,17 di competenza 2.184.645,60 1.949.812,38 988.167,29 963.623,35 

di cui impegnato 28.509,48 28.043,44 28.043,44 

di cui f. plu.vinc. 67.639,77 44.130,29 21.086,35 0,00 

cassa 2.016.722,10 2.148.017,85 

o
 

Co
 o z
 

m
 

O
 

o
 oollgond °Kap  - 09 9NOISSIIN 

o
 

c7.
, 

o
 

Co
 

30
 

a
•-•

  
Z

 
M

 

. O x,▪  27
 

tT

▪
  <

D
  

Er
 N

 
N

 5
' 

a>
.  

n
 

O
 

(O
 

O
) 

3NOIZVNIINON3C1 

1.
3 

o
 

MISSIONE  20  - Fondi  e accantonamenti  o
 

o
 

L
',
 

C
L  

c
 
C

:  

0
 
-o

 
E

 C
D 

8
  
•
 (O

 
ít

) rn
 	

sh
 

a
>

 P
 o

 

ezueadwoo  lp  

O
 

o
 o

 o
 

ó
 

o
 o

 o
 

O
 

O
 
O

 
N

 

"C
) 

-C
1

 O
 

o
 
o

 
o

 

-T
. 	

0
1
 

W-  
V

 
O

 O
 o

 C
f>

 
O

 
-N

 
o

 
-1

‘)
 

C
D

 (
O

 O
 C

O
 

C
a

 O
 	

cs
> 

ch
1.

.) 
_,

. 	
o

 
9
>

 o
 o

 o
 

—
 
o
 o

 -
0
 

.
_

.
,
.
 
o

 
o

 
0

 

o
 

o
 o

 o
 

O
 

O
 
O

 
0

 

o
 

O
 C

,  
o
 

O
 
 
"
O

 
O

 
O

 
O

 

M
-C

i 
rI-
  )2
: m

 
z <

73
 

o
 5

 
o

 
O)

 

m
-13 

r
 m

 

z
_
 

5
 

z
 

-C
I  

›
;
 M

  
Z

 
z
 

0
0

 
z
 

o
 

CO
 

MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 

lucqesm  

asods  afiap  eleiaueo  

o
 

MISSIONE  60 - Anticipazioni finanziarie o
 

O
 

o
 
a
 

-o
 -

o
 -

c
s
 

3
 3

 
C

D
 (

D
 

N
 

• 

5'
 N

 
p,

 
sv

 
P

 o
 s

a
 

ezualadwoz  lp os`stwn  SE`Z68.6'6'I  

o
) 

-4
 

09'C/91781:Z 

OVZZL."91,0"Z 

io
 

oro
 c

o
 

W
 
o
 

O
 
w

 

C
O▪  W

 C
o

 

ro
 

a
l 
-
4

 

N
 W

 
N

 

O
 -

4
 

ro
 

(Na
 	

o
, 

o
 

b
 

o
 

o
 

0
 
0
 
O

 

ó
 

O
 

-0
 

O
 
0
 
0
 

IV
 	

N
 

ro
 	

o
 

o
, 

.-
.- 1

 	
b
• 

W
 	

o
 

N
 C

>
 o

 
o

 
-C

.0
 O

 
..C

.
 
0

 
-
,
 
O

 
O

 
O

 

ch
 

O
 

o
 

o
 
o
 
C

)
 

C
1
 

O
 
O

 
o

 

__
„ 

 
ch

 	
cs

, 
co

 	
co

 
N

 	
i..

) 
cm

 	
ch

 
o
 

o
 
0

 
o

,
 

O
 
O

 
O

 
o
 

O
 

o
 
O

 
O

 

9
) 

cn
 

C
>

 
o
 
o
 

6
 
O

 
O

 

a
, 

(n
 

O
 C

>
 o

 
o
 -

1
0
 

cD
 

O
 
O

 
O

 

	

C
O

 	
co

 

	

N
 N

 c
o
 	

y
 

ls
.)

 C
O

 

	

c
o

 C
O

 	
0

0
 

C
O

 	
f 

il
 

	

b
 
ó

 
s
 	

b
 b

 

	

co
 

4
. 
0
1
 	

C
o

 A
 0

1
 

	

C
O

 W
 -

4
 	

O
 W

 
-4

 	
C

>
 O

 O
 

-t
 -

1
 	

Lb
 

Cto A
 	

C
O

 	
tn

 	
C

D
 	

c
:/
 

C
>-
 

•
 O

 

o
 

o
 

98̀LI.0"6174'Z 

MAOCIVO IO VINVO IO 3N111/100 

9103/90/LZ RIEPILOGO GENERALE  DELLE SPESE  PER  MISSIONE 

3NOISIAadd IO OIDNY1!E1 -
a 

C
Q

 
5
 



COMUNE DI DANTA DI CADORE 
PROVINCIA DI BELLUNO 

   

BILANCIO DI PREVISIONE 2016 

MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO 
PLURIENNALE VINCOLATO 

DELL'ESERCIZIO 2016 

32040 DANTA DI CADORE (BL) — Via Roma, 19 — Codice Fiscale: 83001190251— Partita IVA 00518530258 
Tel. 0435-6590072 — Interno 2 — Fax. 0435-650191 — E-mail: rag.danta(acmcs.it 

1,
1 

o
 

ID
 
o
 

O
 

m
 

fV
 

CD
 

C
)
,
 

 

1.
r1

 
dr
,
 

 

C
r
i
 

Q
 3 vi o .2

3  le
> n
 

o
 

rD
 

-
9
 

(.1
2 

CO
 

c
r
)
 

U
l ai ai
 

CO
 

C
O

 

9T OZ OIZIA353,1114 
cf

) 
—
D

 O
 

z
 

z
 

z
  O

 
rn

 p
 

1
-1
‹
 E
 

z
 

n
 
i
-
i
 

o
 m

  
o

 m
 

o
 

z
 

o
 

o
 

9TOZ  3NOISIA32ld  IO OIDNV119  



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 45 

DELL'ESERCIZIO 2016 

COMUNE Dl DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 

imputate 
all'esercizio 2016 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2016 e rinviata 

all'esercizio 2017 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

2017 2018 Anni successivi Imputazione non 
ancora definita 

(e) (b} (d)'(e)-(b) (d) (e) (t} (() (h)=(d)*(d)+(e)+(t)÷(g) 

01 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

10 

11 

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione 

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali 

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, 
programmazione, provveditorato 

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e 
servizi fiscali 

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e 
patrimoniali 

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico 

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - 
Anagrafe e stato civile 

PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi 

PROGRAMMA 10 - Risorse umane 

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.070,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3.070,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0e 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.070,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o
 

o
 

z
 

o
 

to
 

N
 

z
 

m
 

-a
 

m
 

r
 

cn
 

5
 

z
 

m
 

m
 

r
0
  

i=
o

  
m

 
m• 

g
  

O
 M

 
• 
r
 

m
 

O
 

c
 

z
 

—
I•  O

 

m
 

E
 

o
 

o
 

I- >
 

o
 

37:10QtrO  IO  VINV❑ IQ ENIIINOO  

_,.
. 

o
 

co
 

0
 

--4
 

o
 O>  

o
 

o-
1 

o
 

.1,.
. 

o
 

o.
) 

o
 

1,.
.) 

o
 

_,
. 

O
 
.
 

73
 

O
 

O
 

91:
3 >
 

>
 

-
, 

-.
).

 D --.
, 

N
.  

M
 

M
 

o
 

P)
 

73
 

O
 

O
 

>
 

.-a
 

O
 

27
. 

c75
 

O
 

3
 

O
 

(OD
 

P
:i O
 

O
 

W
 

>
 

>
 

co
 

co
 

E
i  

,2-
.. 

0
) 

 
-
.
 

o
 

o
 

b-1
 

o
 

3
 

_
 

o
 

,.
,.
 

5
: 

2
. 
2
:3

 
R>

 
o
 

(1
2 W
> 

G
) 

—N
 

cr
› >

 
.
 r
  

97
.  
>

 
o
 	

-...
j 

O
 	

i 
<

 m
  

 E
r)

 
N

 
5

 

o
 

n
 

O
 

0
 

n
 

_
 

r
)
 

N
 

-a
 

O
 

55
- 

-‘
. 

■
 

o
 

2
i 

O
 

O
 

g
 

>
 

o)
 

C
 

o
 

-
 

O
 

o
 

D
 

5
 

O
 

i»
 7

0
 

:i
. 

0
 

3
 o

 
D

 
D.

  g
 

>
 

0
, o
 

 
...
 

o
 

o_
 

co
 

O
' 

(D
 

a
.  

CD
 N
 

=
 

o
 

W
N

 
N.
 

o
 T

 
O

 
a

 o
 

2
, 

23
 

—
 g

 
>

 
4.

. o
 

o
 

g: 

o_
 

o
 

17
)-•
  

ro
 

P)
 

11
/ -.
, 

 o
 

m
 

c
i 
W

 
2

2
  
O

 
P

) 
0
 

3
 W

 
3
 >

 
. 

5
 >

 
a

 
(D

 W
 

- 
o

 
O

 a
, w
. 

C
D

 o
 

O
 

sp-'
 2

 
5

-  
o

 
=

 
o
 

"fi
. 

M
 

m
 

N
 

À
1 

o 
. 

1
3

 
 

73
 

O
 

O
 

>
 

I \
 3

 

0
-) 

<1
1 

Lo
 

F
t : ST
). 

LO
 

o
 

O
 

(o
 

Fo
 

t.T
. 

,2
3 O
 

G>
 

2:
1 

>
 

-A
. 

O
 

03
 

n>
 

3
.  

•O
-: 

..-.
- 

c
 

N
 

0
: 

=
 

o
 

._.
..,. 

O
 R

 
G

9 
(5

5 
5

' 0
)  5
 

0
 

-
, ( o
 2 Fi
: E
 

N
 

O
 

m
 

sm
 _
 

o
 

o
 

o
 

91
 

-̀'
• 

Q
. 
-
 

MISSIONI E PROGRAMMI 

O
. 

4
 

o
 

C
> 

4
 

o
 

0
 

o
 

O
 

a
 

O
 

o
 

C
) 

n
 

C
,  

o
 

C
) 

o
 

C
. 

0
 

0
, 

o
 

 0
 

a
 	

-<
. 

n)
 c

,.. 
	1
:1

 
" 

<
7

, 
5
 o

 E
, 
m

 
o
 0

 
 

(1,
  F

) 
m

'  
..

' 
2

 -
 

O
u
t
o-e

 
o
. 	

3
 C

L
 

 
l 
O

 
, 

D
) 

1
1

/ 
F",
  
 
 

E
 	

T
 

 
 

o.>
 

--
.1

 
0
 

W
 

n
 

O
 

ò
 

o
 

O
 

ò
 

o
 

O
,  

o
 

o
 

ZO
 

ò
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

O
 

o
 

o
 

C
) 

ó
 

o
 

0
 

-a
 

n
 

0
 

ò
 

o
 

fcg 

P/ 
	

W
 

-m
 	

-a
 

,
 

N
 	

< 
13

 	
2

 	
o 

o 
ro

 

	

 i
 I
 ' 
	 c

. a
 	

2
 

o
 3

 3
 C

  -.
1
 4

-.
- 

C
l.  
O

 '
-
-
. 

-t
 .
.,
 O

 2
, 
O

 g
: 
T

1
 o
.
  —

 	
• 

0
.
,
0
0
=

c
O

0
0
 
d

 
r7

 .
 •

 '6
 	

a
 3

! 
2
- 
	
2
 -

o
 

O
 t

a
 

5,.
, 

O
 	

.-
. 	

O
. 
r
li
 o

 _
. 
, 

	

O
 O

 	
93

 	
o

 5
.5

 
C

i 	
—

 
W

 
..

 	
o
 	

■-e
. 

CF
) 	

ID
 

C.
.3' E
) 

V
 

O
 

Ó
 

C
D

 

0
 

ó
 

0
 

0
 

ó
 

O
 

O
 

-o
 

O
 

0
 

ó
 

0
 

0
 

ò
 

0
 

0
 

ò
 

C
3 

C
) 

ó
 

0
 

0
 

ó
 

0
 

O
 

ó
 

O
 

...,-
• il
  -il
 ■ ' 

1
‘ 

tr
 

C
li
C

D
 

	
O

 
CD

 	
C

L 
O

 
rh
-  o

 •
-•

 o
 	

. 	
,
 	

5
.r
j  g

, 
<

n
 (

n
 -

' 5
›.-

 
	
o

 I
` 

	 c
l 
o
 -

 ,
-.

 
=

 
rp

 c
i)
 ,

..
. 

2
 

C
l  
0
 
	

5
 o

 	
, 

n>
 

n
  
3

 M
  
g

/
 
"
' 

3 
7.

1',
 LT

  .1
 o

 0
7 

(D
' o

. 
 1
  • 5
  
 
	 -

 ,
 .
 o

 5
 o

 -
 	

L
o
 3

 b
 - 
, =

 C
D 

(0
  
-
 
	

<
i 

	r
i 
2
  n

 c
r
 	

2
  .
-
 

, 
O

 <
 	

, 
Fa

. 	
O

 	
. 

, 
9
1
 0

3
 

c.
 

,-
• 

r.
.3

 r
y 

F
i 1

.4
 o

 m
 N

. 
O

 	
cri

. 
 

.7..
.).
 O

 .
-1

. 
5

" 
Q

 a
 	

o
 	

W
 	

c
, 

..
 03

 	
*
 	

..
. 

•••
•1

 	
9
/ 

 

O
 

O
 

O
 

o
 

ó
 

O
 

o
 

ó
 

0
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

ò
 

o
 

C
D

 
ó
 

O
 

O
 

ó
 

o
 

O
 

o
 

O
 

."à•
 

rs.
) 2
 

...,
 

Spese che si  prevede di  impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal  fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

O
 

-O
 

o
 

0
 

-0
 

o
 

4
 

-C
D

 
o
 

0
 

-O
 

o
 

0
 

-0
 

o
 

C
l 

''C
D

 
0
 

O
 

-0
 

C
,  

O
 

ó
 

0
 

ò
 

C
5 

0
 

io
 

C
A 

3.T
A

 

2018 

C
) 

-0
 

o
 

0
 

=>
 

o
 

d
 

ó
 

C
>

 

Q
 

o
 

O
 

C
) 

o
, 

O
 

C
3 

4
 

C
D

 

O
 

C
> 

C
) 

0
 

4
 

O
 

O
 

4
 

O
 

O
 

ó
 

O
 

Anni  successivi 

W
 

4
 

-A
 

O
 

-0
3

 
0

 

C
2 

O
 

O
 

O
 

ó
 

O
 

O
 

-r5
 

O
 

C
> a
 

C
,  

C
) 

o
 

0
 

D
 

ò
 

0
 

C
) 

b
 

O
 

C
) 

ó
 

O
 

C
. 

ó
 

O
 

Imputazione non 
ancora definita 

a
 

o
 

o
 

a
 

e
) 

O
 

o
 

ò
 

O
 

C
o o
 

O
 

o
 

ò
 

0
 

o
 

ó
 

O
 

o
 

ó
 

0
 

a
 

 o
 

O
 

A-9
2- i f r'sj
:,
 

"E:
,..' ‹
l 

1
2
 
	

. 
O

 
3

.  
=

 
12_

, 
...

.
.-

. 	
o
 

N
 

o
 0

 s
 '
 	

"2
. 
e
 

0
 O

 C
5  1

S
 M

 n
 

--
 

0.
i. 	

o
. 

O
 =

 Q
. 

C
l 	

O
 

, -
1
 M

 	
03

 

oF.
J.

 o
 o-

 
r
 

..
 

91,0Z/90/21-  



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 46 

DELL'ESERCIZIO 2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 
imputate 

all'esercizio 2016 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2016 e rinviata 

all'esercizio 2017 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

2017 2018 Anni successivi Imputazione non 
ancora definita 

(a) (b) (c)=(a)-(b) (d) (e) 05 (g) (h).,(c) -h(c)+(e)+(t)+(g) 

Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione 0,00 3.070,30 -3.070,30 0,00 0,00 0,00 3,070,30 0,00 

03 

01 

02 

03 

MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza 

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa 

PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana 

PROGRAMMA 3 - Politica regionale unitaria per l'ordine 
pubblico e la sicurezza (solo per le Regioni) 

Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0e 

0,05 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

04 

02 

06 

07 

MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio 

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria 

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione 

PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio 

Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

D,0a 

0,00 

0,00 

0,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

05 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali 

o
 

t.r
t 

o
 

--.
4 

o
 

O
)
 

o
 	

o
 

n)
 	

P
. 

o
 

c...
2 

o
 

to
 

o
 	

o
 

_ 
	

c..
, 

MISSIONE  05  - Tutela e valorizzazione d ei  beni  e 
attivita'  cultural i 

PROGRAMMA  6  - Servizi  ausiliari  allOistruzione 

PROGRAMMA  2  - Sistema integrato di  sicurezza urbana 

Totale MISSIONE  01  - Servizi istit uzionali  e generali , 
di  gesti one 

MISSIONI  E  PROGRAMMI  

O
 

o
 

o
 

o
 

ò
 

o
 

o
 

o
 

a
 

o
 

b
 

a
 

P
 

o
. 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

à
 

o
 

o
 

c>
 

o
 

P
 

o
, 

o
 

2 ",
 

 

o
. 	

< 
. 

fp
 a

  n
 I
n
 

h.,
 i

t 
	c

> 
O

 
o 

co
> 

Lo
 S

r 
o .  9

-i 

r›
. 

",
 g

1
 S

U
 °

 
Fl

 
P

 
0"-

' 	
.9

 F
 

 

O
 

ó
 

o
 

o
 

-o
 

O
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

O
 

o
 

"o
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

-o
 

O
 

o
 

b
 

O
 

?›
 

o
 

W
 

o
 

■
1 

13
 

-
-
 

o
 	

U
) 

in
 	

.cy
 

o
 	

n
 o

  
C

? 	
<

 T
I 	

O
 o

 C
P,
  
P

 
o

 
o

  3
 n

 c
 .
.,
 ,
..
,.0
 o

 F
/,' 

95
-2  
o
 

.0
  
o
 2

. 
O

 r
..̂

: 
t%

 o
.
  
-
 
-
 

2
,c

0
P

2
O

P
0

P
.
 
3

 
1.

4
..

-
r
7

=
a

n
:1

=
‘ ,3

12
 

5
'0

2
9
-g

o
o
c

ct
,
 tr

. 
O 

o
 	

°
 c

7
, 	

a■
 
	

o
 R

.  
-.

 
	N

. 5
2 

O
) 	

o
 

P
 

Ó
 

o
 

O
. 

b
 

o
 

O
,  o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

P
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

b
 

o
 

-3.070,30 

„., _LE  -■> '.5.
..'
 

cu
 

cr
; 	

o
 	

O
 

.-
. 
	

o
 	

<
 

W
 

	
O

 
3

  o
 0

. 	
a
 	

-
„
, 

c
 

O
) 

try
 	

Z
 c

'D
 O

 t
s
) 

t 
D.

 ,g
, 
	 .

,' 
,
 o 

O
 •

••
•:

 ,
 N

 0
 .

.:
 	

o
 	

0
) 

p>  
a
 
 
,
 05 

i )
 2

 5
  . 

./›.
 or

o 
2 

97
  g
. ,

.. 
P

 
R
. 

2
  g

>, 
.*

. 
' 
n

 g
■

 
3  o

 	
w

  
2
 o-
  <
=

 o
. 

E
 o

 o
 R

 ..
.

C
r  0

3
 
49

 P
" 

=.
 N

) 
	 n

 1
,1

 s
4 

= 
F

i 1
1)

 -
,  

 
<

. 
o
 11

.1  5
' 
o
 o

. 	
5

. 	
c
a
 o

 o
. 

-,
 DJ

 	
.-.

- 	
-a

 
--.

1 	
W

 	
o

 

e
 

in
 

o
 

O
 

-o
 

o
 

p
 

O
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

P
 

o
 

o
 

o
 

O
 

O
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

o
 

o
 

- E 
,.' 

2017 

Spese che sí  prevede di impegnare nell' esercizio 2016, con copert ura 
costi tuita dal  fondo pl uri ennale vi ncol ato con i mputazione agii esercizi; 

P
 

o
 

o
 

o
 

'o
 

o
 

a
 

o
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

ín
 

o
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

o
 

o
 

3
 

2018 

o
 

-o
 

o
 

o
 

b
 

Q
. 

o
 

b
 

O
 

o
 

ó
 

O
 

a
 

ó
 

O
 

o
 

in
 

O
 

o
 

ó
 

O
 

o
 

ó
 

O
 

o
 

-o
 

O
 

o 

n
 

n
.  

N
 

r
 c
 > O
 

W
 

N
 

o
 

R
: 

O
 

-0
 

o
 

O
 

O
 

o
 

Q
 

Le
, 

o
 

0
 

O
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

0
 

O
 

o
 

O
 

-o
 

o
 

0
 

ò
 

o
 

W
 

O
 

•••
.! 

O
 

la
 

o
 

I  Imputazione non 
ancora d efi nita 

o
 

o
 

o
 

o
 

b
 

o
 

o
 

ó
 

0
 

o
 

-o
 

o
 

P
 

o
 

o
 

a
 

o
 

o
 

o
 

ò
 

o
 

o
 

b
 

0
 

P
 

o
 

o
 

5--
 

Il .72
' + + S
 

.t
. .-
' 

 

 
o
 	

<
 

. 
 

o
 o

. 1
 

 n
 19

_, 
t..

, 0
. 

O
 s

, 	
,
 	

.•
 

n
. 

, 
o

  o
 

 
, 
P

 
-
 x

  
o
 	

c.
..'

 - 
_,

. 

32IOCIVO IQ VINVCI la 3NillN00 91,0Z/90/£ I- 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 47 

DELL'ESERCIZIO 2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	 13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 

imputate 
all'esercizio 2016 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2016 e rinviata 

all'esercizio 2017 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

2017 2018 Anni successivi 
imputazione non 

 
ancora definita 

(a) (b) 0=(a)-(b) (c0 (e) 4 (0 (17)-(1-(0+(e)+05-F(g) 

02 
PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel 
settore culturale 

Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

06 

01 

01 

02 

MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo 
libero 

PROGRAMMAI - Sport e tempo libero 

PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui 
e prestiti obbligazionari 

PROGRAMMA 2 - Giovani 

Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero 

0,00 

3,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

84.941,76 

84.941,76 

0,00 

0,00 

-84.941,76 

-84.941,76 

0,00 

0,0. 

0,00 

0,0' 

0,00 

0,0 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

84.941,76 

84.941,76 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

07 

01 

MISSIONE 07 - Turismo 

PROGRAMMA i - Sviluppo e valorizzazione del turismo 

Totale MISSIONE 07 - Turismo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

08 
MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa 

O
 

CO
 

O
 	

o
 

s
 	

.-
.1

 
.3

 
N

 
O

 
,à

, 
 

O
 	

O
 

Cr
> 

o
 

N
i 

MISSIONE 08 - Assetto del  territorio ed  edilizia 
abitativa 

MISSIONE  07  - Turismo 

PROGRAMMA 1  - Sviluppo e valorizzazione del turismo 

PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui 
e prestiti obbligazionari  

Totale MISSIONE  05  - Tutela e valorizzazione dei  
beni  e attivita'  culturali  

MISSIONI  E  PROGRAMMI  

c
 

o
 

O
 

o
 

o
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

ro
 

a
 

o
 

c
 

c>
 

o
 

o
 

b
 

a
 	

S
. 

o
 a

  
o

 13
 

, 
O

 

N
 c

o
 o

 °
 E

 
 

-,
E

 	
""

 
o

 t
o

 L
D

 	
s

o
' 
° 

, 
D

-
 

V
i 
O

 
O

 
O

 	
a
 

. 
m-I

 C
C

z
u
 

 
Fl

  
 
o

 
	

w
 —

 
-,

. 

o
 

Ó
 

O
 

o
 

-C
i 

O
 

CO
 

:1
1'

 
to

 
-
,
 

-
i
 

o)
 

CO
 

-P
 

_
, 

---
4 a
) 

o
 

-O
 

O
 

O
 

Ó
 

O
 

io
 

 

o
 

O
 

0
 

o
 

-C
) 

O
 

(n
. 

,
 	
o

 .
..

, 
.1

1 
	

<
 1

3
 	

is 	
.
.
-
 

.
—

 	
to

 °
 n

 s
tt

 °
 

o
 3

 o
 c

 ,
, , 
O

 
o
  
—

 (0
 

,-
.. 

-,
,, 

n
 .-

o
. o

 ,.
.,:

 
1

3
 e

L
 —

 -
-.

 
n

. 
, 

O
 0

 =
 c

 O
 
o
  n

>
 3

 
F

l 
g 

sr
s 

A
 a

 A
: M

- =
 ,,

,v) 
-cs

 
D

, 
g
 E

 O
 W

 C
 .
-
.;
 -

 o
 

-
 2

 O
t 

o
 	

O
 O

 	
pa

 	
o

 F
.:

: 
,
.
 	

3
 	

' 
94

 
a
) 	

<D
 

o
 

o
 

o
 

o
 

C
) 

a
 

Ik
. to
 

_..
. 

...
.1

 
C

i) 

4.
• 

 , co
 

."r
o _,
. 

"--
-I 

O
) 

co
 

o
 

Ó
 

o
 

P
 

O
 

o
 

o
 

o
 

O
 

--,
- , Il t
 

LI
) 	

O
 

ha
 	

01
 	

<
 	

D
 

O
 

	O
 
	
o
  
a
 
	

CL
 	

E
 -

,3
  

4.,.,
 	

to
  .
-.

. 
L

l o
 	

rr,
  i 
\ >

 9
2.

 a
 ,-

, —
 0

  -, 
❑

 
0.

 o
 .

,.
..

 ,
 (

2.
  
o

 	
z.

 o
 

o
c

 (
ú

 
,
 
,
 
,
 o

 
m

 _
. 
.-

. 
s
o

 ,
u

 —
 

	
. 

n
 	

to
 	

o
 a

l 
0

  '
''
 

m
 m

 1:
1- 

N-  
-
 b-1

 
 •

 -
9
 
5, _

 , 
,_

.
11

  )
 -

=
 
2 

3
 g

. =
 a

 
Ln

 
o

 <
 n

 =
 m

 o
  
n

.  L
Z

 .
g

..
..
 

. 
2

. 
rj
. 

--
• 

N
.  U

.  I
»

 3
 a

m
.  I
T

) 
	g

 
<

 
	A

l  
5

 
	

E;
 

	n
> 

r
. 	

-
a

 	
a
 

m
  

"4
 	

o
 

P
 

O
 

o
 

O
) 

o
 

O
  

o
 

b
 

o
 

o
 

O
 

o
 

C
i  

a
  

o
 

O
 

c:
, 

0
 

2017 

Spese che si prevede di  impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal  fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

O
 

C
) 

- 0
  

o
 

0
 

O
 

O
 

C
> 

ea
 

6
 

O
 

O
 

6
 

O
 

O
 

6
 

O
 

O
 

b
 

O
 

O
 

o
 

O
 

-
 ca

 
O

 

O
 

Ó
  

o
 

C
li so

 
C

) 

O
 

-C
) 

Q
 

2018 	Anni  successivi 

O
 

O
 

C
) 

0
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

-C
1 cp
 

C
O

 
-N

 
(g

, 
.N

 
s
 

a:-.
1 ) 

C
O

 
•N

 
io

 
-P

 
s
 

cn
. 

O
 

o
 

0
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

Imputazione non 
ancora definita 

o
 

"O
 

o
 

o
 

O
 

a
 

O
 

O
 

a
 

a
 

[1
3
 

o
 

a
 

O
 

o
 

o
 

Ó
 

o
 

O
 

O
 

o
 

C
/ 

O
 

o
 

-i-
, 

. ,.q
 

•T
:t.
 

...-.3
 

a
 	

S
. 

o
 	
...

-o
 

 -
. 

Co
o  —

 
—

 
	o

 '
 7

1
 

t..
.› 

m
' L.

>  
o

 4
,1

  n
>

 E
i 
N

° 
  

-,
 <

P
 3

 •
-•

• 
o

  
,
 	

O
 	

n.
 

C
r, 	

c
r 

n
 	

o
 

i'zi
' -s

ii 	
L)

 	
52

  
5
 	

<•
° 

<1
7  

--
, 

32:100);(3  IO  VINVO  ICI 3N11INO0 O
 

O
) 

O
 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 48 

DELL'ESERCIZIO 2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/08/2018 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 

Imputate 
all'esercizio 2016 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2016 e rinviata 

all'esercizio 2017 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

2017 2018 Anni successivi 
Imputazione non 
ancora definita 

(a) (b) (0(a)-(b) (d) (5) (t) (g) (h)=l0+(c1)-Fle1+09+(g) 

01 PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio 

Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa 

0,m 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0D 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

09 

02 

03 

04 

05 

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
 

territorio e dell'ambiente 

PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

PROGRAMMA 3 - Rifiuti 

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato 

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, 
protezione naturalistica e forestazione 

Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

37.153,39 

0,00 

0,00 

0,00 

37.153,39 

-37.153,39 

0,00 

0,00 

0,00 

-37.153,39 

0,00 

0,0. 

0,00 

0,00 

0,0 i 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

37.153,39 

0,00 

0,00 

0,00 

37.153,39 

0,00 

3,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 

05 

MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' 

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali 

Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

32IOCIVO  IO  V1NV0 IO ENnzio3 

o C
 

o -
o N_ o
 

m
 

m
 

(7 (i
))  o
 

z
 

m
 

m
2,
 

P
 o

 
o
 

m
 

m
 

o 
m

 
r -

 
c)

 m
 

ZA
 O

 o c
 

7C
i rTi
 

z
 

z
 

m
 o o o 

a
 

(C
t.  

0)
 

O
 

rn
 

O
 	

-I
. 

0
1

 	
O

 
Q

 
0

1
 

O
 

4,
  

o
 

W
 

O
 	

O
 

IV
 	

(O
 

O
 

-
,
 

MISSIONE  10  - Trasporti  e diritto alla mobilita'  

PROGRAMMA 5 - Viabilita'  e infrastrutture stradali 

PROGRAMMA 3 - Rifiuti 

Totale MISSIONE  08  - Assetto del  territorio ed  
edilizia abitativa 

MISSIONI E  PROGRAMMI 

O
 

-0
 

o
 

o
 

O
 

o
 

P
 

4
 

o
 

o
 

-0
 

o
 

o
 

-0
 

0
 

0
 

0
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

b
 

O
 

:g‘_-:
 

o
. 	

‹
.
 

q'D
 

D
A

 7
1
 

N
 C

i7 
5
 0

  
-9,

  m
 

O
 O

 
41 2 

r ,
T,

 0
, 

—
 cr

. =
 —

 =
 -

 
<

„,
 ,

 e
r  
o
 =

 a
 

o
 
o

 
. 

 
3i■,
 o

  
• 	

o
 (

1
7
 

-,
 

S
i 

O
 

O
 

o
 

C
,  

O
 

co
 

--.1
 
i
 

cn
 

so
 

GO
 

(O
 

0
 

.4
 

O
 

0
 

-c
} 

O
 

O
 

-o
 

O
 

o
r 

-4
 

'i
 

01
 

W
 

-co
 

CC
) 

0
 

"o
 

O
 

O
 

-{D
 

O
 

.,i,
,,. 

'-
-.

 

W
 	

1
3
 	

0
 

1:
:: 

e
l 	

C
 -
0
 	

O
 o

  
	
o
 

O
 	

m
m

"
 

0
  '
-'
' 
- 

' 
—

' 	
W

 	
o
 L

o
 

o
 
3
 c

 c
 ,

 „
 o

 n
>  -

 o
 

.-
1 

-0
  n

 3
, 
o
 g

•-
o
 , 2
.
 
-
 
-
 

0
, 
=

 o
 

fD
 
3
 	

e
 ,

a,
 

fD
 
3
 

N
 r

h
 E

r 
	 ;p

 7
1.

 3
 

gli
  1

5
 

. 
9

".
 

 2
0

2
)C

rt
21

(1
)  

	

, 
o

 D
J 	

a
. 
	

_
 o

 L
a
 

o
 	

C
I'
 5

 	
a
 .
"
 

O"
  
N-

, 
,}3

  
,,
 	

c
 	

,,.
 

O
co 

O
 

ó
 

o
 

o
 

b
 

o
 

W
 

-4
 

cn
 

t.>
 

co
 

co
 

o
 

ò
 

o
 

o
 

b
 

o
 

o
 

c.
 

o
 

e.
g)

 
:-.

4 o,
 

co
 

L.
) 

co
 

9
 

o
 

o
 

c
, 

Col
 

o
 

1,
:j 

'r"
 

'.'.
.. 

cu
 	

co
 

.-
- 
N

 	
o
 	

<
 	

O
 

O
 c

p-
 

	
o

 a
, 	

a
 

	 1
:, 

O
 
O

 
(n

 l
o

 —
n

 ''
' 

C
h

 2
 

r.-3
  -
 0

 o
 -

 ,
,,
 

=
 
r
i)
 
O

 
,
 
v
 
r
 
O

 
.
 
5

 
o

  3
-,

 w
 

O
 	
-
' 	

CP
 	

(1
5 	

41
3 	

,..
.

..
«
. 
-à

, 
w

  

	

O
 	

—
 C

i.
 

o
 r

>
. 

, 
o

 o
 3

  P
' 
o
 -

, 
2
. 

(D
 

CD
 

17 1
 -

 '
 '
"-

 2
' 	

5:
 3

  
o
 3

 2
. 

N
 -

. 
3
 
	
=

 .
".

 =
 	

D
' 	

3
 

c
n

 °
 <

 °
. p

j"
 	

O
 .
R

. 
-r

 a
>

 
DJ

 
a'

 
,...

. 
	D
i
 N

 
	

R..
1 
	

N
, n

> 	
,,
,-
 

o
 r
e
 6

 .
..

.
0
 
o.

 	
5•

 
	-
 Q

.  

■
••I

 	
co

 	
o

 

O
 

-o
 

o
 

O
 

"o
 

o
 

O
 

"o
 

O
 

4
 

-o
 

o
 

C
) 

-o
 

o
 

0
 

-o
 

o
 

O
 

"o
 

o
 

9
 

o
 

O
 

o
 

-o
 

o
 

(d)  

Spese che si  prevede di  impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal  fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

O
 

o
 

O
 

o
 

O
 

o
 

ó
 

0
 

o
 

O
 

o
 

b
 

C
,  

o
 

b
 

O
 

o
 

-o
 

4
 

o
 

O
 

4
 

o
 

b
 

O
 

O
 

o
 

O
 

o
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

4
 

O
 

o
 

0
 

O
 

o
 

ii
)
 

O
 

o
 

Ó
 

C
D

 

O
 

O
 

o
 

o
 

Ó
 

O
 

CD
 

9
 

O
 

o
 

C
) 

(J
., 

"••
1 

cr
i 

so
 

<n
 

ca
 

o
 

C
D

 

o
 

O
 

o
 

n
 

-o
, 

 

0.
) 

'-.
1 __
, 

01
 

ca
 

C
D

 

o
 

O
 

o
 

O
 

e
i 

O
 

-o
 

o
 

o
 

"o
 

o
 

o
 

O
 

O
 

Q
 

e:
, 

o
 

0
 

o
 

ci)
 

0
 

O
 

O
 

O
 

b
 

o
 

P
 

o
 

O
 

o
 

b
 

O
 

I
,
 

',-
/ 

4
 í -I- 7.-
 t 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 49 

DELL'ESERCIZIO 2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	 13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 

imputate 
all'esercizio 2016 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2016 e rinviata 

all'esercizio 2017 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

2017 2018 Anni successivi 
Imputazione non 
ancora definita 

(e) (b) (c)=(a)-(b) (ci) (e) 09 (6) (h)=(c)+(d)*(e)",0)+(g) 

11 

01 

MISSIONE 11 - Soccorso civile 

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile 

Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile 

0,00 

0,00 

4.720,00 

4.720,00 

-4.720,00 

4.720,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4.720,00 

4.720,00 

0,00 

0,00 

12 

01 

02 

03 

04 

05 

07 

09 

MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia 

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per 
asili nido 

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita' 

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani 

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di 
esclusione sociale 

PROGRAMMA 6 - Interventi per le famiglie 

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete 
dei servizi sociosanitarie sociali 

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,03 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 O
 

O
 

o
 

--
1
 

a
 

0
1

 
C

r)
 

_
,.
 

N
 

-o
. 

 
-)

.. 	
-.

,.
 

-0
 

73
 

0
 

O
 

M
 

3>
 

>
 

co
 

co
 

a)
 

O
 

o
 

c>
 

o
 

O
 

'o
 

O
 

O
 

O
 

o
.  

3
 

.=,
.:- n,
 

3
. 

5:
7 

O
- 
-1

3 
<D

. 7
:1

 

to
 0

 
.C1

) 	
G

-) 

S
. 

c
o
a
 

O
 

2
. 

›.
 

O
 

cn
 	

--
1 

gt)
 	

I 

E
i 
a

 
=.(

a 
C

D
 2

 
V

>
 3

 
o

 
o

 3
 

go
i c

o O
 

=
 

CD
 

o
 

f.C
1 

O
 

g
 

=
 

o
 

o
. 

o
 

<3
 

M
 

.1"
 

 

m
 

7
3
 

O
 O M
 

>
 

=
 

U
 

>
 

o-
r 

5
 

S
i,' 2
 

M
 

3
 

.-.
 

--
cs

 
rg.

 
-
, 

CI
7 

-r
s 

D>
 

3
 

Z.1
72
.  
-
 

(D
 

O
 M

 
O

 x
j 

=
 •

-•
 

n
 0 

o
 
0

 
M

 
=

 >
 

CD
 

o
 

O
 

a
 >

 
o

 	
4,

.. 
C

T
 

r 5
 

CD
 

2
 

CD
 

3
 

-.
. 

-o
 

£1)
, 

CP
 

O
 

C
O

 
C

O
 

O
 

 

A>
 

o
 

o
 

-1
J 2J

 
0

 
0

 
M

 
>

 

r
 

>
 

O
> 5
 

O
 

2
 

O
 

=
 

—
 

-o
 

o
 

C
O

 
=

 

ST
,. 

3
. 

o
 - 

_
. 

 

-
, 

 

12
 

23
 

0
 

O
 

M
 

>
 

g
 

>
 

no
 

5
 

g
" 2
 

CD
 

3
 

-o
 

co
 

F
>

 

q
1
 

<n
 

C
r. 

.-.
2

-=
 

co
 

O
 

1
:i
 

cn
.  m

 
=

 o
 

E
 D

  
o 

e
 

>
 

_,
, 

■
 

5
 

ED-
' 

2
 

O
 

3
 

.=-
-: 

-0
 

o
 

Z"
-: 

3
 

g
' 

 
,
 

g
 

CD
 

-
. 

3
 

O
  

' C
D CD

 
O

 

IO
 
g

 
3
, 
(7)

  
da

 c
n 

EV
 5

 
z
 

m
 

— is.
) a
 

...,.
 

-
 a _.
 

uo
 

O
 

n
 

—
 

ca
 

..
r. 

1
2
 

O
 

3
: 

C
I 3
-  

CD
 

(0>
 

O
 

o
 

—
 

o
 

.r.
: 

O
 

MISSIONE  11  - Soccorso civile 

PROGRAMMA  1  - Sistema di  protezione civile 

MISSIONI  E  PROGRAMMI  

ó
  
O

 
o

 
ó

 
O

 
ó

 
o

 

o
 

ó
 

792
 

a 	
g. 

,, 
a  .

 -
0 

no
 a

i" 
,,,r>

 °
 -

,.
 2

 
Q

 o
, 
- _, 

5:.
) 

m
 	

-- 
.
.
 ity

 3
 ,
-i
- 

3
 	
-
 

0
1

 -
t 
a

  O
 3

  C
L
 

F 5
 -  
O

-t> 
 	

°
 

 
-
 

.<
D

 

o
 

"O
 

o
 

o
 

-C
> 

O
,  

o
 

-O
 

O
 

o
 

-0
 

C
O

 

o
 

''.
0
 

O
 

o
 

-C
,  

C
) 

a
 

-0
 

O
 

41
. 

1,
1
 

no
 

o
 

o
 

O
 

-D
.. 

:-
.1

 
N

 
o

 
a

 
C

) 

,..
-i
  

--
- 

W
 	

a
>

 
_
 	

V
 	

-o
 

r
i 	

<
 o

 	
c2
 
o
  c
73

 (T
) 

(7, 
nn

,g -
e-

E
_,

22
,0

2e
ilm

 
- .

„, 
o 	

, 
	
g

e
1

:1
 a

 .
- 	
-
 

n
, 
c
  o

 c
g
, 	

c
  C

D
 
o
  C

D
 
3

 
F

o 
...

 ror
 	

co
. 7

.: 
Z.

 9.
 

 {,
5)

 to
 

5
. 

ar
 

■-
■• 	

o
 o

 c
 _

_
, 

, o
 

o
rD
'C

'P
' 	

0
-2

>
0
°
 G

O
 

r .-3
 	

O
 5

' 	
D>

 	
o

 i
ri
 3

  
...o

. 	
,-.

. 
O

 	
o

 

0
 

-O
 

tD
 

o
 

O
 

0
 

o
 

-C
) 

C
) 

a
 

C
O

-
  C
Z,

  

C
>

 
-C

) 
C

I,  

O
 

b
 

O
 

C
, 

b
 

C
:,  

.1.
. 

:-
.I NO
 

.5
2 o
 

O
 

-1,.
. 

--,
1 

no
 

o
 

b
 

C
2
 

-3
, 

11
 

:é
l."-. =
, 

J2
-, 

as
 	

o
 

	
O

 

	

-
 
N

 
,
 
v
i 	

a
 	

—
 	

m
 

al
 	

a
; 
O

 ,
.,
..-•
 
	

12
 

	1
::
 

V
i 

C
P

 -
-'
' 2

--  
O

 O
 1
'3

 
	 o

 -
 
2-

 
 
o

 
 c

s
o

 —
 -

, 
o

 o
 	

-
 o

  
=

 0.
, 

	

0.
- 

	 .
. 

c
p

 C
I 	

,
 

o
 	
3
 	<

11, 	
,,,,

 	
5.

 ,,
,, 

,,,
, 	

cp
 	i

si-
 fi

n
 a

  
O

 -
 -

c
 0

 =
 

0,
 	

cp
 

3 
,-

.-
 3

 i
ri
 

r
o
 N

 -
 ,
 d

'.
 ,
 3

  
,
 
	

o
 	
-
 

v
. 

5
. 

O
 
o

  
=

 n
i, 	

o
 O

" 	
O

 
,
 

01
 	

<
 	

. 
1...

1 	
O

 	
. 
, 

a 
D

J 	
o
 

	

5.
 F

o 
1,

:i 	
D

i =
 g

i, 
ro

 	
-th-

  
5
 e

 g
i  3

. - 
-,

, 	
a

l 	
o

 
.-.

1
 

0
 

o
 

C
>

 

a
 

0
 

o
 

C
) 

n
 

0
 

o
 

o
 

o
 

O
 

O
 

p
 

C
> 

2017 

Spese che si  prevede di  impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal  fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

'0
 

O
  

-0
 

0
 

b
 

C
) 

b
 

O
 

b
 

O
 

0
 

Q
 

"o
 

O
 

O
 

o
 

b
 

O
 

-b
 

2018 	Anni  successivi 

G
 

- O
 

ó
  
- o

 
- Q

  
í C

  

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

.i)
. 

+
4
 

n>
 

o
 

o
 

4
. 

---
A n)
 

o
 

o
 

e
 

Imputazione non 
ancora definita 

o
 

ó
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

o
 

b
 

o
 

o
 

ó
 

O
 

a
 

el
p o
 

P
 

o
 

o
 

o
 

-cm
 

o
 

'-'-
- ti ..z
.' -,.
.'. 

<
 

o
.
 
.
 

it
i 
a

  5
 -

o
 

c
o
 E

-•
 ,
 	

-n
  

N
o 

ro
 	
2

 	-
... 	

=I
. o

  
o 

to
 •

••
• 

a)
 O

 ,
 

--
, 
n

>
 3

 .
. 

=
 ,-
 

0,
 3

 r
r  
o

 
,
 u

  
. 
-.

 	
go

 	
go

 
F

r 
(D

 —
 —

 
0--

' 	
(4

 c
' 

.
.
 

32I0CIVO  IO VINVCI IO  3N111.4100  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

COMPOSIZIONE  PER  MISSIONI E PROGRAMMI DEL  FONDO  PLURIENNALE  VINCOLATO  

 
 

 
 

 
 

 

91,0Z 01Z107:13S9,1130 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

91,0Z/90/E 1•  



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 50 

DELL'ESERCIZIO 2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 

imputate 
all'esercizio 2016 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2016 e rinviata 

all'esercizio 2017 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

2017 2018 Anni successivi Imputazione non 
ancora definita 

(a) (b) (c)=(a)-(b) (d) (0) (O (g) (h1=(c)+(d).(e),-(i),-(g) 

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali 
e famiglia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 

01 

MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita' 

PROGRAMMA 1 - Industria PMI e Artigianato 

Totale MISSIONE '14 - Sviluppo economico e 
competitivita' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 

01 

MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti 
energetiche 

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche 

Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 

01 

MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie 
territoriali e locali 

PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre 
autonomie territoriali 

Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 
autonomie territoriali e locali 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 

O
 	

...
. 

_1
. 	

00
 

O
 

-a
 

o
 	

...
I. 

..à
. 	

41
. 

MISSIONE  20  - Fondi e accantonamenti  

MISSIONE  18 - Relazioni  con le altre autonomie 
territoriali  e locali 

PROGRAMMA 1 - Relazioni  finanziarie con le altre 
autonomie territoriali  

MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti  
energetiche 

PROGRAMMA 1 - Fonti  energetiche 

MISSIONE  14 - Sviluppo economico e competitivita'  

PROGRAMMA  1  - Industria PMI e Artigianato 

Totale MISSIONE  12  - Diritti  sociali, politiche sociali  
e famiglia 

MISSIONI E PROGRAMMI 

o
 

ó
 

O
 

o
 

o
 

o
 

a
 

-o
 

o
 

o
 

"o
 

O
 

o
 

o
 

"o
 

O
 

p
 

o
 

O
 

Q
. 	

5
. 

Q
 
a
  o
 1

3
 

—
 .
 o

 E
  

i,
 
e
 2

)"
 o

 ,
 -

FT 
o 

0 
K

I)
 E

i s
T

; c
` 

5
, 

cir°
  g
.8

- 
g 

49.2  
F

i 
	a

 5
1)  —

 
6

 	
(-4

 cE
)  

O
 

-O
 

o
 

a
 

O
 

p
 

O
 

o
 

-C
,  

a
 

O
 

O
 

o
 

-0
 
O
 

o
 

"O
 

a
 

ro
(n

 
u

 ,
..

. 
z
i 

°.."
." 	

<
 -
0
 	

2
 	

2,
 5

 m
 

0 , 
_.

 _
. _

 	
,
 o 

o
 c

m
 2

}  
rp

 3
 	

=
 ,

, 
, 

o
 a

, 
,—

, 
Q

 
" 

"O
 
	

-2
. 

O
 g

.' 
-12

1  Q
. 

O
. 
=

 O
 O

 o
 =

 M
 

ro
 
o

 3
 

2
7

 m
 o

. 
g

: 
M

.=
 o

 D
m

i 
,,,

• 
03

 
re

 =
 o

 w
 c

 m
e;  
I,

  
o
 

 
O"
 	

C
D

 C
r' 
	

or}
  t
.3-

: 
E

 
—%

 
 

o
 	

ro
 

O
 

O
 

O
 

o
 

o
 

C
,  

p
 

n
 

O
 

C
> 

o
 

ó
 

o
 

o
 

n
 

o
 

0
 

o
 

T„2
 

n)
 	

m
 

—
 I

V
 .

.,
 v o

i 	
C

 	
O

 
,, 
	

9,
- 	
,
 	

c
 

N
 
o
 C>

  
-‘
 •

=
 Q

 
(D

 
1,

1  Z
 Q

. 
o
 T

, =
 2

 
c
o

m
—

...
,ti z

o
. 5

   
  

o
z..) 

°
 {

12
 

q  
' 
li
 r1

 n
 g

 O
 l
i 
a
 ' 

3
. 

o
F

4-
=-

0
5.

(1
1 	

(
D

B
g

o
o

 
,,
 -

. 
=

  
	

. 
=

 
	
a

 
	
,
 

‘,;
.; 

O
 	

<
 	

O
  
=

 1
.1

) 
O

 	
> 	

, 
„
, 
	

, -1
1 

1...
)  —

 F
:, 

N 
o m

 17
1.  1

3 
	tz

 
G

. 
o
 

	hs
 o_

 
	

La
 o 

2  
 O

 	
m

. 
	

.
,
 
 

V
 	

O
 	

O
 

p
 

o
 

O
 

 

O
 

O
 

O
 

o
 

-o
 

O
  

O
 

O
 

o
 

P
 

O
 

O
 

o
 

O
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

o
 

O
 

o
 

O
 

O
 

O
 

o
 

o
 

O
 

O
 

O
 

o
 

h
 

o
 

O
 

O
 

P
 

o
 

n
 

Spese che si prevede di  impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

o
 

O
 

O
 

9
 

h
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

O
 

O
 

p
 

O
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

O
 

o
 

a
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

ò
 

a
 

p
 

o
 

o
 

o
 

ò
 

o
 

o
 

 
	

O
 

O
 

o
 

o
 

-a
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

a
 

o
 

o
 

O
 

O
 

o
 

o
 

o
 

o
 

ó
 

O
 

(h)-(c)+(d)+(e)+(5+(a) 

32i0aVO  V1NVG IG  3NDIA100  



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 51 

DELL'ESERCIZIO 2016 

COMUNE Dl DANTA DI CADORE 
	 13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 

imputate 
all'esercizio 2016 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2016 e rinviata 

all'esercizio 2017 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

2017 2018 Anni successivi 
Imputazione non 
ancora definita 

(a) (b) (c)=(a)-(b) (d) (a) (t) (g) (h)---(c)+01÷(e)+07+(g) 

01 

02 

03 

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva 

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita' 

PROGRAMMA 3 - Altri fondi 

Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 

0,00 

0,00 

67.639,77 

67.639,77 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

67.639,77 

67.639,77 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-23.509,48 

-23.509,48 

0,00 

0,00 

44.130,29 

44.130,29 

50 

01 

02 

MISSIONE 50 - Debito pubblico 

PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui 
e prestiti obbligazionari 

PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui 
e prestiti obbligazionari 

Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

60 

01 

MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie 

PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di tesoreria 

Totale MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

99 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 

o
 

o
 

-
v o
 

Cn
 

O
 

m
 

-
o m

 

V
i
 

 o
 

z
 

o
 -

o z  
!C

 o
 

rn"
 m
  en
 

• 
g

 
o

 g
 

o
 

o
 

a)
 

3aoutio  IO YINVCI IO aNniNoo 

m
 

m
 

o
 

z
 

o
 

-
u 1-

 
c
 m z
 

z
 

m
 

o
 

o
 

o
 

W
 

o
 

C
> 	

cn
 

_,
, 	

O
 

C
D

 
rs)

 
O

 	
cy

l 
_,

. 	
a
 

n
 

c..
) 

o
 

a.
) 

o
 

_
, 

MISSIONE  99 - Servizi  per conto terzi  

MISSIONE  60  - Anticipazioni finanziarie 

PROGRAMMA  1  - Restituzione anticipazione di  tesoreria 

MISSIONE  50  - Debito pubblico 

PROGRAMMA  i  - Quota interessi  ammortamento mutui  
e prestiti  obbligazionari  

PROGRAMMA  2  - Fondo crediti  di  dubbia esigibilita'  

MISSIONI  E  PROGRAMMI  

o
 

O
 

O
 

C
E

 
Ó

 
C

D
 

O
 

o
 

O
 

0
 

ó
 

E
D

 

O
 

ó
 

E
D

 

--
1 cr)
 

,.
. 

,W
 

...
1 

V
 

--,
t 

a
, 

co
 

C.
0 

--
, 

V
 

C
E

 
ó
 

C
E

 

0
 

b
 

O
 

a
 	

. 
o
 c

z  
r
a

 
1.>

 1 .7
 :9

;„ 
o 

.9,
   11

5 .
 

 

t"
 (

1 -
'. 

LY
  :
 c

h 9
 8

-  
F

i 
o
 

	.
. 

0
' 	

"
 

w
  

_
, 

o
 

..0
 

o
 

c
, 

-C
E

 
o

 

o
 

0
 

o
 

c:
, 

o
 

o
 

o
 

'o
 

o
 

9
  

o
 

o
 

rz
) 

-o
 

o
 

o
 

b
 

o
 

Q
 

ó
 

o
 

-2-
 

n
) 	

02
 

'O
 	

"C
{ 

.-
. 	

O
 	

•E
l 	

D
 	

n.
, 

0
. 	

<
 '
0
 	

0
 
o
  <

D
 <

D
 r

h-
 

Q
1 

	
.-

. 
.—

 	
(r

) 	
o
  i
l 
W

E
 	

ai
. 

O
 
3 

= 
= 

-..
. .

,..
. 	

M
 =

 

R
i '

 —
 g

 R
. 5

  2
. 
	o

 
5.

 E
g
..
r
;.
 igh,

 
0
  7

D
 

h3
  n

) 
2
 „

,P2
 	

a
 E

; 
n
 c-

3.
(g

 
o

 	
...

 	 ,
... 	

r:D
 	

o
 	

D
r 

...
. 	

o
 

cn
 	

o
 

O
 

o
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

C
, 

o
 

o
 

Ó
 

o
 

o
 

C
E

 
o
 

V
 

'0
3 t.
, 

in
 

E-
4 

V
 

V
 

en
 

co
 

co
 

--.
1 

V
 

o
 

ó
 

0
 

o
 

o
 

C
E

 

--
, 

,r:1
- 

a)
 	

o
 	

<
 	

O
 

rP
 	

tM
1 

C
>

 0 3
 	

a
 
	

5
- 

, 
o
 c

o
 

e
  
i

..,.
.. 

EIJ
. 

0
  
"
 
	

0
- 

	A
. 

r>
 —

  
o
  
,
 

o
  
0

 u
  
u
 Sr

E
 V

i 
 M

 
 

o
  
o

 	
e
 
	

A
l 
O

 S
1

 

D
E

> 
E

-E
 7

 
	'
''
 
	

2
 C

r 	
D

 .
, 

o
  
O

 <
 o

 r
a

• 
12

  
o

 
 
	
o

 o
 c

i - 
-•

 t
o

 r
d

 17
4

, 
b

i 
o

 o
. 

rA
 o

 	
—

 u
  

5
, 
o
 .
••

■• 
0

  o
 o

-
 	

u
 	

co
 'D

 
_.

, 	
R

. 
-.

. 
o
 	

o
 	

o
 

-.4
 

o
 

lO
 

O
 

o
 

-D
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

o
 

'o
 

O
 

P
 

o
 

O
 

o
 

-c
,  

C
,  

o
 

.b
. 

O
 

o
 

-o
 

O
 

'à
.-  

2017  

Spese che si  prevede di  impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal  fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

Q
 

O
 

O
 

p
 

-0
 

C
I) 

e
 

"O
 

O
 

0
 

O
 

o
 

0
 

-0
,  

O
 

O
 

"O
 

O
 

C
D

 
O

 
o

 
0

 
'0

 
O

 
O

 
-0

 
o

 

2018 

o
 

ó
 

o
 

o
 

CD
 

o
 

o
 

Ó
 

o
 

O
 

Ó
 

O
 

o
 

O
 

o
 

o
 

Ó
 

o
 

 

eL
, 

c,)
 

O
) 

O
 

P
 

42
. 

C
O

 

O
 

O
 

o
 

n)
 

c.,à
 

D
l 

o
 

o
 

-P
E-

 
C

O
 

o
 

ó
 

o
 

0
 

C
E

 
O

 

o
 

b
 

o
 

C
> 

0
 

0
 

S
.  

I  Anni successivi  Imputazione non  
ancora definita 

P
 

0
 

O
 

o
 

b
 

0
 

O
 

O
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

ó
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

-O
 

O
 

O
 

-o
 

O
 

O
 

O
 

o
 

O
 

O
 

O
 

A
 

A
 
i
 

O
 

O
 

"i..
> to
 

A
 

A
 

_
, 

CE
., 

C
>

 
'io

 
Co

 
O

 
ó
 

O
 

O
 

Ò
 

o
 

7
-  

,_
 

-E., ":
 

+
 

-
,
 

Q'
? 

O
. 	

<
 

	

ts)
   e

 0
 	

2
 

O
 

C
  '
n

 
C

> 
	
0
 

 
E-
.•
 0

 
3 

.- 
-,

 	
o 

C
D

 
	

O
' 	

D
 o

 
C

L 

N
 

- 
E

 O
  

-
.4

 S
U

 S
U

 
F

 
O

 	
°
 

_,
‘ 

Sa
 

O
 

O
) 

O
 

0
) 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 52 

DELL'ESERCIZIO 2016 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 
imputate 

all'esercizio 2016 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2015, non  

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2016 e rinviata 

all'esercizio 2017 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2016, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

2017 2018 Anni successivi 
Imputazione non 
ancora definita 

(a) (b) leP(e)-(b) (d) (e) (t) (g) (h)--(5)*(d)+(e)+05 4-(g) 

01 PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro 

Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Totale 67,639,77 129.885,45 -62.245,68 0,00 0,00 0,00 106.375,97 44.130,29 

921OCIV0  ICI  Y1NVQ  la 3N111/1100 

o o
 

-
17 CO

 

o
 

m
 

M
 

o
 

O
 

z
 

m
 

• 
-o

 
m

 x
j  

,r-
  o

 
o

 
m

 
m

 o
 

• n 
o
 m• u

 
r
 

o
 

'al
' O

 o
 

c
 

z
 

z
 

r
 

rn
 

2"
 

o
 

o
 

r o
 

o
 

Totale 

PROGRAMMA I - Servizi  per conto terzi  e Partite di  giro 

Totale MISSIONE  99  - Servizi  per conto terzi  

MISSIONI E PROGRAMMI  

W
 

r4
  

O
) 

W
 

o
 

-.4
 

•-.
1 

P
 	

o
 

o
 	

O
,  

O
 	

o
 

--
-.

 
..5

L. 

n
. 	

<
 
-
 

fP
 	
o

_ 
	 ' 

=
 	

, n
 

N
 	

9-
 

	

-
 	

-f
l 

N
 o

 o
  2

, 
o

 
.7

 W
 

,9
  W

 <
n 

-
.
 o

 3
 .

-'. 
	3

  

	

O
 	

0
. 

	

ol
 c-

i 
tr

. 
	
o

  

	

 
-.. 	

tn
 	
0
 

N
. 
	 o'

 ,.7.
 

o
  

.
.
 

r:0
 

CO
 

a
 

42
. 

0
1

 

o
 	

o
 

-c
, 	

ó
 

o
 	

o
 

'-.
- 

SU
 	

cf)
 

	

io
 	

-o
 

"..
: 	

o
 	

,
 	

fp
 

N
 —

 =
. 

—
 	

o
 
o
  C

>
 t

a
 o

 
N

 3
 .-

■
 n

 
	

o
 -

: 
 

-.
.„

, 	
n

 
	 c

,..
 

z
 c

 O
 o

 O
 3

 
F

r 
-.

 W
7 

m
 g

x 
;1

 o
 ,„

. 9
 /2

 
W

 •
.'
 =

 O
 0

 C
zi

r 
o.

 
O

 ,
-.

 o
 p

à 	
'
 	

O
 L

Q
 

O
 	

C
L 

51
) 
n

 
is,
 	

o 
ci

) 	
Dà 
	

o
 i r

e 
o 

o
 

-
 	

=
 	

' 
59

  
-
, 	

,-+
 

a
 	

co
 

&)
 

r,3
 

.P.
 

À
 

.9
" cf)

 
o
 

..O
 	

e>
 

o
 	

-o
 

o
 	

o
 

---
. a
 

i:
 

.°
. G-
 

N
  N

 	
C

 

	

,
 0

 	
O

  
6
 Q

 „
„..
-•

 0
 
	

o
 	

33
. 

o
  

tn
 	

LO
 	

-.
. 

'''. 
'. 	

<Z
3 	

O
 	
N

 .
..

. 
O

 	
,
 	
...

.  
,
 

	
o
  
n

 	
_. 

g 
(- 3

 'T
' 
N

 c
  7
 ,C

ri 
LO

 o
 fú

 ro
' 0

- 
cp

 
.r.4

.  
a
 o 

,-
. o

 	
IT3

 	 3
 o

 	 o
 	 f

il,' 
_

, 
, 

-,
 -

• 
rr

t 
=

 '
l 

e
r 

o
o
<

0
0
)0

2
.e

o
w

i-
j.
 

e 
r,.

.)  ,
 N

 g
 c

h
 o

 r
2

 W
 	

E
d

. 
, 

1.2
. C

> 
e-

. 
5'

 	
. 	

o
 	

co
 	

o_
 

-, 
zu

 	
g..

 	
-.

 	
o
 

--
I 

O
 

o
 

o
 

,.0
 	

O
 

o
 	

-o
 

o
 	

a
 

-..
: 

Spese che si  prev ede di  impegnare nell' esercizio 2016, con copertura 
costi tuita dal fond o pluri ennale vincolato con i mputazione agli eserci zi: 

o
 

O
 

O
 

P
 	

a
 

o
 	

o
 

o
 	

o
 

p
 

o
 

o
 

o
 	

o
 

ó
a
 

o
 	

a
 

-s-
 

o
 

1:f>
 

W
 

g
l 

-4
 

o
 	

o
 

a
 	

o
 

E2:,"
' 

A
 

A
 

..
..
 

O
 

-1,5
 

<o
 

W
 

.0
 	

O
 

o
 	

- o
 

o
 	

o
 

6
. 

 

--
, a-
 

i] -E.3
• 

à
 

+
 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 53 

DELL'ESERCIZIO 2017 

COMUNE Dl DANTA DI CADORE 
	 13106/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 
imputate 

all'esercizio 2017 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2017 e rinviata 

all'esercizio 2018 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

2018 2019 Anni successivi 
Imputazione non 

 
ancora definita 

(a) (b) (e)=(a)-(b) (e) 	 (e) (0 (g) (h)=(P)+(d)+(e)+(*(5) 

01 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

10 

11 

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione 

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali 

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, 
programmazione, provveditorato 

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e 
servizi fiscali 

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e 
patrimoniali 

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico 

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - 
Anagrafe e stato civile 

PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi 

PROGRAMMA 10- Risorse umane 

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 

0,00 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3.070,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3.070,30 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,0. 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

D,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	3.070,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o
  

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

e
  

o
  

o
 

a
  
-
 

-_1.1
 

T
 

O
 

O
 

T
 

>
 

E
 

g
 

)=.
 

_I
. 

■
 

>
 

_
 

-,
. 

&
l 

CD
 

R
 

FC
I: 

to
 

cr,
  n
 

cr,
  n)
 

==
. 

T
 o
 

O
 

7J
 

>
 

g
 

>
 

.0
 

T
 

go-
* 

o
 

co
 

C
 

3
 

zu
 

m
 

co
 

M
 

T
 

o
 

O
 

T
 >
 

g
 

g
 

>
 

o
 

tu
 

-.
 

o
 

5
' 

n)
 

cc o
 

3
 

—
 

5
' 

-h
 

O
 

à
 

W
 

(.70
 
 

. 

>
 T

 
3
 7

:3
 

1.1
 	

C
O

  
tO

 
13

 g
)., 

C-Db
  5

,..:: 
CD

 
o

 g
 

k
 >

 
O

 -
,I
 

a
 
' 

‹.
 m

 
(7

 F
C

 
N

.  o
 

o
 

o
 

O
 

n
 

c
 

.
... n>
 

g
, . 

7
3

 
o
 

 
E

 

 . 

T
 

PZ
I 

O
 

O
 

M
 

>
 

g
 

g
 

>
 

C
r) C
 

O
. 

o
 

g
 

o
 

3
 

3
. 

o
 

1
3
 
11

) 
K

»
 

=
'•
 O

 
3
 o

 
o

 x
j 

y,
- 

>
 

_
=

. 
g

 
g
 

>
 

0
1

 

G
) 

CD
  cn
 

•-.-
.: o
 

n
 

(i)
 

o
. 

ro
, 

a
 

(i)
 

n
, 

C
L

 
co

 
3
 

W
 

n
 

5C
 

 
=

 

 
("
T

i 
C

D
 7

0 

. 
O

 
S

. 
o
 

-,,
 W

 
o

 >
 

O
 	

--
,. 

W
 5

. 
—

 g
 

>
 

.P
• 

G
) 

o
 

o
 

-.
. o
 

n
 

Ti) n>
 

o_
 

o
 

h
i 

o
 

11)
 

o
 

,_
.,.

 

oTh
 

c 
 

,
 

 

1
3
 1

3
 

E
i 
W

 
0

3
 O

 
R

 O
 

3
 3

0 
3 

-R
° 

W
 g

 

o
 >

 
3
 

C
D

 0
.1

 

-O
 

-.
 G

) 
o
 (

D
 

<
 

(»
 

<
 	,

._.
. 

co 
o

  
p

. 
3
 

o
 

e
u
 ,
  

c
i 
o
 

m
 

o
 

3
 

5
' 

os
 

.. .-
r 

2
 

lo
 

3
 

111
. 
g
 

 

 
N

 
 

-0
 

T
 

O
 

O
 

T
 

>
 

g
 

>
 

D
J Cr
i 

CD
 

(la
 

c3
 

o
 

-,
. 

eu
 

IO
 

CD
 

ro
 

51
 

T
i 

T
 

O
 

O
 

T
 

>
 

g
 

-1
. 

c O
 

ic-:
i tò
 

n
, 

a
. 

-.
. 

e
' 

N
 

5
' 

n
 

e)
  

>
 

cc
 CP
 ■

 
(7

) 
E

r"
 o

 
5

 
(1>

 z
 

m
 

. er
) 

O
 

ir
i 

-.
 

ER
T ==
. 

N
 

-
.
 

o
 

=
 

w
 

o
 

un
 

W
 

3
 

CD
 —'
 

_
 

MISSIONI  E  PROGRAMMI  

O
 

--.1
 

4
 

-0
) 

o
 

C
2 

Ó
 

o
 

0
 

en
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

Q
 

ó
 

o
 

4
 

ò
 

o
 

4.
, 

 

O
 

In
 

o
 

4
 

ó
 

o
 

0
  

b
 

C
< 

'L
 

o.
 	

—
 

cc 	
13

 
;15'

 c9
; 

2
 '

7 
m

 
C

,/
§
[&

g
 

C
, 

e
l, 

(1
) 	
E

 Fo
".  
g

 
0.1
 5

 D
.3  
or'

 E
 72

+ 
. 
, 	

L»
 

ca 
n

 	(
D

 	
'' 

.-
..

. 
6

 	
o

 C
P  

-,
 

o
 

ó
 

W
 

o
 

-o
 

O
 

o
 

ó
 

0
 

o
 

ó
 

C
> 

a
 

ó
 

d
 

o
 

b
 

O
 

a
 

.-C
, 

0
 

o
 

-C
, 

O
 

o
 

-0
 

D
 

o
 

O
 

Q
 

g
 

n) 	
Ce

) 
=

 . .
 	

•.o
 	

.c)
 

o
 	

•-••■
 	
=

 	m
. 

n> 	
<

-0
 	

o
o

cc
o

ri,
 

In
 	—

 	
• 	

(f
, 	

e
 (

.1
2
 

(D
 
3

 o
 =

 ,
 ,

, 
o

 «
, 	

M
 

C
I 
1

3
 
	 g

. o
 P

T
 - ,
3
 -

 .
 §

. 
Fl

. 5
* E

r .
 E

l ,5
 m

• 2
 ,T

, ,,
 

-• 
o 

r
i,

  =
 O

 Q
)
 =

 ,
9
: 
, 
(
D

 
O

 r
-I

. 
o
 o

) 	
,
 	

d
 c

a
 

rs.
. , O

 o
  5

 	
o

. 
zu

 n
 	

. 
, 

o
 	

o
 

	
iri

 
-1

. 	
'-
' 	

7
 	

' 
P

ti
 

..
.I

 	
l'D

 

GO
 

a
 

--
.1

 
o

 
-C

..)
 

o
 

o
 

Ó
 

c>
 

o
 

-o
 

c>
 

o
 

-o
 

o
 

ca
 

-o
 

o
 

o
 

ó
 

c>
 

O
 

-o
 

o
 

0
 

ò
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

..í,
.-. l' 797
C. . '1,
:? 

W
 	

<D
 	

<C
 	

O
 

—
 1.

3 	
ta 

ro
 c

o-  
o
 (7,

 t
r, 

o_ 	
<3.

 	
3
.,:
,
 g

 
, o

 _
 . 

_ 
O

 0.
..
. 
_N
) —

 o
...

 o
 	

,.*
 

,
 	
(0

 	
--

-.1
 	

n
 	

,..
2

..
 .

..
-•

 'n
". 

F., . 	
o

 	
si

 	
n,
 

° 
c
i 
'I'

 0
9
 

i.°
  5

 s
ri 
g
 o

 s
z
)—

  o
—

  C
L
 

me'
 

r,,---
  _̀
,.r

DS
-R

u 	
0
3
,-

, -'
o
cp

 
- 	

..
„ 

, 	
,
 
	-

• ,
-I

. 
=

 	
n
 

c
r
  .
..
.-

 ,
 

g
O

<
O

=
D

)
0
°
.
-
<

1
1
1
7
.
3
 

- 
i.
,,
, 
'-
••

 F
i. 

N
 o

 =
 :7

4 
a)

 	
—

 , 
5
' 2

 a c
; 
	 CI 
	

Er 	
22 <

1) c
L  

co
 	

co
 	

o
 

o
 

a
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

n
 

a
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

C
< 

g
 

2018  

Spese che si prevede di  impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

o
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

1.)
 

u>
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

-o
 

0
 

o
 

b
 

C
) 

o
 

b
 

D
 

o
 

Ò
 

O
 

o
 

à
 

C
) 

o
 

ó
 

d
 

o
 

ó
 

O
 

Anni  successivi  

0
.1

 
ò
 

--
.1

 

o
 

o
 

o
 

o
 

C
D

 
C

) 
O

 
D

 
O

 
O

 

<6
' 

Imputazione non 
ancora definita 

o
 

ó
 

o
 

o
 

-o
 

C
) 

ca
 

ò
 

C
) 

o
 

ó
 

C
) 

o
 

ó
 

O
 

o
 

ó
 

C
) 

o
 

ò
 

O
 

a
 

b
 

0
 

o
 

O
 

O
 

a
 

C
) 

b
 

'-
--'
 

,T9.
 	
. (

.9-
12

 
_.

 
1,..

5 C
D -

  O
 °

 -
, 
'
 

o 
o)

 n
> 

Ei
 5

" 
-,

 o
 3

 .
..
. 
o
 ' 

,,
 ,
 ,z

,..
 o

 , 
a
 

O
 

1,1
" "

iii 
a
 g

 
o—

 	
o

 '
 

3230CIVO  la VINVCI IO 3NIIINO0 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 54 

DELL'ESERCIZIO 2017 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 

imputate 
all'esercizio 2017 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2017 e rinviata 

all'esercizio 2018 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

2018 2019 Anni successivi 
imputazione non  
ancora definita 

(a) (b) (c)=(e)-(b) (d) 	 (e) (t) (5) (h)=(0)+(d)+(e)+~ 

Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione 

-3.070,30 0,00 -3.070,30 0,00 	 0,00 0,00 3.070,30 0,00 

03 

01 

02 

03 

MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza 

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa 

PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana 

PROGRAMMA 3 - Politica regionale unitaria per l'ordine 
pubblico e la sicurezza (solo per Ie Regioni) 

Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,0* 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,0' 	 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

04 

02 

06 

07 

MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio 

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria 

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione 

PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio 

Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,01 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,0' 	 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

05 
MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 

attivita' culturali 

C
>

 
(7

1
 

o
 

-4
 

D
 

0
) 

D
 	

0
 

M
 	

4
..
 

C
>,

  
co

 
O

 
N

 
O

 
_1

. 

MISSIONE  05  - Tutela e valorizzazione dei  beni  e 
attivita'  culturali 

PROGRAMMA  6  - Servizi  ausiliari alLOistruzione 

PROGRAMMA  2  - Sistema integrato di  sicurezza urbana 

Totale MISSIONE  01  - Servizi istituzionali e generali, 
di  gestione 

MISSIONI E PROGRAMMI  

9
 

o
 

O
 

o
 

"o
 

O
 

o
 

a
 

O
 

o
 

a
 

O
 

9
 

o
 

O
 

o
 

a
 

O
 

o
 

a
 

O
 

O
 

a
 

O
 

45
 

b
 

-4
 

O
 

c..
› 

O
 

i,
  

a
 	

5.
 

ro 
a
  g

 '
e

 
h

.1
 0

 
-6

 0
 9

,  g
i 

,=,
 4/1

 	
_,(0

  F
T

 c
o

 ,
 

..
. o

 	
3
 m

- 
3
 .
..
. 

ch
 '-

'■
 	
o
- 

o 	
3
 

12
- 

°
 -

, 
a

l 
W

 °
 

F
i O

 
	

,,,
.

..
. 

o'
 	

<a
 ..

. 
-,

. 

O
 

Ó
 

O
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

O
 

0
 

ó
 

O
 

O
 

ó
 

O
 

O
 

ó
 

O
 

O
 

o
 

O
 

O
 

"o
 

O
 

',:,-
 

o
 	

Go
 

O
 	

,
 
7
  

n
i. 	

<
1
3
 	

1
3
 o

 C
P

 O
 0n>

 

(r
, 
3
 a

c
,n

o
R

, 
ta

 t
ri
 

R
 c

  
o
 O

=
 c

 C
D

 c
r,

 O
 

3 
Ft

 ,e
,  r
, 

A
 a

 .
T

.:
 A

- 
=

 „ 49
  .r

3 
"A

 5
 E

 o
 O

 =
 e

. 
.,- 

o
 

(D
 	

1
3

. 
F

j 
o

 
 

g
 	

(D
 M

 	
'-
' 
7
 

D3
 	

O
 N

 
.
 
	

- 
m

 
=

 	
,.
. 

V
 	

o
 

P
 

O
 

o
 

O
 

o
 

O
 

o
 

0
 

P
 

0
 

o
 

0
 

o
 

O
 

C
/ 

O
 

-3.070,30  

,,
 I, -̀ 2-
 ' 

ou
 

= 
r.,

., 	
{,)

 	
<

 	
O

 
O

 6
 0

 2
 

Q
) 

D
. 	

.„C
I 	

,.
 •

,.
, 
=

 
CO

) 
o
 
	2

' o
 
	o

4
 '
'' 

a
 -

 -
 0

  
c
 r

i, -
-.1

 —
• 

, 
e

 4
=

—
 
-
.2

,.
0-

 
o
 3

 o
 1

,5-
  c
* 

g 
g;

 e
 c

> 	
=...
 

In
 o

 W
 o

' a
 

rr  i 
i 1

.7
 -"

. m
 ,q

 5
1 

 
	fp

  3
 *

 =
  t

s 
g

3
Z

3
=

w
, o
, .9

m
g

O
 

‹.
 Q

 9
4

-'  
5
' o

) 
a
 	

• 	
‹..

) I
D 

3
  

CO
 	

A
I 	

o
 

O
 

Q
 

O
 

O
 

-C
2 

O
 

o
 

Ó
  

4
 

o
 

C
D

 
O

 
o
 

"o
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

O
 

b
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

O
 

O
 

O
 

.,.
. 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal  fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

O
 

Ó
 

O
 

4
 

Ó
 

O
 

4
 

0
 

O
 

4
 

4
 

C
> 

O
 

O
 

O
 

O
 

C
l

- 
 

O
 

O
 

Ó
 

C
) 

O
 

O
  

4
 

o
 

o
 

O
 

:-q
- 

O
 

"O
 

o
 

O
 

0
 

o
 

0
 

Ó
 

o
 

O
 

-o
 

o
 

O
 

"o
 

o
 

O
 

b
 

C
,  

O
 

ó
 

o
 

O
 

Lb
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

Z-3
 

o
 

"0
 

O
 

O
 

h
 

O
 

c)
 

-C
>

 
o
 

O
 

ó
 

o
 

o
 

o
 

O
 

O
 

O
 

o
 

O
 

ó
 

O
 

O
 

"o
 

O
 

C.
3 O
 

.-A
 

P
 

c..
, 

O
 

.:
›- ,
 

O
 

o
 

O
 

O
 

Ó
 

o
 

O
 

4
 

O
 

Ó
 

O
 

O
 

Ó
 

o
 

O
 

Ó
 

4
 

O
 

b
 

C
) 

O
 

b
 

o
 

O
 

"o
 

C
• 

-'-',
 

A
 

4
 

i
ij
r'.
  gut'
 

321OGY0  IO VINVCI IG 9NfIZIOD  940Z/90/E  4  



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 55 

DELL'ESERCIZIO 2017 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 
imputate 

all'esercizio 2017 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2017 e rinviata 

all'esercizio 2018 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

2018 2019 Anni successivi 
Imputazione non  
ancora definita 

(a) (b) (a)=(a)-(a) (ffl (e) (t) (9) ((7)=(c)+(d)-,(a)+(29+(9) 

02 PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel 
settore culturale 

Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali 

000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

06 

01 

01 

02 

MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo 
libero 

PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui 
e prestiti obbligazionari 

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero 

PROGRAMMA 2 - Giovani 

Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero 

0,00 

0,00 

-84.941,76 

-84.941,76 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-84.941,76 

-84.941,76 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0Ì 

0,0k 

0,00 

0,00 

0,00 

84.941,76 

84.941,76 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

07 

01 

MISSIONE 07 - Turismo 

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo 

Totale MISSIONE 07 - Turismo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 

0,00 

08 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa 

o -
a o o
 

z
 

rn
 

m
 

o5
 

o z
 

m
 

M
 p

rj 
r

o
 

 
M

 
 

m
n

  

5
 

o
 M

 
tv

 
O

 m
 

°
 

o
 

o
 OIVIOONIA 31VNNBIbind 

o
 

z
 

m z
 

n
 

o
 

n
 

o m 

O
 

O
 	

O
 

0
 

O
 

O
 	

O
 

O
 

i \ 
2 

MISSIONE  08  - Assetto del territorio ed  edilizia 
abitativa 

MISSIONE  07 - Turismo 

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo 

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero 

PROGRAMMA 2  - Attivita'  culturali e interventi diversi nel 
settore culturale 

MISSIONI  E PROGRAMMI  

O
 

O
 

O
 

"cp
 

O
 

13
0 

4
. 

in
 

41
.  _, 'LI
 

cs5
 

0
2'  -b
• 

(O
 

.s
, 

1-
4 cs
) 

o
 

b
 

o
 

o
 

Ó
 

O
 

o
 

-0
 

O
 

 
o
 	

Q
  . ,

3
 

-
•
 C

l; 
•-
• 
	

O
 	

-n
 

1,,
) 

O
-  
°
 
	

11
. 
o

 
O

 Q
 9

 R
T

) 
1

D
 -

5
 

 
..„1
. 

02
 
c.

,
-

' 
o

- 
'' 

m
. 0-
- 

..
..

 ,
 	

1:
11

 a
) 
,
-
 

o
 

N
. 	

o
 ,, " 

...
, 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o 

-0
 	

1
3
 

0
 

t
i 	

<
 "

O
 	

O
O

 o
 O

 
,
 
O

 
=

 o
 

if,
 

1
1
2
 •

-•
 -

• 
'-
' 	

o
 	

O
 (

Q
 

1.1
1 

3
 	

c 
--

n 
-.

. o
 o

 —
 'D

  
-.

 -
,-

5  O
 .
.1

 O
 M

: -
C3

  
a

 	
-
 

.9
. E

 °
 r

D
 
=

 o
 o

 a
s 

(1
" 

3 
N

 4
-.

- 
1
7
 3

 0
- 

.=
,.
! 
n
. 
O

 
11

2 
- 1

3 
--

. 
W

 4
-4

. 
3
 o

 m
 .
Q

 e
t 
°
 
o

 
O

 m
i.
 o

 
o
  

,„
 .„-
r 	

a
 a

i 
n

 a
 9

 
O

 	
•
"
 '
. 
	

O
 	

O
 _

N
, 

al
 

-,
 	

=
 	

,-
..

 
-.1

 	
o
 

O
 

Ó
 

o
 

O
 

LO
 

o
 

40
 

P
. 

0
 

.p
. 

-3
. 4 ci.)
 

co
 

, -1=
,  

if 
2 .a
. 

-
,
 

V
 

O
 

-o
 

o
 

0
 

ó
 

o
 

C
) 

ó
 

o
 

O
 

o
 

o ::9
',  .,
 

t;
 

o
 	

D
 

N11
' o

" 
	g

 o
 
	

c,
, 	

.
-
0
,
 

sn
 -

-‘ 
 o

 I'
D

 1
", )

 0
, 

c
s
 —

 -
 

. 
ai

  
o 
i-3  
. 

„
, 

, o
) 

c
o
 O

 I
V

 
rrj
. 
Q

, 
°
-
-
,.
0

w
- 	

0
3
.-

'=
(D

 
°
 .19

. 	
, 

-
 ,

 =
 ,

 	
. 
O

 =
 

0
 o

 
	 o

 =
 0

2
 o

 O
. 	

03
, 

0.>
 

 
7.

.
CP

. 
N

 ,
,,•-
' 
N

" 
P

1
 W

 O
 F

l.
  
1

3
 
-
 
-
 
°
 

o
  
=

 
"
"
' 
O

 -
 -

 
02

  Q
-
 	

O
 	

"
 	

Q
. 

• 
-.

 W
.  
°
 
	
.
.
 	

-.1
. 

oo
 	

o
 	

o
 

o
 

"o
 

O
 

o
 

-o
 

o
 

O
 

o
 

-o
 

o
 

o
 

"o
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

o
 

"o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

N
 

_,.
 

co
 

Spese che si  prevede di  impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

O
 

"o
 

O
 

O
 

"o
 

O
 

O
 

o
 

o
 

ip
 

O
 

0
 

Lb
 

o
 

O
 

-o
 

O
 

e
 

-o
 

o
 

o
 

- o
 

o
 

N
 

O
 

-.
. 

O
 

O
 

O
 

o
 

O
 

-o
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

o
 

-o
 

O
 

o
 

"o
 

O
 

o
 

"o
 

0
 

Anni  successivi  

2
3

 
O

 
o

 
O

 
b

 
o

 

02
 

A
 

i.1
2 .12
. 

-I
. 

1
4

 
O

) 

0
2
 

-a.
 

(O
 

P _
v 

--
-4

 
a)

 

0
 

[1
2 O
 

. 	.
 

 
0

 
O

 
O

 

o
 

O
 

O
 

O
 

b
 

O
 

imputazione non 
ancora definita 

C
. 

-0
 

O
 

Q
 

-D
 

D
 

O
 

-4
 

o
 

O
 

-O
 

O
 

O
 

-0
 

0
 

O
 

Q
 

-C
) 

 
O

 

O
 

0
 

O
 

--,
 

Z)
: 

._
., 

<
 

O
. 	

-.
 

o
 _

 O
 "

O
 

_
 Q

. 
O

 
E

 
 

 E
 O

 -
I 

1
1
   

o 
us

 
	 s

ii 
o 

1.12
  3

 .
. 

=
 

"•
1

 "
 O

" 
°
 3

 
a
  

O
 	

O
 

-
 	

2
 

n5
  



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 56 

DELL'ESERCIZIO 2017 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 
imputate 

all'esercizio 2017 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2017 e rinviata 

all'esercizio 2018 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

2018 2019 Anni successivi Imputazione non  
ancora definita 

(a) (b) (4=(a)-(b) (d) (e) (O (g) (h)-(5)*(g)-,  (e) ÷091-(g) 

01 PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio 

Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

09 

02 

03 

04 

05 

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela dei 
 

territorio e dell'ambiente 

PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupera 
ambientale 

PROGRAMMA 3 - Rifiuti 

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato 

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, 
protezione naturalistica e forestazione 

Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente 

-37.153,39 

0,00 

0,00 

0,00 

-37.153,39 

28.043,44 

0,00 

0,00 

0,00 

28.043,44 

-65.196,83 

0,00 

0,00 

0,00 

-65.196,83 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

65.196,83 

0,00 

0,00 

0,00 

65.196,83 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 

05 

MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' 

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali 

Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o
 

1
, z
 

rn
 

m
 

V
I
 

z
 

m
 

0
 

o
 

m
 

m
 

o
 

0
 

C
 

m
 

z
 

z
 

r—
 

m
 z
 

o
 

o
 

i- >
 

o 

3ZIOCIVO  IQ  VINVG IQ ENnusioo 

o
 

m
 

m
 

m
 

o
 

N
 

o
 

01
 	

0
 

cr
t 

.o
. 

o>
 

n>
 

W
 

.-
. 

MISSIONE  10 - Trasporti e diritto alla mobilita'  

PROGRAMMA 5 - Viabilita'  e infrastrutture stradali  

PROGRAMMA 3 - Rifiuti 

Totale MISSIONE  08 - Assetto del  territorio ed  
edilizia abitativa 

MISSIONI  E  PROGRAMMI  

p
 

O
 

O
 

o
 

-0
 

O
 

4., '4
 

a
l 

,5-
> 0
 

u>
 

O
 

b
 

O
 

O
 

-C
) 

O
 

O
 

-O
 

o
 

e..., ...
4

  

C.1
1 

W
 

f..
.) 01

 
,P

 
O

 
o

 

p
 

-o
 

o
 

-ge,
 

o
. 

N
 c

o
 o

 2
 -

..
 '
 

o
 0

 '
I)  R

O
 M

 
-'

. -
9 

3
  
b
 
' 1

2-
 

a>
  2
. 
-9

-  O
 0

9
 °

 
N

 
CD

 
3
 	

‹,>
 C

I)  
-.

‘ 

0
 

-o
 

o
 

O
 

ó
 

O
 

N
 

co
 

O
 

.o.
. 

..0
 

t
 

O
 

O
 

O
 

O
 

-c
> O
 

CD
 

ó
 

O
 

ro
 

0
1
  

b
 

.o.
. 

9
' t
 

52
 

o
 

o
 

o
 

-o
 

O
 

--
-

,-
 

-
 

so
 	

u>
 

 
V

 
	

T
I 

0
- 	

<
 .0

 	
O

 	
..

..
 O

 
O

  
c
.>  
O

 O
 o

 
ow

  
-
 
3-
  E
 ' 

_
, . , 
, ,

 .01
  o
 ,
 ,
 ,'' 
) (

l s
 o

 
, 

-o
  r
>

 	
. 
o
 r

4
:1

3
 

c„
 -

  
r '
=

°
,1)
=

1)
ro

 2
 3

 
N

 
-+

 s
rl
 =

 a
 :

7
4

 Z
_

 =
 	

-0
 

sT
i 9

..5  `
-'
' 
' 
o

 o
 =

 '
2

. 
(I,
 o

 

	

(D
o

s
o

 	
Q

R
r)

  (
2

 
ois

j 	
n'

 <
T

 	
o)

 	
o

 
_N

: 
g
 

-,
 	

o
 	

,-.
. 

--.1
 	

CD
 

O
 

O
 

O
 

o
 

O
 

O
 

4>
 

.91
  

...a
. 

0
) 

co
 

W
 

o
 

o
 

O
 

O
 

O
 

O
 

o
 

O
 

0
 

o>' a
l 

1_
, 

cs
) 

-co
 

0
 

o
 

a
 

O
 

o
 

ó
 

Q
 

--,-
,,, 

.._
.

-2
 

 
'.::5_

.' 

Sl
l 	

O
 	

C
. 	

O
 

O
 r7

 6'
2  
=

 09
 a

 	
2-

 	
3

 -
0
  

so
 o

 
-
' 

1.2
 o

 o
 1
‘›
 .
=

 (
);

 0
 
	CO

 
o
 c

. 
'..
..
1
 •

..
 ,
 O

 O
 	

5
 Q

  E
, 
3.

  
r5

 
t ue)

 
1̀' 

g
 c

l)  -
 C

ri
 g 

o
 0

7
 3

' O
. 

iT
i -

.. 
C

D
 	

...
h q 
55

.13
  
-
 
	

CD
 	
3

 ,
 o

 
-.

 =
 -

, 
- 

e
4

. 
	
- ,

 
,
 
.
.
.
.
 
3
 —

' 
1
2
 O

 <
 9

.,
. 
= N

 l
'''

 O
 g

. 
-i
 W

 W
 b -

h
  

N
 

N
 
s
u
 =

 N
 o

 	
,..

, 
S

. 
o
 .
 3

•  s
o
 a

 	
3
' 	

r.J
 W

  
...

. 
O

 	
■-.

• 	
-.

1
 	

a
 

CO
 	

W
 	

O
 

p
 

O
 

O
 

o
 

-o
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

o
 

-o
 

O
 

o
 

"o
 

Q
 

o
 

O
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

-a
 

O
 

o
 

ó
 

C
> 

•'§
' 

2018 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

,p
 

o
 

o
 

O
 

b
 

o
 

p
 

o
 

O
 

o
 

ó
 

CD
 

o
 

b
 

O
 

o
 

o
 

C
) 

o
 

O
 

O
 

p
 

o
 

O
 

o
 

b
 

O
 

2019 

O
 

o
 

o
 

O
 

ó
 

0
 

9
 

o
 

o
 

o
 

b
 

O
 

o
 

o
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

p
 

b
 

O
 

..P
 

o
 

O
 

O
 

b
 

O
 

.-R
 

Anni successivi 

O
 

"o
 

O
 

C
) 

-o
 

O
 

G
>

 
v
i 

cr
, 

9
) 

C
O

 
W

 

o
 

-o
 

O
 

*-
1 

 

o
 

-o
 

O
 

o
 

O
 

O
 

a>
 

cm
 

CO
 

o>
 

CO
 

W
 

P
 

O
 

O
 

a
 

0
 

0
 

rQ-
-  

Imputazione non 
ancora definita 

0
 

o
 

o
 

O
 

- o
 

o
 

O
 

-o
 

o
 

0
 

b
 

o
 

O
 

O
 

O
 

O
 

-o
 

a
 

O
 

-o
 

o
 

I 

o
 

-o
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

--
-à-
 

ii T
i 

.._
. + ek
 + :LD
.'".  i-
 

a
 

+ 'c,....
.
-
 

C
l. 	

5.
. 

Co
 	

O
 '
D

 
=

 °
: 

O
 
3
' 

n.
> 

oi
 .5

 O
  -
«
 m

 
o

c
n

o
 U

n
i
°
  

-,
 o

 3
 '
' 
o
 '
 

,
 	

o
 	

a
 

....
I 	

c
r 	

3
 

cu
  
,
 
O

 
ig"

' O"
  

.3
. 	

(-^
> 

S
.  

--+
 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 57 

DELL'ESERCIZIO 2017 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 
imputate 

all'esercizio 2017 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2017 e rinviata 

all'esercizio 2018 
e successivi 

Spese che sì prevede di impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

2018 2019 Anni successivi Imputazione non 
ancora definita 

(a) (b) (G1= (a)- (b) (d) (e) (t) (g) (h)'(c) ,-(d),̀ (W-93 1-(g) 

11 

01 

MISSIONE 11 - Soccorso civile 

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile 

Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile 

-4.720,00 

-4.720,00 

0,00 

0,00 

-4.720,00 

-4.720,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0 

D,Os 

0,00 0,00  

4.720,00 

4.720,00 

0,00 

12 

01 

02 

03 

04 

05 

07 

09 

MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia 

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per 
asili nido 

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita' 

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani 

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di 
esclusione sociale 

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie 

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete 
dei servizi sociosanitari e sociali 

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,05 

	

0,00 	 0,0 

	

0,00 	 0,0 

0,00 

0,00 

0,05 

0,Or 

0,01 

0,0 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o -
0
 

o
 

o m
 

m
 

zJ
 

o
 

z
 

m
 

-
o
 

E
 8

 
m CO

 m
 

• 
g

 
c3

 
O

 M
 

▪
 r

 
o

 -
n

 

o 

01V1O3NIA 31VNN312111d 

o
 

o
 

n
 

m
 

O
 

z
 

n
 

O o
 

n
 

O
 

o
 

m
 CA

L) 
O

 
O

) 

O
 

0
) 

O
 

ca
 

to
, 

5
 

0
1
 

a
 

co
 

o
 

---.
1 

o
 

o
l 

o
 

-ro
. 

o
 

O
p 

o
 

N.
.) 

o
 

._
,. 

N
5 

_,.
. 	

-,
 

O
 

O
 

z
i >
 

r
 

>
 

<
0 (.0

 
.
 

R
 

R
: 

O
 

a
 

co
 

O
 

o
 

n
 

O
 

-o
 

O
 

a>
 

-,
. 

r23
 

CT
> 

o
 

O
 

o
 
o
 

. x
i 

Fi
 
>

 
o

 o
 

a
 >

 
o

 
Q>

 	
--

4 
u.

) 	
I -0

 
-.--

,- 
_ 
.
 o  

7
 C

O
 

M
,  
a
j 

(n
 
3
 

o
 

o
. 

3
 

uo
.  N

 
-
 5

 
a

 
CD

 
o

 

O
 

<
 

 3
 

o
 gr)
 

ci'
 

O
 

O
 

xi
 

>
 

g
 

r
 

>
 

0
1
 

F} M
 

a
 

=
 

- o
 
 
,
 

cT
) 

—
h 

e>
 

3
 

'in-
  

e
 O

 
N

. 
G

) 
O

 
W

 

e
 >

 
Q1

 
E

  
o

 
es

.  )
>

 
ia>

 	
4
, 

(7
. 	

i g
 

2
 

(D
 

n
 

-.
 

o
 
,
 

o
 

o
 

CC
I 

CI
O CP

 

a>
 

-,
, 

CD
 

o
 

o_
 _.
 

o
 

0
 

O
 

U
 

>
 

E
 

E
 

>
 

GO
 

5
 

5"
; 

2
 

Cl>
 

a
 

-.
. 

o
 
,
 

<o =
  

O
 

D
 

N
 

a
, 

- o
 

0
 

O
 

W
 

>
 

E
 

E
 

>
 

N
 

5
 

E
li O
 

5
 

=
 

51,
 

i -i
i 

C
L 

(7
0 n.
' 

r>-
. 

=
 0

  
=

 
o
 

 
O

 
O

 

r
 

E
 

>
 

_,
. I 5
 

<D
 

2
 

ID
 

5
 

--.
, 

.g
 

-,
 

`=
 

F
l 

D
 

N
 

no
 

o
 

—
 

 n
. 

ID
 

D
 

3
  

P>
 
c

.  
(7)

. 
(/)

 
57

1' 
5

 
z
 

m
 

-,
. 

ro
 

O
 a" _. o
 

O
 

n
 

io"
' 

o
 

.7
": 

O
 

3
" o
 

o
 

s->
 

F3
' 

MISSIONE 11  - Soccorso civile 

PROGRAMMA i - Sistema di protezione civile 

MISSIONI  E PROGRAMMI 

O
 

-o
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

la
 

O
 

o
 

ó
 

O
 

0
 

co
 

o
 

o
 

ó
 

a
 

Li
 

N
 

o
 

o
 

o
 

-
 no

 
c>

 
i)
 

O
 

o
 

0
 

o
 

o
 

0
 

a
 

o
 

b
 

o
 

o
 

a
 

a
 

O
 

c
, 

o
 

O
 

b
 

o
 

a
 

b
 

c>
 

O
 

-o
 

o
 

O
 

b
 

o
 

-6
-  ' 

7

03
 

 
'1:

> 	
1

3
 

 
CI

 
CD-
-
 	

<
'O

 	
O

 o
 O

 C
P

 i
n
 

CD
  3

 c
 c

 -
,.
..
, 	

o
 
-
 (

r>  
•-•

, 
m

i  0
 2

. 
O

 ;
:g

 1
3

  Q
. 

-
 

iL
: 
i 

17:0 . 
- 

 i
 6

  
 ail n

   
(Opp.  ,

 0.
-.-

.
:
 

 
i 
3 3

  
....

 	.
....

 	o
 	
o
  

O
 	

r+
) 	

O
 N

.  
g
 

.,
. 	

7.
 	

.-
. 

-..
z 	

o
 

O
 

O
 

a
 

o
 

b
 

cp
 

o
 

b
 

a
 

o
 

b
 

O
 

o
 

ó
 

a
 

o
 

b
 

C
,  

o
 

b
 

C
, 

4
 

-4
 

N
 

o
 

-o
 

o
 

1,
.. -4
 

N
 

o
 

-c
> 

 
O

 

...._
.. 

73
'. 

so
 	

o
 	

<
 	

O
 

6
 o

 <7
, 
, 
ci

. 
	

=
m

e
i ,

..
.0
  

(f>
 
e 

	o
 o

 
l'"5

  
-
.
 12

  O
 '
-'

 .
e
.-  

i,-, 
 
	.
 

•-• 
O

 O
 

CD
 -

 	
a)

  
0

.
 
-
 
-
.
 
,
 

r,
 	

01 
	

o  a
) 

02
 	

$1
1 

O
 

Q
. 

2 
gi

. 3
. o

 g
 o

>
 -

 	
o

 3
 0

  
=

 n,
  

{2
 	
5
. 	

a.
 ,.

,,:
 	 1

1.■
 

ó
 7

;,
 .9

; n
o 	

ii>
 3

' 
-
 n

o 
F)

.  9
 K

i 
a
>

 a
 F

t 
o
 	

a>.
 =

 
5

 o
 ,

o 
co

  a
>

 Q
. 	

f3
. 	

(4
 	

0
. 

-
, 

-,
 u

, 	
,,, 
	

o
 

00
 

O
 

-a
 

O
 

o
 

-o
 

O
 

CI
> 

ó
 

O
 

o
 

b
 

O
 

a
 

"o
. 

O
 

O
 

b
 

O
 

O
 

o
 

o
 

o
 

"O
 

Q
 

O
 

0
 

O
 

".-s'
 

N
 

co
 

Spese che si  prevede di  impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal  fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

o
 

-o
 

O
 

o
 

-o
 

Q
 

o
 

"o
 

O
 

o
 

-a
 

O
 

o
 

b
 

O
 

o
 

b
 

O
 

O
 

O
 

0
 

O
 

O
 

O
 

 

o
 

'b
 

o
 

o
 

b
 

O
 

O
 

-c
> Q
 

w
  ..s
. 

N
 

o
 

o
 

>
 

7
 

O
 

n
  n
 

no
 

N
 

N
 

C
.  

O
 

o
 

0
 

o
 

O
 

n
 

O
 

O
 

O
 

O
 

b
 

o
 

o
 

O
 

O
 

O
 

b
 

O
 

a
 

c-
2 

O
 

o
 

O
 

o
 

o
 

b
 

O
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

O
 

o
 

ó
 

O
 

O
 

b
 

o
 

O
 

o
 

o
 

.11
,. 4
 

N>
 

o
 

-o
 

o
 

-P
 

-.1
 

no
 

.a
 

-c :
, 

O
 

C
) 

Imputazione non 
ancora definita 

O
 

-o
 

o
 

o
 

-ta
 

C
,  

o
 

-o
 

a
 

o
 

-c
> O
 

o
 

-fp
 

O
 

o
 

-o
 

O
 

o
 

"a
 

O
 

o
 

-o
 

0
 

o
 

-o
 

C>
 

---.
, 
ii
 

c"--
ì P :à
 

7;2
. t
 

n,
 

O.
 

rD
  c

r.  
o

 1:1
 

_
 ,
 o

 E
 

r.)
 c

D..
  5

 O
-,

 	1
1 

a
 N

 2
 F

>
 0

 
g 

 —
 	

- 
,
 	

o 	
O

. 
■

1 	
e
r 	

O
 

N
 O

 
o
 ' 	

co
 11

 
 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 58 

DELL'ESERCIZIO 2017 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 
imputate 

all'esercizio 2017 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2017 e rinviata 

all'esercizio 2018 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

2018 2019 Anni successivi Imputazione non  
ancora definita 

(a) (b) (cPla)-(b) (d) (e) M (g.) (h)-(c)+(d)+g+09÷(9) 

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali 
e famiglia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 

01 

MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita' 

PROGRAMMA 1 - Industria IPM i e Artigianato 

Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 

01 

MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti 
energetiche 

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche 

Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 

01 

MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie 
 

territoriali e locali 

PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre 
autonomie territoriali 

Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 
autonomie territoriali e locali 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0. 

0,0i 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 

C
) O
 

-
o N
  o z
 

m
 

-U
  m
 

o
 

z(7
) 

ci)
 

m
 

.0
  

m
27

  
r

0
  

17
 o

  
m

 
cn

 

7
3

C
 

n
n
 

5
 p

 
O

 m
 

o
 

o
 

o
 

0
 

c
 m
 

z
 

z
 

m
 

o
 

o
 

32:10aVO  Kl 'sfiNVCI IQ  31■1flifil00 

O
) 

I,
) 

o
 

O
 

_
, 

_
, 

 
c

o
 

o
 

-,
.. 

_
, 

-...
1 

o
 

_,
. 

_
, 

.P
. 

if
i 

W
 

O
 

z
 

m
 

N+
 

c:
, rt
 

O
 A:
 
-
 

O
 = ...
 

o
 

O
. 

tu
 

O
 

—
 g

so
 
.-

I 
o

 a
  

o
 .

 
o

 F
:,

 
o

 
3
 g

 
"C

a'  (
7
) 

Fo
" 0

7 
1
 5

 
-'

Z
 

2 
m

 
...

..  -
'•

 

n
 7Z

1 
5-

  O
 

0 o --
, 

o
 

o
 

c'T
 

o
 

..;
.-
 

co
 

CP
 
-q

 
,
 

b
''
' 
o

 
=

 
o

 G
) 

3
 2
:2  

ED
"' 
g
 

ai
 

..
 

a
' 
-,

 
:_..

. 	,
 

a
 23

  im
 

W
 

N
. 

O
 0 3
 

N
 

E
 
,
 

o
 

O
  o
 

o
 

(3
 

.-
1,

 
O

 
g

 
-
I 

-
 

o
 0

 
. 
5
 

n
 z

 
_
, 

O
 
m

 
-
 

5
 o

 
n

 	
■

 
P

i = z
 

-
 O N

 
-
.
 

O
 

3
 

cr
> 

ai
 

Ef
 

O
  

o
 

3
 

W
 

o
. 
-1

 
o

 o
 

ar
 w

 
-h

 C
P 

o m
 
g

 
-
 
-
 

-
'

g
in
 

O
 

o
 C

° 
O

 (
3

 
(.

5
2

 Z
 

O
 
rn

 

o
- 

-4
 

M
 

S
IT

I 

li-
  

O
 

12
. 

-
,
 

 
<

 
o

 
 
o
 

rt
, 

o
 

o m
 

 

na
 

23
 

o
 

G
) 

23
 

D
 

E
 

r
 

n
 

-1
. . o
 

=
 

CD
 

3
 

o
 

O
 

11
3 

= 

o
 

o
 E

 
o

 G7
.)  

a
 
o)

 
(1

3
 =

 
=

, 
,-

, 
n

 Z
 

o
- 

m
 

o
  
.
 

...
I 

m
 

 
o

 
o

 
a
 

,- S1
) ii<
  iii
 

=
,i
 

n
 

N
 

o
 

-,
 

o —
, 

o
 

n
 -

1
 

0
 o

 
3

 g
. 

• 
	,

— 
CD

 
,.
. 

7-
I: 
g

 
".Z

.  E
T,

 
",«

 o
  

c.
) ,

 
I0

 
z
 

m
 

-rt
 

fi
, 

a
 

O
 

19
 

n
 

o
 

3
 

O
 

o
 

23
 

2
i 

O
 

O
 

r
 

)3
. _,
 

, o
.  

c
 

W
 

,-
..
 

r
 

-
 

o
 

>
 

..
. 

cE
 

Fú
.  

-o
 

 

g
 

5
 

U
/ 

3
 

z
 

m
 

-
 

A
. 

(o
 

5
 

E
 

-o
 

'O
 

o
 

o
 

O
 

3
 

5
' 

O
 

O
 

-0
 -.-
 

< 

(D
 

 

O
 -

-i
 

-h
 o

 
g

o
. 

- 
2 

u>
  

CM
 gU
 E

 
th

r 
U

> 
O

 
z
 

m
 

N.
5 

tn
 

O
 

n
 

5
" 

...
= 

lo
 

o
 

 
o

 
0
 o n
 

E
 

O
 

Z
 

-o
 

2"
.1 

O
 

O
 

g
 

g
  

O
 

-o
 

a
 

o
 

-o
 

a
 

o
 

a
 

o
 

o
 

-a
 

o
 

o
 

"o
 

O
 

o
 

ó
 

o
 

m
 

P
 

o
 

o
 

0
. 	

-‹
. 

=
 Q

1
 n

 
 m

 
 

IV
 
n

i 
5
 o

 ,
 

E
 

o
 0

.)
 o

 0
7

 E
ls

' o
 

-
, 

ra
 
g

 .
..
  

o
, 
-,

 	
O

 	
o

. 
o
 

O
' 
_

 m
 0

  
ir3

 
3

 L
' L
,  

o
' 	

L
o
 '
 

O
 

o
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

o
 

o
 

O
 

o
 

O
 

C
D

 

o
 

"
0

 
O

 

o
 

3
 

O
 

o
 

0
 

C
. 

-
 

O
 	

GO
 

_
 	

'o
 	

-o
 

	

,
 v
 	

n
 

	
O

 ,
.,

, 
o
 
-
 
--

 	
0
0
1
1
J
(
D

s
.
  

o
g

o
E

„
o

o
n

t
o

g
;
 

n
'5

 	
2 

o 
51

3 
	-
 
 

ri
' 
5
 r,
 5

 E
.=

 'D
 o

 o
 "j

 
5
' 
n

' 
'-

' 
m

 o
 f

f 
g

 _
5
, 
9
"
 

12,,
, 

c.
; 

o
 W

 
1,..

+ 	
.
,
 
-
 	

a
 @

 o
  s
>

 (
o

 
o
 
	

O
 	

D
/ 	

o
 ,
,,'-
' 

_
, 	

;-
,'.

 P
/ 

,1
 	

3
 	

e-
1, 

CD
 

O
 

O
 

o
 

0
 

0
 

o
 

P
 

o
 

o
 

O
 

L'
o o
 

9
 

o
 

o
 

o
 

ip
 

o
 

...9
1. 

: 

ii
-
 ' 

P
 

o
 

o
 

O
 

-o
 

o
 

o
 

"c
m

 
P

 

o
 

-o
 

o
 

o
 

"
o

 
o

 
P

 
o

 
o

 

o
 

-o
 

Q
 

'a
i' 

.P
 

o
 

o
 

Spese che si prevede di  impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal  fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

O
 

o
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

o
 

O
 

o
 

ó
 

o
 

k2P
 

,p
 

o
 

o
 

.?
 

O
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

"o
 

,z
,  

o
 

ó
 

o
 

9
 

o
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

7-à-
 

o
 

o
 

o
  

O
 

o
 

o
 

o
 

ó
 

a
 

O
 

io
 

o
 

o
 

 c
. 

o
 

o
 

ó
 

o
 

■Z
 

o
 

ó
 

o
 

	
 
o

 

o
 

"
o

 
o

 
O

 
o

 

o
 

-o
 

a
 

o
 

b
 

a
 

.o
 

o
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

'-
 

ii .E
,' + :-._6
'. 

---
1 

,p
 	

+ 
o

 	
rQ

"' 
o

 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 59 

DELL'ESERCIZIO 2017 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	 13/06/2016 

Fondo 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre Fondo 

pluriennale copertura dell'esercizio Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2017, con copertura pluriennale 

MISSIONI E PROGRAMMI 
vincolato al 31 

dicembre 
dell'esercizio 

2016 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 
imputate 

2016, non 
destinata ad 

essere utilizzata 
nell'esercizio 

2017 e rinviata 

costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

all'esercizio 2017 all'esercizio 2018 
e successivi 

2018 2019 Anni successivi 
Imputazione non 
ancora definita 

(e) (b) (c)=.(a)•(b) (d) (e) (O (9) (h)'(u),-(d) +(e) +09 ÷(g) 

01 PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 PROGRAMMA 3 - Altri fondi 67.639,77 0,00 67.639,77 0,00 0,00 0,00 -46.553,42 21.086,35 

Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 67.639,77 0,00 67.639,77 0,00 0,00 0,00 -46.553,42 21.086,35 

50 MISSIONE 50 - Debito pubblico 

01 
PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui 
e prestiti obbligazionari 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 
PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui 
e prestiti obbligazionari 

000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie 

01 PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di tesoreria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 	 0,00 0,00 

Totale MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 	 0,00 0,00 

99 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi to
 

ur
, 

 o
 

o
 

N)
 

o
 

_,..
 

o
 

c...)
 

o
 

ro
 

o
 

_ _,.
 

MISSIONE  99  - Servizi  per conto terzi  

MISSIONE 60 - Anticipazioni  finanziarie 

PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di  tesoreria 

MISSIONE  50  - Debito pubblico 

PROGRAMMA i - Quota interessi ammortamento mutui 
e prestiti obbligazionari 

PROGRAMMA 3 - Altri fondi 

MISSIONI  E  PROGRAMMI  

O
 

o
 

0
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

Q
 

a
 

a)
 

...
, O
 

(..
) 

0
 

--.
4 

-4
 

o
) -..
] b>

 
W

 
rr

,  

-4
 

Ó
 

C
D

 

O
 

< 
O

 
o_

 	
-•

 13
  

=
 Q

 o
  

hs
, 

0
 	

E
 

 
5

 0
 -

..
 T

I 
O

 (
/)

 I
I)
  r
 (

i 0
  

CI
  I
 
.
 C

  - - 
i I

 l 
/ .8
  •
 E

 
i
  

N
, 
‹D

  
o

 	
o

 
no

 
-.

 

O
 

0
 

C
7

 

C
) 

0
 

O
 

O
 

C
 

Q
 

0
 

b
 

C
) 

5
2

 
o

 
O

 

0
,  

0
 

O
 

O
 

b
 

Q
 

CD
 

ro 	
(11

 

il
 5

 	
• 

- i 3E
7 

. •
 . 

. .
 e

k
 -

5
 i
 t

 1
 

 
2 -

 o 
8 

rw 
2 

5.
 o

 . 9c ,
 ri,

 
 
j
 

ri
  

5
  

ú
  

m
  

Q
. 

P-  M
 
m

 °
 c

 
v
r
. .
o
3
 

	
..

_
0

 
 
d
 
M

 

O
ro

 
	

C>
 	

• 
O

 	
(D

 M
 	

gu 	
o  
R

   
-,

  
,

1 	
e/

 

P
 

C
> 

O
 

o
 

O
 

O
 

Ó
a

 
o

 
Ó

 
0

 

a)
 

V
 

'C
r) CO

 
to

 
-.1

. 
-,1

 

n
 

.0
) 

W
 

co
 

-.4
 

--4
 

-.
4 

 

o
 

b
 

o
 

P
  

O
 

7
') i,  g
 

7ti
 --' 

	

ft)
 	

tft
 

	
D

 
IV

 	
<j>

 
Il
D

e
C

>
3

4
9

a
-
 
„
,
«
?
;
 	

5
1

2
 o

  

	

N
N

 
to

 	
-

N
 

 
<0

 
	

...
, —

 I: 2
1

 o
 —

 
=

tr
,
',
7

‹.0"
g

9
7
p-
c
3
0
9
, r
 

,-
) 

2
 c

r>
 i

ii
 -

 3 .
  o

 o
 c

p
 s

7
 +

i a
 

	

,,,n
 	

F.,
• 
-,

 O
 	

r-
1
- 

ft
/ 
' 	

m
 	
B

 e
l.  
3
 
	

rl>
 

	

...
 	
-
,
 	

' .
.4

 	
- 

• 
m

- 
=

 	
,
 	
,-

..
 v

e 	
,
 

	

h'i
 	
E

 	.
z'

 	
o

. 
' .'^-

 	1
:13 	

o
 	 2

. 2
"« 	

o)
 	

o,
 	

al
` 

	

'-
' 
h

>
 	

n 
N

 	a
 i 	

n 
N

 C
E

) 	
'--

. 

	

5
. 2

 a
 o—

 
	.:: o 
a

 	
5
' 	

‹..
› 

(1:1
  
0,:
,'
 

C
O

 

0
 

-o
 

o
 

O
 

O
 

`o
 

O
 

O
 

b
 

C
D

 
o

 

O
 

ó
 

t0
 

O
 

o
 

O
 

O
 

0
 

O
 

D
 

-O
 

C
> 

 
b

 
m

 

2018  

Spese che si  prevede di  impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal  fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

O
 

o
 

o
 

0
 

-o
 

P
 

O
 

o
 

o
 

0
 

"a
 

O
 

0
 

-o
 

o
 

9
 

o
 

O
 

O
 

-C
. 

o
 

O
 

0
 

O
 

o
 

o
 

O
 

CO
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

-0
 

O
 

.0
 

-C>
 

O
 

O
 

O
 

O
 

C
D

 
O

 
O

 

C
> -O
 

O
 

o
 

•-•.
- 

Anni  successivi 

O
 

"o
 

O
 

O
 

P
 

o
 

o
 

o
 

"o
 

o
 

a
 

-o
 

P
 

.k
.

o
 

..11
 

o
 

ca
 

".
›. 

N
 

.4
 

a
) 

bz
 

o
 

co
 

-41
. 

Is
> 

o
 

-o
 

0
 

o
 

O
 

0
 

Imputazione non 
ancora definita 

O
 

o
 

O
 

O
 

O
 

o
 

O
 

o
 

o
 

b
 

a
 

o
 

O
 

O
 

N
 

O
 

oo
 

ja
) c..
› 

Ih
 

m
 

— b
 

o
 

a>
 

O
) o
 

o
 

"o
 

o
 

o
 

O
 

o
 

7-_,
- + le
 

.t.
 

a
 

--t
 

..u
. + 'g
- 

..
. 

O
 ,
 =

 -o
 

=
 .

-
',
 c

  
t.,

› 
ti
  
5

 o
 -

, 
m

 
o

 
	 ;
 

_,,— 
4. 9 ,

 ,,
 .

3
  
0" 

' . 
g 6

2..
 

n•
 ig

 cl
. 

115
  

5
. 	

c>
 cI

T  
._.

,. 

32100V0 la  V.I.NVCI 0
) 

O
 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 60 

DELL'ESERCIZIO 2017 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato ai 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 
imputate 

all'esercizio 2017 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2016, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2017 e rinviata 

all'esercizio 2018 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2017, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

2018 2019 Anni successivi 
Imputazione non 

 
ancora definita 

(a) (b) (5)=(a)-(b) (d) (e) 09 (g) (h).(c)+(d),-(69+(t)-q9) 

01 PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro 

Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Totale -62.245,68 28.043,44 -90.289,12 0,00 0,00 0,00 111.375,47 21.086,35 

'eloavo  la VINVO  la  3NriINCI3 

o
 

O
 

o
 

CD
 

N
 o m
 

-
o m
 

73
 o z
 

m
 

• 
-0

 
rn

u 
 

I—
  o

 
n

 
m

 
m

 o
 

• g
 

5
 m

 
t.)

 i -
cn

 
..'

1 
o o
 

o
 

-D
 

m
 

z
 

rn
 z o
 

o
 

o
 

CL-
 ) 

5
 

O
 

O
) 

MISSIONI  E  PROGRAMMI 

PROGRAMMA 1 - Servizi  per conto terzi  e Partite di  giro 

Totale MISSIONE  99  - Servizi  per conto terzi  

Totale a>
 

i,..>
 

41
. 

..5
» 

06
1 0
 

 
o

 	
o
 

- o
  o
 

	 o
 

..._
., 

<
 

O
 w

 1
1
>

 i>
 o

' °
 

..- 
 

o 
. -

, 	
.› 	

O
 

W
 0

 
R1

 
to

  
 

(3
' 	

o
 (1

7  

N
 

co
 

b
 

4.
• 

c"
)  

A
 

P
 	

C
, 

C
> o
 	

b
 

o
 

--,--,
 

w
 	

Go
 

 t
i 

, 
=

1
3

  
o 

 
- 

- o
 8

 2
' °

 7
',7

 0
-;

 
2
. 
=

 	
al,
  w

 c
 
	 o

 
 .

ty
 

 
E

; 
0

 .
. 

=
 o

 p
>

 C
 2

O
 

IP
 

O
 W

 
O

 	
Q

. 
P

3
 n

 O
 I
n

 
"
 	

o
 c

5
 	

n>
 	

N
' 

C
> 	

O
  

->
. 

V
 	

O
 	

,1
. 

(D
 

, to
  o
 

N
 

co
 

":.
.. 

N
 

.9
 

 
o
 	

à
 

0
 	

n
 

,--'y
 

2.
 

-.
 

S
I 

W
 	

O
 

 
=

 N
 	

o
 	

<
 

n
j 
O

 .
.„ 3

  u
>

 
w.

, 	
1:4

 	
5.

 -0
  

. 
o
 -

 nt 
o
 o

 l'O
 9

- 
! 

e
 9

  ..-
 5  .0 

 
'-.4

  
'`
' 
2 

n 
s 

,7 D
 	

o 
5- r
a

<D
U

i=
 c

s,
 w

 
O

 
43

 o
 a

 
iis

 F
r 

=
. c

o 
r t
  o

 	
o
 w

 
8^

 =
 o

 
0
  „
. 

=
• 4 .,

 	
-.

: 
r,

 E 
ir,..

 a
 	

= 
o

 '
••

• 
<

 	
...

” 
Nj 	

■
 

. 
, 	

W
 W

 c
. 

	

3
 	

63
 

W
 O

- 	
<A

 	
a

  
' ..

.>.
 D

.1 	
..
.`

 	
-1

. 
co

 	
W

 
	

o
 

Anni successivi 

6,00 

0,00 

0,00  



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 61 

DELL'ESERCIZIO 2018 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 

imputate 
all'esercizio 2018 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2018 e rinviata 

all'esercizio 2019 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2018 

2019 2020 Anni successivi 
Imputazione non 
ancora definita 

(a) (b) (0=(3)-(0 (ci) (e) (7 (g) fh)-(c)*(ci)1-(9)+ffi -F(g) 

01 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

03 

10 

11 

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione 

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali 

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, 
programmazione, provveditorato 

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e 
servizi fiscali 

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e 
patrimoniali 

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico 

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - 
Anagrafe e stato civile 

PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi 

PROGRAMMA 10- Risorse umane 

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3.070,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3.070,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,05 

0,0e 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,05 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.070,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

EHOOVO  IO VINVCI ICI ENIllill03 

81.0Z OIZIOU3S31713❑ COMPOSIZIONE  PER  MISSIONI E  PROGRAMMI  DEL  FONDO  PLURIENNALE VINCOLATO 

-
,
 

o
 

O
 

co
 

o
 

-4
 

o
 

0
) 

o
 

C3
1 

o
 

.i,
- 

o
 

C.
.) 

o
 

N
 

o
 

O
 

u
 

3
3
 

O
 

O
 

>
 

>
 

■
 

-,.
 

CO
 o
 

F
i: o
 

D
 

sTà
 

-1
3 

W
 

O
 

O
 

>
 

T
. 

.7
) 

O
 

i 2
 

(1
> e
 

5
 

n
 

0
 

1
3
 

7
3

 
O

 
O

 

>
 

D
 

CO
 

a
i 

0
 

..7
± 

n
 

a)
 

o
 

63
 

O
 

_
 

3
 . 

7
 

o
 

g
 

W
 : 

>
 -

L
I 

o
 

T
i 

o
 0

  
to

 
gx

7 
G

) 
co

. >
 

0
 g

 

9-
..)  
>

 
o
 	.

.....
, 

‹
.
 m

 
.11

7 c
T; N
 

3
. 

o
 

o
 

o
 

co
 

n
 ) N
  

n
. 

o
 

-c
) 

O
 

-O
 

O
 

7
) , , 

7
1

 
W

 
0
 

O
 

>
 

o>
 

c
 n
 

o
 

6
 

i isr
 

o
 

=
 

-O
 
-C

I 
9
.)  
W

 
D

. o
 

3
 o

 
o
 

m
. 

L>
. D

 
0

1
 

O
 o o
 

.=
.. 

O
 

o
 

o
 

o_
 

co 3
 

a)
 

D
 .
 

_b.
i . 

ca
 

0
 
-o

 
(D

 	
2

.)
 

. O
 

a
 0

 
7

1
1

 2
3

 
o

 >
 

0.,
 >

 
-a

. 

O
 

GO
 

•-"
,-.

 
4

 

30 o
 

o
 

3
 

io
 

M
 

O
 

c
 

a)
 

-,
, 

O
 

N
 

'O
 
-0

 
e;

 7
3 

(
Q

 0
 

@
 O

 
3

 
3
 D

 
EU

 
LI

 D
 

p
 	

c..
). 

--,
 	

G
) 

 
o

 
2
; 

1
D

 o
 

..-,,:
. a

, 
Ó

 
R)

 2
 

o
 O

 

o
 

3
 

n]
 

- •_
.y

 

n
 

o
 

D
 

N
 

Es
- . 

n)
 

_ 

Z
 

 

-I
3 m
 

O
 

O
 

D
 

tv
 

U
) 

 
n
>

 
(1

2 (-3
 

n
. 

a)
 

 
C

O
 

CD
 

o
 

aT
. 

1
3

 
x)

 
O

 
O

 
Z

I 
>

 

_,
 

O
 

CO
 

O
.  

.17
' 

E
 

N
 

>
 

n
 

c
o

 
O

 
D

I 
(7

.)  
,-.

: 
5
 (
i)

  5
 

O
 Z

 
m

 

0
) 

F.
I".
 

-
.
 

<t
  

C
 

rg
 

as
 

o
 

to
 

O
 

n
 

O
 

@
 

=
 

O
. 
-
 

MISSIONI E  PROGRAMMI 

C
i3

 
b
 

-...1
 

o
 

-t(
) 

o
 

o
 

0
 

o
 

o
 

C
( 

c
. 

a
 

sb
 

o
 

o
 

CD
 

o
 

o
 

4
 

c
. 

o
 

0
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

b
 

o
 

o
 

O
 c) 

 

I.  (P) 

O.
 	

5.
 

0
 	
,.

.,
. 

3
 "

0
 

=
 '
-'
1

 o
  

n.)
 0

 	
E

 
 
O

 °
 -

. 
-^

 
O

 o
 o

 ii
r 

o
' °

 
,.

 
	2

  
.-

1
...

..1
 	

,
—

 
	

9..
. 

n
 o

- 
. -

. 	
iu

 	
tu

 "
 

F1
 o

 —
 —

 
o'-'

 	
o

 'D
  

O
 

O
 

O
 

Q
 

ó
 

o
 

0
 

o
 

o
 

0
 

b
 

o
 

D
 

b
 

o
 

C
:,  

ó
 

o
 

C
I 

ó
 

o
 

0
 

ó
 

o
 

0
 

b
 

o
 

0
 

o
 

o
 

.&
., 

o
 	

N
 

...
-. 	

'O
 	

1
3

 
0

 	
,
 
O

  
o
  
 

o
 O

 /
n
 

0
  
-
'
 
	

0
 c

ra
 

0
 
3

 o
 	

_„(i)
  o

 o
  .
..
 O

 
, 
im

 O
 	

. 
0

 m
: 
	
o
. 	

.,
...
 

1 2
.
0

1
D

0
0

0
0

9
 
O

 
N

 	
(-

I,  £
7

 =
 0

- 
..

..'-
' e

-1
. 
M

 	
-

'O
 

O
 
O

 s
» 

= 
,-+

; r
_i

> 
,-D

 
O

 	
,-.

. 
Q

 	
c.)

 
N

 CP
 	

a
 5

3
 O

 
r
'.
 in

  
o
 	

0
 0

 	
glo

 	
o
  
F

t  
n

 
-•

 a
) 

	

 
o
 

	
...

. 
oo

 	
o
 

W
 

b
 

--.
1 

O
 

C.
.) 

o
 

C
> 

C
3 

o
 

0
 

C
> c
) 

O
 

ó
 

o
 

0
 

b
 

o
 

C
> o
 

o
 

C
> o
 

o
 

C
> c
. 

o
 

O
 

o
 

o
 

0
 

ó
 

o
 

.?
>.

 
A

 
...2

. 
.--.._,=?

. 

o
 	

o
 	

O
 

	

(5
  0

" 
C

>
 3

  
	
0

- 
	

B
 v

  
0
 0

 
-s

  
91

' 
O

 
0

  
"
 
(ni=

 C
L
 

	
a

 

	

 (
7

;"
 F

ij 	
9
.,
,,
7
5
0
-5

,w
 

	

g
 (

-5
 «

. o
 c 	

V
 o

 o
 r

ú
 0

 
a
 

o
 F

i'
 

	
rD

 
...

. 3
 

	,
 	,
 

{;,2
  O

 <
 

e'
. 
N=

 1
:9

  
O

 O
. 
, 

ro
 w

 8
‘ 

	

(-
..

 r
..)

 1
33

' 
N

 	
N

 	
W

 3
 	
N

.  
O

 	
T.

.. 
m

.  
<

 	
'-
'.
 

,.
..

. 
O

 ,
..

 o
 W

 C
R

 	
o

 	
O

 '
('
 
a
  

-,
. 
0

 	
(..

.. 
	

o
  

co
 	

a
i 

cm
 

c
, 

o
 

o
 

-C
> o
 

c
i 

"O
 

o
 

4
 

b
 

o
 

0
 

ó
 

o
 

0
 

o
 

o
 

O
 

-c
,  

o
 

O
 

ó
 

o
 

O
 

b
 

o
 

C
> 

-o
 

o
 

-.a
.-. 

N
 

e
. 

Spese che si  prevede di  impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

O
 

ó
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

C
D

 
b

 
o

 

C
> 

b
 

C
D

 

Q
 

-c
, 

O
 

O
 

o
 

0
 

c
>

 
ó
 

Q
 

O
 

b
 

O
 

C
> o
 

o
 

N
 

',.
3

 
O

 

O
 

b
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

a
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

O
 

o
 

O
 

C
> o
 

o
 

C
> 

ó
 

c>
 

O
 

o
. 

a
 

O
 

b
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

.7
3 

Anni successivi  

W
 

b
 

--4
 

O
 

(D
 

0
 

o
 

O
 

0
 

o
 

C
> 

O
 

a
 

-0
 

C
D

 

o
 

-0
 

O
 

o
 

-0
 

0
 

o
 

"b
 

0
 

O
 

O
 

0
 

O
 

O
 

o
 

0
 

C
> 

C
I,  

,S
.  

Imputazione non 
ancora definita 

O
 

-o
 

C
>

 
o
 

o
 

ò
 

■-
,
 

O
 

'o
 

■-
, 

O
 

ò
 

cn
 

Q
 

'o
 

o
 

C
>

 
-o

 
o

 

o
 

-o
 

o
 

O
 

-0
 

o
 

-7
-' 

'-,1
 

f, ±.
. 

,. 4
 

C
L 	

5
,  

0
 	

O
 1

:1
 

-
 . C

L 
o
  
 

 o
 O

 
	

"r
r 

N
 O

 ,
 ,

. 
M

. 
o

 
O

. 
O

 	
•••

• 	
D

., 	
0
 	
=

 
_.,. 

 
	,-.

.  
cc

. 
F)(

 
c
r.
 O

 
,
 

m  Q
.
 

,
 A

l  
,
 
O

 
N

 O
 -

-
`
 -

 
.3

' 	
Lo

 °
 

O
 

0)
 

1:3
 

rn
 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 62 

DELL'ESERCIZIO 2018 

COMUNE DI DANTA Dl CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 
imputate 

all'esercizio 2018 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2018 e rinviata 

all'esercizio 2019 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2018 

2019 2020 Anni successivi Imputazione non 
 

ancora definita 

(a) (e) (c)-(a)-(b) (d) (e) (t) (g) (h)=(c)+(d).(e)+ffi+(g) 

Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione 

-3.070,30 0,00 -3.070,30 0,00 0,00 0,00 3.070,30 0,00 

03 

01 

02 

03 

MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza 

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa 

PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana 

PROGRAMMA 3 - Politica regionale unitaria per l'ordine 
pubblico e la sicurezza (solo per le Regioni) 

Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0 o 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

04 

02 

06 

07 

MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio 

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria 

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione 

PROGRAMMA 7- Diritto allo studio 

Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0i 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

05 
MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 

 
attivita' culturali 

0 -..
.1 

a)
 

o
 

1..
.)

O
 

MISSIONE  05 - Tutela e valorizzazione dei  beni  e 
attivita'  culturali  

PROGRAMMA 6 - Servizi  ausiliari  allOistruzione 

PROGRAMMA  2  - Sistema integrato di  sicurezza urbana 

Totale MISSIONE  01  - Servizi  istituzionali  e generali, 
di  gestione 

MISSIONI  E  PROGRAMMI 

O
 

O
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

O
 

o
 

O
 

a
 

O
 

-3.070,30  

Q
. 	

-.
 

n)
 
a
  g

 11
 

1,,
(7

5
-

o
g

,n
1

 
o

 o
 
o

 i
ii"

 i
ii 

g
 

,..1
. 
o

 	
3
 	

1-
1-

 =
 

..
.i

 ,
 
o
. 
O

 ,
 

O
.  

`s
 

A
l  M

 
3
  

N
 

a
' 	

c- ,
 a

)  
_

, 

O
 

O
 

.
 

-.
. 

o
 

c,
 

O
 

O
 

.
 

O
 

O
 

9
 

O
 

O
 

o
 

-o
 

O
 

o
 

ó
 

0
 

o
 

O
 

O
 

o
 

o
 

O
 

O
 

=
 	

V
. 

3
 1

3
  

,D.
 	

<
 -o

 	
2, 	

O
 o

 %
 

,-,
. 	
3.-.

. 
c
 O

 C
O

 O
C

 
g

  
W

0
 

a
  
0
 

N
. 
-.

 r
7 

=
 a

 x
 P

- 
=

 2
 .0

 
o 

41
 E

; 
E

 o
 o

 E
, 

e
..

 
	«

. 
o

 
	

.
.
,
»
,
.
.
 

2
 	

4)
 (D

 	
W

 
	

_n
:  

_,
. 	

=
 	

,-.
- 

CO
 	

O
 

o
 

-o
 

O
 

a
 

e)
 

0
 

o
 

o
 

o
 

o
 

b
 

o
 

0
 

O
 

o
 

o
 

o
 

b
 

o
 

o
 

b
 

o
 

(
 o
 

...
1 o
 

-4
3 o
 

i,-
 
i,,, '--

- 
''
' 

,5
-

0
i

o
ro

 

g
 N

 	
LI>

 	
<

 	
D

 
ro 	

a
j 

	
3
 	

ro
j 	

c2
. 	

a-
  

VI
 
o

 -
‘ 41

 ro
 n

) h
.) 

2.
 c

t. 
  

11
) 

to
 	

..
. 
, 
o
 o

 	
,,
 o

  =
 g

. 
W

 L
T

, 
-,

 O
 "

 ,
-.

 3
, 

n
  n
, 

, 
e

n
 =

 =
 ..

..4
 N

 
2
 t
u
 o

 
O

- 
m

 	
,
 	

o
 

O
 N

. 
- 

ci
 —

, e
tà

   
 

cp9
 6

  
<3

°
,E

11
1
0
,

52;
1
1
1
2
y
E

r 
h

j 
a

v
 N

 F
.:1 

L
I 

3
 N

, 
W

 -
 5

- 
, 

<,
 tz

 	
-
 

..
 e

ir
 °

 g
 a

 	
o

 	
("5

 	
12-

 
..,

. 
<o

 	
ss)

 	
O 

o
 

ó
 

o
 

o
 

-O
. o
 

o
 

-0
 

a
 

C
> o
 

"
  O

 
o
 

o
 

0
 

o
 

O
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

0
 

o
 

Spese che si  prevede di  impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal  fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

0
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

b
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

O
 

O
 

a
 

O
 

O
 

o
 

O
 

o
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

9
 

C7
 

O
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

O
 

a
 

ó
 

o
 

O
 

a
 

o
 

O
 

o
 

o
 

b
 

O
 

o
 

O
 

o
 

O
 

O
 

O
 

a
 

b
 

o
 

O
 

o
 

O
 

o
 

o
 

b
 

O
 

o
 

b
 

o
 

O
 

ó
 

O
 

0,00 	3.070,30 i 

o
 

ó
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

b
 

o
 

p
 

o
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

b
 

o
 

O
 

o
 

o
 

. 
 

-s,
  

::v_
_-' :1:1
: 

7-à- "--4
 

3230CIV3  IO  1YINVC1  la 3Nnzioo 

o)
 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 63 

DELL'ESERCIZIO 2018 

COMUNE Di DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 
imputate 

all'esercizio 2018 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2018 e rinviata 

all'esercizio 2019 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2018 

2019 2020 Anni successivi 
Imputazione non 
ancora definita 

(a) (b) (c)=(2)-(b) (d) (e) 07 (g) (h)=(c)±0)+(a),-(19+(g) 

02 PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel 
settore culturale 

Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

	

0,00i 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

06 

01 

01 

02 

MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo 
libero 

PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui 
e prestiti obbligazionari 

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero 

PROGRAMMA 2 - Giovani 

Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero 

000 

0,00 

-84.941,76 

-84941,76 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-84.941,76 

-84.941,76 

	

0,00 	 0,0 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,0' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

84.941,76 

84.941,76 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

07 

01 

MISSIONE 07 - Turismo 

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo 

Totale MISSIONE 07 - Turismo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

08 
MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 

abitativa o
 

co
 

o
 	

o
 

_,
. 	

V
 

o
 

o
 

N
 

o
 	

o
 

o
 

1\.
> 

MISSIONE  08  - Assett o del terri torio ed  edil izia 
abitativa 

MISSIONE  07  - Turismo 

PROGRAMMA  1  - Sviluppo e valorizzazione del  turismo 

PROGRAMMA  1  - Sport e tempo libero 

PROGRAMMA  2  - Attivita'  culturali  e interventi  diversi  nel  
settore culturale 

MISSIONI  E  PROGRAMMI  

o
 

-0
 

O
 

o
 

o
 

-0
 

 

Ú
> -,
. 

o
 

tO
 

_
, 

o)
 

o
 

O
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

O
. 	

-C
 

_
 7

. 
V

 
.th

: 
n

 E
 

t}
 <

9 
mr›

 5
2

 "
,,

 2
 

,.
..
 
Ln

 	
..
 	

FI
) 	

O
 

-'
• 
0

  
7

 
'.
 
7

 
-
 

r)
 

..
. 

O
  ,
 o
,
 

r‘i
 	

-
 
-
 

a
. 	

L
o 

n
' 

...
. 

O
 

"o
 

O
 

0
 

"o
 

O
 

O
 

"o
 

O
 

O
 

O
 

o
 

C
> 

4
 

O
 

O
 

-O
 

0
 

9
 

O
 

0
 

o
 

h
 

0
 

Zi- 

o
 	

Ch
9 

'O
 	

.0
 

(0
 
	

0
 
	
o

 I
O

 -
 

o 
3
 	

=
 .
,,
 ,
,.
 o

 o
  
_
 CD

 

N
.

'i.
i.
 -

a
 <

2
 -

..
 O

 7
-.

. -
0

 Q
. 

—
 

=
 
 
W

 
C

 
n

)  
O

 
 

3
 

N
 ..

...
 t

u
 O

. 
X

 .
4
. 
=

  
N

a
 

on
. 
0

3
  
.
.
 

O
 O

 C
 

■4
• 

- 
o

 
,
 

c-
) t

a 
ts

, 
<1

3 	
.-

-,
 	

O
. C

h 	
C>

 	
,-

, 
o
 	

11
) 0

 	
a5

 	
O

 N
 

.-1
, 	

7
 	

-
 

CO
 	

(O
 

O
 

Ó
 

4
 

o
 

C
> 

C
> 

i CO
 

['•
 

C.
0 A .--
, 

V
 

Cr
> 

L
o
 

-a
 

io
 A --
, 

--1
 

M
 

o
 

C>
 

O
 

o
 

O
 

O
 

a
 

"O
 

O
 

o
 

-C
) 

0
 

--
. 

-,
 

ED
 

--,
- 

-C
,.. 

-.._
. 

9>
 	
o
<

 	
D

 
ED

 	
(1

).
  C

>
 	

01
 	

17
- 	

,,W
. 	

5
' 
-0

 ,
..

 
0
1
 o

  
-a 

2
 
	

O
 

e.
.) 

2:
 o

. ,
•-

■
 -
 '
-'
 

o
 
	,
 o

 o
 
	-

 -
 c

 -
.•

 
c
 O

 	
e

ri
 o

 r
e

 _
, 

m
-  n

 O
 -

, 
1,)

  
 
-
 
	

—
 	

-
  

.,.
 	n

 	
in

 	.
- 	

..-
-1 
	

0)
 

• 
, 

--
. 

-t
 0

 
■-•

 	
o
 
2

 .
..

 ,
 0

  
C

P
 N

 	
. 	

e
. 

05
  

—
 3

 ,
 —

 .
..

 	
,
 	

O
 	

.—
 

o 
o 	

0
=

5
)
0
0

3
' 	

3
—

I, 
0

 	
<

 	
—

. 
....,

 	
._

, 
	1

3) 	
p)

  
-_. 

N
>

 r
d
 N

 b
.1

 0
) 	

N
 n

) 	
, 

1,
. 
o
 .
..
 5

 o
 D

-
 	

5
 	

<
,›

 '
" 

Q
. 

..A
. 	

CI>
 	

r
.
 	

...>
.. 

W
 	

13
) 	

4
 

0
 

"o
 

O
 

O
 

-o
 

Q
 

o
 

"o
 

o
 

-o
 

6
 

o
 

-c
) 

O
 

o
 

-o
 

m
 

o
 

o
 

O
 

o
 

-o
 

6
 

(d) 

N
> 

O
_ 

(O
 

Spese che si  preved e di  impegnare nell' eserci zio 2018, con copert ura 
costi tuita dal  fond o pluriennale vi ncol ato con i mput azione agli  eserci zi : 

0
 

-0
 

O
 

0
 

0
 

O
 

0
 

O
 

o
 

p
 

O
 

O
 

o
 

ó
 

o
 

0
 

O
 

O
 

0
 

ó
 

o
 

p
 

'o
 

O
 

7_,6
:  

ro
 

2
 

0
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

O
 

o
 

lp
 

o
 

o
 

ó
 

0
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

a
 

o
 

b
 

o
 

Anni  successi vi  

o
 

o
 

O
 

o
 

-o
 

C
,  

o
 

..
 

40
 

.1
1.

 
-,
 

V
 

o
 

co
 

42,•
 

ir>
 

-P
 

_
, 

--
-.1

 
a

) 

o
 

-C
> 

O
 

o
 

-C
> 
0

 

P
 

0
 

0
 

o
 

-4
 

O
 

Ez
' 

Imputazione non 
ancora d efinita 

O
 

Ó
 

o
 

O
 

h
 

o
 

O
 

O
 

O
 

0
 

h
 

O
 

C
> 

-0
 

6
 

C
> 

-0
 

o
 

o
 

o
 

O
 

o
 

Io
 

O
 

"-
-'- 

,_ _c4
 - 

g
 

(;:k
• 4-
  

<
 

ro
 	

'O
 

Q
% 
o
 

—
 

—
 -

 
o
 c

 -
n
 

Is
) 

e
 W

 	
--

' 
m

 
O

 2
 g

 s
2,2

7 
ro

' 5
 

CO
 n

 i. 	
o
 .
9
 a

 
3

. 
. 
o
 

. 
-,
 O

 o
 

F.4
 O

 —
 

C
i 	

g'•
 	

O
 

o
 

m
 

o
 

z
 

o
 

n
i 

m
 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 64 

DELL'ESERCIZIO 2018 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato a! 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 
imputate 

all'esercizio 2018 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2018 e rinviata 

all'esercizio 2019 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato a! 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2018 

2019 2020 Anni successivi Imputazione non 
ancora definita 

(a) (b) (c)"(a)-(b) (ci) (e) 	 09 (g) (h)r--(c),-g+le) +021(g) 

01 PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio 

Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

09 

02 

03 

04 

05 

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
 

territorio e dell'ambiente 

PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

PROGRAMMA 3 - Rifiutt 

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato 

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, 
protezione naturalistica e forestazione 

Totale MISSIONE 09 -Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente 

-85.196,83 

0,00 

0,00 

0,00 

45.198,83 

28.043,44 

0,00 

0,00 

0,00 

28.043,44 

-93.240,27 

0,00 

0,00 

0,00 

-93.240,27 

0,00 

0,00 

0,0 

0,0 t 

0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

0,00 	 0,00 

93.240,27 

0,00 

0,00 

0,00 

93.240,27 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 

05 

MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' 

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali 

Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0' 

0,00 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o
 

C
l, 

_
, 

O
 

c
) 

v.
, 

o
 

-n
. 

o
 

en
 

o
 

n>
 

o
 

CO
 

 
o

 

o
 a
 

C7
3 

ce
> 

o
 

z
 

m
 

-.
 

o
 

-
I 

@
 

o
 

CD
 

Q
 

g
'

-
‘ o
 

Ird =
 

su
 

E
 

o
 

p
: 

.:77
: 

o_
 

z
i o
 

Rg
 

>
 

g
 

>
 

0
 

E>
 

7
 

ri
 

ro
 

CD
 

-h
 

D') tO
 2 C

-  cn'
 

f n
 R O

_ o
 

_
. 

U
 

ce)
 o
 

z
 

M
 

-,
. ° •-
i R rn
 

-o
 o fD
 

o
. 

o
 

o
 

W
 

3
 

o
 

rr
 

A
7 q
 

0
. 
.1

 
o
 o

 

-9 
19

- 
-, x o

 
3

. 
rn

 
o 

ci
> 

(P
 
5
 

a
 z

 
iD

 m
 

2 
i=

 
 .
tr

3
 

: 
C
': 
(1
)
 

5
 <

 
O

 	
' 

- a
-. 

o
 '1:

7 
13

 
o
 

co
 

o
 

O
 

ftT
 

m
 " t7
 

O
 

,E:
. 

o
 

o
 

'O
 T

I 
3

77
 

.
 

N
.  G

) 
o

 m
 

o
 >

 
=

 
o
 Z

 
E

 >
 

iii
 e

" 
-
 
,
 

'.1>
 _,

,,›
 

E
 ‘

"
 

CI)
 

r1:
' 
T

I 
--

, 
, 

o
 o

 
3 

CD
 

O
 

Ei
r -

11
) 

N
 

3'
 7

3 
3

 
CD

 
a
 

m
-  
-
 

m
 

o
 

'''
 

:72
 

_
. 

- 

-
O

 
Z

) o
 

O
 

,M
 

>
 

D
 

42
. 

co
 

CD
 

N
 

6
 

571
: 

-,
. 

O
 

O
 

5
' 

o
 

M
 

13
 

'o
' 

"1:
1 

a3
 

o
 

O
 

X
I 

>
 

D
 

W
 T
 

-3
 

c
 

 
i
:
 

O
) 

-0
 

3 
22

) 
.:
 o

 
(T

) 
0
 

r
 

zh“
 U

 

R
-  

D
 

N
 —I
 

e
 

cl
 

_1-7
0-
 

<
 

gn
 

17
7 

-s
. 

n>
 

N
 

O
 

o
 

CD
 

ci3
 

o
 

C
 

-o
 

CD
 

3
 

ró
 n

 

o
 W

 
'2

. 
5
 

o 
z
  

fD
 m

 
o

. 
a

 
o
 f
s
, * 

cs)
 tn

 
3

 
<

 
cr

 ..
..;

 
(3
.  
c
 

o
 T

7 
m

- 
"O

 
C

D
 O

 
o

 
o

 
N

 
fir

 

6
: 

in-
  

O
 

..
. Tri
 

ra
 

a
 

11)
 

._ +
 

o
 -

-1
 

cs
. o

 
 
 
-
 

,.
. 

a n
> 

i» C
r 

- 
—

 to
 

S
i 

...
.. 

—
 

<
 

Si
> 

Z m
 

°w
 

co
 

>
 

o
 

o
 

In
 

O o
 

,••
■• 

<D
 

n
 

n
 

.7
.; 

-t
 _.
 

O
 

19
 

a
 

g
 

-o
 

7D
 

o
 

o
 

23
 

 
g

 
 
D

 

∎  CS
 

IO
  i-17
' 

u>
.  

91
 

(0 o
 

O
 

O
  CL
 

CP
 5.
  3
. 

C
I 

o-,
, _,
 

 W
; 

to
 

5
 

z
 

m
 

-a
 

X
 

0
 

g
 

R
 

..
. 

O
 

o
 

Ó
b

 
o
 

O
 

01
 

-,
. 

en
 

co
 

-c
o

 
W

 

o
 

o
 

Q
 

o
 

-o
 

O
 

o
 

-o
 

O
 

c.r
. 

....s o
 

O
) co
 

W
 

' 

9
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
. 	

C
. 

(p
 

Q
.
=

 T
i 

—
 —

8 
	 i
i 

a
  

h
.)

 r
ii 	

=
, 
9 

O
 	

a
 

"-̀
1  a

 C
r 	

O
 o

 
F

1
 2

. 
E

 3̀
)  

3
; 	

o
 c

r)
 

..
. 

O
 

-0
 

O
 

o
 

'C
P O
 

1.
0 b
 

4:-
 

,.c.
..› t
 

o
 

1
0

 
o
 

a
 

cp
 

O
 

o
 

b
 

O
 

N
3 

b
 

42
- 

1..
.> t
 

9
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

O
 	

<J
O 

•-
• 

 
O

 	
T

S
  
O

T
S

 
 
o
 

(9
- 	

C
 T

7
 	

O
 o

 C
P

 C
D

 o
 

ti'
 §

. 
-
. 

-
`
 	

O
 

	n
o
 

o
 	

O
 C

 ,
 .
..
.,
 O

 
o
  _

 f
D

 
-t

 1
3

 	
O

 	
.7

.1 ,
 O

 •
-•,_

,.' 
13

 o
.  
-
 
-
•
 

ti
- 	

C.'
•C

C"
13

=
O

( D
C

D
°
3
 

 r
 =

 a
 7

.,
 	

= 
	 1

3 
5-

.  a
 .
-.

- 
z
 o

 o
 c

 -
. 1

  .9
, r

p 
, 
o
 o

 	
„ 

t,
 	

,.
.,

 ,
 

rs
, 	

o
 F

 	
ir
, 

	
—

 
o

 	
_
 	

o
 N

. 
0,
 

.
.
 	

,.
. 

C
O

 	
CD

 

P
 

o
 

O
 

O
 

ó
 

O
 

W
 

i•O
 

o
 

e....
5 

--.
1 

o
 

ó
 

O
 

O
 

ó
 

O
 

Q
 

O
 

W
 

IV
 

4.
. 

C
. 

--4
 

b
 

O
 

O
  

Q
 

o
 

0
  

P
 

O
 

o
 

o
 

o
 

O
 

CO
 

O
 

a
 

O
 

o
 

O
 

b
 

o
 

o
 

ó
 

O
 

O
 

O
 

o
 

o
  

O
 

o
 

Spese che si  prevede di  impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

P
 

O
 

P
 

O
 

o
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

O
 

-o
 

o
 

O
 

O
 

o
 

O
 

'a
 

o
 

o
 

a
 

O
 

O
 

oo
 

O
 

b
 

a
 

O
 

ó
 

o
 

o
 

'C
) o
 

9
 

O
 

o
 

C.
0 

W
 

P.
3 4,•
 

o
 

j V
 

-q
 

o
 

-C
:1 o
 

O
 

-C
) 

O
 

o
 

L'O
 

O
 

O
 

b
 

O
 

a
 

"0
 

O
 

o
 

-C
,  

O
 

o
 

-O
 

0
 

W
 

0>
 

i..
) 

4,.
. 

o
 

-N
 

---.
1 

9
 

O
 

O
 

9
 

O
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

- o0
 

O
 

O
 

O
 

O
 

-o
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

a
 

o
 

O
 

o
 

O
 

o
 

a
 

o
 

O
 

o
 

O
 

b
 

a
 

o
 

O
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

-cm
 

o
 

3230C1V0 le VINVCI 10 31\1111N00 

o
 

"C 
I 

N
 

o
 

z
 

m
 

m
 

(7)
 

(s)
 

o
 

z
 

rn
 

- 13
  

m
 

r"
 o

 
m

 u
' 

m
g
  

C
) 

n
 

N" 
c
  

O
 M

 
r
 

o
 m

  
EC

; o
 o
 

1
,
 

c
 

m
 

z
 

z
 

m
 

o
 

O
 

o
 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 65 

DELL'ESERCIZIO 2018 

COMUNE DI DANTA Dl CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 

imputate 
all'esercizio 2018 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2018 e rinviata 

all'esercizio 2019 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2018 

2019 2020 Anni successivi 
Imputazione non 

 
ancora definita 

(a) (b) (c)=(a)-(b) (d) (6) (f (9) (h)=(c)*(d) ÷(9)+(t)+(g) 

11 

01 

MISSIONE 11 - Soccorso civile 

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile 

Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile 

-4.720,00 

-4.720,00 

0,00 

0,00 

-4.720,00 

-4.720,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4.720,00 

4.720,00 

0,00 

0,00 

12 

01 

02 

03 

04 

05 

09 

MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
 

famiglia 

PROGRAMMAI - Interventi per l'infanzia e i minori e per 
asili nido 

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita' 

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani 

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di 
esclusione sociale 

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie 

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete 
dei servizisociosanitarie sociali 

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 o
 

<0
 

o
 

--4
 

o
 

cri
 

o
 

-N
. 

o
 

Lo
 

o
 

I.)
 

o
 
-
 

.
.
 

N
 

o
 	

-.
. 

._,.
. 	

_.,
. 

-o
 

X
) o
 

O
 

W
 

D
 

>
 

(O
 

O
 

o
 

F.i
 

O
 

n
 

co
 

a
 

o
 

o
 

o
 

-O
 

3
 

O
 

o
 

o
. 

3
 

..
, 

o
 

-,
 

6
 

m
 

o_
 T

i 
0

.  7
:j
 

m
 O

 
a.

 o
 

R
. D

 
N

 
0

 
g

. 
g
. 
>

 
o
  

in
 
-"

I 
11

2 	
i 

—
 

0 
'a

 a
 

o
 3

 
3

 
o
 3

 
n

 

- 
5

' a
 

o
 

o
 

Lo
 

O
 

<
 

o
 

3
 

o
 

o_
 

e
 

c73
 

?ri
 

o
 

.7
3

 
 

-
0
 

3:
1 O
 

O
 

>
 

e
l 5
 

2
 

o
 

a
 

.-*
. 

rt 
i 

-..
. 

sli
 

3
 

r3
 

5
 

ra
 
-0

 
4

0
 7

1
 

C>
 

e
  O

 
o.

 O
 

=D
 

-.
, 

o
 

o 
. >

 
W

 {
2.

. 
ci

7 
i a
 

ii>
 

2
 

o
 

n
 

_
 

<n
 

<o
 

co
 

o
 

o
 

-,
. 

(./>
 

o
 

D'
: 

5
 

cL
 

_.
 

o r 
 

-
O

 
73

 
O

 
O

 

>
 

W
 

5
 

a
i 2
 

o
 

a
 

•=
, 

un
 

=
 

n.s
 

D
 

Li.
 

n>
 a
 _.
 

CD
 

<
n
 s

 

-u
 

33
 

O
 

O
 

7:)
 

>
 

>
 

3
 

ti>
 

2
 

o
 

a
 

•-.-
. 

£7
 

a
 

"ch
 

5»
 

'3
. 

...
.- o
 

f.
) 

 

D
i 
1
3
 

O
.  
x
,
 

- 
O

 
a 

o
  

g:
  

>
 i 2
 

o
 

a
 .-. -
 -: la
l 

3
 

N
.  

ED
 

 
o
 

_ .
 

3
 

D
 

o
 

__,.
. 

ti
 
,
 

7
 

-
. o
 

3
 (7

)  
to

 o
«,

 
9

 O
 

 Z
 

rr
i à.  . N
 

C
I o
 

o
 

_.
 

o
 

,.
."-
 

o
 

3
-  

0
 

o
 o
 

n
 

Fu
' 
-
 

MISSIONE 11 - Soccorso civile 

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile 

MISSIONI  E  PROGRAMMI 

O
 

-o
 

O
 

o
 

-o
 

O
 

o
 

O
 

o
 

o
 

-o
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

-o
 

O
 

o
 

-o
,  

C
i)
 

N
 

o
 

-o
 

0
 

4.
 

IV
 

o
 

O
 

:2
 

"o
 

 

9
 	

< 
' 

o
 2

  
tv

 o
- 

5
  °
 .

- 	
-2 

D
 .

 o
 D

T 
ca

' o
  

 3
- , 

=
  

"
1
  
3
 O

. 	
o
 o

  
  
o
 D

i 
M

 
F

 	
- 

..
. 

3
' 	

(.3
  
'
 

D
 

Q
 

o
 

c)
 

--c,
 

o
 

D
 

ó
 

o
 

c,
 

ó
 

o
 

c,
 

ó
 

n
 
.
 

ò
 

O
 

D
 

à
 

CD
 

.
 

Q
 

0
 

.,
 

ò
 

0
 

,--,
,,, 

LI
) 	

(i2
 

1
3
 	

•0
 

...
, 	

m
 

a
l 	

<
 1

3
 	

8
 ,

 0
 <

D
 r

h°
  

(0
 

	'
-'
 
	

o
g
 -

 C
) 

(C
2
 	
-
 

o
 3

 =
 c

 ,
,,
 ,
,,
, 
o
 ‹

,,
 _

 11
2 

-,
 v

  o
 a

. 
o
 o

«
 -o

 0
.,
 -

 
c›

, o
  o

 m
 o

 c
 o

 o
  o

 3
  

N
 .

.. 
Fn
-  o

 o
, ,

...
.
-
 
o
 1.,

i2
 v

 
5.

  o
 ,
..
..-. 

3
 O

 W
 3

 M
; 

'''
' 
0

 
L.,3

  o
 '
 L

) 	
0.

. 
a.

 n
 a

.u
:à

 
o
 	

<D
 <

D
 	

m
 	

2
 N

, 
 

_,
 	

'A
 

CO
 	

0
 

O
 

O
 

0
 

a
 

ó
 

C
i 

a
 

ó
 

o
 

o
 

ò
 

o
 

o
 

b
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

À
 

1.
1
 

2.
3 

P
 

o
 

o
 

-1
. 

:-.
1 

 
ro

 
CD

 
ó
 

o
 

li
 

,  .'
 

RO
 

	 o<D
 	

C
 	

O
 

C
P

 a
2;

 C
> 

rr 9
 (

1
1
 C

L 	
fl:c1

-) 	
5

.  1
3

 
O

 
N

 o
 ...

....-s
 ..

.-. 
(O

  g
 1

`)
 —

 C
L

 m
 	

o
 g

..
. 

2.
. 

	•
,, 

o
  

o
 3

 <
D 

g
 -

 ,
,.

 ,
, a

 a
i, 

57
, 

a
; 

O
. 

°
 
	

- 
' (

 D
 

C
  S

. -12.
 
	I
D

 3
 , ..-

 	
o
 

0
 N

 —
 	

''.
 

..,.
, 	

-.
..
 =

 
	

—
 m

. 
M

 	
-,

 	
D

. .
..-

 	
,
 

'4
4
 O

 	
<

 0
.  .

.,
,

=
 O

) 
a

 	
C

l.  
,
 

f,,
, 

o)
 	

,11
 

_..-•
 1

,) 
cy 

n
 1

,:. i'
 m

 	
z
 	

e 
. 

a>
 	

=
 '5

' 
:O

• 
C

O
 .
-.

 3
 0

 
53
- 	

0
 	

(.`
 	

'"
 	

iM
, 

 
.
-
.
 
	

,-
. 

Lo
 	

no
 

	
o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

O
 

o
 

c,
 

o
 

o
 

O
 

O
 

O
 

o
 

O
 

o
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

P
 

O
 

O
 

o
 

a
 

O
 

"..=
'2- 

IV
 

R
 

ID
 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

O
 

o
 

ò
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

c2
 

o
 

O
 

ó
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

-Q
 

O
 

O
 

 O
  

1 .1_,.
' 

2020 

(D
 

ó
 

o
 

O
 

O
 
.
 

O
 

O
 

..
 

O
 

o
 

o
 

0
 

O
 

...
 

C
i 

o
 

o
 

P
 

O
 

o
 

o
 

O
 

O
 

Anni successivi 

C
i 

O
 

o
 

O
 

b
 

O
 

O
 

o
 

O
 

0
 

o
 

O
 

0
 

o
 

O
 

O
 

ó
 

O
 

C
F o
 

o
 

:h
 

-.1
 

IV
 

O
 

-o
 

O
 

-r..
. 

-'J
 

N
) 

0
 

à
 

O
 

zEs-
 

Imputazione non 
ancora definita 

C
i 

o
 

o
 

O
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

C
D

 
O

 
o

 
D

 
b
 

o
 

0
 

O
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

C
i 

o
 

o
 

O
 

-o
 

o
 

..---
: Ii ---
‘ [2 •-I.
 

1-
  

-t
 

.:1,
  

<
 

o.
 	

-.
 

n)
 o

.  a
 -

o
 ,
 1

1  
N

6
 5

  °
 -

a
 

c,
 o

 ..
. 5

7 
o 

-9
 

.-
* 

o 

N
 
-
 rD

 
,
 A

l 
D

) cy
•.3

  
5'

 	
e•-5

  _,.
 

32100V0 le YINVcI IO 9 Nnwoo O
 

O
) O
 

Cb
 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 66 

DELL'ESERCIZIO 2018 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 

imputate 
all'esercizio 2018 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2018 e rinviata 

all'esercizio 2019 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2018 

2019 2020 Anni successivi Imputazione non 
ancora definita 

(e) (b) (c)=(a)-(b) (+20 (e) (t) (g) (i9=01+(d),-(e)±(9+(5) 

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali 
e famiglia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 	 0,00 0,00 

14 

01 

MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita' 

PROGRAMMA 1 - Industria PMI e Artigianato 

Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 

01 

MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti 
energetiche 

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche 

Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 

01 

MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie 
 

territoriali e locali 

PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre 
autonomie territoriali 

Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 
autonomie territoriali e locali 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 

3NOGV2 ICI  VINVCI  ICI  9NIIINO0 

21,OZ OIZIOU3S3,1130 COMPOSIZIONE PER MISSIONI  E  PROGRAMMI  DEL FONDO  PLURIENNALE VINCOLATO 
h>

 
o

 
o

 	
-5

, 
-.

. 	
co

 
O

 	
-5

, 
._

, 	
--.

1 
O

 	
..

1
 

_s
. 	

4.
. 

MISSIONE  20  - Fondi  e accantonamenti  

MISSIONE  18 - Relazioni  con le altre autonomie 
territoriali  e locali 

PROGRAMMA 1  - Relazioni  finanziarie con le altre 
autonomie territoriali 

MISSIONE  17 - Energia e diversificazione delle fonti 
energetiche 

PROGRAMMA i - Fonti  energetiche 

MISSIONE  14 - Svil uppo economico e competitivita'  

PROGRAMMA I  - Industria PMI  e Artigianato 

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali  
e famiglia 

MISSIONI  E PROGRAMM I 

a
 

ó
 

o
 

o
 

i›
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

b
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

b
 

o
 

o
 

o
 

o
 

<
 

o
 

IV
 <

1).
 5

 	
M

  
-
,
 -1

1  
O

 P
g
 M

 P
T

 C
P.

 C
)
,
 

-,
 C

D
 
3
 	,

., '-'
 =

 
'
 3 

c
r 

- 
2
 

 
. 
, 
o
 i

i, 
F.

: o
 -
 
 

o
' 	

<-'3
  -.,
. 

P
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

o
 

o
 

O
 

O
 

O
 

o
 

o
 

o
 

G9
 

	

-,
 
	
..
 

cr
; 	

< 
1:

1 	
8 	

<1:5
 	

<L5
 	
'-

 
O

 
—

 -
. 
—

 	
N

 
°
 n

 L
o
 °

 
(p

 
3
 =

 =
 ,
 r+

  o
 ro

  -
 o

 
o
 ts

  o
 o

 	
'-'

" 
o 

a 
n>

 3
 

-
 	

n
 	

<p
 

bt
 ,,

 F
"› 	

er
...•7

? 	
o
 A

 -
O

 

	

11
5 

..-
 3

 	
o
 C

 	
C

 	
•-<

1 
2, ' 
	

115
 

NO
 r

. 
o

 
go

  
M

 	
1:

2.
 :5

1 
o 

M
 L

el
  

O
 	

<::
. F

15-
 	

o
 	

o
  p
i'

❑ 
-. 

cu
 

..
 

co
 	

o 

o
 

"o
 

o
 

o
 

-O
 

o
 

P
 

o
 

o
 

o
 

-o
 

O
 

o
 

"o
 

o
 

o
 

b
 

o
 

o
 

ò
 

o
 

V
 _ 

o
 	

o
 	

.0
 

= 
N

> 	
o
 	

<
 

<1
).
  D

 g
 o

 a
1q

g —
 - 	

-. 
g 

. 
o

 -
 _

 o
 o

 :
 	

0
  5

 
%

 o
 

, . . 
,

< - 5
 5

 :
2  E

 2
 ,- -ǹ  . 
	.,9  F

 g
 ,?.

 7, <
 D  . O

. 
—

 -
 o

 ,
. 
o
 	

ria
 
9 

.'.
 =

 <
1 3  

O
 N

 =
 ,

 _
. 

.,
,,

 ,
 ,

 	
o
  

g),
 c

3 	
2

 ,
.7

 r
a

 o
 2

. 
g .

  o
 E

 .
0
, -*
 

-•
 t
..
.›

 ,
. 
r.

: 
N

 
Al

 
7
 N

 M
 	

—
 5

 
5
.2

 r,
 o

' .
....cu

 a
 	

5 
	

_,..
1 

o 
O

. 

<D
 	

III
 	

o
 

0
 

"o
 

O
 

C
:. 

o
 

o
 

P
 

o
 

o
 

o
 

b
 

o
 

a
 

ó
 

o
 

o
 

- o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

Spese che si  prevede di  impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

o
 

In
 

O
 

a
 

-o
 

O
 

o
 

o
 

o
 

o
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

o
 

b
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

o
 

O
 

-0
 

n
 

o
 

-0
 

O
 

o
 

o
 

O
 

O
 

O
 

C
s 

-0
 

o
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

ó
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

a
 

o
 

o
 

.P
 

o
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

(5)  

o o
 

o
 

c, ó
 

o
 

O
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

"o
 

o
 

"5--
 

,4'
 ÷ --e
 7.1.,-,  .g.-,  i Q2"

.  

t)
 rn o
 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	 Pagina 87 

DELL'ESERCIZIO 2018 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 

imputate 
all'esercizio 2018 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2018 e rinviata 

all'esercizio 2019 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2018 

2019 2020 Anni successivi 
Imputazione non 
ancora definita 

(a) (h) (c)--(a)-(b) (d) (e) (f) (g) (h}:--(C9.(d)+(e)+(t)*(9) 

01 

02 

03 

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva 

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita' 

PROGRAMMA 3 - Altri fondi 

Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 

0,00 

0,00 

67.639,77 

67.639,77 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

67.639,77 

67.639,77 

0,00 

4,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,od 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-67.639,77 

-67.839,77 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50 

01 

02 

MISSIONE 50 - Debito pubblico 

PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui 
e prestiti obbligazionari 

PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui 
e prestiti obbligazionari 

Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

60 

01 

MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie 

PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di tesoreria 

Totale MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

99 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 

o
 

3
 

-
13 O

 
I
 

o
 
z
 

m
 

m
 

M
 

Ci
) z
 

m
 

• 
-(7

 
M

 2
:1

 
i—

o
  

n
o  

m
 

m
 

N
0
  

• 
M

 
r.)

 
o
 -

n
 

Z:
, 

O
 

c
 

z
 

z
 

-
a r-
 

m
 z o
 

o
 

o
 

32:10CIVO 10 V.LNVU la 3Nn1Noo 

eo
 

0
 	

0
 

_,
. 	

O
 

O
 

N
.) 

CD
 	

M
 

..,
. 	

o
 

O
 

W
 

O
 

N
 

MISSIONE  99  - Servizi  per conto terzi  

MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie 

PROGRAMMA i - Restituzione anticipazione di tesoreria 

MISSIONE 50 - Debito pubblico 

PROGRAMMA i  - Quota interessi ammortamento mutui  
e prestiti obbligazionari 

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti  di  dubbia esigibilita'  

MISSIONI  E  PROGRAMMI  

O
 

-O
 

c
, 

a
 

O
 

o
 

c
, 

iO
 

O
, 

o
 

-0
 

6
 

W
 

o
 

.;
=

. 
O

 
0
 

CO
  ••.
] 

-;7
) 

W
 

P
 

--
4 

V
 

--
.1

 

W -
4 3>

 
0
3
 

(..
0 

V
 

A
 

V
 

C
, 

O
 

b
 

O
 

O
 

C
) 

-n
 

	

2
 	

. 
o

 
N

 (
D

 
'''

' 
Ro

 m
 ,

 
O

 (
n  
S

'
'
 3
 a

 

	

--4
  c

3
 	
Q

' 	
7

 o
 

• 
,
 	

D)
 	

SI
) 

	

Fc
 o

 
	-
 

	

0-
 	

0
 c

l)
  

^
',
 

^
',
 

P
 

O
 

a
 

(D
 

-C
, o
 

o
 

-O
 

o
 

O
 

-C
) 

O
 

C
.) 

-C
) 

O
 

o
 

-O
 

O
 

o
 

-O
 

O
 

O
 

-O
 

O
 

4
 

-O
 

O
 

D)
 	

Ce
) 

	

"O
 	

.3
 

	

-
 
' 
-
 	

°
 o

 
ot9 

3
 m

 o
 ,y,

u)
 

, 
o

 «
, 

_
 (D

 
,
 	

O
 3

, 
o

 	
1
3
 o

.  
-
 
-
 

O
 1

3
  O

 r
D

 	
•-

• 
O

 	
O

 
g 

_, 
= 	

c 
c 

_ 
o
 ,
„ 

N
 	
.1

. 
fi
l 	
7
 	

Q
. 
g
:_

 .
4
- 

3
 	

....
.."'
 1

3
 

- 
W

 .
-.

• 
3

 o
 g

»
 Q

 
" 

..
 c

i2
. 

N
 r
p

 ,
 
■

 
	

C
L
 S

I)
 O

 
0
 	

11
) 	

13
) 	

O
 	

F.
1-  -
.
 

-.
‘. 	

3
 	

...
. 

CO
 	

(D
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

O
 

o
 

a
 

C
) 

W
 

CO
 

CO
  CO
 

ca
 

en
 

:-
/ 

3
) 

--.
.1 b>
 

to
 

--]
 

ca
 

 
o

 
O

 
0
 

o
 

c,
 

O
 

I 1  --
- 

.._
. ... L,1-
 

o 
=

 to
 	

o 	
< 

rii
 0

 2
  (J

1
 a

 	
e
 	

s .
  -D

 =
 

tri 
o
 
-' 

a
 e

 e
l 

N
 -

 z
u 

o  
-
 a

 
c  

(0
 C

O
 	

, 
ti
 

(4..1
 o

 	
.6

. o
  3

, 
p
) 

°
2

0
1o

i"
 5

' 
	..1 

ct 11
) 

( 
l)  r

) 
5

 i
 ' 

C
 L

 
C

I  
-
 
-
.
 o

 c
  o

i 
" 	

o 
3 

,..
..,-.

- =
 o

 
at

, 	
r..3

 	
-
 	

.-1
- 

D
I 
-
 3

 ,
 =

 '
''
''
 3

 
• 1

 c
r 

`-
' 
3

 
, 

o
 <

 2
. 

n
• 

0,  
0

. .
 , 

n>
 n

, 3
‘ 

C
. 1...3

. 
d
 N

, r
.4 	

o) 	
= 	

ni.
 n>

 	
„, 	

o  
:r.

 c
i .

,.
. 

o
 S

I)
 	

CL
 	

o
 	

W
 •

••
 	
a

  
- ...

 	D
J 	

...
...

 
GO

 	
O

 

O
 

-.0
 

O
 

o
 

"O
 

O
 

o
 

-.
3

 
O

 

o
 

-0
 

0
 

o
 

-C
3-

 
O

-  

o
 

O
  

O
 

o
 

-o
 

O
 

o
 

-o
 

Q
 

0
 

-c
, 

0
 

-
 

rs.)
 

o
 

It
 

Spese che si  prevede di  impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal  fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

O
 

O
 

o
 

O
 

-C
, 

o
 

O
 

-O
 

o
 

O
 

-C
) 

o
 

O
 

-C
) 

O
 

O
 

-O
 

O
 

O
 

-0
 

O
 

o
 

-C
) 

O
 

4
 

-C
.) 
0
 

2020 

O
 

O
 

-o
 

Q
 

O
 

Q
 

-0
 

O
 

Q
 

-(
3

 
O

 

O
 

-C
,  o
 

C
i 

-1
3-

  o
 

O
 

. 
0

 
O

 

o
 

C
l- 

Anni  successivi  

O
 

O
 

O
 

C
) c.
 

e
7

 

O
 

"o
 

O
 

O
 

-C
} 

O
 

o
 

-C
r 

O
 

él
) 

-.
I 

M
 

W
 

[O
 

-4
 

V
 

,
I
 

b
) 

C.
.5 

co
 

q
 

-
-1

 

3)
 

 

O
 

0
 

O
 

0
 

O
 

Imputazione non 
ancora definita 

e
 

Ó
 

O
 

o
 

"o
 

O
 

a
 

O
 

o
 

-O
 

O
 

o
 

-O
 

o
 

O
 

o
 

n
 

-0
 

C
> 

o
 

-C
) 

O
 

o
 

O
 

S
..

 

,_
 

0
. 	

<
 

 
 
2
 3

 "
0
 

 O
  

 
n>

 6
 o

 °
 -

. 
_
 " 

tD
. 

C
)  

-,
• 
	
3
 
	
3

 -
' 

C
°  .
.2.
 c

r ,
 SU ° 1

1.9
 6

31  
N

.  O
  W

 O
 

o
 	

_,,
 

rn
 

O
) 



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
	

Pagina 68 

DELL'ESERCIZIO 2018 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

13/06/2016 

MISSIONI E PROGRAMMI 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017 

Spese impegnate 
negli esercizi 

precedenti con 
copertura 

costituita dal 
fondo 

pluriennale 
vincolato e 
imputate 

all'esercizio 2018 

Quota del fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2017, non 

destinata ad 
essere utilizzata 

nell'esercizio 
2018 e rinviata 

all'esercizio 2019 
e successivi 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio 
2018 

2019 2020 Anni successivi  Imputazione non 
ancora definita 

(a) (2)) (0=0)-0) (d) (e) (f) (g) (h)=(c9+(d)+(e)+(t).(g) 

01 PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro 

Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Totale -90.289,12 28.043,44 -118.332,56 0,00 0,00 0,00 118.332,56 0,00 

o
 

_,.
 

Totale 

PROGRAMMA 4 - Servizi per conto terzi  e Partite di  giro 

Totale MISSIONE  99 - Servizi per conto terzi 

MISSIONI  E  PROGRAMMI 

o
 

CO
 

':_>
. w
 

" c>
 	

"o
 

o
 	

o
 

<
 

a
 	

—
 

o
 ,

 R 
-0

, 
5 

o 
b.

, « 
-ri

 
col.°

  6
1)  
_ n

> 
a7

 0—
  
2°
  

..
. 

O
 2

 
R

. 
2

 
n
  

--4
 . -.1

 	 o
- 

- 	
o 

o
  

o
 .

 ,
 o

 1
3)

 
17

1.  C
P

 	
cy
 

28.043,44  

P
 	

o
 

O
 	

Ó
 

O
 	

0
 

a> 
 

1
3
 	

'O
 

2
 

O
 	

--.1
 	

<p
 

e
 	

<
 1

3
 	

O
 o

 O
 O

 Q
) 

L
O

 -
-•

 —
 	

0
 -

 r
>

 tf
2
 f

p
 

ca
 3

 3
  C

 -
..
. 
.-

. 
''
' 
O

 =
 

-t
 	

O
 2

 o
 x

 1
3

 ,
,,

. 	
-
. 

.7°
  2
 2

_
.`

A .
  3

 %
 -5 

N
 c

h
 _

 	
_
 f
p
 

E;
 .9

4
8 -

,
0
0
 9

, r
zr

. -
, c

ur2)
  

ro
 	

—
 	

o.
 o

 o
 5

:. )  
01'3

 	
0

  O
 	

O
 	

O
 1

1
, 

.9
 

_à
, 	

2
 	

,-
.. 

CO
 	

0
 

■
 

-1
, 

CO
 

ca
 

.N
 

cr
i 

a
i 

P
 	

o
 

o
 	

"c>
 

o
 	

o
 

,--,
 

il li 
'') 

O
 	

<
 	

ip
  

...
-•

 r
3̀  
•-

t 	
O

 	
a
 	

-.
 	

c
 

f 
P

 n
>

" 
O

 5
 

49
 C

L 	
fp

 	
2

 1
3

 o
 

o
 p

>
 -

-,
 ,

_
, 

fp
 0

 N
 	

O
: 
o
  
E

 
 ..

.. 
c 

M
 C
°
  
c

.
..1

 
 c

i l 
..

.,(•
° 

_ se
i  
‹.7

 5
 o

 ,
 2

.> 
O

 f
l 

r1)
 0

 	
5
 .. -

-4
 to

 o
 r>

 ro
' 3

,  
O

 —
 -

z
 <

p
 5

. 
.>

 	
O

 
3 

...
. 1
- 

o
 E

 
.0

 	
ri
.,
 3

. 
, 
-.

 ,
. 
=

 ,
 o

. ..
... 	

o  
<4

.2
0
. <

  o
. 
2
 ai

  
O

 4
-2,

 
	

D.
1 	

C
I' 

,..
., 

is ,
 —

 R
j 
k
i 
p

i.
 2

 
F.>

, O
 —

 5
 

_
 o

 .
..

 o
  

< 	
' —

 a
> 

o.
 	

o
 	

c-.>
 	

a
 

-I
. 

L
i 	

..
, 

to
 	

o
 	

O
 

o
 

o
 	

o
 

.''
 

iv
 

2
 

co
 

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2018, con copertura 
costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli  esercizi: 

o
 

o
 	

o
 

 ó
 	

ó
 

C2
. 	

o
 

2020 

o
 

o
 

o
 	

o
 

o
 	

C
D

 

rà
" 

Anni  successivi  

-1
. 

CO
 

N
 

"tr
i 

o)
 

0
 	

O
 

"o
 	

à
 

o
 	

o
 

re
i

-1
. 

Imputazione non 
ancora definita 

P
 

o
 

o
 

P
 	

o
 

o
 	

"o
 

o
 	

o
 

à---
-  Il
 -t- -S
: + -z:
 

. -T- `ch"--
 

<
 

c2
. 	

'-
..
 

p
p
 _

 3
 1

3
 

,_
_,

 't ,
  o

 E
 

is.
}  ,,

,- 
 

o 
ca

 _
 fr

ì a
) 

= 
->

. c
a 

o 
;- ,: r

 o
 o

, 
co

 o-
,  c

r 	
o

 o
  

. -
, 	

al
 	 a

> 
F>

 o
 —

 —
 

3'
 	

2
 n"

 

3U0C1\10 le VINVCE la 3Nnuino 9t.OZ/90/£ 



COMUNE DI DANTA DI CADORE 
PROVINCIA DI BELLUNO 

   

BILANCIO DI PREVISIONE 2016 

QUADRO RIASSUNTIVO 
EQUILIBI DI BILANCIO 

PROSPETTO DIMOSTRATIVO 
FCDE 

AVANZO 

32040 DANTA DI CADORE (BL) — Via Roma, 19 — Codice Fiscale: 83001190251 — Partita IVA 00518530258 
Tel. 0435-6590072 — Interno 2 — Fax. 0435-650191 — E-mail: rag.danta@cmcs.it  

9TOZ  3NOISIA3I1d  IG ODNIV-119  



QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 
Pagina 69 

COMUNE DI DANTA DI CADORE 
	

27/05/2015 

ENTRATE 

CASSA ANNO 
DI 

RIFERIMENTO 
DEL BILANCIO 

2016 

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL BILANCIO 

2016 

COMPETENZA 
ANNO 2017 

COMPETENZA 
ANNO 2018 SPESE 

CASSA ANNO 
DI 

RIFERIMENTO 
DEL BILANCIO 

2016 

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL BILANCIO 

2016 

COMPETENZA 
ANNO 2017 

COMPETENZA 
ANNO 2018 

Fondo di cassa presunto all'inizio 
dell'esercizio 

Utilizzo avanzo presunto di 
amministrazione 

Fondo pluriennale vincolato 

Titolo 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa 

Titolo 2 - Trasferimenti correnti 

Titolo 3 - Entrate extratributarie 

Titolo 4 - Entrate in conto capitale 

Titolo 5 - Entrate di riduzione di 
attività finanziarie 

	

Totale entrate finali 	 

Titolo 6 - Accensione di prestiti 

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e 
partite di giro 

	

Totale titoli 	 

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 

182.514,03 

506.339,62 

85.491,00 

197.209,42 

883.182,00 

0,00 

1.672.222,04 

0,00 

169.481,78 

396.705,00 

60.032,00 

145.150,00 

815.443,60 

0,00 

1.417.330,60 

0,00 

44.130,29 

398.705,00 

43.782,00 

128.550,00 

10.000,00 

0,00 

581.037,00 

0,00  

21.086,35 

398.705,00 

43.782,00 

128.550,00 

8.500,00  

0,00  

579.537,00 

Disavanzo di amministrazione 

Titolo 1 - Spese correnti 
- di cui fondo pluriennale vincolato 

Titolo 2 - Spese in conto capitale 
- di cui fondo pluriennale vincolato 

Titolo 3 - Spese per incremento di 
attività finanziarie 

Totale spese final- 

Titolo 4 - Rimborso di prestiti 

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere 

Titolo 7 - Spese per conto terzi e 
partite di giro 

Totale titoli 	 

TOTALECOMPLESSIVO SPESE 

696.642,73 

1.006.207,81 

0,00 

1.702.550,54 

0,00 

544.242,30 

0,00 

977.135,08 

44.130,29 

0,00 

1.521.377,38 

0,00 

502.631,00 

0,00 

54.130,29 

21.086,35 

0,00 

556.761,29 

0,00 

499.512,00 

0,00 

29.586,35 

0,00 

0,00 

529.098,35 

4.902,61 

158.000,00 

228.707,73 

2.063.832,38 

0,00 

158.000,00 

205.000, 00 

1,780.33030 

0,00 

158.000,00 

205.000,00 

944.037,00 

0,00 

 ,,, 
158.000,00 

205.000,00 

942.537,00 

65.435,00 

158.000,00 

221.732,31 

2.145.017,85 

65.435,00 

158.000,00 

205.000,00 

1.949.812,38 

68,406,00 

158.000,00 

205.000,00 

988.167,29 

71.525,00 

158.000,00 

205.000,00 

963.623,35 

2.246.346,41 1.949.812,38 988.167,29 963.623,35 2.148.017,85 1.949.812,38 988.167,29 963.623,35 

Fondo di cassa finale presunto 98.328,56 

3t1O4VO la VINVa  ICI 3Nnwo3 

QUADRO GENERALE  RIASSUNTIVO  

9 1,03190/LZ 

o
 

o
) 

Fondo di cassa finale presunto 

O
 -'  D
 

r
 

M
 

O
 

O
 

g
 

"C
I 

L
- 

ri
l 

(L
9 

09
 

<
 

O
 

M
 

Z
 

-I
 

m
 

O
 

,.
. 

r,>
 

.".
1 

br
. 

=
 

ZP
- 

 

-0
 -

I Ei
 

gl,
  o

 
CD

 
O

. 

2
2
. 
M

 
-
, 

o
 

O
 	

•-
..

 

•-•,
• 

O
 

-0
5 I'D
 

O
 

O
 

n
 

o
 

a
 

-.
 

FC,
'  

 co
 

' 
	-

I 
2 

'o-
  

..
 o

 
Cr>

 	
--.

1 

,.C,-1
 
>

 
-
 a

 
O

 •
=

. 
C. 

o
 

C
P

 -
 

-%
 -

C
' 

M
  N

 
.7)

.  
n

 
-
.
 

9)
 

c7)
" 

.=,.
.. 

E
 

o
 

-I
 

Er
 

o
 

C
r/ , >
 

o
 

O
 

o
 

n
 

cn
 u•
 

O
- 

- cii
 

o
 

..r.
,. 

-I
 

Si
n 

11
5 E
 

CD
 

=
 

g
 

I'D
 

..
! 

n
 

M
 r.
: 

h
 -

1
 

R
 A

,  
--

 o
 

E
: 

o
 

_.
„ 

G
rì

 
- 	

' 
O

 
m

 
=

 =
 

a
 t

?
) 

ra
, 5

.- 
O

 
C

L
 

--
 

,
 

C
L

-
'.
  

C
 

N
 

N
. 

ó
 

(1)
 

n
 

-
 

N
 

-
I 

A
: o
 

ó
 

.P
.. m
 

n
 

25
 

-r
- n›
 

3
' 

5
 

n
 

11
1-  co
  95
 

-o
 

-L
: 

o
 

ir
 

H
 

..
- o
 

rs
' 

W
 

m
 

n
 

.-.
• OD ro
 

x
 

F,,,
 

-,
.. C
r 

c
 

5
-  -,
 

(p
' 

-I
 	

5
; 

-I
 

A
: 	

, 
.-

-.
 

o
 	

o
 

a-
 	

g
 o

 
 

h..
) 	
,
 
	_

,.. 
-
. 

p
 

■
 

-
L 	

.,
-,

 M
 

o
 

D
 

a
 	

,,,,-..
 

(p-
 	

=,
 	

"..1
- 

n
. 	

O
 o

 
D

 	
c
 o

  
a,

 	
Z

 
.
 	

w
 --

, 
•-.

.-
 	

re
,  

-•
 	

o
 ,
. 

-,
5 

O
 	

M
,  
-
 

.,
 	

cp
 	o

,.. 
,,u

 
 

n
) 	

c
 5
.
 

p)
 o

 
=,

 ti
 

c ED 

o
' 	

a
 

 

-n
 

o
 

D
. 

o
 

-D
 

.-
. 

,i)
.  ti
 

 =
 

n
 

ca
 

0
 

<
 _,
 

o
 

O
 

15.
7. -.
. 

o
 

ii>
 	

o
. -

ri 
3

 .
..

-.
 a

 Q
 

, -
_,

, —
 . 

	

p.
. N

 	
11

) D
- 

=
 	

t.
n

 O
 

 O
 (

p
 

.9
.' 	

sh
) 
	

D
;
 

.--
,. 

 

	

"t
j)

 <
 	

N
« 

o 

	

N.
, 

52
 	
-
 

LO
 

0
 r

a
 °

 tr9
 

	

n
 O

 	
11

) 
M

 -
,,
,,
 	

'O
 

..
.,
 

	

C3
 	

a
, 

	

tn
 	

M
 

	

r
 	

a
 

	

n
 	

n
 

	

O
 	

ro
' 

	

1
2) 	

113
.  o
 

ENTRATE 

m
 

FP
 

W
 

N
 

Co
 

a
l 

Oh )
 

N
 

O
) 

0
 

.P.
. 

O
) 

p..
) 

b
 

N
 

,.,
 

N
 

CO
 

.--.1
 

O
 

-L
 

•-..
I to
 

',1 0
2
 

e
) 

O
 

o
 

0
,  o
 

A
. 

Cc
) 

o
 

N
 

h
 

-
 

Cr
> 

V
 

N
 

N
 

N
 

N
 

ò
 

N
 

O
 

Co
 

oc
,  

5"
›  ....
). CO
 

N
 

-0
  O
 

-
 

cp
 

:-
.1

 

O
 

o
 

->
. 

i.,
, 

i.
, 

En
 

cg
, 	

O
 

Cn
 	

a
) 

0
 

W
 	

W
 

...
. 	

co
 

ó
 	

h
 

O
 	

N
 

-,
 

co
 

N
 

Cs
 

.1
1 

b
 

W
 

CASSA  ANNO  
DI  

RIFERIMENTO  
DEL  BILANCIO 

2016  

15.-
 

À
 

CO
 

N
 

C
O

- 
 

co
 

O
 

- O
) 

O
 

ro
 

O
 

0
1

 

o
 

O
 

-0
 

o
 

._.s
. 

C
i 

C
O

 

u
 

W
 

-0
 

O
 

O
 

i..
 

__
,. 

.-
' 

o>
 

O
 

O
 

O
 

h
 

•--s
 

5.1
,  t
 

O
 

-0
)  O
 

N
- 

0
2

 

o
 

O
 

-O
 

o
 

_,
 

 
O

) 	
CO

 
O

 	
0

1
 

o.>
 	

o
 

N
 	

0
1

 
-o

 	
-O

 
o

 	
o

 

Cr
> 

(.
0
 

-
  

0
2

 

-.1
 

03
 

O
 

b
 

o
 

COMPETENZA 
ANNO  DI  

RIFERIMENTO 
DEL BILANCIO  

2016 

l0
 

co
 

O)
 

C
O

 
1..

) o
 

O
 

-o
 

O
 

_,,
 

En
 

co
 

b
 

0
 

0
 

o
 

O
 

O
 

O
 

O
 

cn
 

c..
› 

b
 

W
 

r"
, 

o
 

O
 

a
 

-o
 

o
 

-,
. 

O
 

o
 

O
 

O
 

ò
 

O
 

-..
. r.2
. 

0
2

 
CD

 
0

1
 

o
 

o
 

o
 

cn
 

CO
 

M
 

■I
 	

...-.
.1 

CO
 	

O
 

N.
) 	

W
 

o
 	

b
 

O
 	

o
 

N
. 

N
.  

.-
, 

O
 

o
 

..2.
 

(1
3 

o
 

ò
 

O
 

COMPETENZA 
ANNO 2017 

O
) 

P
.' 

0
1

 

LO
 

-N
 

N
 

b
"
 

o)
 

-4
-  O
 

o
 

N
 

o
 

0
1

 
b

 
o

 
O

 
b

 
o

 

_1
., 

W
 

co
 

b
 

o
 

O
 

b
 

o
 

O
 

"o
 

o
 

lh
 

v
 

:o
 

in
 

--a
 

ò
 

o
 

o
 

ò
 

o
 

r...
) 

 
C

O
 

O)
 

C
. O
 

o
 

.-
. 

N
 

M
 

CO
 

C
I O
 

o
 

W
 

-N
 	

CO
 

0
2
 	

C
O

 
:-.1

 	
:.-

J 
C

I 
N

. 	
0
I 

b
 	

à
 

o
 	

C
. 

N
 

--
, ò
 

CO
 

(3
) CO
 

M
 

O
 

b
 

O
 

COMPETENZA 
ANNO  2018 

O
 

.-
i a
 

r.
  

m
 

O
 

O
 

g
 

-1
1 
r
 

m
 

CO
 

GO
 °
 

co
 

12
 

to
 

rn
 

-I
 

 

—
i 

o
 

a
l 

E
 

'.
. 
,
 

o
 

..=
 

.n
. 

o
 

1,
  
5
,
 

o
 

„
 V

 
:-.

-.. 	
, 

CL
.  c

o
 

'1
 -C

s 
O

 
ri'

 
en

 
CP

 
-c

, 
CD

 
-,

 o
 

o
 

ó
 

1"
.  

R
 

-
.
 

m
 

M
o

 

.-
._

 _
. 

.n
r 

o
 

C
 	
'a
-', 

5.
• 

_
 0

) 
kr:

 	
, 

C
n

 c-
) 

°
 n

' 
=

'•
 	

• 
CD

 
E

 
,
 

2
,
 

Z.,-
- 

SO
 	

l'-
' 

o
 >

 
0,

 m
 

O
D

 ..
.:

 
.7.,

 	9
.  

"
' CP

 
N

 
o

' 
2
. 

sz_
 

n)
 

c)
 

5
, 

-P
 

■
 

T
) 
-
 

3
 

o
 

*-03
 

O
 

R
 

-La
 

i:ii,
 

n
 

.7=
1 

-I
 

2.
. 

cp
 

E
 

-o
 

flA
 

o
 

-
.1 E
 

-:
 

a
 

O
 

d
 o

 
_.

. C
a 

-
 .
 

ó
 

W
 

C.
/) 

3
 -

o
 

N
.  (

D
 

-C7
) -,
 o

 
-.

 
C

I)
 -C

>  ro
 o a
 

3
 

fp
 

.3
 

.-A
. 

P.
: 

.7.
5 

_•
 L

> 0
 

- 
N

>
 

ó
)
 

n
 0

3
. 

c
' 1

,
 

O
 (

p
 

E
 c

o
 

-
 

ro
 

3
 o

 

a
a
 °

 
W,

 8
-  

g.
8

 
' 1

:1
3 

o
 -

• 
o

 e
 

- 
=,

., 
F.•3

'
.5)

  c
7
 

0
. 	

5 

2 
er

 
• 

-)
. 

.., o
 	

■
 

D
 (

0
 

C
L

 
O

 1
:30
 

M
5 

en
 

E
 (N

p 
. 
O

 
ci

) 
o

 
3
 (3

 
o

 
a

r
 -

 
c
 

n
 

o
 

o
 

13
7 

E
r 

CL
 

(7
)- 9)
 

=
 

n>
 

N
 

O
 

C
L

 
-
. 

W
 

3
 

3
 

5
.  

C5
.  

si.
, 

N
. 

O
 

CD
 

SPESE 

2.148.017,851 

ro
 

..-
 

.:
, 

C
O

 
b

 
_...

 
V

 
o

) 

N
 

N
 

_ o
 

C
O

 
o

 
o

 
O

 

O
 

co
 

O
) i,
 

w
 

Cn
 

-
 

:-..1
 

o
 

r..
, 

h
 

Cn
 

n
 

W
 

O
 

-0
 

O
 

-
 

O
 

o
 

cy
› 

io
 

O
 

V
 

03
 

.-
, 

h
 

h
 

o
 

O
) N
 

N>
 

.-.
4 

W
 

CASSA ANNO 
DI  

RIFERIMENTO  
DEL  BILANCIO  

2016  

A
 

C
O

 
h

 
N

 
là

 
m

 

A
 

O
D h
 

N>
 

W
 

O
 

0
1

 
b

 
O

 
O

 
b

 
o

 

O
.  

W
 

o
 

o
 

O
 

"o
 

O
 

en
 

0
1

 

.b
. 

CO
 

o
 

O
 

N
 

h
 

V
 

V
 

c..
) 

M
 

o
 

O
 

o
 

LO
 

A
 	

-.
4

 

._.
. 	

:....
) 

W
 

o
 m

 
lo

 b
 

m
 	

o
) 

C
h

 
A

 

i....
, 

O
 -

N
 

N
 

ó
 -
h

 
n

 
o

 
O

 
0
 

o
 

COMPETENZA 
ANNO DI  

RIFERIMENTO 
DEL BILANCIO  

2016 

co
 

W
 

L.,.
. 

h
 

-...
: 

Io
 

h
 

C
O

  
0

2
 

*_,.
 

co
 

-.1
 

io
 

go
 

o"
 

CA
 

b
 

o
 

o
 

-o
 

o
 

(.5
, 

CO
 

O
 

o
 

o
 

',E
, 

O
 

o
 

co
 

i,
  O
 

o
 

-o
 

O
 

en
 

P
 

-.1
 

o)
 

-lo
 

to
 

o
 

-o
 

o
 

N
 	

.0
1 

-.,
. 	

..,,.
. 

b
 	

:-
. 

coco
 	

CO
  o
 

-co
. 	

'N
 

C
I 	

C
O

 

O
 

ro
 

b)
 

o
 	

CO
 

o
 '
o

 
O

 
O

 

o
 

b
 

O
 

963.823,35 

O
 

O)
 W

o
 

W
 

N
 

cnO
  o
 

O
 

o
 

_
,.

 

CoV
I O
 

O
 

O
 

e
) 

O
 

V
 

-,
. 

0
 

N
 

W
 

-o
 

a
 

0
1

 
N)

 
m

 
O

 
W

 
m

 ) ( )
) 

O
 

b
 

o
 

N
) 

M
 

Cr
ì 

0
2

 
O

 	
Cs

) 
-o

 	
..)

 
O

 	
Cr

) 

A
 

ca
 

P
 

M
 

O
 N

 
 o

  
Oo

 
O

  
O

 

COMPETENZA  
ANNO 2018 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 70 

EQUILIBRI DI BILANCIO 

27/05/2016 
COMUNE DI DANTA DI CADORE 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
COMPETENZA ANNO 
DI RIFERIMENTO DEL 

BILANCIO 2016 

COMPETENZA 
ANNO 2017 

COMPETENZA 
ANNO 2018 

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 182.514,03 

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 7.790,30 0,00 0,00 

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00 

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 601.887,00 571.037,00 571.037,00 
(+) 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00 

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei 

prestiti di amministrazioni pubbliche 
(+) 0,00 0,00 0,00 

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti 

di cui: (-) 

544.242,30 502.631,00 499.512,00 

- fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 

- fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00 

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari 65.435,00 68.406,00 71.525,00 
() 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00 

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) 0,00 0,00 0,00 

Fondo di  cassa all'inizio dell'esercizio 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO  

C
O

 
iV

 

0
)
 	

M
 

	

C
»
 	

O
 

	

W
 	

-
,
 	

--
3
 

	

IP
 	

i3
3 	

.--
-J

 

	

W
 	

0
3
 	

C
0 

a
 	

C
)
 0

1
 	

o
 	

0
 
O

 	
3,.

..,
 	

C
) 	

C
) 

--
.1

 	
o
 	

o
 

	

ó
 
ó

 
b

 	
-o

 
h

 
-o

 	
-co

 	
ó
 	

-o
 ó

 	
-o

 
-co

 

	

o
 
a

 
o

 	
o

 
o

 
a
 	

C
D

 	
C

) 	
O

 
O

 	
C

D
 
O

 

C
n

 	
o,

 

	

o)
 	

o
 	

-4
 

	

co
 	

t.
.)

 	
._

,, 

	

:4,
-• 	

b)
 	

b
 

	

o
 	

0
3

 
O

 	
0

 
M

 	
co

 
O

 
O

 
0
 	

-
1-

 	
O

 	
0
 

--
-1

 	
0
 
0
 

	

Ó
 
C

3
 
0
 

ò
 
b

 
C

D
 	

O
 	

ò
 	

h
 O

 
-o

 
-o

 

	

O
 

o
 
o

 
o

 
o

 
o

 	
o

 	
o

 	
o

 
o

 
o

 
o

 

c>
 

Ó
 

o
 

o
 

-0
 

o
 

-
A

 
_,

 
in

 
N.

) o
i 

Ó
 

Q
 

o
 

-0
 

O
 

o
 

-C
) 

C
) 

o
 

-o
 

a
 

C
D

 
(5

) 
&

I 
.._

, 
1,

3
 

o
 

0
 

O
 

-o
 

o
 

0
 

o
 

Q
 

-
--1

 
_,

 
b
 

ca
 

-
-3

 
ó
 

0
 

Q
 

-o
 

O
 

o
 o

 
ai

 73
  g

 
0

 

ri
'

71
  

z
 

5
 

N
 

o
 n

 
z
 

rn
 z

 
r
 0

 

o
 

>
 o

 
z
 

z
 

O
 m

 
1,3

 m
  z
 

O
 

-o
 

0
 

o
 

>
 o

 
z
 

z
 

O
 m

 
1.3

 r
n 

co
 N

 
z
 

(3-3-0-0÷8÷W-V=0) eieug  eww0S  (e  

di cui per estinzione anticipata di  prestiti  

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di  capitale arnm.to dei  mutui  e prestiti obbligazionari 

elegeo  owoo  uI  iAuewpape.11  - 170'3  oblii  asadS  (3 

- fondo crediti di dubbia esigibilità 

oleloouv,  eieuuepnid opuo,t  -  

141191100 esads  -  00-  oio;11.  esedg  (a  

o-
  
O

 
C

r 
 "

2
' 

C
r  

O
) 

CD
 

3
 

CD
 

O
_ 

CD
 

O)
 

 3
 

CD
 

C
D
 

Q
 

CD
 

co
.  3
 

o-
 

O
 

frd
 

O
 

O
_ ra.
  

di  cui  per estinzione anticipata di prestiti 

00'£ - 00'E - 00'1.  Ilql1e4egu3  

O
- 
_
 
-
 

SO
 
3

 
o

 
3

 	
-o

 
3
.
 
 

(.3  
Un

' 
,' 

S
 

ST
) 	

rO
 

N
 	

(r)
 

O
 

CD
 • 	

(

▪ 	

74
 

CD
 

N
,  

CD
 2 O

_ 
CD

 

MAGI:IVO  ICJ  VINVCI  IO  3Nnvvoo 
9 60Z/90/LZ 

OIONV1I8 la 1218nin03  O
 3NOISIA321d IO OIONY'll9 



BILANCIO DI PREVISIONE 	 Pagina 71 
EQUILIBRI DI BILANCIO 

27/05/2016 
COMUNE DI DANTA DI CADORE 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO DI RIFERIMENTO 
DEL 

 
COMPETENZA ANNO 

L 
BILANCIO 2016 

COMPETENZA 
ANNO 2017 

COMPETENZA 
ANNO 2018 

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE 

LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI 

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti 0,00 
(+) 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di 
legge 

0,00 0,00 0,00 

di cui per estinzione anticipata di prestiti (*) 
0,00 0,00 0,00 

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche 

disposizioni di legge 
(-) 0,00 0,00 0,00 

M) Entrate da accensione dei prestiti destinate a estinzione anticipata de prestiti (+) 0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE 

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00 

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento (4") 0,00 

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale (÷) 161.691,48 44.130,29 21.086,35 

R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 (+) 815.443,60 10.000,00 8.500,00 

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei 

prestiti da amministrazioni pubbliche 
(-) 0,00 0,00 0,00 

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di 

legge (-) 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

320CN0
 la 

VINVG IO
 EN

NA10
0 O
 

 
 

OIONV-119 la issi1ino3  

3NOISIA32
Id 

ICI
 

OIONV1
1

51
 

n
i 

7
 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 72 

EQUILIBRI DI BILANCIO 

27/05/2016 
COMUNE DI DANTA DI CADORE 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
COMPETENZA ANNO 
DI RIFERIMENTO DEL 

BILANCIO 2016 

COMPETENZA 
ANNO 2017 

COMPETENZA 
ANNO 2018 

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00 

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00 

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00 

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche 

disposizioni di legge (+) 0,00 0,00 0,00 

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale 977.135,08 54.130,29 29.586,35 
(-) 

di cui fondo pluriennale vincolato 44.130,29 21.086,35 0,00 

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00 

E) Spese Titolo 2.04 .- Trasferimenti ìn conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE 

Z = P+Q+R-C-I-S-T+L-U-V+E 0,00 0,00 0,00 

euluzie;  eneaq  lp  mpato  euo!ssoos!H  Jed zg.g  ()jou  elagu3  (1,s  

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni  crediti  di  medio-lungo termine 

E) Spese Titolo 2.04  .- Trasferimenti  in conto capitale 

V) Spese Titolo 3.01  per Acquisizioni  di  attività finanziarie 

I)) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale 

T) Entrate Titolo 5.04  relative a Altre entrate per riduzioni  di  attività finanziaria 

C7
9 

T
5
 M

 
O

 
D

 

Ch
; 

5
3
 -
o

 
N

 n
, 

L
O

 (
D

 
1.

0 CD
 

8
 

o
. 

CD
 

VI
 

D
 

-a
 

CD
 

O
_ 3
 

n
 

o
 

n>
 

CO
 

CD
 

CO
 

1
3

 

Cr
,  

di cui fondo pluriennale vincolato 

EQUILIBRIO  ECONOMICO-FINANZIARIO  C
 O

 

03
 2

2  

n1-17
  

Z
 

O
 g

 
5

 
N

 
1,3

 	
➢

 

,3
) • 

>
 

Z
 

rn
 z

 
r
 o

 

o
 

>
 

z
 

Z
D
 

 o
 m

 
1,3

 m
 

',
I
Z

  N
 

o
 

>
 0

 
z
 

z
 

0
 m

 
1

.3
 r

l 

co
 

31Vi1dV3 3.1)21Vc1 IC1 OR:1131111103 

N
 

D
 

O
 

in
 

C
 

ri
i 

a
 

a
 

cr
> 

C..,
3 

O
 	

o
 	

G
O

 
c
>

 a
l 	

o
 	

o
 	

o
 	

o
 

-c
> 	

-c
) 	

1
..
.)

 ó
 	

-c
n
 	

-o
 	

-o
 	

-o
 

	

o
 
o

 
(
D

 0
3
 	

O
 	

o
 	

o
 
o

 

N
 a

l 
-t

. 
a

 
_s

. 
o

o
 (

...
) 

	

o
 
o

 
o

)
 
o

 
	

o
 	

o
 	

o
 
o

 

	

ó
 
ó

-N
 	

- 
O

 	
-O

 	
-
 
0

 
-
 
O

 

	

O
 
O

 
0

1
 
C

O
 	

O
 	

a 	
O

  

N
 

to
 

a
l 

ce
 

o
 	

c>
 	

c
>

 o
) 	

o
 	

o
 	

o
 	

o
 

-0
 	

0
 

-O
 

-t
o
 	

ó
 	

ó
 	

-o
 

-o
 

C
D

 	
C

D
 	

1
D

 0
1
 	

0
 	

a
 	

O
 	

C
D

 

32010V9 IO VINVO IO 3N11noo 

 
 

OIONV1I8 ICI 121onintD3  
3NOISIA3Ud IO OIONV1IB 

N
 

--
,J

 
o
 

o
l 

N
 

O
 

_,.
. 

O
) 

51
) 

(.1
:2

. 
-3 n>

 

--4
 

i..
) 



BILANCIO DI PREVISIONE 
	

Pagina 73 

EQUILIBRI DI BILANCIO 

27/05/2016 
COMUNE DI DANTA DI CADORE 

COMPETENZA ANNO 
DI RIFERIMENTO DEL 

BILANCIO 2016 

COMPETENZA 
ANNO 2017 

COMPETENZA 
ANNO 2018 

(+) 0,00 0,00 0,00 

(+) 0,00 0,00 0,00 

(+) 
0,00 0,00 0,00 

(-) 
0,00 0,00 0,00 

(-) 0,00 0,00 0,00 

(-) 
0,00 0,00 0,00 

W = O+Z+S1 + S2 +T-X1 - X2 -Y 0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

S1) Entrate Titolo 5.02 - per Riscossioni crediti di breve termine 

82) Entrate Titolo 5.02 - per Riscossioni crediti di medio-lungo termine 

T) Entrate Titolo 5.03 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria 

X1) Spesee Titolo 3.02 per concessioni di crediti di breve termine 

X2) Spesee Titolo 3.03 per concessioni di crediti di medio-lungo termine 

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie 

EQUILIBRIO FINALE 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO  

O
 

-0
 

-Q
 	

-O
 

o
 
o

 	
o
 	

o
 	

o
 
o

 

0
 

C
O

 g
 

M
 [7

1
 

Z
 

o
 g

 m
 

5
 m

 
z
 

_I
 

N
 >

 

a)  
Z

 

rO
 

O
 

>
 0

 
z
 

O
 r

ri
 

rn
  

o
z
  

o
 

-o
 	

-o
 

o
 

o
 

-O
 
o
 	

-O
 

o
 
o
 

"o
 	

-o
 

o
 

o
 

>
0

 
Z

 g
 

Z
 T

J
 

o
 n

i 
o
 z

 
c
o

 N
 

31VNI3 OR1911IflO3 

-i+ ES + I.S+Z+0 = M 

o
 

o
 

o
 

C
r 

Y) Spese Titolo 3.04  per Altre spese per acquisizioni di  attività finanziarie 

X
 

Cr
) 

CD
 o o
 

-1
 

o
 W
 

o
 

-0
5 8
 

o
 o
 . 

o
 

R
. 

CD
 

O
_ 

w,
F 

17
1! 3
 

o_
 

O
 

E
 

o
 

3
 

CD
 

X1) Spesee Titolo 3.02  per concessioni di crediti  di  breve termine 

T) Entrate Titolo 5.03  relative a Altre entrate per riduzioni  di  attività finanziaria 

320CIV0 IO VINVO IO 3N1n1/1100 

0131+1V118  la ithanino3  
3NOISIA321d 10 013NV1113 



PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISPETTO DEI VINCOLI DI INDEBITAMENTO DEGLI 
ENTI LOCALI 	 Pagina 74 

COMUNE Di DANTA DI CADORE 08/06/201E 

ENTRATE RELATIVE AI PRIMI TRE TITOLI DELLE ENTRAE 
(rendiconto penultimo anno precedente quello in cui viene prevista l'assunzone dei mutui), ex art. 204, c. 1 del D.L.gs. N. 267/2000 

1) Entrate correnti di naturatributaria, contributiva e perequativa (Titolo]) 414.519,1( 

2) Trasferimenti correnti (Titolo II) 73.028,83 

3) Entrate extratributarie (Titolo III) 130.246,84 

TOTALE ENTRATE PRIMI TRE TITOLI 617.794,77 

SPESA ANNUALE PER RATE MUTUI/OBBLIBAZION1 

Livello massimo di spesa annuale: 61.779,48 

Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di cerditoe garanzia di cui all'articolo 207 del TUEL 

autorizzati lino al 31/12/2015 

51.238,81 

Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di credito e garanzia di cui all'articolo 207 del TUEL 

autorizzati nell'esercizio in corso 
47.992,93 

Contributi erariali in o/interessi su mutui 4.143,68 

Ammontare interessi riguardanti debiti espressamente esclui dai limiti di indebitamento 0,00 

Ammontare disponibile per nuovi interessi 17.930,23 

TOTALE DEBITO CONTRATTO 

Debito contratto al 31/12/2015 1.056.302,04 

Debito autorizzato nll'esercizio in corso 0,00 

TOTALE DEBITO DELL'ENTE 1.056.302,04 

DEBITO POTENZIALE 

Garanzie principali o sussidiarie prestate dall'Ente a favoe di altre Amministrzioni pubbliche e di altri soggeti 0,00 

di cui, garanzie per le quali è stato costituito accantonamento 0,00 

Garanzie che concorrono ai limite di indebitamento 0,00 

00'0 

00'0 

00'0 

oluaLuemopu! lp oi.g.ull le OU01100UO3 allo alzueleg 

quaweuolueme oimpsoo egels a lienb ei Jed a!zue3e6 '!no !!) 

na66os plie !p a aoricInd !uo!zi}siu!wwv ne ga aorte} e ap.13,11ep qe;sold apenssns o iled!oupd e!zuweg 

31VIZN310d 011930 

170`ZO£'990' l, 31119.1190 0115190 31V101 

00'0 OSJOO IllomoJasadiu o}ezzpolne ollgea 

170202'990'4 940M4/4£ le olle-111-100 03!1:P0 

011V23LN0O 011E130 31V101 

£3'0£6-L4 ISSe..21.111!nonu _rad ainuodsip aleluowwv 

00'0 quolueNaPIJI IP IT!elllIep iripse awawessaidse IllqaP  lluepuren0p !ssalowl amuowwV 

99`£174.17 !ninw ns !ssaiamp u! ppm !;nqpi.uoo 

09103 111 01Zpi0Se,11G11 IIEZZIACI}ne 

£6266'/.17 --Hni. laP LOZ oloull-le,Ile !no up e!zuaieb a ol!pon !p ampade 'peuo!ze611qqo p!4sagl Pinw ied !ssaialu! aieluok..uwV 

940Z/Z4/4£ P oull gezzpoine 

49'13£Z• 49 -gni 19p zoz olooipeme Ino lp e!zuele6 aonuan [p ampede 'peuo!ze5llqqo pllsaid Ininw _tad !ssaia4u! aiquowwv 

917'611'49 :alenuue eseds !p ow!ssew (nom 

iNolzvonEmoitrunn AIVH UAcI AlVIINNV VS9dS 

1.1:1761: LI.9 110111 9U111AllUd 31V231N3 31\1101 

t79`9.frr0£4 (ai (!o}11) opelnqu4mixa arealuu (£ 

£9.920'CL (il olon) nUGIJO0 131.13WpGjSe1 I (3 

)1:649.17i7 (tappi) ennenbaJad a engicipluon 'e!Je4nctu4anneu ip !luanou ale4u3 (4 

annzizgz •N -96-1.0 iap I. 'o 1703 'pR X0 '(!nIniu lop euozunssej els!Awd auarn !no u! olianb aivapaowd ouue owninuad owoolpual) 

3VM1N9 31130 110111 Aal. II/Mild IV 3ALLV13H 31VaLN3 

)1.0Z/90/90 AHOOVO IO V1NV0 IO 3Nnvqoo 

-17L eul6ed 	nvam 11N3 
11030 OIN31/11V1IE30NI IO r[03NIA 130 011c(SIA 130 OAIIVaLSONIG O113dSOdd 



Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità 

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' 

Esercizio finanziario 2016 

redis orre un allegato per ciascun anno del bilancio di previsione) 

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZIAMENTO DI 
BILANCIO 

(a) 

ACCANTONAMENTO 
OBBLIGATORIO AL 

FONDO (*) 

(b) 

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO DI 
BILANCIO (**) 

(c) 

% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3 

(d)=(c/a) 

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 44.000,00 0,00 543,10 1,23 % 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 101: imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 44.000,00 0,00 543,10 1,23 % 

1010200 Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1010300 Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi della Regione o Provincia autonoma (solo per gli enti locali) 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1000000 TOTALE TITOLO 1 44.000,00 0,00 543,10 1,23 % 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 2.825,00 429,57 885,80 31,36 % 

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

2000000 TOTALE TITOLO 2 2.825,00 429,57 885,80 31,35 % 

pagina 1 di 3 

C
L:

 

o
 

ti
 

n>
 

[1.
) 

C
D

 

CD
 

eD
 • 
0
 

z
 

tis
 

o
 

O-
 

o
 

CD
 

Esercizio f i nanziario 2016 

N
 

C
i 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
O

 

r,..1
 

O
 

.
.
 

C
L

 
O

 
O

 

n.
i. 

O
 

..
.I

 
O

 
42.
 

o
 

O
 

n.
) 

O
 

-
i 

O
 

W
 

O
 

O
 

1
,1

 
O

 
-I

. 
O

 
N

 
O

 
O

 

IV
 

O
 

..
1
 

O
 

-,
 

O
 

O
 

.4
. 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

—
, 

O
 

(.
.3

 
O

 
N

 
O

 
O

 

—
, 

O
 

0
.)

 
O

 
-
,
 

O
 

O
 

—
a.

 
O

 
.-7

. 
e
 

.P
. 

O
 

O
 

—
, 

O
 

,
.
 

O
 

W
 

O
 

O
 

—
1. 

O
 

-1
. 

O
 

N
 

O
 

O
 

—
1.

 
O

 
.
.
 

O
 

^
. 

O
 

O
 

Tipologia 104: Trasferimenti  correnti  da Istituzioni  Sociali  Private 

Tipologia 103: Tributi devoluti  e regolati  alle autonomie speciali  (solo per le Regioni) 

di  cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 

Tipologia 103: Tributi  devoluti  e regolati  alle autonomie speciali  non accertati  per cassa 

DENOMINAZIONE  

rs
) 

'a
 

/,
.1

 
C

ti 
O

 
o
 

C
,  
O

 
O

 	
p

 
"0

 
o

 
-o

 	
o

 
o

 
o

o
n

 

n)
 

b3
 

N
 

O
ri LD
 

o
 

o
 

b
 

o
 

O>
 

b
 

o
 

t
 

ó
 

p
 

O
 

ó
 

o
 

o
 

o
 

o
 

O
 

-o
 

O
 

O
 

O
 

o
 

(
3

 
O

 
C

)
 

D
 ó

 o
 

o
 (

D
O

 

O
 
O

 
O

 
o

 ó
 
-o

 
o

 O
 O

 

4
, 4
, 	

4
, 

 b
 	

b
 

O
 	

O
 

D
 

O
 
Q

 
ó
 
ó
 
ó
 

(D
o

 O
 

STANZIAMENTO Dl  
BILANCIO  

(a)   

N
 

O
 

01
 

'A
 

a
 O

 o
 

o
 b

 ó
 

O
 
D

 
O

 

CD
 

ó
 

P
 

N
 

(o
 

in
 

--
4
 

o
 

ó
 

O
 

O
 

b
 

O
 

O
 

ó
 

O
 

a
 

o
 

n
 

o
 

ó
 

O
 

O
 

o
 

O
 

O
 o

 O
 

0
 0

 ó
 

O
 	

C
D

 C
) 

o
 o

 O
 

o
 ó

 o
 

0
 
O

 
O

 

O
 a

 
o

 
o
 b

 l
o
 

O
 
O

 
4
 

ACCANTONAMENTO  
OBBLIGATORIO AL 

FONDO  (*) 

(b)  

C
O

 
C

O
 

CT
 

C
O

 
o
 

o
 o

 o
 

ò
 O

 ó
 

o
 0

 0
 

O
 

b
 

o
 

C
O

 
C

O
 

(T
i 

"C
O 0
 

o
 

o
 

a
 

o
 

-o
 

o
 

0
, 

4,
  

C
O

 

"--
, 

o
 

O
 

ó
 

o
 

P
 

b
 

o
 

O
 

o
 

o
 

C
)
 C

,  
D

 
-o

 o
 b

 
o
 o

 0
 

O
 
D

 
4

 
ó

 
ó

 
o

 
Q

 
O

 
D

 

c_
vi 	

C
.r.

 
4,
 	

-n
. 

W
. 

O
 G

) 
-
, 
ó
 -

, 
D

 
0
 
0
 

ACCANTONAMENTO  
EFFETTIVO  DI  
BILANCIO  (**) 

(c) 

C
O

 
—

). 
"C

.3
 

O
) 

g.
F..5

 

O
 O

 C
D

 
O

 O
 ó

 
O

 
O

 
D

 
;Io

 	
<,

;
.,

0
 	
0

 

D
 

ò
 

O
 

i ,
...(>

 

L
O

 
—

. 
CO

 
O

) 
..2

,,,0
 

O
 

O
 

O
 

..ag
.  

D
 

O
 

O
 

g
 

—
, 

1.
.) 

0
.1

 

..c.;
 e,  

0
 

0
 

D
 

::-'.2
. 

C
) 

b
 

O
 

0
 

O
 

ó
 

O
 

n3",'
  

O
 

C
)
 C

)
 

ó
 c

, 
ò
 

D
 
O

 
O

 

'69
1 	
.'-'

-' 	
'eg

. 

O
 
(
D

 
O

 
ó

 
o

 
b

 
D

 
C

7
 
O

 

-62
. 	

0
 	

'a-2
 

—
' 	

O
 	

—
, 

-N
) 

ó
 

1,
3 

G
O

 	
4
 	

4.
..)

 

c-is-
> 	

6<
-' 	

'el-s
>. 

%  di stanziamento 
accantonato al  fondo 

nel rispetto del  
principio contabile 

applicato 3.3  

(d)=-1(c/a) 



TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZIAMENTO Dl 
BILANCIO 

(a) 

ACCANTONAMENTO 
OBBLIGATORIO AL 

FONDO (*) 

(b) 

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO DI 
BILANCIO (**) 

(c) 

% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3 

(d)=(cia) 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

3010000 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 10.500,00 0,00 1.552,14 14,75 % 

3020000 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli 
illeciti 

3.150,00 0,00 0,00 0,00 % 

3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi di capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

3000000 TOTALE TITOLO 3 13.650,00 0,00 1.552,14 11,37 % 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Contributi agli investimenti da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Altri trasferimenti in conto capitale da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale da PA e da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazioni di beni materiali e immateriali 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4000000 TOTALE TITOLO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 % 
ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

5000000 TOTALE TITOLO 5 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

pagina 2 di 3 

A
 

o
 

O
 

O
 

o
 

o
 

O
 

A
 

O
 

a
i 

O
 

O
 

O
 

O
 

A
 

C
P A
 

O
 

o
 

o
 

O
 

A
 

o
 

W
 

O
 

o
 

o
 

O
 

A
 

O
 

t.,
› 

O
 

o
 

o
 

O
 

A
 

O
 

J
. 

O
 

o
 

O
 

O
 

W
 

o
 

O
 

O
 

o
 

o
 

O
 

W
 

O
 

Ln
 

O
 

o
 

O
 

o
 

W
 

O
 

4h
. 

O
 

a
 

o
 

o
 

W
 

O
 

C.
4 

O
 

o
 

o
 

O
 

C.
..)

 

O
 

O
 

o
 

o
 

O
 

N
 

W
 

O
 

O
 

o
 

O
 

O
 

---
ì 

1
7
 

O
 

r
 

O
 

>
 

Tipologia 200: Riscos si one credi ti  di  breve termi ne 

Tipologia 300: Altri  trasferimenti  in cont o capitale 

Altri  trasferimenti  in conto capitale da amministrazioni  pubbliche 

Altri  trasferimenti  in conto capitale da UE  

Tipol ogia 300: Altri  trasferimenti  in conto capitale da PA  e da UE 

Tipologia 300: Interessi  atti vi  

DENOMINAZIONE  

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

O
 

O
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

O
 C

›
 C

D
 O

 
ó
b
b
ó
 

O
 O

 O
 O

 

D
 
C

)
 
O

 
O

 
b

ó
b

ó
 

o
 o

 o
 O

 

O
  

ó
 

O
 

cA
 

01
 

O
 

o
 

O
 

P
 

o
 

o
 

C
) 

ó
 

O
 

O
  

ó
 

O
 

co
 

es
, 

D
  

ó
 

O
 

a
 

a
 

O
  

o
 

O
 

STANZIAMENTO DI 
BILANCIO 

(a)  

o
 

O
 

O
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

O
 

o
 

ó
 

O
 

o
 
o

 
o

 
o

 
'o

-o
-o

-o
 

O
 
O

 
O

 
O

 

o
 

C
>

 O
 0

 
ó
ó
b
b
 

O
 
D

 
O

 
O

 

C
) 

ó
 

O
 

4
 

b
 

D
 

O
 

ó
 

O
 

O
 

ó
 

O
 

O
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

D
 

o
 

O
 

o
 

ó
 

O
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

O
 

ó
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

a
 

o
 

o
 

o
 

ó
 

o
 

o
 

b
 

o
 

o
 o

 o
 a

 
ó
ó
ó
ò
 

o
 o

 o
 o

 
o
 o

 o
 o

 
ó
b
b
ó
 

o
 o

 o
-
 o

 

o
 

-o
 

o
 

b
, 

rs
i 

J..
) 

-.
. 

-P
- 

O
 

ó
 

o
 

O
 

o
  

O
 

o
 

o
  

O
 

O
 

o
  

O
 

-A
, 

a
i 

cn
 

N
 

-,
 

A
 

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO  DI  
BILANCIO  (") 

(c)  

O
 

-0
 

O
 

g
 

O
 

-0
 

O
 

g
 

o
 

o
 

O
 

g
 

O
 

0
 

o
 

g
 

rD
 

0
 

O
 

g
 

C
:. 

0
 

O
 

g
 

O
 

0
 

O
 

; i" -
 .•. 

o
 

-0
 

O
 

g
 

O
 O

 
O

 
O

 
-o

 
0
 
-O

 
-O

 
o
 
4
 
O

 
O

 

g
 	

'.5.`
 .9 	

g
 	
g

 

O
 
O

 
o

 
4

 
0

 
o

 
-0

 
o

 
O

 
O

 
O

 
o
 

g
 g

 '
è

:g
. 

g
 

O
 

o
 

4
 

g
 

--
• 

"c
a 

--.
4 

g
 

C
) 

O
 

O
 

g
 

o
 

-o
 

C
r 

g
 

p
 

o
 

o
 

g
 

O
 

o
 

O
 

g
 

A
 

1.
1
 

CO
 

g
 



TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZIAMENTO DI 
BILANCIO 

(a) 

ACCANTONAMENTO 
OBBLIGATORIO AL 

FONDO (*) 

(b) 

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO DI 
BILANCIO (**) 

(c) 

% di stanziamento 
accantonato a! fondo 

nel rispetto de! 
principio contabile 

applicato 3.3 

(d)=(c/a) 

TOTALE GENERALE (**) 60.475,00 429,57 2.981,04 4,93 % 

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (*) 60.475,00 429,57 2.981,04 4,93 % 

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

* Non richiedono l'accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità i: a) trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea; b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla base 
dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa. I principi contabili di cui si fa riferimento in questo prospetto sono contenuti nell'allegato 4.2. 

** Gli importi della colonna (o) non devono essere inferiori a quelli della colonna (b); se sono superiori Ie motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al bilancio. 

**" II totale generale della colonna (o) corrisponde alla somma degli stanziamenti dei bilancio riguardanti il fondo crediti di dubbia esigibilità. Nel bilancio di previsione il fondo crediti di dubbia esigibilità è articolato in due 
distinti stanziamenti: il fondo crediti di dubbia esigibilità riguardante le entrate di dubbia esigibilità del titolo 4 delle entrate (stanziato nel titolo 2 delle spese), e il fondo riguardante tutte le altre entrate ( stanziato nel titolo 1 
della spesa). 

pagina 3 di 3 

=
 

(/
) 

(1
),
  

N
. 
o

  
o
 
o

 
• 

co
 

a}
 	

O
 
ó
 

O
 

.5
 O

 
C

L 

**  Gli  importi  della colonna (o) non devono essere inferiori a quelli  della colonna (b); se sono superiori  le motivazioni  della differenza sono indicate nella relazione al bilancio. 

• 
>> 

CD
.  
z
 

°
 

C
 
3
  

‹
.• 

.r
) 

,.-.
, • 

o
 

o
 

o
 

O
 

CO
 

o
 

m
 

-«
 o

 
Al

 
0

 

• 
o  

• 
N

 
o
 3

 
o
 O

 

0
 0

 
m

“5
  

o
- 

°
 

-O
 0

 
O

 
o
 

O
 
0

 
L

o
 a

 
(/

) 
(n

 
—

 
a
) 

o
, 

:_
Q

 
-O

 ó
. 

2
 
O

. 
n

. F
a 

C
C

 
(,

) 
C

O
O

  • 
=

 

o
 

uo
 

co
: 

n
. 
3

 
ó

 o
 

{D
 C

L
 

• 
CD

 
O

 
CU

 

2
 3

 
_

O
 ›

, 
C

 
o

 3
 

co
 3

 
o
 

5
- 

63
' 

• 
n,

 
'O

 N
 

CD
 

O
 

C
 

m
 C

T
 

o
 

D
- 

o
 

Z-3
.  

o
 

n
 

(D
m

 
• 

Q
 

C
 

O
-
  
5

 
C

D
 (?

) 
C

O
 
11

)  
O

 
a

  

{,P
, 

N
 

"‹.7
1.

  

n.
 

<T
>.  

C
 

N
 ▪
 . 

rp
. 

O
 

ro
 

ro
 

ri)
 

C
 

C
. 

ID
 

CD
 

(n
 

O
. 

la)
 

CD
 

—
1 

-1
7 

O
 

I- O
 

o
 

F
.,
  

DI  CUI  FONDO CREDITI  DI  DUBBIA  ESIGIBILITA'  IN  C/CAPITALE 

DI  CUI FONDO  CREDITI  DI DUBBIA ESIGIBILITA'  DI PARTE  CORRENTE  ("9 

TOTALE GENERALE  (***) 

DENOMINAZION E 

o
 

o
 

cr
) 

o
 

IP
 

-.
I 

01
 

o
 

o
 

60.475,00 

STANZIAMENTO  DI  
BILANCIO  

(a)   

o
 

o
 

429,57 

429,57 

ACCANTONAMENTO  
OBBLIGATORIO  AL  

FONDO  (*) 

(b)   

O
 

o
 

N
 

CO
 

co
 

o
 

-h
. 

2.981,04 

ACCANTONAMENTO  
EFFETTIVO  DI  
BILANCIO  (**) 

(c) 

-C
) 

C
. 

:5
2.

 

1
.0

 
0
3
 

.89
.• 

4,93 %  

%  di  stanziamento 
accantonato al  fondo 

nel  rispett o del  
principio contabile 

applicato 3.3 

(d)=(c/a) 



Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità 

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITAI* 

Esercizio finanziario 2017 

(predisporre un allegato per ciascun anno del bilancio di previsione) 

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZIAMENTO DI 
BILANCIO 

(a) 

ACCANTONAMENTO 
OBBLIGATORIO AL 

FONDO (*) 

(b) 

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO DI 
BILANCIO (**) 

(c) 

% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3 

(d)=(c/a) 

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 44.000,00 0,00 543,10 1,23 % 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3/ 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 101: imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 44.000,00 0,00 543,10 1,23 % 

1010200 Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1010300 Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 0,00 0,00 0,00 0,00 Vo 

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi della Regione o Provincia autonoma (solo per gli enti locali) 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1000000 TOTALE TITOLO 1 44.000,00 0,00 543,10 1,23 % 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 °io 

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 2.825,00 429,57 885,80 31,36 % 

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

2000000 TOTALE TITOLO 2 2.825,00 429,57 885,80 31,36 % 

pagina 1 di 3 

CD-1
  

"C
:s O
 

CS
" 

co 1
 

CD
 

O
 

co
 

o
 

C
 

O
 

0
) 

O
 

O
 

CS D
 

 O
- 

o
' 

O
 

ti
 

O
 

co
 

pog  01.1BIZUM.  OIZID.leS3  

O
 

O
 

O
 

o
 

o
 

o
 

O
 

W
 

O
 

is..
) 

o
 

o
 

O
 

W
 

O
 

-,
 

o
 

o
 

P
 

o
 

.P
. 

o
 

o
 

-,
 

O
 

o
 

w
 

a
 

a
 

. -
 . n>

 

.3
 . 	

-N
 

O
 	

O
 

o
 	

o
 

o
 	

o
 

o
 	

o
 

-I
 

-0
 

 
O

 
i-
 

G)
 

>
 

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni  Sociali  Private 

Tipologia 103: Tributi  devoluti  e regolati  alle autonomie speciali  (solo per le Regioni) 

di cui accertati  per cassa sulla base del  principio contabile 3.7 
Tipologia 103: Tributi  devoluti  e regolati  alle autonomie speciali  non accertati  per cassa. 

DENOMINAZIONE  

N
 

NC
O

 

U
t 

1.=
> 

o
 

o
 
o

 
o

 
o

 
ò

 
ò

 
o

 
o

 
o

 

o
 

b
 

o
 

tv
 

P
 

ro
 

(0
 

o
 

P
 

o
 

o
 

O
 

o
 

o
 

O
 

,4,
  

4
, 

b
 

o
 

o
 

ò
 

O
 

o
 

b
 

O
 

o
 

0
 

O
 

o
 

-O
 

0
 

o
 
o

 
o

 
a

 
o

 
o

 
O

 
O

 
O

 

o
 
o

 
o

 
o

 
ò

 
o

 
O

 
O

 
O

 

-A
 	

4,
  

-1,
, 	

4,
  

o
 	

b
 

o
 

o
 

 
o

 
a

 
o

 
o

 
o

 
o

 
O

 
P

 
C

,  

STANZIAMENTO DI 
BILANCIO  

(a) 

-a
. 

1-.
.) 

P
 

b
t 

--
4
 

D
 
O

 
O

 
O

 O
 

-b
 

O
 
O

 
O

 

P
 

o
 

O
 

-a
. 

t,.
.) 

C
D

 
b

i 
-

J 

O
 

ó
 

O
 

O
 

b
 

D
 

C
D

 
0

 
O

 

o
 

o
 

(D
 

O
 

o
 

P
 

p
 

a
 

0
 

o
 
o
 
o
 

o
 
o
 
o
 

O
 
O

 
O

 

p
 
P

C
,
 

o
 

C
]
 0

 
O

 
O

 
0
 

9
0
0
 

O
 
O

 
O

 
O

 
P

 
O

 

W
 

C
O

 
U

t 
"a

> o
 

D
 
O

 
P

 
ò
 
b
 
b
 

o
 
o
 
0
 

P
 

[D
 

o
 

C
O

 
C

O
 

0
) 

C
0 

O
 

O
 

b
 

O
 

O
 

b
 

O
 

in
 

-1,
,  

a
 

-
, 

O
 

O
 

b
 

C
. 

P
 

ò
 

a
 

O
 

O
 

C
3
 

O
 
O

 
P

 
a

b
b

 
P

O
O

 

O
 C

S
 P

 
ò
b
ò
 

P
O

O
 

P
 	

U
t 

-h
- 	

4u
 

5..
) 	

o
 	

o.
) 

-,
o
-
s
. 

O
O

P
 

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO  DI 
BILANCIO (** ) 

(c) 

W
 

-
,
 

lW
 

P
 

. ,,- :. , 
R 

O
 
O

 
O

 
0
 
0
 
0
 

P
 C

) 
(D

 
. r. g

 	
;IR

 	
gz

 

P
 

b
 

O
 

;?.,
2  

W
 

-
,
 

-0
3

 
O

> 
„IR

  

O
 

0
 

D
 

,..:2
:  

P
 

0
 

D
 

0.,2
 

-
,■

 

N
 

CO
 

0
 

O
 

O
 

(D
 

,..2.9
.:  

o
 

O
 

O
 

c. ì1
,.
 

o
 

P
 

O
 

..3
2  

o
 
P

 
Q

 
C

.
 
O

 
O

 
O

 C
)
 o

 
....s

z 	
g

..> 	
„ 2 ...L
, 

O
 
O

 
0

 
O

 O
 O

 
P

 0
-
 D

 
.z.>

5., 	
t  .i
., 	

z  .,..z
:  

.. 	
a
 	

--
, 

N
> 	

O
 	

h.
> 

W
 O

 C
O

 
6L,

, 	
. 
 

ó,
?-, 	

,,,,,z
, 



TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZIAMENTO D! 
BILANCIO 

(a) 

ACCANTONAMENTO 
OBBLIGATORIO AL 

FONDO (*) 

(b) 

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO Dl 
BILANCIO (**) 

(c) 

% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3 

(C)=fr-ta) 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

3010000 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 6.000,00 0,00 1.552,14 25,87 % 

3020000  Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli 
illeciti 

3.150,00 0,00 0,00 0,00 % 

3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi di capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

3000000 TOTALE TITOLO 3 9.150,00 0,00 1.552,14 16,96 % 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Contributi agli investimenti da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Altri trasferimenti in conto capitale da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale da PA e da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazioni di beni materiali e immateriali 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 

4000000 'TOTALE TITOLO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

ENTRATE DA RIDUZIONE DI KfT1V1TA' FINANZIARIE 

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00 

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

5000000 TOTALE TITOLO 5 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

pagina 2 di 3 



TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZIAMENTO DI 
BILANCIO 

(a) 

ACCANTONAMENTO 
OBBLIGATORIO AL 

FONDO (*) 

(b) 

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO DI 
BILANCIO (") 

(c) 

% di stanziamento i 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3 

(d)=(cia) 

TOTALE GENERALE ("*) 55.975,00 429,57 2.981,04 5,33 % 

Dl CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (*) 55.975,00 429,57 2.981,04 5,33 % 

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

* Non richiedono l'accantonamento a] fondo crediti di dubbia esigibilità i: a) trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea; b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla base 
dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa. I principi contabili di cui si fa riferimento in questo prospetto sono contenuti nell'allegato 4.2. 

** Gli importi della colonna (c) non devono essere inferiori a quelli della colonna (b); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al bilancio. 

*"" il totale generale della colonna (c) corrisponde alla somma degli stanziamenti del bilancio riguardanti il fondo crediti di dubbia esigibilità. Nel bilancio di previsione il fondo crediti di dubbia esigibilità è articolato in due 
distinti stanziamenti: il fondo crediti di dubbia esigibilità riguardante le entrate di dubbia esigibilità del titolo 4 delle entrate (stanziato nel titolo 2 delle spese), e il fondo riguardante tutte le altre entrate ( stanziato nel titolo 1 
della spesa), 

pagina 3 di 3 

o
 M

 

	

01
 	

03
 	

-
 z

 

	

at
 	

tr
i 	

O
 -

-t
 

io
 	

O
 

	

t-.
1 	

^.
1 

o
 	

P
, 	

o-
1 	

o
 

b
 
o
 
ò
 

	

n
 
o
 	

o
 

0
.  
Z

 
0,

. 	
tt- 

-
.
-
.
 
_

 	
G-
)
 	

O
 

7
 

-
o
 -

  
o 

- _
_ 	

-o
 

u
r 

to
 	

5
. 9

_ 
0
 o

 r
p
 	

o
 	

'5
,' E

ls
.  

:a
)  
r.8

 c
o 	

—
n

  •-
 a

 

	

a
 	

o
 o

 
3
 O

 	
O

 	
'5

, 
3 

o
 

O
 -

. 	
sr>

 
8
 ,

1-
  

-t-C
 C

E/
 	

O O
  

7
 
0

  
=

a
 	

o
 	

'O
' g

 
9

•
 7

,
CD

— 

	

7
 	

_e
. 

=
 o

 
ca

 
0

- 
o
 	

CI
) 

0
 0

 	
ci

) 

	

--<-7
 	

O
 -

, 
O

 
O

 	
O

 O
 

R
. 3

 
O

 
	

CD
 

O
;
 

.,
 

0
 .
. 

C
L

 
tc,

) 	
n

 	
o

 o
 

E-3
  -: ..

-
-
-
, 	

C
r-

 	
O

 
CP

 
C

',
 °

 	
1
) 

	
Il
) 

-t
tt

 

C
O

 
O

  o
  

O
 

o
 
n

 
.-

e
- 
n
  

O
' 
R

  
0
 Q

.  

C
r
 0

.  
 
1

7
 
O

 

o
 
2
 
o
 

	

o
 	

o
 3

 
. 
o.

 	
i»

 
S

O
 (

D
 	

PE
D 	

C
P

 t=
tt;

 

ta
> 

to
, 	

to
 

a:
 R

a 	
5

 	
o

 -
 

-
, 
 

51.);_.
. ,

5,  .
 	

o
 
	

—
 a

 
, 	

-o
 =

 
o

. 
o
 	

o
 	

, 
C

C
 

to
 3

 
 

e
 	

o
 	

o,
 p

u 	
O

 
o
 

-..
 n

, 	
_O

 	
1
7

.  a
, 	

Z
 

C
t-

 	
C

 	
b

 
D

I 
C

L
 	

o
 	

o
 2

. 
n
 

...
 	

o 
ua

 	
o
 

Er
r (9

_ 	
o.

 	
o 

E
:, 

ra
 —

 	
o
 

	

o
 	

O-
 A

: 	
X3

 
o
 -0

 
	.0

.1.,
 	

01
 

 
_
 

D
?

2 	
O

 	
SI
-- 

O
 	

O
 
p

 
t 

ìi
.  S

LI
. 	

O
  

8
"
 3

 n
 	

e
 4

 	
d

 
' a

u ,-4
. 

D
_ 

—
 	

0
) 

, 	
z
 

e
 o

_ 	
15

= 
o.

 8
 	

tu
 

o-
  
	

Da
 

cr
, 	

d
r 

o
 

o
 F

 	
rn

 
N

 
o
 o

. 
<1

5' 
Q

. 	
7
 P

) 	
(.
0

 

Q>
 

-6
' 
° 	

..
.- Po

  
= 

--
-,,

 	
6
  5
 a

l 	
03

 
s
›2

 8
.D

 >
 	

F"
 

a
a 	

• 
o
 	

o
 3

 	
---

1 
o
 	

-.. 
 

E
" 

•-
. 	

5
 	

'O
 

-Z
3'

 	
..
.'
 

0
 -

-
. 	

3
  

o
 -

-.
 	

o
 

..p
. p

, 	
o

 

	

..2
 	

_6e
, 

Q
 	

.---
. 

C>
 

0
_

 7
 	

<
 	

C
D

 6
 	

›
.
 

	

 
o
 
o
 	

n
 

22
 

	

N
. 	

O
 
•
 

0
 o

 	
O

 	
co

 1
7
 	

^
i 

M
 -(

i3 
	

O
 
	

)2
. 

O
. 	

0
-  

	
o
' 

o
  o

- 	
t-

 
@

 E
-.: 	

o
 	

n
i 

't.7)
' 13

: 	
5-5

" 	
o
 

o
 Z

i D
. 

o
 

O
 g

. 	

▪ 	

W"
0
  

7
 o

- 	
2
 a

  
LIZ

 
N

 • 
pi

 ' 	
co

 	
.-

: 
o
 

SU
 	

7
 	

n
 
2

 
(-3.

  c‹.1
), 	

N
 

	

SI
) 	

SD
L 

7
 s

..
0

' 	
o
 

	1'.
  O

'  
CP

 
'3
--
 	

O
 	

—
 7

 

	

O
 	

C-F
 0

 
3

 
co

 «
, 

Ó
 a

; 	
3

' 	
o

 c
  

o
 'z

  
a

 
	

o
 0

  
N

 o
 	

5
 	

4.
-c

> 

	

ra
 	

' 2
3

 
a o

 o
: 	

co
 

(T
i 2

 	e
r 

0
 
	

o 	
_.

 
0

. 	
ri)

 	
o

 
4

1
 0

, 	
•FL

I 
o
 -

 	
sp_

 
.''
:-

-0
 

-
 	

W
 	

t''
 

o
':
 

3
 	

N
. 

O
 

O
 

o
 

o
 

, 
o
 

a
, 	

=
 

O
 

, 
o
 n

  
D

 =
 o

 
 

-1
 o
 

r o
 

o
 

e
 

o
 

Z
 o rn
 

b
 

--
ì to
 

O
 

m
 

o
 

o
 

Z
 

rn
 

•"-"
 

a
 

O
 

tu
 m

 °
 

.-
•
 n

i 
>

 

P
M.
.
-
i 

z
 
{

Z
 

  
--e-
' )
 
0

 
-
-
I
 O

  
Z

 
3

 Z
 

	

1,
3 	

N
..
--

, 
O

 5
 

	

il
,
 	

b
 	

. 
o

 m
 

	

C
P

 	
0.

1 	
'"
"'
 —

 Z
 

C
I 	

_
t.
 	

_
. 	

-
1

 

	

b
 
I
n
 	

b
 	

O
 

o
 

 

o
 

O
 

p
•  

O
 C

D
 	

C
r.

 	
a
 

n.
. -

--_,
,. 	

E>
 	

o
 

lo
 
o
n
 	

-..
: 

C
 n

 
o
 	

a
 

c
o
a
 	

o
' 	

o
, 

o
  

o
. 	

e
 

o
 
o
 	

<n
 

Pii
- ,3

 	
CO

 , 
6
 

C
P

 C
i 

	

-1
 	

7
 

E
'  
 

(1
? 

Q
t 

N
O

 
.-

-.
, 

O
- 

5
:7

 C
 

C
F

 
M

 c
r 	

0
 

• 
E

t. 	
'7

 
0,

  
O

 
SD1
-  

M
 c

o
 

7
 
-
.
 	

CP
 

..
..
.f
in

 	
t-t

.. 
2
1
 C

f 	
0
-

.-+
 

—
 

E -4
.  7

7,
 	

C
 

--
 --

 4
.1

. 	
S

il 
C

ss
 il

>
 	

,-+
 

N
 	

ii
 

	

W
 	

S
' 

7
_

 
 

Ct.
!.

 6
 	

M
- 

O
 

O
 

E.
' 1

,-5 	
o
 

o
 E:

1" 	
o
 

	

E
5
 	

S
r 

	

,- ,
-. 	

o-
 

	

E
 rd

- 	
o
 

	

E
' 
o
 	

un
 

0
 

--
a 

3NOIZ's/N111510N3Q 

(~) 37Yel3N90 37V101 

O
 ›
.0
 

0
3

 o
 

03
  

-n
 r

>
  z
  

Z
 >

 O
 

O
 
-1

 
r)

- 
 

u
 -

i >z
 

O
 o

 

-t-
 	

-t-
 

	O
 m

 
n.

) 	
a
 	

z
 

a
 	

(o
 	

a
 	

A
 -

-t
 

r
 o

 
Ó

 

-o
 
o

 o
a 

412
 

-o
 r

'+
 

,g
 	

:o
. 

t3
,  

' 
-O
 -
o
 
	z

 
h
 	

o
 N

 

t
O

 
°
 

cn
 	

n
  

-03
 	

"0
) 

't3
"  

o
 

is■
 



Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità 

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA!* 

Esercizio finanziario 2018 

(predisporre un allegato per ciascun anno del bilancio di previsione) 

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZIAMENTO DI 
BILANCIO 

(a) 

ACCANTONAMENTO 
OBBLIGATORIO AL 

FONDO (*) 

(b) 

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO DI 
BILANCIO (**) 

(c) 

% di stanziamento 
accantonarto al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3 

(d)=(cla) 

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 44.000,00 0,00 543,10 1,23 % 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 101: imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 44.000,00 0,00 543,10 1,23 % 

1010200 Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per !e Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1010300 Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi della Regione o Provincia autonoma (solo per gli enti locali) 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

1000000 TOTALE TITOLO 1 44.000,00 0,00 543,10 1,23 % 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 2.825,00 429,57 885,80 31,36 % 

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e da! Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

2000000 TOTALE TITOLO 2 2.825,00 429,57 885,80 31,36 % 

pagina 1 di 3 

asaidun  ep  guai  

ell5Iwg3  ep Rue 

3
 

3
 

3
 

CD
 

N
 

O
 

O
. 

o
 

--
i 	

-I
 	

-1
 

v
 	

v
 	

-o
 

o
 	

O
 	

o
 

ó
 	

ó
 	

o
 

to
 	

ge
: 

 

-
1
-
 	

-.
. 

W
 	

_.,
. 

o
 	

O
 

O
 	

c..
> 

--
1 	

to
 

,.
  

..
 

17
 	

- 
 

Lo
. 	

—
i 	

o 	
--i
 

 
il
 	

o
'

-'
 	

5
' 	

ci
. 	

1
3
 

0
. 

.-
..

 	
C

 	
LO

, 
	

O
 

',
" 	

I
l 	

..
. 
 

c..
> 

0
. 	

_.
. 	

0.
. 	

H
 

o
 	

g
.  

c 	
E

 .
-1

 	
= 

3
 	

o
 

.-t-
 	

-,.
 	

a> 	
tn

.  
r
z
 
3

 	
o

 
o

 
0

. 	
o
 	

c
r 

c
 	

o
 

C
-g

 	
...

.. 	
_.

, 	
.s

 
<

 	
o

 	
-
t 
	

3
 

o 	
11

2 	
a

 	
_,

. 
C

 	
..

 	
.<

 
C

 	
O

 
M

 	
P

 	
0

 
..

..
 	

W
 	

to 	
= 	

9.
 

o
. 

* 	
...

. o
_ 

N
. 	

O
, 
C

I 
7

 
	

"C
 

-t
 

o
 
E

 
	

o
 .
.•

 	
O

 O
 D

J
 

M
 
c
 
	

e
. 

C
 

3
 

L
O

 n
 

us
i 

cc
i 

	
• 

L
o

 
D

› 
m

 
o

7
 8

 5
 	

-.+
! o

 
°
 

...,..
 	

o ,..,.
. 

o
 

1
1

, 
a

 3
 

 
=

 o
 o

 o
 

3
 
-
 
3

 	
1.9

..
. 
-"

. 
27

, 
 

1
3
 

P
 	

c:
, ,

-7
...

 	
11

1 
1

3
 	

"C
 

C
 
-
,
 
''
' 	

3
 

C
 
o

 
v
 
o

 
-
, 
o
  

o
 	

O
 

b.
 

 o
 4

:1
 
	

o
 
n

 	
c-)

 
gn

 
co
. 	

m
 

cn
 

o
 

o
 
n
 	

o
 	

n
 
o
 

3
 u

>
 é

d
 	

❑.
 ro

 1
.7

i 	
st

. n
) 

(.17
 c

"›
 =

 	
M

 O
 O

 	
M

 <
/r

 
O

 
1
/1

 ,
,—

 P
 r

)
 	

(T
' 	

o
 
c
 

1
3

 .
..

 0
 	

M
 

3
' 
-a

 	
o
, 

=
 '
A

T
 

1D
 

0
-•
 .
--

..
 	

II
.V

 P
-  
o
 
	

3
 o

- 
o

 0
) 

o
 	

=
 m

 -
. 	

=
 e

t>
 

r
i 

0
 .
0
;
:
g
 
o
 
-
 

M
 C

O
 

7
 

(1
) 	

<D
 	

rs
i•

 C
i' 	

Cr'
 	

2
. 

11
)  

O
 

O
 

=
 
-
 
	

z
 o

_
 X

 
C

c 

a
 
I
V

 	
M

 C
P

 	
g
 C

I)
 

 
gg

i 	
n
 
v
 

n
 -
0
 
3
 

 
--

: 	
5

' 
w

 2
. 

o
 	

o
 	

ar
  

o
 -

•
 i
c
t 	

o
 	

' 
o
 	

o
 
a

 
o
 
2
 
-
 	

o
 o

. 
..
.r

.3
 	

o
 n

, 
m

 
-0

 
O

 	
M

 '
E

S
, 	

M
 7

3
.  

2
. 

E
. 
	

g
  
5

 
	

a
 5

 
.
 	

,....:
 

8
 	

o
 

o
 

o
 

-c
s
 n

 	
v
 
n

 	
v
 
n
 

o
 

E,
', 	

o
 

o
 	

o
 i
o

 
--g

 	
,
 	

-;.>
 

N
 
7
 	

o
 c

r.
 	

cr
. 

o
 E

D
-
 	

o
 E

r3
 	

o
 

(T
i 

o
 	

o
 	

vi
 

c..
> 	

(...
.> 

o
 
(
"
 	

o
 	

o
 

P
 	

-4
 	

4
1
 -

.1
 	

P
 -

.1
 

ENTRATE  CORRENTI  Di  NATURA  TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E  PEREQUATIVA 

-5
 	

-3
 

o 
O

 

co n
 

L
a
 

P
 
P

 
W

 
W

 
O

 
O

 
N

 

T
i 

O
 
O

 
M

 
0

 

-o
 	

13
 

CD
 

.0M
  P
 

C
 
C

 
P

 

0
. 	

0
. 

m
 

P
 

5
1

7
 >

 
3

  
o

 
3

 
U

2.
  

o
 	

pg'
.  

57
, 

o
 
a

 
O

 	
N

, 
1

3
 

o 
3
 	

3.
 

‹.
 	

c>
  

7
 	

CD
 

tr)
.  

M
 
—

 

O
 

o
 

3
 

0
 

o
 

o
 

o
 

CD
 

Tipologia 104: Compartecipazioni  di  tributi  

C
D

 

O
 

CD
 

Cu
 

tÚ
 

CD
 

O
 

("
) 

C
) 

O
) 

O
 

C>
, 

(D
 

O
- 

O
.  

o
 

-
o
 

co
 

sn
".  

o
 

Esercizio finanziario 2018 

*.V111119101S3 vissna ICI 111(23W OCINOA "IV OIN3IIIIVNOINVOOV.113C1 3NOIZISOclINO3 

(7
 

o O
 

-n
 

o
 

D
-

o
 

713
 

o
. 

cr
 

cr
. 

O)
 

CD
 

ih
 

go
, 

4,
 	

4,
  

4,
 	

4,
  

O
 
b
 

O
 	

C
. 

O
 

O
 
P

 
P

 
O

 
P

 
4
0
0
.
 
0
0
0
 

o
 
o
 
a
 
O

 
Q

 
0
 

b
 
o
 
O

 
ó
 
o
 
o
 

O
 
O

 
o

 
o

 
0

0
 
0

0
0

 
0

0
0

 

O
 

O
 

o
 

o
 

o
 

O
 

V10030dLl  

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

C
.
 
O

 
C

r
 
O

 
C

I
 

O
 
O

 
o

 
O

 
W

 D
D

 O
 

O
 
O

 
O

 
O

 
o

 
0
0
0
0
o
 

O
 
O

 
O

 
O

 
O

 
W

 
W

 
0
 
O

 	
O

 
O

 
N

 
O

 
•-
■

 
O

 
o
 
O

 
O

 
O

 
O

 
O

 
O

 

..a
. 	

-.1
. 

 
o

 	
O

 	
o

 
..,

.. 	
_.

,. 
 

o
 	

o
 	

o
 

c>
 	

n
 

 
O

 	
O

 	
O

 

3  01011131V101 

-
!
 
1

 
-I
 
-
I
 

-5
 -

5
 -

5
 -

5
 -

o
 

o
 o

 o
 o

 o
  

 

11N32S001.1N31,111U3ASY2:11 

3 o
. 

o
_

 
sà) O

 
N

 
O

  
O

 

m
 

	

C
 	

0
2,

  

O
 

0
 

	

1
3

 	
O

. 

	

M
 	

lu
 =
 

3
7

1
3

 o
 

1
3

 
co.„

 
o
 

3
 . 	

ro
" 

o 
n
 
.
 

o 
o
 

m
 

C
. -
 
e
,
 

9
) 

o
 

, 

n
 

o
 

-o
 

bo
 

g
n

 
o

 
o

 
o

 
e

s
:
 
c
>

 
b

 
"
in

 
ó

 	
ó
 

0
 
O

 
O

 
O

 
O

 
0

 

.1
, 	

4
, 

i\>
 

C
O

 
Q

 
P

 
0

 
P

 
C

C
>

 
0

 
P

 
-C

11
 

-
0 .0

  
ó
 

 
.-.

..I 	
o
 C

)
 	

0
 	

-A
 	

O
 	

0
 

0
0
 	

C
O

 
C

O
 

a
l
 
O

 
O

 
4

 
Q

 
C

.3
1

 o
 O

 

O
 

0
 

O
P

P
O

 
o
 

P
O

O
 

(
D

 
O

 
(
D

 
O

 
W

 
-Q

 O
 
b
 

-C
) 

0
)
 
4

 
O

 
O

 
0

 

0
 g

"
.›.
 
ó

 	
e
t›. 

Trasferimenti  correnti dal  Resto del  Mondo 

C
O

 
P

 
Q

 
O

 
-c

) 
G

>
 O

 
n
 

6,2
 

3NOIZVNIIPI0N3❑ 

C
.
 
O

 
o

 
0

 
O

 
O

 
O

 
C

>
 
O

 
O

 
O

 
O

 
o

 

0
 
O

 
O

  
b

 
0
 O

 C
, 

0
  
O

 O
  
O

 
 
O

 0
 

O
  

al
o

  
cc

 >
 

z
 

o
 0-i

 
z
 >

 
o
 >

 
-i
 z

 

—
 O

 m
 

n
z
 

 -
4

 
r
 o

 

0
 
4
 
O

 
O

 
C

I
 
C

,
 
o
 
O

 
o
 
W

 
0
 

o
 
o

 
o

 
ó

b
b

 
b

o
ó

 
O

  
O

 
O

 
C

,  
(
D

i
D

O
 

(
D

O
C

>
 

0
0

.
0

 

0
 
O

 
O

 
0
0
0
 
C

.
0
0
 

	

0
 	

Ó
 
Ó

 
0
 

	

W
 
O

 	
.
0

 
0

0
0

 
.
:
D

O
 	

W
g

D
 

Ó
 

O
) 

g-
Z

 à
 	

ef
.. 

-3
.‹Z

 ó
 	

ó
 .
.5

5.?
. '

O
R

 

4 010111 31V101 



TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZIAMENTO DI 
BILANCIO 

(a) 

ACCANTONAMENTO 
OBBLIGATORIO AL 

FONDO (*) 

(b) 

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO DI 
BILANCIO (**) 

(c) 

% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3 

(d).=(cia) 

ENTRATE EXTRATR1BUTARIE 

3010000 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 6.000,00 0,00 0,00 0,00 % 

3020000 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli 
illeciti 

3.150,00 0,00 0,00 0,00 % 

3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi di capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

3000000 TOTALE TITOLO 3 9,150,00 0,00 0,00 0,00 % 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Contributi agli investimenti da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Altri trasferimenti in conto capitale da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale da PA e da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazioni di beni materiali e immateriali 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

4000000 TOTALE TITOLO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

ENTRATE DA RIDUZIONE DI Arnvn-A.  FINANZIARIE 

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

5000000 TOTALE TITOLO 5 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

pagina 2 di 3 

5 01011131V101 

C
h 	

w
 	

a
l 	

a
l 	

a
l 

O
 
O

 
O

 
O

 
0
 

O
 	

A
 	

C.
.) 

O
 
O

 
O

 
0
 
O

 
O

 
O

 
O

 
O

 
O

 

0
 
O

 
o
 

O
 
a

 
O

 
o

 
O
) 

O
 
o

 
 

-1
 
	

-
i 

I
I
 	

-E
r 	

-o
 	

-a
 

o
 
o
 
o
 
o
 

o
 
ó
 
o
 
ó
 

c
c
 (

O
 	

iC
 	

C
O

 
5
' 	

'A
i 	

5
 	

rTY
 

A
 
0
 

0
 
O

 
a
 

9
 
e

>
 
O

 
9

 
22

. 	
>

 

O
  
O

 
O

  o
 

N
 

2
 2

 
5
' 
o
 

g 
CD 	

3
 	

0
 

CD
 	

O
 

O
 	

a
: 

g.
: 	

43 	
7D`

 

c
 	

C
L 

g
 
o

-
 

2
  

(D
 	

a
 	

0
 	

0.1
 

CD
 	

N
 

S1
) 'Z
 

g 	
5

. 
o 

o
 

11)
 

CD
 	

2
 

N
 	

CD
 

 

ENTRATE DA RIDUZIONE  DI  ATTIVITA'  FINANZIARIE 

V100 10t111  

17 0-101113`1V101 

4)
. 	

4)
■

 
0
 
0
 
O

 
O

 
a
l 
O

h
 

0
 
0

 
C

)
 

O
 
C

3
 
O

 
O

 
O

 
O

 
O

 
o

 
O

 

42
. 

o a
  a 

-I
l 

O
 

•-
• 	

O
 

	

O
 	

11
) 
3

 
=

 
3

 	
2
.  
>

 n
 	

.-r
. 	

-5
 

<
 

9..?
 	

ro
 -

7
 o

 	
or

 	
CD

 

	

6"
 	

o
 

,-,
- 

'2
. 

 

ro'''
' 	

o
 C

O
 

	

C
D

 , 17
. 	

O
 o

 
-,

. 
o
 

3
 
	

a
 =

 —
 

O
 

	

o
 	

C
D

 -
-,

 0
- 

D
 

■-7
,  
O

 
 

3
 

o
 	

n
 

c
 c

o
 

o
 	

, 
3
 

a
 

c
o

 3
 

a
>

 5
 ,
 

-o
 	

,- .
1

 C
C

I 	
-
.
 

n
 

5 -.
 	

d
 
-
 
2

 
r)- •

 o
 

	

. -
th

- 	
.
 
	

w.
 

	

o
 E

r 
<3

 	
- 

<
 

	

C
O

N
 

 
N

.
 
	

(1
)  

C
L
 0

 

	

W
 
0

 
O

 	
W

 
 

	

-0
 

-C
' 

3
. 	

1:
1 

3
 

	

n
 ;

 -
o

 	
n
 

f 5
   
D

.
 

	

 
C

D
 C

i"
 C

 	
C

D
 .

-
 U

 

	

C
r 	

0
-  

	

Cl
 

C
i 
C

S
 	

C
L
 C

L
 2

- 

	

C
D

 W

' 	
D

>
 W

 .
.,
. 

C
 
C

 
-
 

	
=

 
g

- 
 

m
 m

 	
C

 
C

 

	

o
 	

m
 m

 r
o

 

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 

.r.
• 

o
 
o

 
a

 
o

 
O

 
o
 

a
 
a

 
O

 
a
 

C
4

 
C

4
 
C

4
 
O

 	
0
 
0
 

0
 
O

 
C

)
 
O

 
 

C
I
 
a

l
 
-
A

 
0

 	
O

 
O

 
n.

) 
o
 
o
 
o
 
o
 	

o
 
a

 
O

 
a
a
 
a
 	

o
 
o

 
o

 
a

 
o
 
o
 	

o
 

a
 

O
 
o

 
o

 
O

 	
o

 
a

 

Tipologia 200: Contributi agli  investimenti 

Tipologia 100: Tributi  in conto capitale 

31V1iciVO 01N00 NI  31M.N3 

E 010111 3-1)2.0.L 

Tipologia 500: Rimborsi  e altre entrate correnti  

-1
3 

C
OO

 
 O

 
 P
 o P
 

ro
 

CD
 

C
L 

•-•
 

C
L ro 

p\p.I.e!ssaialmi  :002  ei6olodu  

'l
 

F
a

 
'6

 
O

,
 
o

 
o

 
E

 '
E

 O
 

	

C
O

 	
LO

 

	

Ir
í 	

Ri
 

N
 
o
o
 

o
 
o
 

<
 

	

a
. 	

131
 

	

Co
 	

o
- 

o
 

o
 

o
 

	

Q
. 	

ro
 

-o
 

	

d.
 	

2, 
Q:

 
ro

 

O
 

a
 

"c
i 

=
 

 
o
 o

<
 

	

CD
. 	

cr
. 

	

'O53 	
a

. 
 

"ET
1'  N
 , 

3
 

O
 

	

CD 	
CD

 

ó
 
a

 
(D

.  

CC
 

O
 

a
 

CD
 

312IVIIIER:litnzI1X3 31312:11N3 

3NOIZVNIINON3C1  z
 

F
 

>
 

z
 E

 
o 

m
 

O
Z

 
 o
 

o
 
o
 
o
 
o
 
o
 

o
 	

o
 

n
 
o

 
O

 
o
 
o
 

o
 
o

 
o

 
o

 
o
 
O

 
o
 
o
 

o
 
o
 

C
)
 
O

 

O
 
O

 
0
 
P

 
O

 
C

>
 
O

 
C

2
 
O

 
C

2
 
0
 

o
 

b
 
0
 
0
 
O

b
i
n
i
n
 

O
  
 O

 	
co

 
O

  
O

 
O

 
o

 
o

 
o

 	
o

 

O
 
O

 
O

 
O

 
0

 
C

,
 
O

 
0

0
0

0
 
O

 
o
 
O

 
O

in
in

O
 

o
 
o
  
o

 n
o

o
 	

o
 
o
 
o

  
o
 
o
 

co
 	

P
 	

cs
) 

b
 

o
i

o
l 
o
 

o
 
o
 
o
 
o
 	

o
 
o

 
- o

 
in

 
o

 
O

 	
o

 
O

 
o
 
o
 
o
 
o
 	

o
 
o
 

0
 
C

/
 
O

 
O

 	
O

 
O

 
-0

 
o
 
o
 
o
 
o
 	

o
 
o

 

0
 
O

 
4
 
O

 
O

 
-C

) 
 

O
 
O

 
O

 
4

 
O

 

O
 
O

 
0

 
O

 
O

 
o
 

0
 
I
D

 
o
 
o
 
o
 
o
 
o
 

C
5

 
O

 
0

 
p

 
0

 
C

)
 
O

 
C

/
 
0

 
C

)
 
P

 
0

 
- C

.
P

 
o
 
b
o
b
i
n
 
b
o
i
n

-o
 

o
 	

o
 
o
  
o
 
	

o
 
o

 
o
 
o

 
a

 

o
 
o

 
o

 
o

 
o

 
o

 
o

 
p

0
0

0
 

o
o

 
o

 
o
b
b
ó
 

O
 
O

 
O

 
O

 
n

 
o

 
n

 
o

 
o

 
o

 
o

 
o

 
o

 
O

 
o

 
O

 
,g

" 

o
 
o
 
o
 
o
 	

O
 
o
 

- o
 
ó
 
o
 
0
 	

O
 
b
 

o
 
o
 
o
 
o
 	

o
 
o

 

O
 

o
 

p
 
o

 	
o
 
o
 

o
 
o
 
n
 
o
 	

o
 
o

 
o
 
o
 
o
 
o
 	

o
 
o
 

g
 

o
 

m
 M

 

>
 m

z
 

 
z

-
f 

o
 

o
 -

i 
z
 

5
 

—
 o

 
1:

2 
z
 

o
 



TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

STANZIAMENTO DI 
BILANCIO 

(a) 

ACCANTONAMENTO 
OBBLIGATORIO AL 

FONDO (*) 

(b) 

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO DI 
BILANCIO (**) 

(c) 

% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3 

(d)=(c/a) 

TOTALE GENERALE (-9 55.975,00 429,57 1.428,90 2,55 % 

DI CUI FONDO CREDITI Dl DUBBIA ESIGIB1L!TA' DI PARTE CORRENTE (**) 55.975,00 429,57 1.428,90 2,55 % 

Dl CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

* Non richiedono l'accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità i: a) trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea; b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla base 
dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa. I principi contabili di cui si fa riferimento in questo prospetto sono contenuti nell'allegato 4.2. 

** Gli importi della colonna (c) non devono essere inferiori a quelli della colonna (b); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al bilancio. 

**" ll totale generale della colonna (c) corrisponde alla somma degli stanziamenti del bilancio riguardanti il fondo crediti di dubbia esigibilità. Nel bilancio di previsione il fondo crediti di dubbia esigibilità è articolato in due 
distinti stanziamenti: il fondo crediti di dubbia esigibilità riguardante le entrate di dubbia esigibilità del titolo 4 delle entrate (stanziato nel titolo 2 delle spese), e il fondo riguardante tutte le altre entrate ( stanziato nel titolo 1 
della spesa). 

pagina 3 di 3 

	

0
. 
D

, 
1
: 	

',F.
 	

O
-
 •

 

	

r0
 

c-,
.;
 .
 	

(P
, 
z 

	

12.7)
 5

. 
=

 	
Q

 
=

 	
3

 °
 

	

co
 -

. 6
" 	

_.
 

	

-o
 

o
 ,

-.
..

 	
3
 	

o 
--

,. 
< 

 

	

t.D
 -.

. P
) 	

-o
 	

. 3
. 

	

0 
ra

) a
s 	

o
 

	

9-3
,  P

] (
o

 	
_ 

ti>
 

• 
Ed

 (1
) 	

o_
 

 
0

 
a
 
3
 

	

3
 2

, 	
CD

 	
1

3
, 

CD
 
2

03
 	

o
  
,
 

3
  -
,
 	

O
 

O
 

O
 

'.
. 

n
 	

o
 0

 
3

 
o
 

0
.1

 M
 

0
 —

 
m

  
m

 
3
 

	

C
3

. 
0

 	
C

P 	
.:.

3
'

. • 
=

 

	

o
 o

 	
(n

 n
>  

o
 

	

0
 O

 	
3

 
3
 

	

2,  
E

 
	

0
 0

 
0

. 
 

	

,.
.- 
w

 	
0
 .
R

. 
0

 
O

 

	

C
L

 O
 	

CD
 	

2 
si.,

  
Q

. 

q
..

 m
s
 

	

C
L 
o

 	
o

 	
,a

s 
O

 

	

c
 

O
 	

3
 	

.-
..
 3

 
O

 	
C

P
 u

 

	

(..›
 	

-c
s 

o
 

	

(7
.t 

-o
 	

(P
 

	

O
 	

O
) 	

-9
,
 
9

 
CD

 	
Cd

) 

	

">
. 

O
- 	

0
3

 C
L

 

	

O
 C

P
 	

C-1
3 	

tn
  

	

O
/
 

P)
 	

5
' 

o
 q

 

	

xv
 R

7 	
CP

 	
—

. 
C

L
 

03
- 	

3
. 

	

0
) 	

-0
 C

 
-'

'.
O

 

	

U
E

! 
3
 	

m
.. 

3
 C

r.
 

C
 

o
 3

 

	

3
_
 M

 	
-O

 	
'D

. 
(1

) 
c
 
e
n
 

0
3
 C

L
 

 
3

 
C

D
 
0

 
d

i
 

=
 

'i
ii
 0

i
,  

C
l. 	

D
 
e

 

M
 0

9
 

 
9.

:. 
'fi

t 
e
 o

 
o

 
=

 	
o

 

	

-,
- 

N
. 	

o
 	

-•
 I

l>
 

í,
5 

Fu
 

o
  

..--
-., 

o
 3

 
D

 
M

 
 .
. 
„,

 
m

.. 
Fi

 P
 

0
1
 3

. 

	

C
 o

. 	
o

' 

	

O
' o

 	
'r.-

:" 	
&

2
 

7
 	

0
 	

Fr
; O

 

	

5
 7

 	
n>

 	
-.

. 
3

o
_

 
p
  

	

(1
) 

O
 	

0
1
 	

—
 

0
 
=

 
o

 	
o
  

DI
 

en
 	

_ 
:-

,--
 

-
1
, 

D
 
3
 

S
i 
•.

,.
. 

CD
 

	

C
L

 0
3

 	
m

. 	
C

 '
''
` 

	

C
P

 a
 	

O
 

 
03 

R
 	

co
 D

 
.-

.-
 o

 
ó

 3
- 

	

o
.  •
-+

 	
Q

 
o

 .
--:

 
3
 	

-.
 -

.-
 

o 
--

-,
 

-1:,
  5

' 
 <

 

o
. 	

-0
  0
 o

 
N

. 
C

L 
M

 
C

P
 o

 

	

CP
 

8_ 
	

0 	
3

 
N

.  
CD

 
o

  
O

 	
c
p
 '
0
 

	

C
L 
	

3
 c

r
 

o
. 

P>
 	

ii
 

	

ià
$2

: 	
go

 	
o
 

o
 

cr
 

E
 

CD
 

o
 -
3-

  

	

-Q-
-,' 

se
 	

in
, 

 

	

ro
 c

s-
 	

'-'
' 	

IP
 O

 

	

=
 C

r
 	

CP
 

 
=

 C
r.

 

	

Il.
 £

7
>

 	
PD

 
 

03
 	

3
 

.-
..
 n

:,
 

N
 	

3
 

	

O
 e

n
 	

03
 	

E
 
,
 

	

3
 d

i'
 	

<n
 

 

.-,
-. 	

PC
 3

' 
=

 	
(T

 2
. 

0
 	

(.0
 

	

5
 à

> 	
o
 

eD
  

	

o
 
z
 	

5
' 	

-.
.. 

C
 

°
I
 	

0
 
3
  

	

1\,)
 n

) 	
3

 	
-P

 -o
 

C
L 
	

03
 	

@
m

 
 
 

	

n
) 

C
r.

 	
C

P 
 

EF
 n,

  
=

 	
cr

 
E

F
 

..'.
7"

.  

	

C
D

 -
0
 

°
 	

q
 

N
 C

L
 

[7:
1 	

C
P 

P
3 

•'-
'. 

	

C 
D 

C7
P'

 	
N

 
3
' 	

03
 

CD
 	

cn
 

tn
 

_,
 in

, 

	

o
 5

 	
W

' 

	

==
 	

S1
) 

03
 	

03
 

0
2

  
 

0
3
 C

L
 

	

C
 
5
  

3
 	

D
 

O
 	

O
. 

3
1
 

 

DI CUI  FONDO  CREDITI  DI  DUBBIA  ESIGIBILITA'  IN  C/CAPITALE  

DI  CUI FONDO  CREDITI DI  DUBBIA ESIGIBILITA`  DI PARTE CORRENTE  (-) 

TOTALE  GENERALE  (-9 

DENOMINAZIONE  

o
 

55.975,00  

O
, 

,
.
 

„..
., 

0
1
 

b
 

STANZIAMENTO DI  
BILANCIO  

(a)   

C
) 

429,57 

429,57  

ACCANTONAMENTO  
OBBLIGATORIO  AL  

FONDO (*) 

(b)   

C
/ 

C
) 

-
,
 

:1
1.

. 
N

>
 

C
O

 

0
 

-
t
 

:r
.-

 
D

J 
C

O
 

0
 

ACCANTONAMENTO  
EFFETTIVO  DI  
BILANCIO  (**) 

(c)   

C
) 

0
 

g
z
 

2,55  %  

2,55  %  

% di  stanziamento 
accantonato al  fondo 

nel  rispetto del  
principio contabile 

applicato 3.3  

(d)=(cia)   



RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 

In conto 	 • Totale 

RESIDUE COMPETENZA 

Fondo di cassa al l° gennaio 2015 61.112,34 
RISCOSSIONI 320.681,40 674.266,89 '994.830,29 
PAGAMENTI 135,292,00 738.144,60 • . 873.436x,.60 

Fondo di cassa al 31 dicembre 2015 181514,03 

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre 0,00 
Differenza • 182.614,03 

• RESIDUI ATTIVI 80.829,79 213.029,99 292.369,?8 
RES1D111 PASSIVI 56.829,07 173.721,20 ' - 230.551,17 
Differenza 02-,80a,61 
FPV per spese correnti 7.790,30 
FPV per speso in conto capitale 161.691,48 

Avanzo/disavanzo d'amministrazione ai 31 dicembre 2015 . 75.049,86 

Il risultato di amministrazione nell'ultimo triennio ha avuto la seguente evoluzione: 

EVOLUZIONE DEL RISULTATO D'AMMINISTRAZIONE 

2013 2014 2015 
Risultato di amministrazione (+1-) 1.042,71 53.794,81 . 	15z43,' 
di cui: 
a) parte accantonata 16.000,00 
b) Parte vincolata 50.000,00 7.200,00 
e) Parte destinata 
e) Parte disponibile (+0* 1.942,71 3.791,81 52,640,86 

99`0'v9`39 P9' Imi:e 1-2.2176" . „ (q+) eliquocisw eped (e 
eyeugsep 04.1?d (a 

00100Z1. 00'000-09 E12100111A epeci (q 

00'000'0 P eleuolueope elind (e 
po ip 

.9-8`0172'94 	- 1.94  P6L'99 41`Z17614 	, (-1+) auolzaqsjui w we p eqe4insi)l 

9402 trPOZ neg 

3NOIZVUISINIJAMMI oiviinsiu -13C1 3NorznloAu 

:01101ZreA0 eluerdos eJ olnA2 eq quuoi4 ouunleu euoRwmuiwumlp melinep II 

98`4:if8"91. • &1,0z on€LIOD p pe i  eume4quitutue,p 07CM1CSIR/OZLWAV 

8t7E1,69"496 ejegcle Clt100 w OSedS Jed Add 

02'06.E1. litiOD09 esods ied Ad2 
1,9`908-7.9 921.19,1Ma 

LV199'0'9Z 	. OZULTLP 1.e1629'99 lAIGSVLI i nals3H 
gitege,w 66'6ZOTPZ 62.16Z2'08 IALLIV 11101S3U 
sO'FP-S'ZR P BZUOindlia 

00'0 eigtuoolp b8  le elezzpulo5ea uou enpnoese luoize JGd ilN3IANDWI 
.00111,Tp9i 9POZ alqw00113  1...£ I 	ESSRO Ip opuod 

ting:Ve£9 ' 	. 09'17i7V8EL 001z6Z'gEP 11N9M0Vd 
631229`P66 6999317L9 OVI1.89'oze INOISSOOSW 
,relz), V P9 gpog oieuue0 01.  12 esse° !p opuod 

eln401 

VZN131.3d1A100 111C1193N 
01.1100 Ilf 

3NORVUISINII/illitIV 1G wyrinsiu 


